








Kancelářské potřeby

Kancelářské potřeby 006-2012

Uchazeč:  
Office Depot, s.r.o.

Floriánova 2461
253 01 Hostivice
IČ: 64942503, DIČ: CZ64942503

Pořadové číslo položky Název  

8686   Alkalické baterie AA-bal.4 ks 

6855   Alkalické baterie AA-bal.4 ks 

8271   Alkalické baterie AA-bal.4 ks 

8985   Alkalické baterie AA-bal.4 ks 

8818   Alkalické baterie AA-bal.4 ks 

6774   Alkalické baterie AA-bal.4 ks 

7389   Alkalické baterie AA-bal.4 ks 

8082   Alkalické baterie AA-bal.4 ks 



7561   Alkalické baterie AA-bal.4 ks 

7560   Alkalické baterie AA-bal.4 ks 

8053   Alkalické baterie AA-bal.4 ks 

7229   Alkalické baterie AA-bal.4 ks 

7511   Alkalické baterie AA-bal.4 ks 

6682   Alkalické baterie AA-bal.4 ks 

7534   Alkalické baterie AA-bal.4 ks 

7154   Alkalické baterie AA-bal.4 ks 

7077   Alkalické baterie AA-bal.4 ks 

8589   Alkalické baterie AA-bal.4 ks 

8901  Aktovka uzavíratelná na dokumenty A4 



7218  Aktovka uzavíratelná na dokumenty A4 

7107
 Aktovka uzavíratelná na dokumenty A4 6-ti 
dílná 

7217
 Aktovka uzavíratelná na dokumenty A4 6-ti 
dílná 

7076
 Aktovka uzavíratelná na dokumenty A4 6-ti 
dílná 

6681  Alkalická baterie L1016 

7155  Alkalická baterie L1016 

8260  Alkalická baterie L1016 

8272  Alkalické baterie AAA-bal.4 ks 

8219  Alkalické baterie AAA-bal.4 ks 

8986  Alkalické baterie AAA-bal.4 ks 

7402  Alkalické baterie AAA-bal.4 ks 



8081  Alkalické baterie AAA-bal.4 ks 

6781  Alkalické baterie AAA-bal.4 ks 

7674  Alkalické baterie AAA-bal.4 ks 

6683  Alkalické baterie AAA-bal.4 ks 

7078  Alkalické baterie AAA-bal.4 ks 

7974  Alkalické baterie AAA-bal.4 ks 

7212  Alkalické baterie AAA-bal.4 ks 

7775
 Archivační box A4 s potiskem 110 mm, 330 
x 260 x 110 mm 

7794
 Archivační box A4 s potiskem 110 mm, 330 
x 260 x 110 mm 

8230
 Archivační box A4 s potiskem 110 mm, 330 
x 260 x 110 mm 

7222
 Archivační box A4 s potiskem 75 mm, 330 x 
260 x 75 mm 



8687
 Archivační box A4 s potiskem 75 mm, 330 x 
260 x 75 mm 

6815
 Archivační box A4 s potiskem 75 mm, 330 x 
260 x 75 mm 

7760
 Archivační box A4 s potiskem 75 mm, 330 x 
260 x 75 mm 

7073
 Archivační box, hnědý se zeleným potiskem, 
330 x 300 x 295 mm 

7789
 Archivační box, hnědý se zeleným potiskem, 
330 x 300 x 295 mm 

8987
 Archivační box, hnědý se zeleným potiskem, 
330 x 300 x 295 mm 

7981
 Archivační box pro A4 s potiskem 330 x 260 
x 50 mm 

7761
 Archivační box pro A4 s potiskem 330 x 260 
x 50 mm 

8590
 Archivační kontejner na pořadače, 530 x 
338 x 306 mm 

8108  Archivační krabice A4 100, různé barvy 

7655  Archivační krabice A4 80, různé barvy 



8205  Archivační krabice A4 80, různé barvy 

6611  Archivační krabice A4 80, různé barvy 

8819  Archivační krabice 350 x 260 x 110 

7043
 Archivní krabice typ II/41, k dlouhodobé 
archivaci, 410 x 260 x 110 

8204
 Archivní pořadač A4 s kapsou, karton,šířka 
8 cm, hřbet černý, nalepená etiketa 

6603
 A4 Samolep.etikety 105 x 37 mm-bal.100 
listech A4 

7000  balení Nabíjecí baterie AA-bal.4 ks 

6901  balení Nabíjecí baterie AA-bal.4 ks 

9035  balení Nabíjecí baterie AA-bal.4 ks 

6755
 Balící papír - role, šířka 800 mm, návin 62,5 
m, 

8014  Balící papír 90 g, 90 x 135 cm-bal. 10 ks 



7342  Balící papír 90 g, 90 x 135 cm-bal. 10 ks 

6769  Balící papír 90 g, 90 x 135 cm-bal. 10 ks 

9016  Balící papír 90 g, 90 x 135 cm-bal. 10 ks 

7506  Balicí páska - samolepicí, 48 mm x 66 m 

7679  Balicí páska - samolepicí, 48 mm x 66 m 

6684  Balicí páska - samolepicí, 48 mm x 66 m 

9036  Balicí páska - samolepicí, 48 mm x 66 m 

8820  Balicí páska - samolepicí, 48 mm x 66 m 

7156  Balicí páska - samolepicí, 48 mm x 66 m 

7324  Balicí páska - samolepicí, 48 mm x 66 m 

8050  Balicí páska - samolepicí, 48 mm x 66 m 



6773  Balicí páska - samolepicí, 48 mm x 66 m 

7535  Baterie C R14, 1,5 V 

8261  Baterie 6LF22, 9 V 

8020  Baterie 9 V 

8929  Binder klipy 15 mm, černé-bal.12 ks 

7276  Binder klipy 15 mm, černé-bal.12 ks 

7643  Binder klipy 15 mm, černé-bal.12 ks 

7809  Binder klipy 15 mm, černé-bal.12 ks 

6973  Binder klipy 15 mm, černé-bal.12 ks 

7975  Binder klipy 15 mm, černé-bal.12 ks 

7540  Binder klipy 15 mm, černé-bal.12 ks 



7855  Binder klipy 15 mm, černé-bal.12 ks 

8331  Binder klipy 19mm, černé-bal.12 ks 

8997  Binder klipy 19mm, černé-bal.12 ks 

7277  Binder klipy 19mm, černé-bal.12 ks 

8167  Binder klipy 19mm, černé-bal.12 ks 

8008  Binder klipy 19mm, černé-bal.12 ks 

7866  Binder klipy 19mm, černé-bal.12 ks 

8940  Binder klipy 25mm, černé-bal.12 ks 

8614  Binder klipy 25mm, černé-bal.12 ks 

6732  Binder klipy 25mm, černé-bal.12 ks 

8005  Binder klipy 25mm, černé-bal.12 ks 



6974  Binder klipy 25mm, černé-bal.12 ks 

7813  Binder klipy 25mm, černé-bal.12 ks 

7243  Binder klipy 25mm, černé-bal.12 ks 

7278  Binder klipy 32 mm, černé-bal.12 ks 

8168  Binder klipy 41 mm, černé-bal.12 ks 

8169  Binder klipy 51 mm, černé-bal.12 ks 

7677  Binder klipy 51 mm, černé-bal.12 ks 

7157  Blok na Flip-Chart 

7680  Blok na Flip-Chart 

6816  Blok pro flipchart, 95 x 68cm, 25 listů, čistý 

7574  Blok pro flipchart, 95 x 68cm, 25 listů, čistý 



7541  Blok pro flipchart, 95 x 68cm, 25 listů, čistý 

8166  Blok pro flipchart, 95 x 68cm, 25 listů, čistý 

8816  Blok pro flipchart, 95 x 68cm, 25 listů, čistý 

8991  Blok pro flipchart, 95 x 68cm, 25 listů, čistý 

8095  Blok pro flipchart, 95 x 68cm, 25 listů, čistý 

7044  Box na dokumenty 330 x 230 x 75, červený 

6817  Box na dokumenty 330 x 230 x 75, červený 

7976  Box na dokumenty 330 x 230 x 75, červený 

7158  Box na dokumenty 330 x 230 x 75, červený 

6652  Box na dokumenty 330 x 230 x 75 mm, bílý 

7885  Box na dokumenty 330 x 230 x 75 mm, bílý 



9032  Box na dokumenty 330 x 230 x 75 mm, bílý 

7884
 Box na dokumenty 330 x 230 x 75 mm, 
černý 

7159
 Box na dokumenty 330 x 230 x 75 
mm.modrý 

6818
 Box na dokumenty 330 x 230 x 75 
mm.modrý 

8295  Box na dokumenty 330 x 230 x 75, zelený 

6653  Box na dokumenty 330 x 230 x 75, zelený 

7762  Box na dokumenty 330 x 230 x 75, zelený 

6819  Box na dokumenty 330 x 230 x 75, zelený 

6801
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
oranžový 

7886
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
oranžový 

6625
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
oranžový 



7542
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
oranžový 

7487
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
oranžový 

6636
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
oranžový 

7001
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
oranžový 

7569
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
oranžový 

8123
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
oranžový 

8334
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
oranžový 

7063
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
zelený 

6808
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
zelený 

8122
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
zelený 

7271
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
zelený 



6820
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
zelený 

6733
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
zelený 

8878
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
zelený 

8292
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
zelený 

8317
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
zelený 

8270
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
zelený 

7568
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
zelený 

7421
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
zelený 

7900
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
zelený 

7538
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
zelený 

6654
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
zelený 



7002
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 
zelený 

7003  Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm,modrý 

6637  Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm,modrý 

7193  Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm,modrý 

7533  Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm,modrý 

7895  Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm,modrý 

6803  Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm,modrý 

8886  Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm,modrý 

7070  Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm,modrý 

6775  Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm,modrý 

8821  Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm,modrý 



8861  Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm,modrý 

8311  Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm,modrý 

7422  Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm,modrý 

8172
 Bublinková fólie 500, role šíře 500 mm - 
návin 100 bm 

7843
 Bublinková obálka A4 G/17, vnější rozměr 
250 x 345 mm-bal.10 ks 

8194
 Bublinková obálka A4 G/17, vnější rozměr 
250 x 345 mm-bal.10 ks 

7192
 Bublinková obálka A4 G/17, vnější rozměr 
250 x 345 mm-bal.10 ks 

8481
 Bublinková obálka A4 H/18,vnějších rozměr 
290 x 370 mm -bal.10 ks 

8347
 Bublinková obálka A4 H/18,vnějších rozměr 
290 x 370 mm -bal.10 ks 

8398
 Bublinková obálka A4 H/18,vnějších rozměr 
290 x 370 mm -bal.10 ks 

7004
 Bublinková obálka A4 H/18,vnějších rozměr 
290 x 370 mm -bal.10 ks 



6638
 Bublinková obálka A4 H/18,vnějších rozměr 
290 x 370 mm -bal.10 ks 

7844
 Bublinková obálka A4 H/18,vnějších rozměr 
290 x 370 mm -bal.10 ks 

8882
 Bublinková obálka A4 H/18,vnějších rozměr 
290 x 370 mm -bal.10 ks 

7160
 Bublinková obálka A4, 260 x 350 mm, bal.10 
ks 

7194
 Bublinková obálka A4, 260 x 350 mm, bal.10 
ks 

7615
 Bublinková obálka A4, 260 x 350 mm, bal.10 
ks 

8482
 Bublinková obálka A4, 260 x 350 mm, bal.10 
ks 

8354
 Bublinková obálka A4, 260 x 350 mm, bal.10 
ks 

7348
 Bublinková obálka A4, 260 x 350 mm, bal.10 
ks 

6639
 Bublinková obálka A4, 260 x 350 mm, bal.10 
ks 

8225
 Bublinková obálka A5, 200 x 275 mm -
bal.10 ks 



7349
 Bublinková obálka A5, 200 x 275 mm -
bal.10 ks 

8182
 Bublinková obálka A5, 200 x 275 mm -
bal.10 ks 

8749
 Bublinková obálka E/15, A4, 240 x 275 
mm,bal.10 ks 

7148
 Bublinková obálka I/19, A4, 320 x 455 mm-
bal.10 ks 

8379
 Bublinková obálka na CD, vnější roz.195 x 
175 mm -bal.10 ks 

7161  Bublinková obálka 145 x 215 mm-bal.10 ks 

7162  Bublinková obálka 215 x 340 mm-bal.10 ks 

8532
 CD obálka, papírová s kulatým fóliovým 
okénkem- barevná-bal.100 ks 

7795
 CD obálka, papírová s kulatým fóliovým 
okénkem- barevná-bal.100 ks 

7237
 CD obálka, papírová s kulatým fóliovým 
okénkem- barevná-bal.100 ks 

8525
 CD obálka, papírová s kulatým fóliovým 
okénkem- barevná-bal.100 ks 



8595
 CD obálka, papírová s kulatým fóliovým 
okénkem- barevná-bal.100 ks 

7698
 CD obálka,papírová s kulatým fóliovým 
okénkem - bílá-bal.100 ks 

6822
 CD obálka,papírová s kulatým fóliovým 
okénkem - bílá-bal.100 ks 

8784
 CD obálka,papírová s kulatým fóliovým 
okénkem - bílá-bal.100 ks 

7688
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake box- 
bal.100 ks 

8294
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake box- 
bal.100 ks 

8183
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake box- 
bal.100 ks 

7474
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake box- 
bal.100 ks 

7901
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake box- 
bal.100 ks 

8206
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake box, 
bal.25 ks 

7163
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake box, 
bal.25 ks 



6975
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake box, 
bal.25 ks 

6858
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake box-
bal.50 ks 

6821
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake box-
bal.50 ks 

7358
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake box-
bal.50 ks 

7231
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake box-
bal.50 ks 

7781
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake box-
bal.50 ks 

7724
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake box-
bal.50 ks 

8377  CD-R 80 DL Plus lightscribe 

7481  CD-RW-700 MB, rychlost 8 - 12 x, bal.10 ks 

7230  CD-RW-700 MB, rychlost 8 - 12 x, bal.10 ks 

8801  CD-RW-700 MB, rychlost 8 - 12 x, bal.10 ks 



8908  Celofán 70 x 120 cm,cena za arch 

6823  Cestovní příkaz A4-bal.100 ks 

7398  Čistící sprej na bílé tabule, obsah 250 ml. 

7359  Čistící sprej na bílé tabule, obsah 250 ml. 

6612  Čistící sprej na bílé tabule, obsah 250 ml. 

7635  Čistící sprej na bílé tabule, obsah 250 ml. 

6685  Čistící sprej na bílé tabule, obsah 250 ml. 

8086  Čistící sprej na bílé tabule, obsah 250 ml. 

8054  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks 

7970  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks 

6824  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks 



7601  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks 

6686  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks 

6635  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks 

7539  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks 

7164  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks 

6616  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks 

8615  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks 

8884  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks 

8480  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks 

8264  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks 

8355  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks 



8843  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks 

8823  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks 

7350  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks 

7272  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks 

8100  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks 

7570  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks 

8862  Čtyřkroužkový pořadač A4, designový 

7005
 Čtyřkroužkový pořadač A4 s hřbetní a 
přední kapsou 70 - 75 mm, bílý 

8867  Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm čirý 

7223  Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm čirý 

7238  Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm modrý 



6807  Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm modrý 

6825  Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm modrý 

7062
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm 
oranžový 

7239
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm 
oranžový 

6806
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm 
oranžový 

7274  Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm zelený 

6802  Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm zelený 

7423  Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 mm bílá 

8824  Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 mm bílá 

7006  Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 mm bílá 

8852  Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 mm bílá 



8634  Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 mm bílá 

8750
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 mm 
černý 

7425
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 mm 
černý 

7007
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 mm 
černý 

8831
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 mm 
černý 

7424
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 mm 
červený 

7165
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 mm 
červený 

7166
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 mm 
červený 

8855
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 mm 
červený 

8832
 Čtyřkroužkový pořadač A4 40-45 mm 
modrý 

8805
 Čtyřkroužkový pořadač A4 40-45 mm 
modrý 



7983
 Čtyřkroužkový pořadač A4 40-45 mm 
modrý 

6826
 Čtyřkroužkový pořadač A4 40-45 mm 
modrý 

7426
 Čtyřkroužkový pořadač A4 40-45 mm 
modrý 

8329
 Čtyřkroužkový pořadač A4 40-45 mm 
modrý 

8300
 Čtyřkroužkový pořadač A4 40-45 mm 
modrý 

8830
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 mm 
zelený 

6827
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 mm 
zelený 

8328
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 mm 
zelený 

8825  Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 mm žlutý 

8799  Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 mm žlutý 

9056  Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 mm žlutý 



7427  Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 mm žlutý 

8869  Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 mm žlutý 

8856
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 70-75 mm 
černý 

8126
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 70-75 mm 
černý 

8822
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 70-75 mm 
černý 

7814
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 70-75 mm 
černý 

7815
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 70-75 mm 
červený 

8829
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 70-75 mm 
modrý 

7816
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 70-75 mm 
modrý 

7060
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 70-75 mm 
zelený 

8930  Datumovka-plastové, samobarvící razítko 



7599  Deník drobných poranění A5 sešit 

8490  Desky A4 s rohem (kapsou)-bal.50 ks 

7008  Desky A4 s rohem (kapsou)-bal.50 ks 

7637  Desky A4 s rohem (kapsou)-bal.50 ks 

8414

 Desky na spisy (tříchlopňové, pro 
každodenní použití, přenášení či archivaci 
dokumentů 

8931

 Desky na spisy (tříchlopňové, pro 
každodenní použití, přenášení či archivaci 
dokumentů 

8814

 Desky na spisy (tříchlopňové, pro 
každodenní použití, přenášení či archivaci 
dokumentů 

7009
 Desky na výkresy A2, hřbet 4 cm + 
tkanice.610 x 430 mm.bal.10 ks 

8596
 Desky pro kroužkovou vazbu A4 , leský 
karton, modré-bal. 100 ks 

7898
 Desky pro kroužkovou vazbu A4, imitace 
kůže, šedé-bal.100 ks 

7910
 Desky pro kroužkovou vazbu, imitace kůže, 
bílé-bal. 100 ks 



6992
 Desky pro kroužkovou vazbu, imitace kůže, 
černé-balení o 100 ks 

7571  Desky pro nasouvací lišty, čiré-bal.100 ks 

6677  Desky se záložkami -červené 

7079  Diář denní univerzální, PVC desky, A5 

8662  Diář denní 2013, poznámkový, A5 

8055
 Dop. obálka DL samolepící s okénkem,110 
x 220 mm-bal.1000 ks 

8611
 Dop. obálka DL samolepící s okénkem,110 
x 220 mm-bal.1000 ks 

8883
 Dop. obálka DL samolepící s okénkem,110 
x 220 mm-bal.1000 ks 

7845
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 229 
mm-bal.50 ks 

6771
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 229 
mm-bal.50 ks 

8115
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 229 
mm-bal.50 ks 



7990
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 229 
mm-bal.50 ks 

8039
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 229 
mm-bal.50 ks 

8128
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 229 
mm-bal.50 ks 

8184
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 229 
mm-bal.50 ks 

6828
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 229 
mm-bal.50 ks 

8992
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 229 
mm-bal.50 ks 

8499
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 229 
mm-bal.50 ks 

8540
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 229 
mm-bal.50 ks 

8344
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 229 
mm-bal.50 ks 

8404
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 229 
mm-bal.50 ks 

8848
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 229 
mm-bal.50 ks 



7906
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 229 
mm-bal.50 ks 

8932
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 162 
mm-bal. 1000 ks 

7896
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 162 
mm-bal. 1000 ks 

8210
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 162 
mm-bal. 1000 ks 

6782
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 162 
mm-bal. 1000 ks 

8170
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 162 
mm-bal.50 ks 

7835
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 162 
mm-bal.50 ks 

8790
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 162 
mm-bal.50 ks 

8510
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 162 
mm-bal.50 ks 

8556
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 162 
mm-bal.50 ks 

7854
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 162 
mm-bal.50 ks 



7756
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 162 
mm-bal.50 ks 

7273
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 162 
mm-bal.50 ks 

8826
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 220 
mm-bal.50 ks 

8141
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 220 
mm-bal.50 ks 

8004
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 220 
mm-bal.50 ks 

7846
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 220 
mm-bal.50 ks 

8406
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 220 
mm-bal.50 ks 

8247
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 220 
mm-bal.50 ks 

8345
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 220 
mm-bal.50 ks 

8555
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 220 
mm-bal.50 ks 

8941  Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 ks 



8591  Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 ks 

8211  Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 ks 

8426  Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 ks 

9057  Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 ks 

8389  Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 ks 

7123  Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 ks 

8147  Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 ks 

8051  Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 ks 

7656  Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 ks 

7045  Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 ks 

7826  Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 ks 



6626  Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 ks 

7501  Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 ks 

7140  Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 ks 

8975  Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 ks 

8682  Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 ks 

6591  Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 ks 

8212  Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 ks 

7451  Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 ks 

7752  Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 ks 

8052  Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 ks 

8352  Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 ks 



6678  Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 ks 

6627  Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 ks 

8056  Dopisní spony 50mm, altové-bal.75 ks 

7141  Dopisní spony 50mm, altové-bal.75 ks 

8338  Dopisní spony 50mm, altové-bal.75 ks 

8171  Dopisní spony 50mm, altové-bal.75 ks 

7769  Dovolenka 

8058  Dovolenky A6-bal.100 ks 

6597  Dovolenky A6-bal.100 ks 

8339  Dovolenky A6-bal.100 ks 

7403  Dovolenky A6-bal.100 ks 



6664  Dovolenky A6-bal.100 ks 

7818  Dovolenky A6-bal.100 ks 

6853  Dovolenky A6-bal.100 ks 

7987  Dovolenky A6-bal.100 ks 

7167  Duraclip desky A4 30 listů-bal. 20 ks 

7572  Duraclip desky A4 30 listů-bal. 20 ks 

8489  Duraclip desky A4 30 listů-bal. 20 ks 

6779  Duraclip desky A4 30 listů-bal. 20 ks 

7168  Duraclip desky A4 60 listů-bal.20 ks 

6859
 DVD-R - 4,7 GB, rychlost 16 x, cake box-
bal.50 ks 

8193
 DVD-R - 4,7 GB, rychlost 16 x, cake box-
bal.50 ks 



6829
 DVD-R - 4,7 GB, rychlost 16 x, cake box-
bal.50 ks 

8804
 DVD-R - 4,7 GB, rychlost 16 x, cake box-
bal.50 ks 

7971
 DVD-R - 4,7 GB, rychlost 16 x, cake box-
bal.50 ks 

7169
 DVD-R - 4,7 GB, rychlost 16 x, cake box-
bal.50 ks 

7497
 DVD-R - 4,7 GB, rychlost 16 x, cake box-
bal.50 ks 

8998
 DVD-R - 4,7 GB, rychlost 16 x, cake box-
bal.50 ks 

7700
 DVD-R - 4,7 GB, rychlost 16 x, cake box-
bal.50 ks 

6860  DVD+R DL, 

6724
 DVD-R -4,7 GB, rychlost 16 x, cake box-
bal.25 ks 

7331
 DVD-R -4,7 GB, rychlost 16 x, cake box-
bal.25 ks 

6805
 DVD-R -4,7 GB, rychlost 16 x, cake box-
bal.25 ks 



6856
 DVD-R -4,7 GB, rychlost 16 x, cake box-
bal.25 ks 

7740
 DVD-R -4,7 GB, rychlost 16 x, cake box-
bal.25 ks 

8120  DVD-RW-4,7 GB, rychlost 4 x-bal.10 ks 

7224  DVD-RW-4,7 GB, rychlost 4 x-bal.10 ks 

7475  DVD-RW-4,7 GB, rychlost 4 x-bal.10 ks 

7428
 Dvoukroužkový pořadač A4, 20 mm, 
tloušťka 800 mic, červený 

7868
 Dvoukroužkový pořadač A4, 20 mm, 
tloušťka 800 mic, červený 

8007
 Dvoukroužkový pořadač A4, 20 mm, 
tloušťka 800 mic, modrý 

8249
 Dvoukroužkový pořadač A4, 20 mm, 
tloušťka 800 mic, modrý 

7869
 Dvoukroužkový pořadač A4, 20 mm, 
tloušťka 800 mic, modrý 

6726
 Dvoukroužkový pořadač A4, 20 mm, 
tloušťka 800 mic, modrý 



6725
 Dvoukroužkový pořadač A4, 20 mm, 
tloušťka 800 mic, zelený 

8248
 Dvoukroužkový pořadač A4, 20 mm, 
tloušťka 800 mic, zelený 

7870
 Dvoukroužkový pořadač A4, 20 mm, 
tloušťka 800 mic, zelený 

7429
 Dvoukroužkový pořadač A4, 20 mm, 
tloušťka 800 mic,čirý 

8580
 Dvoukroužkový pořadač A4, 35-40 mm, 
černý 

8078  Dvoukroužkový pořadač A4, 35-40 modrý 

8786  Dvoukroužkový pořadač A4, 35-40 modrý 

8989  Dvoukroužkový pořadač A4, 35-40 modrý 

8988  Dvoukroužkový pořadač A4, 35-40 zelený 

8993  Dvoukroužkový pořadač A4, 35-40 žlutý 

7982
 Dvoukroužkový prešpánový pořadač A4, 
šíře 2 cm, červený 



8772
 Dvoukroužkový prešpánový pořadač A4, 
šíře 2 cm, červený 

8868  Elektrické ořezávátko na tužky 

7498  Elektrické ořezávátko na tužky 

8663  Elektrické ořezávátko na tužky 

8990
 Etiketa samolepící pro laserové, inkoustové 
tiskárny i kopírky 

6665  Filtry do kávovaru velikost č.4-bal.100 ks 

8228
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
oranžový 

7828
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
oranžový 

8933
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
oranžový 

7499
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
oranžový 

8934  Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm růžový 



8226  Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm růžový 

8478  Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm růžový 

7992  Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm růžový 

7431  Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm růžový 

8679
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

8635
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

8479
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

8365
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

9063
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

8806
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

8758
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 



8250
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

8340
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

8312
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

8303
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

8385
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

6830
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

7336
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

8151
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

7275
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

8085
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

8019
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 



7579
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

8045
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

7512
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

7059
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

7046
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

6593
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

7074
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

7010
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

7757
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

6687
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

6640
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 



7612
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

7536
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

8117
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

7170
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

7915
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

7430
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

7888
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

7871
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

6666
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy 

7500  Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm zelený 

7681  Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm zelený 



7993  Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm zelený 

8229  Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm zelený 

8935  Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm zelený 

7432  Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm žlutý 

7849  Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm žlutý 

7682  Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm žlutý 

7994  Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm žlutý 

6628  Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm žlutý 

7829  Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm žlutý 

8262  Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm žlutý 

8227  Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm žlutý 



8936  Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm žlutý 

8618  Fólie do tiskárny A4 -bal.50 ks 

8603  Fólie do tiskárny A4 -bal.50 ks 

6762
 Folie pro kroužkovou vazbu A4 čirá-bal. 100 
ks 

6993
 Folie pro kroužkovou vazbu A4 čirá-bal. 100 
ks 

7902
 Folie pro kroužkovou vazbu A4 čirá-bal.100 
ks 

7433  Fotografický papír A4 210 g-bal.50 ks 

6759  Fotografický papír A4 210 g-bal.50 ks 

7476  Fotografický papír A4-bal. 100 ks 

8084  Fotografický papír A4-bal. 100 ks 

8527  Fotografický papír A4-bal. 100 ks 



8301  Fotografický papír A4-bal. 100 ks 

8664
 Gelová podložka pod myš s podpěrou 
zápěstí 

8528
 Gelová podložka pod myš s podpěrou 
zápěstí 

8904
 Gelový roller, černý 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

7149
 Gelový roller, černý 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

6629
 Gelový roller, černý 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

8041
 Gelový roller, černý 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

7434
 Gelový roller, černý 0,5 mm, vyměnitelná 
náplň 

7232
 Gelový roller, černý 0,5 mm, vyměnitelná 
náplň 

8042
 Gelový roller, červený 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

8905
 Gelový roller, červený 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 



7767
 Gelový roller, červený 0,5 mm, vyměnitelná 
náplň 

7245
 Gelový roller, červený 0,5 mm, vyměnitelná 
náplň 

7488
 Gelový roller, červený 0,5 mm, vyměnitelná 
náplň 

7489
 Gelový roller, modrý 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

7195
 Gelový roller, modrý 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

8040
 Gelový roller, modrý 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

8310
 Gelový roller, modrý 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

8906
 Gelový roller, modrý 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

8533
 Gelový roller, modrý 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

6647
 Gelový roller, modrý 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

8255
 Gelový roller, modrý 0,5 mm, vyměnitelná 
náplň 



8047
 Gelový roller, modrý 0,5 mm, vyměnitelná 
náplň 

7171
 Gelový roller, modrý 0,5 mm, vyměnitelná 
náplň 

7872
 Gelový roller, modrý 0,5 mm, vyměnitelná 
náplň 

8909
 Gelový roller, zelený 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

7502
 Gelový roller, zelený 0,5 mm, vyměnitelná 
náplň 

6831
 Jmenovka Combi s klipem a špendlíkem-
úchyt kombinovaný, bal.50 ks 

8680  Jmenovka s klipem-bal. o 50 ks, na šířku 

8942  Jmenovka s klipem-bal. o 50 ks, na šířku 

8083
 Kalendář daňový 2012, 300 x 150 mm, 55 
stran 

8602
 Kalendář 2013 stolní, pracovní, s místem na 
poznámky 

8273
 Kalendář 2013 stolní, pracovní, s místem na 
poznámky 



9067
 Kalendář 2013 stolní, pracovní, s místem na 
poznámky 

7822
 Kalendář 2013 stolní, pracovní, s místem na 
poznámky 

7873  Kalíšek na spony, černý 

7477  Kalíšek na spony, černý 

6643  Kalíšek na spony, černý 

7725  Kalíšek na spony, černý 

8943  Kalíšek na spony, černý 

7047  Kalíšek na spony, černý 

7332  Kalkulačka kapesní, solár-bateriová 

7233  Kalkulačka kapesní, solár-bateriová 

7838  Kalkulačka kapesní, solár-bateriová 



7011  Kalkulačka stolní, solár-bateriová 

6777  Kalkulačka stolní, solár-bateriová 

8504  Kalkulačka stolní, solár-bateriová 

8688  Kalkulačka stolní, solár-bateriová 

7142  Kalkulačka stolní, solár-bateriová 

8812
 Kancelářská děrovačka celokovová s 
posuvným pravítkem 

8879
 Kancelářská děrovačka celokovová s 
posuvným příložníkem 

7598
 Kancelářská děrovačka celokovová s 
posuvným příložníkem 

8616
 Kancelářská děrovačka celokovová s 
posuvným příložníkem 

7978
 Kancelářská děrovačka celokovová s 
posuvným příložníkem 

7143
 Kancelářská děrovačka celokovová s 
posuvným příložníkem 



7012
 Kancelářská děrovačka celokovová s 
posuvným příložníkem 

7015  Kancelářská řezačka 

7490  Kancelářská řezačka 

8684
 Kancelářské gumičky, mix barev-bal.min. 
100 ks 

8534
 Kancelářské gumičky, mix barev-bal.min. 
100 ks 

8002  Kancelářské nůžky 18 cm včetně rukojeti 

6655  Kancelářské nůžky 18 cm včetně rukojeti 

7965  Kancelářské nůžky 18 cm včetně rukojeti 

8142  Kancelářské nůžky 18 cm včetně rukojeti 

8155  Kancelářské nůžky 18 cm včetně rukojeti 

8880  Kancelářské nůžky 18 cm včetně rukojeti 



8416  Kancelářské nůžky 18 cm včetně rukojeti 

7837  Kancelářské nůžky 18 cm včetně rukojeti 

7573  Kancelářské nůžky 18 cm včetně rukojeti 

8665  Kancelářské nůžky 20 cm včetně rukojeti 

8802  Kancelářské nůžky 20 cm včetně rukojeti 

8337  Kancelářské nůžky 20 cm včetně rukojeti 

8046  Kancelářské nůžky 20 cm včetně rukojeti 

7234  Kancelářské nůžky 20 cm včetně rukojeti 

6704  Kancelářské nůžky 20 cm včetně rukojeti 

7150  Kancelářské nůžky 20 cm včetně rukojeti 

9028  Kancelářské nůžky 20 cm včetně rukojeti 



8881  Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně rukojeti 

8636  Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně rukojeti 

8265  Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně rukojeti 

8742  Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně rukojeti 

6727  Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně rukojeti 

8087  Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně rukojeti 

7013  Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně rukojeti 

8994  Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně rukojeti 

7080  Kancelářské spony 28 mm-bal.100 ks 

7503  Kancelářské spony 28 mm-bal.100 ks 

6778  Kancelářské spony 28 mm-bal.100 ks 



7964  Kancelářské spony 28 mm-bal.100 ks 

7977  Kancelářské spony 28 mm-bal.100 ks 

7235  Kancelářské spony 28 mm-bal.100 ks 

7360  Kancelářské spony 28 mm-bal.100 ks 

7124  Kancelářské spony 28 mm-bal.100 ks 

8853  Kancelářské spony 28 mm-bal.100 ks 

8557  Kancelářské spony 28 mm-bal.100 ks 

8363  Kancelářské spony 28 mm-bal.100 ks 

8274  Kancelářské spony 28 mm-bal.100 ks 

8683  Kancelářské spony 28 mm-bal.100 ks 

7014  Kancelářský laminátor 



6918  Kancelářský sešit A4 - 40 lidtů, čistý 

7125  Kancelářský sešit A4 - 40 lidtů, čistý 

8232  Kancelářský sešit A4 - 40 lidtů, čistý 

8231  Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka 

6630  Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka 

7754  Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka 

7639  Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka 

7048  Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka 

7361  Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka 

6926  Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka 

7121  Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka 



8608  Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka 

7362
 Kancelářský sešit A4 čtvereček, sešitový 
papír 60 g/m2, obálka křídová 

7986  Kancelářský sešit A5 - linka - 40 listů 

6999  Kancelářský sešit A5 - linka - 40 listů 

7363  Kancelářský sešit A5 - linka - 40 listů 

7753  Kancelářský sešit A5 - linka - 40 listů 

7638  Kancelářský sešit A5 - linka - 40 listů 

6927  Kancelářský sešit A5 - linka - 40 listů 

7337
 Kancelářský sešit A5 čtvereček, sešitový 
papír 60 g/m2 

7782  Kancelářský sešit A6 - linka, 40 listů 

8681
 Karis blok A5 s kroužkovou mechanikou a a 
náplní 100 listů 



8842
 Karis blok A5 s kroužkovou mechanikou a a 
náplní 100 listů 

7246
 Karis blok A5 s kroužkovou mechanikou a a 
náplní 100 listů 

7486
 Karis blok A5 s kroužkovou mechanikou a a 
náplní 100 listů 

7144
 Karis blok A5 s kroužkovou mechanikou a a 
náplní 100 listů 

8766  Kartonové rozlišovače-bal. o 100 ks 

7491  Kartonové rozlišovače-bal. o 100 ks 

7636  Kartonové rozlišovače-bal. o 100 ks 

8689  Kartonové rozlišovače-bal. o 100 ks 

8280  Kartonové rozlišovače-bal. o 100 ks 

9033  Kartonové rozlišovače-bal. o 100 ks 

8275  Kartonový rozlišovač A4, 12 barev 



8773  Kartonový rozlišovač A4, 12 barev 

7856  Kartonový rozlišovač A4, 12 barev 

7016  Kartotéka na CD na 50 ks 

7018
 Kartotékové závěsné desky A4 bílé-bal. o 25 
ks 

7017
 Kartotékové závěsné desky A4 šedé-bal. 25 
ks 

8498  Katalogová kniha A4 20 listů černá 

7640  Katalogová kniha A4 20 listů modrá 

8854  Katalogová kniha A4, 40 listů, černá 

8851  Katalogová kniha A4, 40 listů, černá 

8067  Kniha došlé pošty, formát A4, 100 listů 

8353  Kniha odeslané pošty 360 ET-360, 50 listů 



8370  Kniha příchodů a odchodů 

8213  Kniha záznamní 

7110  Kniha záznamní 

8594  Knoflíková baterie, CR 1616 

8584  Knoflíková baterie, LR 54, 1,5 V. 

8937  Korková nástěnka 60 x 90 cm 

8487  Korková nástěnka 60 x 90 cm 

6758  Korková nástěnka 90 x 120 cm 

7966  Korková nástěnka 90 x 120 cm 

7019  Korková nástěnka 90 x 120 cm 

7676
 Kotouček do pokladen 57 x 60 x 17 mm-bal. 
10 ks 



7967  Krepová lepící páska 19 mm x 50 m 

8006  Krepová lepící páska 19 mm x 50 m 

9055  Krepová lepící páska 38 mm x 50 m 

7364  Krepová lepící páska 38 mm x 50 m 

7968  Krepová lepící páska 38 mm x 50 m 

7523  Krepový papír, fialový 

7524  Krepový papír, 50 x 200 cm, bílý 

7509  Krepový papír, 50 x 200 cm, červený 

7525  Krepový papír, 50 x 200 cm, oranžový 

7526  Krepový papír, 50 x 200 cm, světle modrý 

7527  Krepový papír, 50 x 200 cm, tmavě modrý 



7532  Krepový papír, 50 x 200 cm, zelený 

7528  Krepový papír, 50 x 200 cm, žlutý 

8178  Kreslicí karton A4 220 g, bílý-bal.200 ks 

7529  Kreslicí karton A4 220 g, bílý-bal.200 ks 

7963  Kreslicí karton A4 220 g, bílý-bal.200 ks 

8281
 Kreslicí karton A4 225 g, barevný.-balení o 
50 ks 

9011
 Kreslicí karton A4 225 g, barevný.-balení o 
50 ks 

8995
 Kreslicí karton A4 225 g, barevný.-balení o 
50 ks 

7953
 Kreslicí karton A4 225 g, barevný.-balení o 
50 ks 

6832
 Kreslicí karton A4 225 g, barevný.-balení o 
50 ks 

7247
 Kreslicí karton A4 225 g, barevný.-balení o 
50 ks 



7812  Křída bílá školní 

6648  Křída bílá školní 

8581  Křída školní bílá 

6601  Křída školní bílá 

7831  Kuličková tužka, modrá 

7173  Kuličková tužka, modrá 

8349  Kuličková tužka na pružině (mix barev) 

8857  Kuličková tužka na pružině (mix barev) 

8185  Kuličková tužka na pružině (mix barev) 

7081  Kuličková tužka na pružině (mix barev) 

7417
 Kuličkové pero celokovové,náplň modré 
barvy 



7072
 Kuličkové pero celokovové,náplň modré 
barvy 

7112
 Kuličkové pero celokovové,náplň modré 
barvy 

7172
 Kuličkové pero celokovové,náplň modré 
barvy 

7979
 Kuličkové pero celokovové,náplň modré 
barvy 

8072
 Kuličkové pero celokovové,náplň modré 
barvy 

8130
 Kuličkové pero celokovové,náplň modré 
barvy 

7390
 Kuličkové pero celokovové,náplň modré 
barvy 

8388
 Kuličkové pero celokovové,náplň modré 
barvy 

8637
 Kuličkové pero, černé 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

7962
 Kuličkové pero, černé 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

7435
 Kuličkové pero, černé 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 



7399
 Kuličkové pero, černé 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

7365
 Kuličkové pero, černé 0,5 mm, vyměnitelná 
náplň 

7786
 Kuličkové pero, černé 0,5 mm, vyměnitelná 
náplň 

8101
 Kuličkové pero, černé 0,5 mm, vyměnitelná 
náplň 

8152
 Kuličkové pero, červené 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

8399
 Kuličkové pero, červené 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

8566
 Kuličkové pero, červené 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

7793
 Kuličkové pero, červené 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

7437
 Kuličkové pero, červené 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

8638
 Kuličkové pero, červené 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

7436
 Kuličkové pero, červené 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 



8976
 Kuličkové pero, červené 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

7785  Kuličkové pero čínské, modá náplń 

7508  Kuličkové pero čínské, modá náplń 

7242  Kuličkové pero čínské, modá náplń 

8759  Kuličkové pero jednorázové, černé 

7391  Kuličkové pero jednorázové, Modré 

6667  Kuličkové pero jednorázové, Modré 

8025
 Kuličkové pero, modré 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

7111
 Kuličkové pero, modré 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

8110
 Kuličkové pero, modré 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

8313
 Kuličkové pero, modré 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 



8186
 Kuličkové pero, modré 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

8639
 Kuličkové pero, modré 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

8938
 Kuličkové pero, modré 0,5 mm, vyměnitelná 
náplň 

7351
 Kuličkové pero, modré 0,5 mm, vyměnitelná 
náplň 

7174
 Kuličkové pero, modré 0,5 mm, vyměnitelná 
náplň 

7913
 Kuličkové pero, modré 0,5 mm, vyměnitelná 
náplň 

6854
 Kuličkové pero, modré 0,5 mm, vyměnitelná 
náplň 

7438
 Kuličkové pero, modré 0,5 mm, vyměnitelná 
náplň 

8341
 Kuličkové pero, modré 0,5 mm, vyměnitelná 
náplň 

7418  Kuličkové pero 4 - celokovové, barevné 

7175  Kuličkové pero 4 - celokovové, barevné 



8907  Kuličkové pero 4 - celokovové, barevné 

7020  Laminovací fólie A4 150 mic-bal.100 ks 

7130  Laminovací fólie A4 150 mic-bal.100 ks 

8523  Laminovací fólie A4 150 mic-bal.100 ks 

8308  Laminovací fólie A4 80 mic-bal.100 ks 

7021  Laminovací fólie A4 80 mic-bal.100 ks 

8939  Laminovací fólie A4 80 mic-bal.100 ks 

8973  Laminovací fólie A5 100 mic-bal.100 ks 

7022  Laminovací fólie A5 100 mic-bal.100 ks 

7586  Laminovací kapsy - síla 80 mic-bal.100 ks 

8944  Laserové ukazovátko 



7961  Laserové ukazovátko 

8304  Laserové ukazovátko 

7136  Laserové ukazovátko 

6851  Laserové ukazovátko 

8057  Lepicí guma - proužky, bílá -bal.84 ks 

7588  Lepicí guma - proužky, bílá -bal.84 ks 

8567  Lepicí guma - proužky, bílá -bal.84 ks 

8258  Lepicí guma - proužky, bílá -bal.84 ks 

7106  Lepicí guma - proužky, bílá -bal.84 ks 

7644  Lepicí guma - proužky, bílá -bal.84 ks 

7176  Lepicí guma - proužky, bílá -bal.84 ks 



7492  Lepicí guma - proužky, bílá -bal.84 ks 

9012  Lepící guma, 50 g 

8319  Lepící guma, 50 g 

8173  Lepící guma, 50 g 

7960  Lepící guma, 50 g 

6644  Lepící guma, 50 g 

7177  Lepící guma, 50 g 

7894
 Lepící páska - popisovatelná, samolepící, 19 
mm x 7,5 m 

7984
 Lepící páska - popisovatelná, samolepící, 19 
mm x 7,5 m 

6668
 Lepící páska - popisovatelná, samolepící, 19 
mm x 7,5 m 

6994
 Lepící páska - popisovatelná, samolepící, 19 
mm x 7,5 m 



7748
 Lepící páska - popisovatelná, samolepící, 19 
mm x 7,5 m 

7969
 Lepící páska - popisovatelná, samolepící, 19 
mm x 7,5 m 

7115
 Lepící páska - popisovatelná, samolepící, 19 
mm x 7,5 m 

8059
 Lepící páska - popisovatelná, samolepící, 19 
mm x 7,5 m 

7248
 Lepící páska - popisovatelná, samolepící, 19 
mm x 7,5 m 

7562
 Lepící páska - popisovatelná, samolepící, 19 
mm x 7,5 m 

8089
 Lepící páska - popisovatelná, samolepící, 19 
mm x 7,5 m 

8774
 Lepící páska - popisovatelná, samolepící, 19 
mm x 7,5 m 

8692
 Lepící páska - popisovatelná, samolepící, 19 
mm x 7,5 m 

8276
 Lepící páska - popisovatelná, samolepící, 19 
mm x 7,5 m 

7322  Lepící páska hnědá, 48 mm x 66 m 



7548  Lepicí páska oboustranná 15 mm x 5 m 

8945  Lepicí páska oboustranná 15 mm x 5 m 

6995  Lepicí páska oboustranná 15 mm x 5 m 

8980  Lepicí páska oboustranná 25 mm x 10 m 

6996  Lepicí páska oboustranná 25 mm x 10 m 

7959  Lepicí páska oboustranná 25 mm x 10 m 

8910  Lepicí páska oboustranná 50 mm x 10 m 

7178  Lepicí páska oboustranná 50 mm x 10 m 

9034  Lepicí páska oboustranná 50 mm x 10 m 

8885
 Lepící páska průhledná. Šíře 48 mm, návin 
66 m 

8174
 Lepící páska průhledná. Šíře 48 mm, návin 
66 m 



6914
 Lepící páska průhledná. Šíře 48 mm, návin 
66 m 

8277  Lepící páska transparentní, 19 mm x 7,5 m 

7887  Lepící páska transparentní, 19 mm x 7,5 m 

7747  Lepící páska transparentní, 19 mm x 7,5 m 

8666  Lepící páska transparentní, 19 mm x 7,5 m 

8693  Lepící páska 19 mm x 10 m 

9068  Lepící páska 19 mm x 10 m 

8491  Lepící páska 19 mm x 10 m 

6915  Lepící páska 19 mm x 10 m 

7746  Lepící páska 19 mm x 10 m 

7703  Lepící páska 19 mm x 10 m 



7770  Lepící páska 19 mm x 33 m 

7504  Lepící páska 19 mm x 33 m 

6916  Lepící páska 19 mm x 33 m 

7108  Lepící páska 19 mm x 33 m 

7249  Lepící páska 19 mm x 33 m 

8129  Lepící páska 19 mm x 33 m 

8694  Lepící páska 19 mm x 33 m 

8592  Lepící páska 19 mm x 33 m 

8996  Lepící páska 19 mm x 33 m 

8428  Lepící páska 19 mm x 33 m 

8564  Lepící páska 19 mm x 33 m 



8387  Lepící páska 19 mm x 33 m 

7400  Lepící páska 19 mm x 33 m 

8558  Lepící páska 75 mm x 66 m 

8187  Lepící páska 75 mm x 66 m 

7958  Lepící páska 75 mm x 66 m 

8318
 Lepicí strojek s vyměnitelnou náplní, 9 mm x 
14 m. 

8018
 Lepicí strojek s vyměnitelnou náplní, 9 mm x 
14 m. 

7482
 Lepicí strojek s vyměnitelnou náplní, 9 mm x 
14 m. 

6913  Lepicí tyčinka 

7989  Lepicí tyčinka 

9017  Lepicí tyčinka 



8838  Lepicí tyčinka 

7957  Lepicí tyčinka 

6669
 Lepící tyčinka, vysouvací mechanismus, 
pevný uzávěr 

6688
 Lepící tyčinka, vysouvací mechanismus, 
pevný uzávěr 

6923
 Lepící tyčinka, vysouvací mechanismus, 
pevný uzávěr 

8593  Lepidlo tekuté, univerzální, bílé 

7179  Lepidlo tekuté, univerzální, bílé 

8071  Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 20 g 

8811  Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 20 g 

7023  Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 20 g 

7750  Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 20 g 



7705  Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 20 g 

8246  Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 20 g 

8488  Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 20 g 

6903  Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 20 g 

8094  Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 20 g 

8640  Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 40 g 

8263  Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 40 g 

8131  Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 40 g 

7956  Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 40 g 

7657  Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 40 g 

7921  Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 40 g 



8946  Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 40 g 

8836  Linkovaný karton A4-bal.50 ks 

8947  Magnet na magnetické tabule, černý 

8695  Magnet na magnetické tabule, červený 

8948  Magnet na magnetické tabule, červený 

7729  Magnet na magnetické tabule, červený 

8949  Magnet na magnetické tabule, modrý 

8698  Magnet na magnetické tabule, modrý 

8568  Magnet na magnetické tabule, modrý 

7730  Magnet na magnetické tabule, modrý 

8330  Magnet na magnetické tabule, modrý 



8690  Magnet na magnetické tabule, žlutý 

8950  Magnet na magnetické tabule, žlutý 

7731  Magnet na magnetické tabule, žlutý 

7955  Magnet na magnetické tabule, žlutý 

8192  Magnetická houba 

8506  Mapa odkládací bez klop, karton, modrá 

8485  Mapa odkládací bez klop, karton, modrá 

8393  Mapa odkládací bez klop, karton, modrá 

7689  Mapa odkládací bez klop, karton, modrá 

8486  Mapa odkládací bez klop, karton, růžová 

8061  Mapa odkládací bez klop, karton, růžová 



7771  Mapa odkládací bez klop, karton, růžová 

8497  Mapa odkládací bez klop, karton, zelená 

7796  Mapa odkládací bez klop, karton, zelená 

7732  Mapa odkládací bez klop, karton, zelená 

8500  Mapa odkládací bez klop, karton, žlutá 

7772  Mapa odkládací bez klop, karton, žlutá 

7695  Mapa odkládací bez klop, karton, žlutá 

7683  Mapa odkládací bez klop, karton, žlutá 

8060  Mapa odkládací bez klop, prešpán, červená 

6705  Mapa odkládací bez klop, prešpán, červená 

7858  Mapa odkládací bez klop, prešpán, červená 



8505  Mapa odkládací bez klop, prešpán, modrá 

8138  Mapa odkládací bez klop, prešpán, modrá 

7881  Mapa odkládací bez klop, prešpán, modrá 

7882
 Mapa odkládací bez klop, prešpán, 
oranžová 

8257
 Mapa odkládací bez klop, prešpán, 
oranžová 

7850  Mapa odkládací bez klop, prešpán, zelená 

7851  Mapa odkládací bez klop, prešpán, žlutá 

8119  Mapa odkládací s jednou klopou zelená 

6695  Mapa odkládací s jednou klopou žlutá 

8641  Mapa odkládací 3 klopy, karton, modrá 

8586  Mapa odkládací 3 klopy, karton, modrá 



7392  Mapa odkládací 3 klopy, karton, modrá 

7998  Mapa odkládací 3 klopy, karton, modrá 

7690  Mapa odkládací 3 klopy, karton, modrá 

7764  Mapa odkládací 3 klopy, karton, modrá 

7773  Mapa odkládací 3 klopy, karton, růžová 

7763  Mapa odkládací 3 klopy, karton, zelená 

8642  Mapa odkládací 3 klopy, karton, zelená 

8643  Mapa odkládací 3 klopy, karton, zelená 

7693  Mapa odkládací 3 klopy, karton, zelená 

7393  Mapa odkládací 3 klopy, karton, žlutá 

8109  Mapa odkládací 3 klopy, karton, žlutá 



8644  Mapa odkládací 3 klopy, karton, žlutá 

8569  Mapa odkládací 3 klopy, prešpán, červená 

8037  Mapa odkládací 3 klopy, prešpán, červená 

8541  Mapa odkládací 3 klopy, prešpán, modrá 

8775
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
červená 

6924
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
červená 

7024
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
červená 

7707
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
červená 

7684
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
červená 

6671
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
červená 

8421
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
červená 



8237
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
červená 

8645
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
červená 

8807
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
modrá 

8646
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
modrá 

8422
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
modrá 

8245
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
modrá 

8776
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
modrá 

6670
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
modrá 

7686
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
modrá 

7252
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
modrá 

8238
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
oranžová 



8279
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
oranžová 

8427
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
oranžová 

8743
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
oranžová 

6925
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
oranžová 

7564
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
oranžová 

7694
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
oranžová 

8239
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
zelená 

8290
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
zelená 

8423
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
zelená 

7251
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
zelená 

8760
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
zelená 



8647
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
zelená 

7685
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
zelená 

8240
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
žlutá 

8424
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
žlutá 

8648
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
žlutá 

8777
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
žlutá 

7250
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
žlutá 

6917
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
žlutá 

8003
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
žlutá 

7691  Mapa odkládací 3 klopy, prešpán, žlutá 

8559  Mapa odkládací 3 klopy, prešpán, žlutá 



7025  Mapa odkládací 3 klopy PVC s gumou bílá 

7493  Mapa odkládací 3 klopy PVC s gumou bílá 

7026
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s gumou 
černá 

7196
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s gumou 
červená 

7419
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s gumou 
červená 

7618
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s gumou 
červená 

7645
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s gumou 
červená 

7617
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s gumou 
modrá 

8026
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s gumou 
modrá 

9037
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s gumou 
modrá 

9058
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s gumou 
modrá 



9059
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s gumou 
zelená 

6976
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s gumou 
zelená 

7619
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s gumou 
zelená 

7559
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s gumou 
zelená 

7263
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s gumou 
zelená 

6649  Mikrotužka 0,5mm 

7765  Mikrotužka 0,5mm 

7353  Mikrotužka 0,5mm 

7082  Mikrotužka 0,5mm 

7452  Mikrotužka 0,5mm 

7766  Mikrotužka 0,7 mm 



6697  Mikrotužka 0,7 mm 

7083  Mikrotužka 0,7 mm 

8268  Mikrotužka 0,7 mm 

7483  Mikrotužka 0,7 mm 

8530
 Mikrotužková baterie MN 2400, typ AAA, 1,5 
V. 

7197
 Mikrotužková baterie MN 2400, typ AAA, 1,5 
V. 

8415
 Mobilní pořadač, materiál polyfoam, A4, 
hřbet 75 mm, 500 listů 

8897  Motouz přírodní 100 g, 50 m 

9038  Motouz přírodní 100 g, 50 m 

7325  Motouz přírodní 100 g, 50 m 

7823  Motouz přírodní 40 g, 63 m 



8898  Motouz přírodní 40 g, 63 m 

7549  Motouz 100 g, 124 m 

7522  Motouz 250 g, 200 m 

8560  Motouz 250 g, 200 m 

8062  Motouz 250 g, 200 m 

7954  Motouz 250 g, 200 m 

7113  Motouz 250 g, 200 m 

6698  Motouz 50 g, 50 m 

9025  Motouz 50 g, 50 m 

7394  Motouz 50 g, 50 m 

7952  Motouz 50 g, 50 m 



7790  Motouz 50 g, 50 m 

6897  Nabíjecí baterie AAA-bal.4 ks 

7027  Nabíjecí baterie AAA-bal.4 ks 

7420  Nabíjecí baterie AAA-bal.4 ks 

7198  Nabíjecí baterie AAA-bal.4 ks 

8597  Nabíjecí baterie AA-bal.4 ks 

7199  Nabíjecí baterie AA-bal.4 ks 

7453  Nabíjecí baterie AA-bal.4 ks 

6617
 Náhradní filc do magnetické houby na bílé 
tabule 

7485  Náhradní náplň A5 do Karis bloku, 100 listů 

8839  Náhradní náplň A5 do Karis bloku, 100 listů 



7484  Náhradní náplň pro kuličkové pero 

7745  Náhradní náplń pro kuličkové pero čínské 

8044  Náhradní nápň do gelového rolleru 

7180  Náhradní nápň do gelového rolleru 

7687  Náhradní nápň do gelového rolleru 

8043  Náhradní nápň do gelového rolleru 

7833  Náhradní vložka do bloku, linkovaná 

7253  Náhradní vložka do bloku, linkovaná 

7352  Náhradní vložka do bloku, linkovaná 

7084
 Náplň do mikrotužky B 0,5 mm-balení o 12 
ks 

7494
 Náplň do mikrotužky B 0,5 mm-balení o 12 
ks 



7341
 Náplň do mikrotužky B 0,5 mm-balení o 12 
ks 

9039
 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm-balení o 12 
ks 

7874
 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm-balení o 12 
ks 

7666
 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm-balení o 12 
ks 

8259
 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm-balení o 12 
ks 

8999
 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm-balení o 12 
ks 

6692
 Náplň do mikrotužky HB 0,7 mm-balení o 12 
ks 

7085
 Náplň do mikrotužky HB 0,7 mm-balení o 12 
ks 

6619
 Náplň do popisovače na bílé tabule, černá, 
30 ml 

6620
 Náplň do popisovače na bílé tabule červená, 
30 ml 

6614
 Náplň do popisovače na bílé tabule modrá, 
30 ml 



6621
 Náplň do popisovače na bílé tabule zelená, 
30 ml 

8216  Náplň do sešívačky, 24/6, pozinkované 

9000  Náplň do sešívačky, 24/6, pozinkované 

8911  Náplň do sešívačky, 24/6, pozinkované 

8483  Náplň do sešívačky, 24/6, pozinkované 

7832  Náplň do sešívačky, 24/6, pozinkované 

8079  Náplň do sešívačky, 24/6, pozinkované 

8137  Náplň do sešívačky, 24/6, pozinkované 

8188  Náplň do sešívačky, 24/6, pozinkované 

7340  Náplň do sešívačky, 24/6, pozinkované 

8400  Náplň do sešívačky, 24/6, pozinkované 



8346  Náplň do sešívačky, 24/6, pozinkované 

8783  Náplň do sešívačky, 24/6, pozinkované 

9029  Nasouvací lišta 30-bal.100 ks 

7553  Nasouvací lišta 30-bal.100 ks 

8146  Nástěnka korková 60x40 cm 

8667  Nástěnný kalendář na rok 2013 

8951  Obal L barevný, zakládací 

7706  Obal na CD/DVD 

6902  Obal na CD/DVD 

7723  Obal na CD/DVD 

8234  Obal na CD/DVD 



8378  Obal na CD/DVD 

8803  Obal na CD/DVD 

8585
 Obálka - dopisní taška B4 - X dno, textilní 
výztuž,250 x 353 x 40 mm-bal.10 ks 

8492
 Obálka - dopisní taška B4 - X dno, textilní 
výztuž,250 x 353 x 40 mm-bal.10 ks 

8899
 Obálka - dopisní taška B4 - X dno, textilní 
výztuž,250 x 353 x 40 mm-bal.10 ks 

8189
 Obálka - dopisní taška B4 - X dno, textilní 
výztuž,250 x 353 x 40 mm-bal.10 ks 

6650
 Obálka - dopisní taška B4 - X dno, textilní 
výztuž,250 x 353 x 40 mm-bal.10 ks 

7613
 Obálka - dopisní taška B4 - X dno, textilní 
výztuž,250 x 353 x 40 mm-bal.10 ks 

7200
 Obálka - dopisní taška B4 - X dno, textilní 
výztuž,250 x 353 x 40 mm-bal.10 ks 

8016
 Obálka - dopisní taška B4 - X dno, textilní 
výztuž,250 x 353 x 40 mm-bal.10 ks 

7702
 Obálka - dopisní taška B4 - X dno, textilní 
výztuž,250 x 353 x 40 mm-bal.10 ks 



8190
 Obálka - dopisní taška B4 , 250 x 353 x 40 
mm- X dno-bal.10 ks 

8163
 Obálka - dopisní taška B4 , 250 x 353 x 40 
mm- X dno-bal.10 ks 

7997
 Obálka - dopisní taška B4 , 250 x 353 x 40 
mm- X dno-bal.10 ks 

7616
 Obálka - dopisní taška B4 , 250 x 353 x 40 
mm- X dno-bal.10 ks 

6651
 Obálka - dopisní taška B4 , 250 x 353 x 40 
mm- X dno-bal.10 ks 

7819
 Obálka - dopisní taška B4 , 250 x 353 x 40 
mm- X dno-bal.10 ks 

7401
 Obálka - dopisní taška B4 , 250 x 353 x 40 
mm- X dno-bal.10 ks 

8403
 Obálka - dopisní taška B4 , 250 x 353 x 40 
mm- X dno-bal.10 ks 

8748
 Obálka - dopisní taška B4 , 250 x 353 x 40 
mm- X dno-bal.10 ks 

8220
 Obálka - dopisní taška B4 , 250 x 353 x 40 
mm- X dno-bal.10 ks 

8598
 Obálka - dopisní taška B5 - X dno, 176 x 
250 x 40 mm, hnědá-bal.25 ks 



8000
 Obálka - obchodní taška B4 s krycí páskou, 
250 x 353 mm-bal.50 ks 

7191
 Obálka - obchodní taška B4 s krycí páskou, 
250 x 353 mm-bal.50 ks 

8132
 Obálka - obchodní taška B4 s krycí páskou, 
250 x 353 mm-bal.50 ks 

7824
 Obálka - obchodní taška B4 s krycí páskou, 
250 x 353 mm-bal.50 ks 

8405
 Obálka - obchodní taška B4 s krycí páskou, 
250 x 353 mm-bal.50 ks 

8542
 Obálka - obchodní taška B4 s krycí páskou, 
250 x 353 mm-bal.50 ks 

7836
 Obálka - obchodní taška B4 s krycí páskou, 
250 x 353 mm-bal.50 ks 

8251
 Obálka - obchodní taška B4 s krycí páskou, 
250 x 353 mm-bal.50 ks 

6833
 Obálka - obchodní taška B4 s krycí páskou, 
250 x 353 mm-bal.50 ks 

8202
 Obálka - obchodní taška C4-s krycí páskou, 
229 x 324 mm-bal. 50 ks 

7343
 Obálka - obchodní taška C4-s krycí páskou, 
229 x 324 mm-bal. 50 ks 



7909
 Obálka - obchodní taška C4-s krycí páskou, 
229 x 324 mm-bal. 50 ks 

7897
 Obálka - obchodní taška C4-s krycí páskou, 
229 x 324 mm-bal. 50 ks 

7701
 Obálka B4 samolepící bez okénka, 250 x 
353 mm-bal.50 ks 

8116
 Obálka B4 samolepící bez okénka, 250 x 
353 mm-bal.50 ks 

7875
 Obálka B4 samolepící bez okénka, 250 x 
353 mm-bal.50 ks 

8865
 Obálka B4 samolepící bez okénka, 250 x 
353 mm-bal.50 ks 

8175
 Obálka B4 samolepící bez okénka, 250 x 
353 mm-bal.50 ks 

8493
 Obálka B5 samolepící, bez okénka, 176 x 
250 mm-bal.50 ks 

7404
 Obálka B5 samolepící, bez okénka, 176 x 
250 mm-bal.50 ks 

7201  Obálka tvrdá B4, 250 x 353 mm-bal.10 ks 

8195  Obálka tvrdá B4, 250 x 353 mm-bal.10 ks 



8494  Obálka tvrdá B4, 250 x 353 mm-bal.10 ks 

8214  Obálka tvrdá B5-bal.10 ks 

8196  Obálka tvrdá B5-bal.10 ks 

8197  Obálka tvrdá CD-bal.10 ks 

7478
 Odkládací box min. 28/24/20 cm (š/h/v), 
modrý 

8900
 Odkládací box min. 28/24/20 cm (š/h/v), 
modrý 

8668
 Odkládací box min. 28/24/20 cm (š/h/v), 
šedý 

9040
 Odkládací box min. 28/24/20 cm (š/h/v), 
šedý 

8892
 Odkládací box min. 28/24/20 cm (š/h/v), 
šedý 

8425
 Odkladač pro dokumenty formátu A4, 
možnost kolmého i předsazeného stohování 

7028
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
bílý 



8207
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
černý 

7029
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
černý 

8335
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
černý 

7861
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
červený 

7632
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
čirý 

7227
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
čirý 

9030
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
čirý 

8751
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
kouřový 

7862
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
modrý 

7863
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
oranžový 

8367
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
růžový 



9041
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
šedý 

6731
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
šedý 

8605
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
zelený 

7864
 Odkladač stohovatelný kolmo i odsazeně 
zelený 

7951  Odlamovací nůž, s plastovým tělem 

7202  Odlamovací nůž, s plastovým tělem 

9042  Odlamovací nůž, s plastovým tělem 

8893  Odlamovací nůž, s plastovým tělem 

7582  Odlamovací nůž, s plastovým tělem 

8417  Odpadkový koš - kapacita 18 litrů 

7738  Odpadkový koš plastový, 13 litrů 



8369  Odpadkový koš plastový, 13 litrů 

7454  Odpadkový koš plastový, 13 litrů 

8278  Odpadkový koš plastový, 13 litrů 

7333  Opravná páska 14,5 m 

7455  Opravná páska 14,5 m 

8114  Opravná páska 14,5 m 

6631  Opravná páska 14,5 m 

7049  Opravná páska 14,5 m 

7530  Opravná páska 14,5 m 

8063  Opravná páska 14,5 m 

6723  Opravná páska 14,5 m 



7117  Opravná páska 14,5 m 

8320  Opravná páska 14,5 m 

8360  Opravná páska 14,5 m 

8599  Opravná páska 14,5 m 

8570  Opravná páska 14,5 m 

7203  Opravná páska 5 m, páska 4,2 mm x 5 m 

7086  Opravná páska 5 m, páska 4,2 mm x 5 m 

8669  Opravná páska 5 m, páska 4,2 mm x 5 m 

8792  Opravná páska 5 m, páska 4,2 mm x 5 m 

7893
 Opravná páska-Korekční strojek, páska 4,2 
mm x 5 m. 

9018
 Opravný lak rychleschnoucí s vysokým 
krytím. Šroubovací uzávěr se štětečkem. 



7366
 Opravný lak rychleschnoucí s vysokým 
krytím. Šroubovací uzávěr se štětečkem. 

8064
 Opravný lak rychleschnoucí s vysokým 
krytím. Šroubovací uzávěr se štětečkem. 

7507
 Opravný lak rychleschnoucí s vysokým 
krytím. Šroubovací uzávěr se štětečkem. 

8696
 Opravný lak rychleschnoucí s vysokým 
krytím. Šroubovací uzávěr se štětečkem. 

7580
 Opravný lak rychleschnoucí s vysokým 
krytím. Šroubovací uzávěr se štětečkem. 

6613  Organizér na 40 CD/DVD 

8176  Organizér na 40 CD/DVD 

8798  Organizér na 40 CD/DVD 

8697  Ořezávátko kovové 

8974  Ořezávátko kovové 

8952  Ořezávátko kovové 



8606  Ořezávátko kovové 

6656  Ořezávátko kovové 

8649  Ořezávátko kovové 

8266  Ořezávátko kovové 

6900  Ořezávátko kovové 

9019  Ořezávátko kovové 

8620
 Pákový pořadač - celoplastový, páková 
mechanika pro pevné a přesné uzavření 

8621
 Pákový pořadač - celoplastový, páková 
mechanika pro pevné a přesné uzavření 

6904
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, černý 

9003
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, černý 

7204
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, červený 



7367
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, červený 

8243
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, červený 

7647
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, červený 

6905
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, červený 

7928
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, červený 

7554
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, červený 

7914
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou,bílý 

6906
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou,bílý 

9004
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou,bílý 

8348
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou,bílý 

7368
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou,bílý 



7633
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou,bílý 

8124
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou,modrý 

7917
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou,modrý 

7804
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou,modrý 

6893
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou,modrý 

7344
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou,modrý 

6580
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou,modrý 

8787
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou,modrý 

9024
 Pákový pořadač A4, 50 mm,hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, fialový 

7254
 Pákový pořadač A4, 50 mm,hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, fialový 

7255
 Pákový pořadač A4, 50 mm,hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou,bordó 



9005
 Pákový pořadač A4, 50 mm,hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou,bordó 

8241
 Pákový pořadač A4, 50 mm,hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou,bordó 

8394
 Pákový pořadač A4, 75 mm černý,hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou 

7842
 Pákový pořadač A4, 75 mm černý,hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou 

6894
 Pákový pořadač A4, 75 mm černý,hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou 

8090
 Pákový pořadač A4, 75 mm černý,hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou 

7205
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, bílý 

7924
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, bílý 

6919
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, bílý 

7665
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, bílý 

8351
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, bílý 



8572
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, červený 

8031
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, červený 

7925
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, červený 

7623
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, červený 

6898
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, červený 

7634
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, červený 

7658
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, červený 

8834
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou modrý 

7916
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou modrý 

7622
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou modrý 

7659
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou modrý 



7345
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou modrý 

8048
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou modrý 

7927
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou,černý 

7661
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou,černý 

6899
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou,černý 

7621
 Pákový pořadač A4, 80 mm,hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou zelený 

7911
 Pákový pořadač A4, 80 mm,hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou zelený 

7852
 Pákový pořadač A4, 80 mm,hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou zelený 

8571
 Pákový pořadač A4, 80 mm,hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou zelený 

7338
 Pákový pořadač A4, 80 mm,hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou zelený 

7555
 Pákový pořadač A4, 80 mm,hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou zelený 



7663
 Pákový pořadač A4, 80 mm,hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou zelený 

8236
 Pákový pořadač A4, 80 mm,hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou žlutý 

8546
 Pákový pořadač A4, 80 mm,hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou žlutý 

7912
 Pákový pořadač A4, 80 mm,hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou žlutý 

8001
 Pákový pořadač A4, 80 mm,hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou žlutý 

7620
 Pákový pořadač A4, 80 mm,hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou žlutý 

7654
 Pákový pořadač A4, 80 mm,hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou žlutý 

7660
 Pákový pořadač A4, 80 mm,hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou žlutý 

7334
 Pákový pořadač A4, 80 mm,hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou žlutý 

6907
 Pákový pořadač A4,50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, oranžový 

7563
 Pákový pořadač A4,50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, oranžový 



7883
 Pákový pořadač A4,50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou,zelený 

7918
 Pákový pořadač A4,50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou,zelený 

6892
 Pákový pořadač A4,50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou,zelený 

7929
 Pákový pořadač A4,50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou,žlutý 

6908
 Pákový pořadač A4,50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou,žlutý 

8029
 Pákový pořadač A4,50 mm, hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou,žlutý 

7919
 Pákový pořadač A4,50 mm,hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou, šedý 

8133
 Pákový pořadač A5, plastový, šířka hřbetu 
7,5 cm 

8752
 Pákový pořadač 75 mm červený,hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou 

9013
 Pákový pořadač 75 mm červený,hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou 

8066
 Pákový pořadač 75 mm modrý, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou 



6581
 Pákový pořadač 75 mm modrý, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou 

8753
 Pákový pořadač 75 mm modrý, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou 

8982
 Pákový pořadač 75 mm modrý, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou 

7791
 Pákový pořadač 75 mm modrý, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou 

8981
 Pákový pořadač 75 mm zelený, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou 

8761
 Pákový pořadač 75 mm zelený, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou 

8244
 Pákový pořadač 75 mm zelený, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou 

9002
 Pákový pořadač 75 mm žlutý, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou 

8762
 Pákový pořadač 75 mm žlutý, hřbetní kapsa 
s vyměnitelnou etiketou 

7283  Papír A0, 30 m, 130g/m2, 3,71 kg 

8561  Papír A3 mutifunkční 80 g-bal.500 ks 



8754  Papír A3 mutifunkční 80 g-bal.500 ks 

8837  Papír A3 mutifunkční 80 g-bal.500 ks 

6834  Papír A3 mutifunkční 80 g-bal.500 ks 

7119  Papír A3 mutifunkční 80 g-bal.500 ks 

7396  Papír A3 mutifunkční 80 g-bal.500 ks 

8198  Papír A3 mutifunkční 80 g-bal.500 ks 

7050  Papír A3 mutifunkční 80 g-bal.500 ks 

7759  Papír A3 mutifunkční 80 g-bal.500 ks 

6696  Papír A3 mutifunkční 80 g-bal.500 ks 

6632  Papír A3 mutifunkční 80 g-bal.500 ks 

7840  Papír A3 mutifunkční 80 g-bal.500 ks 



9015  Papír A3 mutifunkční 80 g-bal.500 ks 

8224  Papír A3 mutifunkční 80 g-bal.500 ks 

7950  Papír A3 80 g, barevný-bal.500 ks 

8305  Papír A4 milimetrový-bal.50 listech 

8673  Papír A4 100 g, recyklovaný-bal. 500 ks 

9014  Papír A4 100 g, recyklovaný-bal. 500 ks 

9006  Papír A4 100 g, recyklovaný-bal. 500 ks 

8269  Papír A4 100 g, recyklovaný-bal. 500 ks 

8579  Papír A4 100 g, recyklovaný-bal. 500 ks 

8763  Papír A4 100 g, recyklovaný-bal. 500 ks 

8252  Papír A4 100 g, recyklovaný-bal. 500 ks 



7980  Papír A4 100 g, recyklovaný-bal. 500 ks 

6645  Papír A4 100 g, recyklovaný-bal. 500 ks 

7206  Papír A4 100 g-balení o 500 ks 

8127  Papír A4 100 g-balení o 500 ks 

6716  Papír A4 100 g-balení o 500 ks 

7126  Papír A4 100 g-balení o 500 ks 

8565  Papír A4 100 g-balení o 500 ks 

8521  Papír A4 100 g-balení o 500 ks 

8526  Papír A4 100 g-balení o 500 ks 

6641  Papír A4 100 g-balení o 500 ks 

7071  Papír A4 100 g-balení o 500 ks 



6997  Papír A4 120 g-bal.500 ks 

6642  Papír A4 120 g-bal.500 ks 

8024  Papír A4 120 g-bal.500 ks 

8291  Papír A4 120 g-bal.500 ks 

7051  Papír A4 120 g-bal.500 ks 

7030  Papír A4 120 g-bal.500 ks 

6633  Papír A4 150 g-balení o 250 ks 

7058  Papír A4 150 g-balení o 250 ks 

7031  Papír A4 150 g-balení o 250 ks 

8121
 Papír A4 160 g, pastelově krémový-bal.250 
ks archů 

7820
 Papír A4 160 g, pastelově zelený-bal.250 ks 
archů 



6596  Papír A4 160 g-bal.250 ks 

7032  Papír A4 250 g-bal.100 ks 

8076  Papír A4 250 g-bal.100 ks 

8097  Papír A4 250 g-bal.100 ks 

8157  Papír A4 250 g-bal.100 ks 

8953  Papír A4 80 g, barevný-bal. 500 ks 

8674  Papír A4 80 g, barevný-bal. 500 ks 

6756  Papír A4 80 g, barevný-bal. 500 ks 

7627
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

6582
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

7751
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 



6604
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

7904
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

6857
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

8954
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

8600
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

8755
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

8735
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

8477
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

8815
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

7395
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

7371
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 



7664  Papír A4, 80 g, bílá-bal. o 500 listech 

7692  Papír A4, 80 g, bílá-bal. o 500 listech 

6983  Papír A4, 80 g, bílá-bal. o 500 listech 

7810  Papír A4, 80 g, bílá-bal. o 500 listech 

7628  Papír A4, 80 g, bílá-bal. o 500 listech 

9054  Papír A4, 80 g, bílá-bal. o 500 listech 

8125  Papír A4, 80 g, bílá-bal. o 500 listech 

8896  Papír A4, 80 g, bílá-bal. o 500 listech 

9010  Papír A4, 80 g, bílá-bal. o 500 listech 

8217  Papír A4, 80 g, bílá-bal. o 500 listech 

8583  Papír A4, 80 g, bílá-bal. o 500 listech 



7899  Papír A4 80 g, oranžový-bal.500 ks archů 

7905
 Papír A4 80 g, pastelově fialový-bal.500 ks 
archů 

8928
 Papír A4 80 g, pastelově lososový-bal.500 
ks arch 

7456  Papír A4 80 g, recyklovaný-bal.500 ks 

7930  Papír A4 80 g, recyklovaný-bal.500 ks 

8741  Papír A4 90 g-bal.500 ks 

8543
 Papír A4 90 g-vysoká kvalita, bělost, nízká 
prašnost, pevnost a tuhost, bal.500 ks 

6728
 Papír A4 90 g-vysoká kvalita, bělost, nízká 
prašnost, pevnost a tuhost, bal.500 ks 

7181
 Papír A4 90 g-vysoká kvalita, bělost, nízká 
prašnost, pevnost a tuhost, bal.500 ks 

8015
 Papír A4 90 g-vysoká kvalita, bělost, nízká 
prašnost, pevnost a tuhost, bal.500 ks 

8254  Papír A5 80 g-balení o 500 ks 



8515  Papír A5 80 g-balení o 500 ks 

6835  Papír A5 80 g-balení o 500 ks 

8619  Papír barevný-set -syté barvy 

7131
 Papír se speciální povrchovou úpravou A4, 
min. 220 g, béžový-bal.20 ks 

8877
 Papír xerografický A4 80 g - barevný tisk, 
bílá, CIE bělost 166-bal.500 listech 

8364
 Papír xerografický A4 80 g - barevný tisk, 
bílá, CIE bělost 166-bal.500 listech 

8203
 Papír xerografický A4 80 g - barevný tisk, 
bílá, CIE bělost 166-bal.500 listech 

8099
 Papír xerografický A4 80 g - barevný tisk, 
bílá, CIE bělost 166-bal.500 listech 

6852
 Papír xerografický A4 80 g - barevný tisk, 
bílá, CIE bělost 166-bal.500 listech 

7537
 Papír xerografický A4 80 g - barevný tisk, 
bílá, CIE bělost 166-bal.500 listech 

8306  Papír.dvojarchy čtverečkované A3 



6984  Papír.dvojarchy čtverečkované A3 

7531  Papírové ručníky Z šedé 

8653  Papírový špalíček, bílý, 85 x 85 x 80 mm 

8544  Papírový špalíček, bílý, 85 x 85 x 80 mm 

8870  Papírový špalíček, bílý, 85 x 85 x 80 mm 

8074  Papírový špalíček, bílý, 85 x 85 x 80 mm 

7578  Papírový špalíček, bílý, 85 x 85 x 80 mm 

7857  Papírový špalíček, bílý, 85 x 85 x 80 mm 

7996  Papírový špalíček, bílý, 85 x 85 x 80 mm 

8691  Papírový špalíček, bílý, 85 x 85 x 80 mm 

8199
 Papírový špalíček, 90 x 90 mm-bal.900 ks 
lístků 



8144
 Papírový špalíček, 90 x 90 mm-bal.900 ks 
lístků 

7256
 Papírový špalíček, 90 x 90 mm-bal.900 ks 
lístků 

6920
 Papírový špalíček, 90 x 90 mm-bal.900 ks 
lístků 

8925
 Papírový špalíček, 90 x 90 mm-bal.900 ks 
lístků 

8714
 Papírový špalíček, 90 x 90 mm-bal.900 ks 
lístků 

8356
 Papírový špalíček, 90 x 90 mm-bal.900 ks 
lístků 

8390
 Papírový špalíček, 90 x 90 mm-bal.900 ks 
lístků 

7834
 Papírový špalíček, 90 x 90 mm-bal.900 ks 
lístků 

7520
 Papírový špalíček, 90 x 90 mm-bal.900 ks 
lístků 

7768
 Papírový špalíček, 90 x 90 mm-bal.900 ks 
lístků 

6598
 Papírový špalíček, 90 x 90 mm-bal.900 ks 
lístků 



6911  Pastelky barevné-24 ks pastelek 

9060
 Plánovací diář klasický, kapsičky na karty na 
vnitřní straně, černý, A6 

8027
 Plánovací diář klasický, kapsičky na karty na 
vnitřní straně, černý, A6 

8845  Plánovací kalendář stolní 

7339  Plánovací kalendář stolní 

7988
 Plánovací kalendář 2012, karta A5, 150 x 
180 mm 

6922  Plastelína-, 30 cm-balení 200g 

7949  Plastelína-, 30 cm-balení 200g 

8955
 Plastové hřbety pro kroužkové vazače 12 
mm-bal.100 ks 

8156
 Plastové hřbety pro kroužkové vazače 8 mm-
bal.100 ks 

8705
 Plastové hřbety, průměr 10 mm, bílé-bal.100 
ks 



6991
 Plastové hřbety, průměr 10 mm, černé-
bal.100 ks 

8573
 Plastové hřbety, průměr 10 mm, červené-
bal.100 ks 

8956  Plastové hřbety, průměr 19, bílé-bal.100 ks 

8574
 Plastové hřbety, průměr 8 mm, modré-
bal.100 ks 

7566  Plastové rozlišovače, A4, 12 barev 

7457  Plastové rozlišovače, A4, 12 barev 

7932  Plastové rozlišovače, A4, 12 barev 

8715  Plastové rozlišovače, A4, 12 barev 

8601  Plastové rozlišovače, A4, 12 barev 

8706
 Plastový rychlovazač A4, 30 listů, různé 
barvy. 

6760
 Plastový rychlovazač A4, 30 listů, různé 
barvy. 



8023
 Plastový rychlovazač A4, 60 listů, různé 
barvy. 

6757
 Plastový rychlovazač A4, 60 listů, různé 
barvy. 

8323  Plochá baterie (malá)-bal.5 ks 

7920  Plochá baterie (malá)-bal.5 ks 

8242  Podložka pod myš 

8503  Podložka pod myš 

8368  Podložka pod myš 

8778  Podložka pod myš 

8077  Podložka pod myš 

7726  Podložka pod myš 

8032  Podložka pod myš 



7550  Podložka pod myš, bez opory zápěstí 

8357  Podložka pod myš, bez opory zápěstí 

7087  Podložka pod myš, bez opory zápěstí 

8314
 Podpisová kniha A4 v pevných deskách s 
roztažitelným hřbetem, různé barvy 

7784
 Podpisová kniha A4 v pevných deskách s 
roztažitelným hřbetem, různé barvy 

8218
 Pokladní doklad příjmový-1068, A6, blok 
100 listů 

8707  Popisovač černý 

8712  Popisovač černý 

7312  Popisovač na bílé tabule 

7313  Popisovač na bílé tabule 

7067
 Popisovač na bílé tabule - černý, 1 - 3 mm. 
Cena za 1 kus, bal.10 ks. 



8717
 Popisovač na bílé tabule - černý, 1 - 3 mm. 
Cena za 1 kus, bal.10 ks. 

7226
 Popisovač na bílé tabule - černý, 1 - 3 mm. 
Cena za 1 kus, bal.10 ks. 

7821
 Popisovač na bílé tabule - černý, 1 - 3 mm. 
Cena za 1 kus, bal.10 ks. 

7811
 Popisovač na bílé tabule - černý, 1 - 3 mm. 
Cena za 1 kus, bal.10 ks. 

7734
 Popisovač na bílé tabule - černý, 1 - 3 mm. 
Cena za 1 kus, bal.10 ks. 

8091
 Popisovač na bílé tabule - černý, 1 - 3 mm. 
Cena za 1 kus, bal.10 ks. 

8395
 Popisovač na bílé tabule - černý, 1 - 3 mm. 
Cena za 1 kus, bal.10 ks. 

7069
 Popisovač na bílé tabule - červený, 1 - 3 
mm. Cena za 1 kus, bal.10 ks. 

7735
 Popisovač na bílé tabule - červený, 1 - 3 
mm. Cena za 1 kus, bal.10 ks. 

8699
 Popisovač na bílé tabule - červený, 1 - 3 
mm. Cena za 1 kus, bal.10 ks. 

8501
 Popisovač na bílé tabule - červený, 1 - 3 
mm. Cena za 1 kus, bal.10 ks. 



8092
 Popisovač na bílé tabule - červený, 1 - 3 
mm. Cena za 1 kus, bal.10 ks. 

7244
 Popisovač na bílé tabule - červený, 1 - 3 
mm. Cena za 1 kus, bal.10 ks. 

7068
 Popisovač na bílé tabule - modrý, 1 - 3 mm. 
Cena za 1 kus, bal.10 ks. 

8134
 Popisovač na bílé tabule - modrý, 1 - 3 mm. 
Cena za 1 kus, bal.10 ks. 

7736
 Popisovač na bílé tabule - modrý, 1 - 3 mm. 
Cena za 1 kus, bal.10 ks. 

6712
 Popisovač na bílé tabule - modrý, 1 - 3 mm. 
Cena za 1 kus, bal.10 ks. 

7228
 Popisovač na bílé tabule - zelený, 1 - 3 mm. 
Cena za 1 kus, bal.10 ks. 

8093
 Popisovač na bílé tabule - zelený, 1 - 3 mm. 
Cena za 1 kus, bal.10 ks. 

6715
 Popisovač na bílé tabule - zelený, 1 - 3 mm. 
Cena za 1 kus, bal.10 ks. 

7733
 Popisovač na bílé tabule - zelený, 1 - 3 mm. 
Cena za 1 kus, bal.10 ks. 

6700  Popisovač na bílé tabule černý 



8179  Popisovač na bílé tabule černý 

9043  Popisovač na bílé tabule černý 

7907  Popisovač na bílé tabule černý 

8180  Popisovač na bílé tabule červený 

6717  Popisovač na bílé tabule červený 

6689  Popisovač na bílé tabule červený 

9044  Popisovač na bílé tabule modrý 

8181  Popisovač na bílé tabule modrý 

6690  Popisovač na bílé tabule modrý 

6618
 Popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní 
černý 

6622
 Popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní 
červený 



6623
 Popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní 
modrý 

6615
 Popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní 
zelený 

7890  Popisovač na bílé tabule zelený 

6691  Popisovač na bílé tabule zelený 

8177  Popisovač na bílé tabule zelený 

7699  Popisovač na CD/DVD černý 

7236  Popisovač na CD/DVD černý 

8791  Popisovač na CD/DVD černý 

8685  Popisovač na CD/DVD červený 

8958  Popisovač na CD/DVD sada 4 barev 

8863  Popisovač na CD/DVD sada 4 barev 



9064  Popisovač na CD/DVD sada 4 barev 

7257  Popisovač na CD/DVD sada 4 barev 

7590  Popisovač na CD/DVD sada 4 barev 

8718  Popisovač na CD/DVD, 02-04 mm, černý 

7889  Popisovač na flipchart černý, šíře 1-4,6 mm, 

6836
 Popisovač na flipchart sada 4 kusy, šíře 1-
4,6 mm 

7557
 Popisovač na flipchart sada 4 kusy, šíře 1-
4,6 mm 

6699
 Popisovač na flipchart sada 4 kusy, šíře 1-
4,6 mm 

7908
 Popisovač na flipchart sada 4 kusy, šíře 1-
4,6 mm 

8165
 Popisovač na flipchart sada 4 kusy, šíře 1-
4,6 mm 

8744
 Popisovač na flipchart sada 4 kusy, šíře 1-
4,6 mm 



9061
 Popisovač na flipchart sada 4 kusy, šíře 1-
4,6 mm 

7948
 Popisovač na flipchart sada 4 kusy, šíře 1-
4,6 mm 

8858  Popisovač na textil černý, síře 1,5 - 3,5 mm 

8779
 Popisovač s jemným plastickým hrotem 0,3 - 
sada 4 barev-o 4 ks 

7788
 Popisovač s jemným plastickým hrotem 0,3 - 
sada 4 barev-o 4 ks 

7479
 Popisovač s jemným plastickým hrotem 0,3 - 
sada 4 barev-o 4 ks 

8333
 Popisovač s nepermanentním inkoustem 0,6 
mm černý 

8716
 Popisovač s nepermanentním inkoustem 0,6 
mm černý 

7787
 Popisovač s nepermanentním inkoustem 0,6 
mm červený 

6592
 Popisovač s nepermanentním inkoustem 0,6 
mm červený 

8332
 Popisovač s nepermanentním inkoustem 0,6 
mm červený 



8800
 Popisovač s nepermanentním inkoustem 0,6 
mm červený 

9062
 Popisovač s nepermanentním inkoustem 0,6 
mm červený 

9065
 Popisovač s nepermanentním inkoustem 0,6 
mm zelený 

8036  Popisovač vypratelný černý, š.1,5 - 2,5 mm 

8562  Popisovač vypratelný černý, š.1,5 - 2,5 mm 

7151  Popisovač 0,3 - sada 4 barev 

8150  Popisovač 0,3 - sada 4 barev 

8397  Popisovač 0,3 - sada 4 barev 

8293  Popisovač 0,3 - sada 4 barev 

8781  Popisovač 0,3 - sada 4 barev 

7696  Popisovač 0,3 černý 



7827  Popisovač 0,3 černý 

8957  Popisovač 0,3 červený 

7825  Popisovač 0,3 červený 

7758  Popisovač 1,0 černý, smývatelný lihem 

8118  Popisovač 1,0 černý, smývatelný lihem 

8719  Popisovač 1,0 červený,smývatelný lihem 

7458
 Popisovač 1,0 sada 4 barev, smývatelný 
lihem 

8711
 Popisovač 1,0 sada 4 barev, smývatelný 
lihem 

8575
 Popisovač 1,0 sada 4 barev, smývatelný 
lihem 

8864
 Popisovač 1,0 sada 4 barev, smývatelný 
lihem 

7264
 Popisovač 1,0 sada 4 barev, smývatelný 
lihem 



8502
 Popisovač 1,0 sada 4 barev, smývatelný 
lihem 

8612
 Pořadač archivní A4, kartonový, černý hřbet, 
bez pákové mechaniky 

7801
 Pořadač archivní A4, kartonový, černý hřbet, 
bez pákové mechaniky 

8105
 Pořadač archivní A4, kartonový, černý hřbet, 
bez pákové mechaniky 

8145
 Pořadač archivní A4, kartonový, černý hřbet, 
bez pákové mechaniky 

7459
 Poznámkový blok A4 - čistý, s horním 
lepením, 50 listů 

7460
 Poznámkový blok A4 - linka, s horním 
lepením, 50 listů 

7505  Poznámkový blok A4, čtverečkovaný 

8626
 Poznámkový blok A5 - čistý, s horním 
lepením, 50 listů 

8654
 Poznámkový blok A5 - čistý, s horním 
lepením, 50 listů 

8745
 Poznámkový blok A5 - čistý, s horním 
lepením, 50 listů 



8959
 Poznámkový blok A5 - čistý, s horním 
lepením, 50 listů 

7783
 Poznámkový blok A5 - linka, s horním 
lepením, 50 listů 

8746
 Poznámkový blok A5 - linka, s horním 
lepením, 50 listů 

7279
 Poznámkový blok A5 - linka, s horním 
lepením, 50 listů 

7876  Pravítko plastové 20 cm 

8200  Pravítko plastové 30 cm 

7265  Pravítko plastové 30 cm 

8140  Pravítko plastové 30 cm 

8650  Pravítko plastové 30 cm 

8977  Pravítko plastové 30 cm 

8201  Pravítko plastové 50 cm 



8576  Pravítko 30cm 

8960  Pravítko 30cm 

7972  Print etikety. bal. 400 ks/100 archů 

8840
 Prospektový katalogový obal-- kapsa pro 
vložení až 2,5 cm dokumentu, bal.10 ks 

8587
 Prospektový katalogový obal-- kapsa pro 
vložení až 2,5 cm dokumentu, bal.10 ks 

9051
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

8961
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

9020
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

8582
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

8221
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

8508
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 



8418
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

8780
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

8577
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

8315
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

8516
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

8392
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

8876
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

8871
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

8846
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

8844
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

7346
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 



8148
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

7266
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

8080
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

8022
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

7581
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

7510
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

7631
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

7817
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

6594
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

7780
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

7610
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 



7207
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

7697
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

7926
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

7439
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

7847
 Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, 
síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

8962
 Prospektový obal A4 -Plastová kapsa U, síla 
mat.110 mic-bal. 50 ks, 

8704
 Prospektový obal A4 -Plastová kapsa U, síla 
mat.110 mic-bal. 50 ks, 

9031
 Prospektový obal A4 -Plastová kapsa U, síla 
mat.110 mic-bal. 50 ks, 

7369
 Prospektový obal A4 -Plastová kapsa U, síla 
mat.110 mic-bal. 50 ks, 

7646
 Prospektový obal A4 -Plastová kapsa U, síla 
mat.110 mic-bal. 50 ks, 

7985
 Prospektový obal A4 -Plastová kapsa U, síla 
mat.110 mic-bal. 50 ks, 



8420
 Prospektový obal A4- Plastová U kapsa, síla 
mat.42 mic-bal. 100 ks 

7931
 Prospektový obal A4- Plastová U kapsa, síla 
mat.42 mic-bal. 100 ks 

7991
 Prospektový obal A4- Plastová U kapsa, síla 
mat.42 mic-bal. 100 ks 

7056
 Prospektový obal A4- Plastová U kapsa, síla 
mat.42 mic-bal. 100 ks 

7565
 Prospektový obal A4- Plastová U kapsa, síla 
mat.42 mic-bal. 100 ks 

7267
 Prospektový obal A4- Plastová U kapsa, síla 
mat.42 mic-bal. 100 ks 

7323
 Prospektový obal A4- Plastová U kapsa, síla 
mat.42 mic-bal. 100 ks 

8701
 Prospektový obal A4- Plastová U kapsa, síla 
mat.42 mic-bal. 100 ks 

8847
 Prospektový obal A4- Plastová U kapsa, síla 
mat.42 mic-bal. 100 ks 

8808
 Prospektový obal A4- Plastová U kapsa, síla 
mat.42 mic-bal. 100 ks 

6579
 Prospektový obal A4- Plastová U kapsa, síla 
mat.42 mic-bal. 100 ks 



8191
 Prospektový obal A4- Plastová U kapsa, síla 
mat.42 mic-bal. 100 ks 

8208
 Prospektový obal A4- Plastová U kapsa, síla 
mat.42 mic-bal. 100 ks 

8827
 Prospektový obal A4, 40-60 mic, modrá-
bal.100 ks 

7061
 Prospektový obal A4, 40-60 mic, modrá-
bal.100 ks 

8321
 Prospektový obal A4, 40-60 mic, zelená-
bal.100 ks 

7268
 Prospektový obal A5-bal.10 ks, síla mat. 42 
mic 

8841
 Prospektový obal A5-bal.10 ks, síla mat. 42 
mic 

8419
 Prospektový obal B4 -Plastová kapsa s 
klopou, síla mat.110 mic,-bal. 50 ks 

8765  Prostorová obálka tvrdá B4-balení o 10 ks 

7792  Pryž mazací 

8136  Pryž mazací 



7397  Pryž mazací 

7595  Pryž mazací 

8386  Pryž mazací 

8756  Pryž mazací 

8713  Pryž mazací 

8627  Pryž mazací 

9026  Pryž mazací 

8963  Pryž mazací 

7440  Pryž, Nenapuštěná barvou, 120 x 60 mm 

8628  Připínáčky do korkové nástěnky-bal. 60 ks 

8222  Připínáčky do korkové nástěnky-bal. 60 ks 



7947  Připínáčky do korkové nástěnky-bal. 60 ks 

8964  Připínáčky do korkové nástěnky-bal. 60 ks 

6729  Psací podložka s klipem A4, PVC, černá 

8342  Psací podložka s klipem A4, PVC, černá 

9052  Psací podložka s klipem A4, PVC, černá 

7441  Psací podložka s klipem A4, PVC, červená 

7190  Psací podložka s klipem A4, PVC, modrá 

9053  Psací podložka s klipem A4, PVC, modrá 

8978
 Psací podložka s klipem A4, PVC, 
rozevíratelná, černá 

8757
 Psací podložka s klipem A4, PVC, 
rozevíratelná, černá 

7152
 Psací podložka s klipem A4, PVC, 
rozevíratelná, modrá 



7055
 Psací podložka s klipem A4, PVC, 
rozevíratelná, modrá 

7943  Psací podložka s klipem A4, PVC, zelená 

7411  Pytle na odpadky 

7188
 Razítko samosestavovací-samobarvicí, 
modrý otisk. 

8788
 Razítková barva, odolné UV záření, 25 až 
30 ml, modrá 

7447
 Roller s jehličkovým hrotem, přepisovatelný, 
modrý 

7033
 Rotační vizitkář s 200 kusy pouzder na 
vizitky 

8484  Rozešívačka sešívacích drátků 

7946  Rozešívačka sešívacích drátků 

9066  Rozešívačka sešívacích drátků 

7442  Rozlišovač do pořadačů, A4 



7558  Rozlišovač do pořadačů, A4 

8785
 Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, mix barev-
bal.100 ks 

8747
 Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, mix barev-
bal.100 ks 

8282
 Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, modrá-
bal.100 ks 

8283
 Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, oranžová-
bal.100 ks 

8284
 Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, růžová-
bal.100 ks 

8358
 Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, růžová-
bal.100 ks 

8285
 Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, zelená-
bal.100 ks 

8286
 Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, žlutá-
bal.100 ks 

7995
 Rychleschnoucí opravný lak, s vysokou 
krycí schopností 

8708
 Rychleschnoucí opravný lak, s vysokou 
krycí schopností 



7648  Rychlouzavírací sáčky 10x12 cm 

8297
 Rychlouzavírací sáčky 170 x 220 mm-
bal.100 ks 

8296
 Rychlouzavírací sáčky 23 x 32 cm-bal. 100 
ks 

7777  Rychlovazač A4 závěsný červený 

8035  Rychlovazač A4 závěsný červený 

7624  Rychlovazač A4 závěsný hnědý 

7778  Rychlovazač A4 závěsný modrý 

7625  Rychlovazač A4 závěsný oranžový 

7848  Rychlovazač karton A4 modrý 

7867  Rychlovazač karton A4 modrý 

7802  Rychlovazač karton A4 modrý 



8030  Rychlovazač karton A4 modrý 

7355  Rychlovazač karton A4 oranžový 

8034  Rychlovazač karton A4 oranžový 

7803  Rychlovazač karton A4 zelený 

8113  Rychlovazač karton A4 zelený 

8073  Rychlovazač karton A4 zelený 

7335  Rychlovazač karton A4 žlutý 

8033  Rychlovazač karton A4 žlutý 

6672  Rychlovazač PVC A4 černý 

7552  Rychlovazač PVC A4 černý 

7221  Rychlovazač PVC A4 fialový 



8547  Rychlovazač PVC A4 fialový 

8013  Rychlovazač PVC A4 fialový 

7258  Rychlovazač PVC A4 modrý 

8139  Rychlovazač PVC A4 modrý 

7806  Rychlovazač PVC A4 modrý 

7259  Rychlovazač PVC A4 oranžový 

7551  Rychlovazač PVC A4 růžový 

7189
 Rychlovazač PVC A4 s eurozávěsem 
červený 

7146
 Rychlovazač PVC A4 s eurozávěsem 
modrý 

7576
 Rychlovazač PVC A4 s eurozávěsem 
oranžový 

8828  Rychlovazač PVC A4 s eurozávěsem šedý 



7575  Rychlovazač PVC A4 s eurozávěsem šedý 

7577  Rychlovazač PVC A4 s eurozávěsem žlutý 

8548  Rychlovazač PVC A4 žlutý 

7587  Řezačka kotoučová 

8588  Řezačka kotoučová 

8894  Sáčky na odpadky 

7410  Sáčky na odpadky 

8891  Sáčky na odpadky 

7241  Sáčky na odpadky 

7409  Sáčky na odpadky 

7187  Sáčky na odpadky 



8660  Sáčky rychlouzavírací 

7945  Sada dřevěných pastelek, 6 barev-bal.6 ks 

7269  Sada dřevěných pastelek, 6 barev-bal.6 ks 

7495  Sada dřevěných pastelek, 6 barev-bal.6 ks 

7496  Sada fixů, 6 barev-bal.6 ks 

7186  Sada fixů, 6 barev-bal.6 ks 

6912  Sada fixů, 6 barev-bal.6 ks 

7944  Sada fixů, 6 barev-bal.6 ks 

8549  Sada fixů, 6 barev-bal.6 ks 

7105  sada ohebných pravítek 

6634  Sada popisovačů na bílé tabule-sada o 4 ks 



7216  Sada popisovačů na bílé tabule-sada o 4 ks 

6624  Sada popisovačů na bílé tabule-sada o 4 ks 

6693  Sada popisovačů na bílé tabule-sada o 4 ks 

6998  Sada popisovačů na bílé tabule-sada o 4 ks 

7088  Sada popisovačů na bílé tabule-sada o 4 ks 

7942  Sada popisovačů na bílé tabule-sada o 4 ks 

8096  Sada popisovačů na bílé tabule-sada o 4 ks 

8298  Sada popisovačů na bílé tabule-sada o 4 ks 

8767  Sada popisovačů na bílé tabule-sada o 4 ks 

8984  Sada popisovačů na bílé tabule-sada o 4 ks 

8675  Sada popisovačů na bílé tabule-sada o 4 ks 



8655  Sada popisovačů na bílé tabule-sada o 4 ks 

7215  Samolep. etikety na kočouči, 50 x 20mm 

8902
 Samolep.bílé univerzální etikety 97 x 67,7 
mm-bal. 20 ks archů 

8524  Samolep.etikety na CD-bal. 100 ks archů 

7214
 Samolep.etikety 105 x 42,3 mm-bal. 100 ks 
archů 

7779
 Samolep.etikety 105 x 42,3 mm-bal. 100 ks 
archů 

9045
 Samolep.etikety 105 x 42,3 mm-bal. 100 ks 
archů 

8522
 Samolep.etikety 105 x 57 mm-bal. 100 ks 
archů 

9046  Samolep.etikety 40 mm-bal. 100 ks archů 

8609
 Samolep.etikety 52,5 x 21,2 mm-bal.20 ks 
archů 

8336
 Samolep.etikety 70 x 36 mm-bal. 100 ks 
archů 



7678
 Samolep.etikety 70 x 36 mm-bal. 100 ks 
archů 

7941
 Samolep.etikety 70 x 42,3 mm-bal. 100 ks 
archů 

8550
 Samolep.etikety 70 x 42,3 mm-bal. 100 ks 
archů 

7463
 Samolepící bloček 38 x 51 mm, růžová, 
žlutá, oranžová-12 bal.po 100 ks 

7798
 Samolepící bloček 38 x 51 mm, růžová, 
žlutá, oranžová-12 bal.po 100 ks 

8075
 Samolepící bloček 38 x 51 mm, růžová, 
žlutá, oranžová-12 bal.po 100 ks 

7839
 Samolepící bloček 38 x 51 mm, světle žlutý-
3 bal.po 100 ks 

7859
 Samolepící bloček 38 x 51 mm, světle žlutý-
3 bal.po 100 ks 

7448
 Samolepící bloček 38 x 51 mm, zelená, 
modrá-12 bal. po 100 ks 

7513
 Samolepící bloček 38 x 51 mm, zelená, 
modrá-12 bal. po 100 ks 

7120
 Samolepící bloček 38 x 51 mm, zelená, 
modrá-12 bal. po 100 ks 



8965
 Samolepící bloček 76 x 127 mm, mix barev-
6 bal.100 ks 

8366
 Samolepící bloček 76 x 127 mm, mix barev-
6 bal.100 ks 

8782
 Samolepící bloček 76 x 127 mm, mix barev-
6 bal.100 ks 

7118
 Samolepící bloček 76 x 127 mm, mix barev-
6 bal.100 ks 

9001
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev-
4 bal. po 100 ks 

7213
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev-
4 bal. po 100 ks 

8324
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev-
4 bal. po 100 ks 

8391
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev-
4 bal. po 100 ks 

7128
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev-
4 bal. po 100 ks 

7830
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev-
4 bal. po 100 ks 

7356
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev-
4 bal. po 100 ks 



8143
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev-
4 bal. po 100 ks 

7260
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev-
4 bal. po 100 ks 

7940
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev-
4 bal. po 100 ks 

7517
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev-
4 bal. po 100 ks 

7057
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev-
4 bal. po 100 ks 

7649
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev-
4 bal. po 100 ks 

7641
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev-
4 bal. po 100 ks 

7797
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev-
4 bal. po 100 ks 

7728
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev-
4 bal. po 100 ks 

8359
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev-
4 bal. po 100 ks 

7878
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, růžová, 
žlutá, oranžová-6 bal.po 100 ks 



7461
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, růžová, 
žlutá, oranžová-6 bal.po 100 ks 

6646
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, růžová, 
žlutá, oranžová-6 bal.po 100 ks 

7514
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, růžová, 
žlutá, oranžová-6 bal.po 100 ks 

8299
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, růžová, 
žlutá, oranžová-6 bal.po 100 ks 

8103
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý-
bal.100 ks 

8872
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý-
bal.100 ks 

8223
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý-
bal.100 ks 

7515
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý-
bal.100 ks 

7774
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý-
bal.100 ks 

7877
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, zelená, 
modrá-6 bal.po 100 ks 

7462
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, zelená, 
modrá-6 bal.po 100 ks 



6679
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, zelená, 
modrá-6 bal.po 100 ks 

7516
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, zelená, 
modrá-6 bal.po 100 ks 

7261
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, zelená, 
modrá-6 bal.po 100 ks 

7127
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, zelená, 
modrá-6 bal.po 100 ks 

8769
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, zelená, 
modrá-6 bal.po 100 ks 

8495  Samolepící nástěnka 60 x 40 cm 

8768
 Samolep.neonové záložky - šipky-bal. 120 
ks (6 x 20 ks) 

8343
 Samolep.neonové záložky - šipky-bal. 120 
ks (6 x 20 ks) 

7262
 Samolep.neonové záložky - šipky-bal. 120 
ks (6 x 20 ks) 

8926
 Samolep.neonové záložky - šipky-bal. 120 
ks (6 x 20 ks) 

8070
 Samolep.neonové záložky - šipky-bal. 120 
ks (6 x 20 ks) 



7443
 Samolep.neonové záložky - šipky-bal. 120 
ks (6 x 20 ks) 

7892
 Samolep.neonové záložky - šipky-bal. 120 
ks (6 x 20 ks) 

8302
 Samolep.univerzální etikety 105 x 57 mm-
bal. 100 ks archů. 

8511
 Samolep.záložky , 3 kusy bal.o 22 kusech, 3 
barvy 

8309
 Samolep.záložky , 3 kusy bal.o 22 kusech, 3 
barvy 

8038
 Samolep.záložky, v 5-ti barvách (5 x 20 ks)-
bal. 100 ks 

7651
 Samolep.záložky, v 5-ti barvách (5 x 20 ks)-
bal. 100 ks 

7799
 Samolep.záložky, v 5-ti barvách (5 x 20 ks)-
bal. 100 ks 

7185
 Samolep.záložky, v 5-ti barvách (5 x 20 ks)-
bal. 100 ks 

7089
 Samolep.záložky, v 5-ti barvách (5 x 20 ks)-
bal. 100 ks 

7860
 Samolep.záložky, v 5-ti barvách (5 x 20 ks)-
bal. 100 ks 



8613
 Samolep.záložky, v 5-ti barvách (5 x 20 ks)-
bal. 100 ks 

8927
 Samolep.záložky, v 5-ti barvách (5 x 20 ks)-
bal. 100 ks 

8789
 Samolep.záložky, v 5-ti barvách (5 x 20 ks)-
bal. 100 ks 

9070
 Samolep.záložky, v 5-ti barvách (5 x 20 ks)-
bal. 100 ks 

8106
 Samolep.záložky, v 5-ti barvách (5 x 20 ks)-
bal. 100 ks 

7800
 Samolep.záložky-bal. 200 ks, ve 4 barvách x 
50 papírků 

8983
 Samolep.záložky-bal. 200 ks, ve 4 barvách x 
50 papírků 

8661
 Sešívačka celokovová, hloubka vkládání 65 
mm, na 30 listů 

8610
 Sešívačka celokovová, hloubka vkládání 65 
mm, na 30 listů 

7841
 Sešívačka celokovová, hloubka vkládání 65 
mm, na 30 listů 

7184
 Sešívačka celokovová, hloubka vkládání 65 
mm, na 30 listů 



7034
 Sešívačka celokovová, hloubka vkládání 65 
mm, na 30 listů 

7805
 Sešívačka celokovová, hloubka vkládání 65 
mm, na 30 listů 

8065
 Sešívačka celokovová, hloubka vkládání 65 
mm, na 30 listů 

8496
 Sešívačka celokovová, hloubka vkládání 65 
mm, na 30 listů 

8402
 Sešívačka celokovová, hloubka vkládání 65 
mm, na 30 listů 

8813
 Sešívačka celokovová, hloubka vkládání 65 
mm, na 30 listů 

8153
 Sešívačka celokovová, hloubka vkládání 65 
mm, na 30 listů 

8088
 Sešívačka celokovová, hloubka vkládání 65 
mm, na 30 listů 

8021
 Sešívačka celokovová, hloubka vkládání 65 
mm, na 30 listů 

7594
 Sešívačka celokovová potažená plastem na 
dlouhém rameni 

7225
 Sešívačka plastová s mechanickými 
kovovými díly, na 10 listů 



8770
 Sešívačka plastová s mechanickými 
kovovými díly, na 10 listů 

9023
 Sešívačka plastová s mechanickými 
kovovými díly, na 10 listů 

8700
 Sešívačka plastová s mechanickými 
kovovými díly, na 10 listů 

7075
 Sešívačka plastová s mechanickými 
kovovými díly, na 10 listů 

7042  Skartovací stroj 

6734  Skartovací stroj 

7370
 Spirálový blok A4 - čtvereček, 80 listů, boční 
kroužková vazba 

9007
 Spirálový blok A4 - čtvereček, 80 listů, boční 
kroužková vazba 

7737
 Spirálový blok A4 - čtvereček, 80 listů, boční 
kroužková vazba 

6694
 Spirálový blok A4 - linka + registr, 100 listů, 
boční kroužková vazba 

9008
 Spirálový blok A4 - linka + registr, 100 listů, 
boční kroužková vazba 



8233
 Spirálový blok A4 - linka + registr, 100 listů, 
boční kroužková vazba 

8253
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, boční 
kroužková vazba 

7444
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, boční 
kroužková vazba 

8849
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, boční 
kroužková vazba 

7122
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, boční 
kroužková vazba 

7347
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, boční 
kroužková vazba 

7652
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, boční 
kroužková vazba 

7749
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, boční 
kroužková vazba 

9027
 Spirálový blok A5 - čtvereček, 80 listů,boční 
kroužková vazba 

8672
 Spirálový blok A5 - čtvereček, 80 listů,boční 
kroužková vazba 

7653
 Spirálový blok A5 - linka, 80 listů, boční 
kroužková vazba 



7129
 Spirálový blok A5 - linka, 80 listů, boční 
kroužková vazba 

8771
 Spirálový blok A5 - linka, 80 listů, boční 
kroužková vazba 

6680
 Spirálový blok A5 - linka, 80 listů, boční 
kroužková vazba 

9009
 Spirálový blok A5 - linka, 80 listů, boční 
kroužková vazba 

7999
 Spirálový blok A5 - linka, 80 listů, boční 
kroužková vazba 

8866  Spirálový blok A6 - linka, cca 50 listů 

6701  Spirálový blok A7 - linka, 50 listů 

7584
 Spisové desky A4, průhledné s drukem, 
červené 

7445
 Spisové desky A4, průhledné s drukem, 
červené 

7446  Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré 

7583  Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré 



6977
 Spisové desky A4, průhledné s drukem, 
eurozávěs, modré 

7090
 Spisové desky A4, průhledné s drukem, 
modré 

7114
 Spisové desky A4, průhledné s drukem, 
modré 

7589
 Spisové desky A4, průhledné s drukem, 
modré 

8809
 Spisové desky A4, průhledné s drukem, 
modré 

8607
 Spisové desky A4, průhledné s drukem, 
modré 

8677
 Spisové desky A4, průhledné s drukem, 
modré 

7464
 Spisové desky A4, průhledné s drukem, 
modré 

8563
 Spisové desky A4, průhledné s drukem, 
žluté 

7592
 Spisové desky A4, průhledné s drukem, 
žluté 

7465
 Spisové desky A4, průhledné s drukem, 
žluté 



8895
 Spisové desky A4 s tkanicí, typ III/380, 380 
x 230 mm-bal.25 ks 

7593
 Spisové desky A5, průhledné s drukem, 
červené 

6722
 Spisové desky A5, průhledné s drukem, 
červené 

8873  Spisové desky A5, průhledné s drukem, čiré 

7585  Spisové desky A5, průhledné s drukem, čiré 

7116
 Spisové desky A5, průhledné s drukem, 
modré 

7596
 Spisové desky A5, průhledné s drukem, 
modré 

7597
 Spisové desky A5, průhledné s drukem, 
žluté 

7270
 Spisové desky A5, průhledné s drukem, 
žluté 

8049
 Spisové desky A5 s tkanicí, strojně 
potažené, mramorová modrá 

8903
 Spisové desky A5 s tkanicí, strojně 
potažené, mramorová modrá 



7650
 Spisové desky DL, průhledné s drukem, 
červené 

7052
 Spisové desky DL, průhledné s drukem, 
modré 

7776
 Spisové desky s tkanicí, A4, bez hřbetu, 
mramorová černá 

8835  Spisovka na dokumenty 

8678  Spisovka s drukem formátu A5 

9047  Spojovače do sešívačky 9/12-bal. 1000 ks 

7546  Spojovače NO. 10-bal.12 ks 

7675  Spojovače NO. 10-bal.12 ks 

8111  Spojovače NO. 10-bal.12 ks 

7240  Spojovače NO. 10-bal.12 ks 

8068  Spojovače 24/6-bal.1000 ks 



6982  Spojovače 24/6-bal.1000 ks 

9022  Spojovače 24/6-bal.1000 ks 

8287  Spojovače 24/6-bal.1000 ks 

8833  Spojovače 24/6-bal.1000 ks 

7183  Spojovače 24/6-bal.1000 ks 

7547  Spojovače 24/6-bal.1000 ks 

7662  Spojovače 24/6-bal.1000 ks 

7600  Spojovače 24/6-bal.1000 ks 

8307  Spojovače 26/6-bal.1000 ks 

8551  Spojovače 26/6-bal.1000 ks 

7466  Stojan na spisy A4, bílý 



7035  Stojan na spisy A4, bílý 

6895  Stojan na spisy A4, bílý 

7467  Stojan na spisy A4, černý 

7036  Stojan na spisy A4, černý 

6909  Stojan na spisy A4, červený 

7480  Stojan na spisy A4, červený 

6921  Stojan na spisy A4, kouřový 

7037  Stojan na spisy A4, šedý 

8552  Stojan na spisy A4, zelený 

8322  Stojan na spisy A4, zelený 

8545  Stojan na spisy A4, žlutý 



6896  Stojan na spisy A4, žlutý 

7468  Stojan na spisy A4, žlutý 

8810
 Stojánek na CD pro 25 ks CD v krabičkách, 
šedá 

7038
 Stojánek na CD pro 25 ks CD v krabičkách, 
šedá 

7739  Stojánek na papírový špalíček, černý 

8401  Stojánek na papírový špalíček, černý 

8676  Stojánek na papírový špalíček, černý 

9048  Stojánek na tužky, černý 

6730  Stojánek na tužky, černý 

7727  Stojánek na tužky, černý 

8966  Stojánek na tužky, černý 



8979  Stolní organizer na tužky a další drobnosti 

8659  Stolní organizér, 260 × 170 mm 

8622  Stolní organizér, 260 × 170 mm 

8860  Špalíček drátěný, černý 

7939  Špejle uzanářské, 30 cm-bal.100 ks 

8656  Špendlíky-bal.200 ks 

7469  Tekuté lepidlo s ventilem proti vytékání 

6910  Textilní šňůrky na jmenovky-bal.10 ks 

7039
 Tubus papírový 10 x 100 cm, vinutá 
kartonáž s uzávěry 

9069
 Tubus papírový 10 x 100 cm, vinutá 
kartonáž s uzávěry 

7040
 Tubus papírový 15 x 100 cm, vinutá 
kartonáž s uzávěry 



8850
 Tubus plastový teleskopický, Délka 70 - 124 
cm, průměr 7,5 cm 

9049
 Tubus plastový teleskopický, Délka 70 - 124 
cm, průměr 7,5 cm 

6702  Tuhy do versatilky 

7357  Tuhy do versatilky 

8629  Tužka dřevěna grafitová bez pryže 

8764  Tužka dřevěna grafitová bez pryže 

8396  Tužka dřevěna grafitová bez pryže 

6673  Tužka dřevěna grafitová bez pryže 

8967  Tužka dřevěna grafitová bez pryže 

8102  Tužka dřevěna grafitová bez pryže 

8135  Tužka dřevěna grafitová bez pryže 



7938  Tužka dřevěná grafitová bez pryže 

7211
 Tužka dřevěná grafitová s leštěným 
povrchem 

8215
 Tužka dřevěná grafitová s leštěným 
povrchem 

8630
 Tužka dřevěná grafitová s leštěným 
povrchem 

7053  Tužka ohebná s leštěným povrchem 

7473  Tužka ohebná s leštěným povrchem 

8968  Ubrousky papírové 

8535  Ubrousky papírové 

7518  Ubrousky papírové 

6713  Ubrousky papírové 

8509  Ubrousky papírové 



8267  Versatilka-celokovová mechanická tužka 

7354  Versatilka-celokovová mechanická tužka 

6703  Versatilka-celokovová mechanická tužka 

7449  Versatilka-celokovová mechanická tužka 

8104  Visačka vizitkového formátu 

8289  Vizitkář 4-řady, PVC, červený 

8632  Xerografický papír 

6772  Xerografický papír 

7608  Xerografický papír 

6595  Xerografický papír 

8631  Xerografický papír 



6761  Xerografický papír 

8658
 Z bločky 76 x 76 mm, růžová-12 bal. po 100 
ks lístků 

8316
 Z bločky 76 x 76 mm, zelená-12 bal. po 100 
ks lístků 

9021
 Z bločky 76 x 76 mm, žlutá/růžová-bal.100 
ks lístků 

8578
 Z bločky 76 x 76 mm, žlutá/růžová-bal.100 
ks lístků 

8098
 Z bločky 76 x 76 mm, žlutá/růžová-bal.100 
ks lístků 

6780
 Z bločky 76 x 76 mm, žlutá/růžová-bal.100 
ks lístků 

7210
 Z bločky 76 x 76 mm, žlutá-6 bal. po 100 ks 
lístků 

8969
 Zadní strana pro kroužkové vazače,A4-
bal.100 ks 

7611
 Zakládací fólie, obal A5 L, 200 ym, 160 x 
215 x 0,2 mm 

7642  Zakládací obal A4 L červený-bal.25 ks 



7879  Zakládací obal A4 L červený-bal.25 ks 

8149  Zakládací obal A4 L červený-bal.25 ks 

8633  Zakládací obal A4 L červený-bal.25 ks 

7922  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks 

8009  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks 

7147  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks 

7853  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks 

7903  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks 

7614  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks 

8529  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks 

8651  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks 



7556  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks 

7808  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks 

8970  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks 

8652  Zakládací obal A4 L krupičkový-bal.25 ks 

7041  Zakládací obal A4 L krupičkový-bal.25 ks 

7153  Zakládací obal A4 L krupičkový-bal.25 ks 

8971  Zakládací obal A4 L krupičkový-bal.25 ks 

7923  Zakládací obal A4 L modrý-bal.25 ks 

8010  Zakládací obal A4 L modrý-bal.25 ks 

6776  Zakládací obal A4 L modrý-bal.25 ks 

7880  Zakládací obal A4 L zelený-bal.25 ks 



7933  Zakládací obal A4 L zelený-bal.25 ks 

7865  Zakládací obal A4 L žlutý-bal.25 ks 

8164  Zakládací obal závěsný "U" transparentní 

7521  Zakládací obal závěsný "U" transparentní 

8859  Zakládací obal závěsný "U" transparentní 

8972  Zarážka pro knihy 

8531  Zarážka pro knihy 

7182
 Zásobník na samolepící Z bločky 76 x 76 
mm, černý 

8710
 Zásobník na samolepící Z bločky 76 x 76 
mm, černý 

8657
 Zásobník na samolepící Z bločky 76 x 76 
mm, černý 

7472
 Zásobník na samolepící Z bločky 76 x 76 
mm, černý 



7471
 Zásobník na samolepící Z bločky 76 x 76 
mm, růžový 

7937
 Zásobník na samolepící Z bločky 76 x 76 
mm, zelený 

8507
 Zásobník na samolepící Z bločky 76 x 76 
mm, zelený 

8553
 Zásobník na samolepící Z bločky 76 x 76 
mm, zelený 

8325
 Zásobník na samolepící Z bločky 76 x 76 
mm, zelený 

8413
 Zásuvkový box -zásuvky výšky 48 mm pro 
dokumenty formátu A4, zásuvky zavřené 

8412  Závěsné kapsy A4, 50 listů 

8874  Závěsné kapsy A4, 50 listů 

8875  Závěsné kapsy A4, 50 listů 

8235
 Závěsný obal na CD na 1 kus CD-bal. o 10 
ks 

8326
 Závěsný pořadač, černé desky, barevný 
hřbet 70 mm, A4 



6714
 Záznamní kniha A4 s pevnýnmi deskami - 
linka 

8011
 Záznamní kniha A4 s pevnýnmi deskami - 
linka 

7109
 Záznamní kniha A4 s pevnýnmi deskami - 
linka 

6585
 Záznamní kniha A4 s pevnýnmi deskami - 
linka 

8702
 Záznamní kniha A4 s pevnýnmi deskami - 
linka 

8554
 Záznamní kniha A5 s pevnáými deskami - 
linka 

8012
 Záznamní kniha A5 s pevnáými deskami - 
linka 

8703
 Záznamní kniha A5 s pevnáými deskami - 
linka 

6583
 Záznamní kniha A5 s pevnáými deskami - 
linka 

6586
 Záznamní kniha lepená a šitá, A4 - 
čtvereček, 100 listů 

6584
 Záznamní kniha lepená a šitá, A5 - 
čtvereček, 100 listů 



8069
 Značkovací bloček do Karis bloku, 100 listů, 
15 x 50mm-bal.5 ks 

7519
 Značkovací bloček do Karis bloku, 100 listů, 
15 x 50mm-bal.5 ks 

7054
 Značkovací bloček do Karis bloku, 100 listů, 
15 x 50mm-bal.5 ks 

7209
 Značkovací bloček do Karis bloku, 100 listů, 
15 x 50mm-bal.5 ks 

7450
 Značkovací bloček do Karis bloku, 100 listů, 
15 x 50mm-bal.5 ks 

6674
 Značkovací bloček do Karis bloku, 100 listů, 
15 x 50mm-bal.5 ks 

8671
 Značkovací bloček do Karis bloku, 100 listů, 
15 x 50mm-bal.5 ks 

8709  Značkovač permanentní černý 

8327  Značkovač permanentní černý 

7973  Značkovač permanentní černý 

6718  Značkovač permanentní modrý 



8617  Zvlhčovač prstů, gelový 

8924  15 g Lepidlo-Lepící tyčinka vysunovací 

8350  15 g Lepidlo-Lepící tyčinka vysunovací 

8256  15 g Lepidlo-Lepící tyčinka vysunovací 

6770  15 g Lepidlo-Lepící tyčinka vysunovací 

7591  15 g Lepidlo-Lepící tyčinka vysunovací 

6720  15 g Lepidlo-Lepící tyčinka vysunovací 

7891  15 g Lepidlo-Lepící tyčinka vysunovací 

7936  15 g Lepidlo-Lepící tyčinka vysunovací 

7755  15 g Lepidlo-Lepící tyčinka vysunovací 

7208  15 g Lepidlo-Lepící tyčinka vysunovací 



7704  15 g Lepidlo-Lepící tyčinka vysunovací 

8112  15 g Lepidlo-Lepící tyčinka vysunovací 

7567  15 g Lepidlo-Lepící tyčinka vysunovací 

8288  3g Lepidlo vteřinové, univerzální 

7470  3g Lepidlo vteřinové, univerzální 

8670  3g Lepidlo vteřinové, univerzální 

9050  3g Lepidlo vteřinové, univerzální 

7145  3g Lepidlo vteřinové, univerzální 

7935  3g Lepidlo vteřinové, univerzální 

7091  3g Lepidlo vteřinové, univerzální 

6804  3chlopňové kartonové desky 



6719  3chlopňové kartonové desky 

5113
Bublinková obálka A4 H/18,vnějších rozměr 
290 x 370 mm -bal.10 ks   

5114 Bublinková obálka A5, 200 x 275 mm -bal.10 
ks   

5115
Bublinková obálka na CD, vnější roz.195 x 
175 mm -bal.10 ks   

5111

Kuličkové pero celokovové,náplň modré 
barvy

6269
Kalkulačka stolní, solár-bateriová   

6274 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán, červená

6279

Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
modrá

6278
Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
zelená

6277 Náplň do sešívačky, 24/6, pozinkované

7744 Papír A3 mutifunkční 80 g-bal.500 ks



7743
Papír A4 100 g-balení o 500 ks

8455
Balící papír - role, šířka 800 mm, návin 62,5 
m,

8449 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm

8456 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm, 

8450 Box na spisy min 300 x 200 x 25 mm

8448 Bublinková obálka 215 x 340 mm-bal.10 ks

8453
Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 229 mm-
bal.50 ks

8452
Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 162 mm-
bal.50 ks

8451
Dopisní obálka DL samolepící 110 x 220 mm-
bal.50 ks

8468 Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 ks

8457 Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 ks

8458 Dovolenky A6-bal.100 ks

8459
Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 
kusy

8473
Folie pro kroužkovou vazbu A4 čirá-bal.100 
ks

8474
Gelový roller, červený 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň

8460
Gelový roller, modrý 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň

8445
Gelový roller, zelený 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň

8430 Kalíšek na spony, černý

8431 Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně rukojeti



8432 Kancelářské spony 28 mm-bal.100 ks

8433 Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka

8434 Kancelářský sešit A5 - linka - 40 listů

8435 Kancelářský sešit A6 - linka, 40 listů

8446
Kuličkové pero, červené 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň

8436
Kuličkové pero, modré 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň

8461 Laminovací kapsy - síla 100 mic-bal.100 ks

8437 Lepící páska hnědá, 48 mm x 66 m

8447 Lepicí páska oboustranná 50 mm x 10 m

8438 Lepící páska 75 mm x 66 m

8439 Magnet na magnetické tabule, červený

8440 Magnet na magnetické tabule, žlutý

8469
Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
červená

8475
Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s gumou, 
zelená

8470 Mikrotužka 0,5mm

8471 Motouz 250 g, 200 m

8472
Náplň do mikrotužky B 0,5 mm-balení o 12 
ks

8441
Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm-balení o 12 
ks

8442
Obálka B4 samolepící bez okénka, 250 x 
353 mm-bal.50 ks

8462
Obálka B5 samolepící, bez okénka, 176 x 
250 mm-bal.50 ks

8476
Opravný lak rychleschnoucí s vysokým 
krytím. Šroubovací uzávěr se štětečkem.

8463
Pákový pořadač A4, 80 mm,hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou žlutý

8464 Papír A4 120 g-bal.500 ks

8465 Popisovač na bílé tabule červený

8466
Popisovač 1,0 sada 4 barev, smývatelný 
lihem



8443
Prospektový obal A4 - Plastová U kapsa, síla 
mat. 50 mic-bal. 100 ks

8444
Samolepící bloček 76 x 76 mm, zelená, 
modrá-6 bal.po 100 ks

8454
Samolep.záložky, v 5-ti barvách (5 x 20 ks)-
bal. 100 ks

8467 Spojovače 26/6-bal.1000 ks



            
Celková nabídková cena v Kč bez 
DPH:  347560,84

Předpokládaná hodnota v Kč bez 
DPH:  376.388,80

Popis  CPV  Počet kusů  

   30192000-1 2

   30192000-1 3

   30192000-1 10

   30192000-1 1

   30192000-1 1

   30192000-1 2

   30192000-1 2

   30192000-1 4



   30192000-1 1

   30192000-1 1

   30192000-1 10

   30192000-1 2

   30192000-1 1

   30192000-1 10

   30192000-1 7

   30192000-1 10

   30192000-1 1

   30192000-1 5

 S uchem, s volným prostorem  30193000-8 1



 S uchem, s volným prostorem  30193000-8 2

 S uchem, s vnitřními přihrádkami,  30193000-8 2

 S uchem, s vnitřními přihrádkami,  30193000-8 3

 S uchem, s vnitřními přihrádkami,  30193000-8 2

 16 mm, průměr 10,3 mm6V, není 
nabíjecí.  30192000-1 

 

 

10

 16 mm, průměr 10,3 mm6V, není 
nabíjecí.  30192000-1 5

 16 mm, průměr 10,3 mm6V, není 
nabíjecí.  30192000-1 2

   30192000-1 10

   30192000-1 1

   30192000-1 2

   30192000-1 2



   30192000-1 4

   30192000-1 3

   30192000-1 1

   30192000-1 10

   30192000-1 1

   30192000-1 2

   30192000-1 5

 Z hladké lepenky, do archivačních 
kontejnerů  30193700-5 

 

 

 

6

 Z hladké lepenky, do archivačních 
kontejnerů  30193700-5 10

 Z hladké lepenky, do archivačních 
kontejnerů  30193700-5 7

 Z hladké lepenky, do archivačních 
kontejnerů  30193700-5 2



 Z hladké lepenky, do archivačních 
kontejnerů  30193700-5 

 

 

 

 

5

 Z hladké lepenky, do archivačních 
kontejnerů  30193700-5 6

 Z hladké lepenky, do archivačních 
kontejnerů  30193700-5 25

 třívrstvá lepenka, pro 4 ks pořadačů, 
uzavíratelný zvrchu  30193700-5 1

 třívrstvá lepenka, pro 4 ks pořadačů, 
uzavíratelný zvrchu  30193700-5 4

 třívrstvá lepenka, pro 4 ks pořadačů, 
uzavíratelný zvrchu  30193700-5 4

 Hladká lepenka, do archivačních 
kontejnerů  30193700-5 10

 Hladká lepenka, do archivačních 
kontejnerů  30193700-5 25

 Pro 6 kusů pořadačů hřbet 80 mm 
n.10 ks pořadačů hřbet 50 mm.  30193700-5 3

 Hladké lepenka  30193700-5 10

 Hladká lepenka  30193700-5 10



 Hladká lepenka  30193700-5 1

 Hladká lepenka  30193700-5 5

 Bez potisku  30193700-5 4

 z hladké ruční lepenky Prolux n. 
Extracel 1300 g/m2, ISO 9706 a test 
PAT.  30193700-5 3

 vnější potah tmavý mramorový papír  30199500-5 2

 Pro čer. kopírování a laserový 
tisk.148 g.Tisk 360 dpi.  30192800-9 3

 min. 2800 mAh  30192000-1 1

 min. 2800 mAh  30192000-1 2

 min. 2800 mAh  30192000-1 10

 z recyklovaného materiálu. 100 g/m2, 
role cca 5 kg.  30197600-2 1

 Pevný  30197600-2 1



 Pevný  30197600-2 1

 Pevný  30197600-2 2

 Pevný  30197600-2 1

  k uzavírání krabic a fixaci, i při 
nízkých teplotách, nepraská  30194220-3 2

  k uzavírání krabic a fixaci, i při 
nízkých teplotách, nepraská  30194220-3 2

  k uzavírání krabic a fixaci, i při 
nízkých teplotách, nepraská  30194220-3 3

  k uzavírání krabic a fixaci, i při 
nízkých teplotách, nepraská  30194220-3 3

  k uzavírání krabic a fixaci, i při 
nízkých teplotách, nepraská  30194220-3 4

  k uzavírání krabic a fixaci, i při 
nízkých teplotách, nepraská  30194220-3 3

  k uzavírání krabic a fixaci, i při 
nízkých teplotách, nepraská  30194220-3 10

  k uzavírání krabic a fixaci, i při 
nízkých teplotách, nepraská  30194220-3 1



  k uzavírání krabic a fixaci, i při 
nízkých teplotách, nepraská  30194220-3 1

 Malý monočlánek  30192000-1 2

 Alkalická baterie  30192000-1 3

 Všestranné využití.  30192000-1 6

 kovové klipy na sepnutí svazku 
papíru  30197100-7 

 

 

 

 

 

 

5

 kovové klipy na sepnutí svazku 
papíru  30197100-7 5

 kovové klipy na sepnutí svazku 
papíru  30197100-7 1

 kovové klipy na sepnutí svazku 
papíru  30197100-7 4

 kovové klipy na sepnutí svazku 
papíru  30197100-7 5

 kovové klipy na sepnutí svazku 
papíru  30197100-7 20

 kovové klipy na sepnutí svazku 
papíru  30197100-7 10



 kovové klipy na sepnutí svazku 
papíru  30197100-7 1

 kovové, na sepnutí svazku papíru  30197100-7 1

 kovové, na sepnutí svazku papíru  30197100-7 1

 kovové, na sepnutí svazku papíru  30197100-7 5

 kovové, na sepnutí svazku papíru  30197100-7 1

 kovové, na sepnutí svazku papíru  30197100-7 4

 kovové, na sepnutí svazku papíru  30197100-7 1

 kovové kna sepnutí svazku papíru  30197100-7 5

 kovové kna sepnutí svazku papíru  30197100-7 1

 kovové kna sepnutí svazku papíru  30197100-7 2

 kovové kna sepnutí svazku papíru  30197100-7 4



 kovové kna sepnutí svazku papíru  30197100-7 5

 kovové kna sepnutí svazku papíru  30197100-7 3

 kovové kna sepnutí svazku papíru  30197100-7 10

 kovové klipy na sepnutí svazku 
papíru  30197100-7 

 

 

 

 

 

10

 kovové klipy na sepnutí svazku 
papíru  30197100-7 1

 kovové klipy na sepnutí svazku 
papíru  30197100-7 1

 kovové klipy na sepnutí svazku 
papíru  30197100-7 1

 95x68 cm, nelinkovaný, 20 listů v 
bloku, balení po 6 ks bloků  5

 95x68 cm, nelinkovaný, 20 listů v 
bloku, balení po 6 ks bloků  1

   30197621-5 10

   30197621-5 2



   30197621-5 1

   30197621-5 2

   30197621-5 10

   30197621-5 2

   30197621-5 3

 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 
1000 g/m2  30193700-5 3

 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 
1000 g/m2  30193700-5 2

 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 
1000 g/m2  30193700-5 20

 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 
1000 g/m2  30193700-5 5

 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 
1000 g/m2  30193700-5 5

 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 
1000 g/m2  30193700-5 5



 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 
1000 g/m2  30193700-5 5

 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 
1000 g/m2  30193700-5 5

 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 
1000 g/m2  30193700-5 5

 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 
1000 g/m2  30193700-5 2

 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 
1000 g/m2  30193700-5 5

 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 
1000 g/m2  30193700-5 5

 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 
1000 g/m2  30193700-5 10

 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 
1000 g/m2  30193700-5 2

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 4

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 3

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 10



 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 3

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 1

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 5

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 3

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 1

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 1

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 7

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 1

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 4

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 1

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 1



 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 3

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 1

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 10

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 0

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 7

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 20

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 1

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 1

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 3

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 3

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 5



 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 3

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 3

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 5

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 10

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 2

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 3

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 4

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 10

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 2

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 3

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 5



 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 3

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 7

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 1

 Proti vlhkosti, pružná  30197000-6 1

 se samolepícím proužkem, vnitřní 
rozměr 240 x 340 mm  30199230-1 1

 se samolepícím proužkem, vnitřní 
rozměr 240 x 340 mm  30199230-1 1

 se samolepícím proužkem, vnitřní 
rozměr 240 x 340 mm  30199230-1 3

 se samolepícím proužkem, vnitřní 
rozměr 270 mm x 360 mm  30199230-1 1

 se samolepícím proužkem, vnitřní 
rozměr 270 mm x 360 mm  30199230-1 1

 se samolepícím proužkem, vnitřní 
rozměr 270 mm x 360 mm  30199230-1 5

 se samolepícím proužkem, vnitřní 
rozměr 270 mm x 360 mm  30199230-1 2



 se samolepícím proužkem, vnitřní 
rozměr 270 mm x 360 mm  30199230-1 5

 se samolepícím proužkem, vnitřní 
rozměr 270 mm x 360 mm  30199230-1 1

 se samolepícím proužkem, vnitřní 
rozměr 270 mm x 360 mm  30199230-1 5

 se samolepícím proužkem  30199230-1 3

 se samolepícím proužkem  30199230-1 1

 se samolepícím proužkem  30199230-1 1

 se samolepícím proužkem  30199230-1 1

 se samolepícím proužkem  30199230-1 2

 se samolepícím proužkem  30199230-1 1

 se samolepícím proužkem  30199230-1 5

 se samolepícím proužkem  30199230-1 1



 se samolepícím proužkem  30199230-1 1

 se samolepícím proužkem  30199230-1 1

 se samolepícím proužkem  30199230-1 1

 se samolepícím proužkem  30199230-1 1

 se samolepícím proužkem, vnitřní 
roz.175 x 165 mm  30199230-1 15

 se samolepícím proužkem  30199230-1 1

 se samolepícím proužkem  30199230-1 1

 samolepící  30199230-1 1

 samolepící  30199230-1 1

 samolepící  30199230-1 1

 samolepící  30199230-1 2



 samolepící  30199230-1 1

 samolepící  30199230-1 1

 samolepící  30199230-1 1

 samolepící  30199230-1 1

   30197000-6 1

   30197000-6 1

   30197000-6 1

   30197000-6 1

   30197000-6 1

   30197000-6 1

   30197000-6 1



   30197000-6 3

   30197000-6 1

   30197000-6 1

   30197000-6 1

   30197000-6 1

   30197000-6 1

   30197000-6 1

 Délka audio záznamu [min]: 80, max. 
rychlost zápisu: 52, Kapacita [MB]: 
700, po 10 kusech   15

 Možnost zápisu víc než 1000 x, jewel 
box  30197000-6 

 

 

1

 Možnost zápisu víc než 1000 x, jewel 
box  30197000-6 1

 Možnost zápisu víc než 1000 x, jewel 
box  30197000-6 2



 pro balení dárkových balíčků  30199000-0 10

   30196000-9 1

 S rozprašovačem  30195700-9 1

 S rozprašovačem  30195700-9 1

 S rozprašovačem  30195700-9 2

 S rozprašovačem  30195700-9 1

 S rozprašovačem  30195700-9 2

 S rozprašovačem  30195700-9 2

 Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 1

 Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 1

 Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 1



 Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 1

 Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 2

 Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 2

 Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 1

 Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 3

 Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 2

 Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 1

 Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 10

 Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 1

 Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 2

 Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 1



 Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 5

 Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 6

 Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 1

 Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 3

 Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 1

 Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 1

 pro zakládání perforovaných 
dokumentů nebo vložených v 
závěsných kapsách, šíře hřbetu je 30 
mm   1

   30199500-5 2

 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 
800 mic  30199500-5 5

 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 
800 mic  30199500-5 1

 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 
800 mic  30199500-5 1



 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 
800 mic  30199500-5 4

 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 
800 mic  30199500-5 2

 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 
800 mic  30199500-5 1

 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 
800 mic  30199500-5 1

 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 
800 mic  30199500-5 4

 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 
800 mic  30199500-5 1

 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 
800 mic  30199500-5 4

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 2

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 15

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 2

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 10



 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 2

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 4

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 1

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 2

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 15

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 2

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 5

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 5

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 10

 polypropylen,na hřbetě se štítkem  30199500-5 15

 polypropylen,na hřbetě se štítkem  30199500-5 2



 polypropylen,na hřbetě se štítkem  30199500-5 20

 polypropylen,na hřbetě se štítkem  30199500-5 1

 polypropylen,na hřbetě se štítkem  30199500-5 2

 polypropylen,na hřbetě se štítkem  30199500-5 20

 polypropylen,na hřbetě se štítkem  30199500-5 10

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 10

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 1

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 20

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 15

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 2

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 2



 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 2

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 10

 polypropylen  30197210-1 5

 polypropylen  30197210-1 2

 polypropylen  30197210-1 2

 polypropylen  30197210-1 1

 polypropylen  30197210-1 1

 polypropylen  30197210-1 10

 polypropylen  30197210-1 1

 polypropylen  30197210-1 1

 Výška číslic 3,8 mm  30192150-7 1



 20 stran  30196000-9 1

 Karton, různé barvy  30193000-8 1

 Karton, různé barvy  30193000-8 1

 Karton, různé barvy  30193000-8 2
 A4, 150 listů, uzavírání na gumičku 
pro bezpečný přenos, možnost 
vložení do boxu na spisy, dvouvrstvý 
polypropylen, 235×8×320 mm, bílá, s 
perleťovým efektem   4
 A4, 150 listů, uzavírání na gumičku 
pro bezpečný přenos, možnost 
vložení do boxu na spisy, dvouvrstvý 
polypropylen, 235×8×320 mm, bílá, s 
perleťovým efektem   3
 A4, 150 listů, uzavírání na gumičku 
pro bezpečný přenos, možnost 
vložení do boxu na spisy, dvouvrstvý 
polypropylen, 235×8×320 mm, bílá, s 
perleťovým efektem   4

 Knihařsky zpracovaný karton, hřbetní 
vazba zesílena plátnem  30193000-8 1

   30193000-8 1

   30193000-8 1

   30193000-8 1



   30193000-8 2

 A4. PP, tloušťka cca 0,12 mm, 
protiskluzový povrch  30193000-8 1
 80mm, svislé, A4, vyrobeny z PVC a 
silné lepenky, opatřeny průhlednými 
bočními kapsami uvnitř složky, slouží 
k prezentaci a přehlednému uložení 
dokumentů.   

 

 

 

10

 kovové rožky, mix barev  30197620-8 3

 Nepropíjivé listy   1

 z kvalitního bílého 80 g ofsetového 
papíru  30199711-7 4

 z kvalitního bílého 80 g ofsetového 
papíru  30199711-7 1

 z kvalitního bílého 80 g ofsetového 
papíru  30199711-7 2

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 3

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 3

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 7



 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 3

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 4

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 6

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 2

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 10

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 2



 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 4

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 2

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 2

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 3



 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 2

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 2

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 2

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 4

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 4

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 3

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 20

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 2

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 3

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1

 pozinkované  30197110-0 5



 pozinkované  30197110-0 10

 pozinkované  30197110-0 5

 pozinkované  30197110-0 10

 pozinkované  30197110-0 3

 pozinkované  30197110-0 20

 pozinkované  30197110-0 5

 pozinkované  30197110-0 10

 pozinkované  30197110-0 7

 pozinkované  30197110-0 2

 pozinkované  30197110-0 1

 pozinkované  30197110-0 3



 pozinkované  30197110-0 50

 pozinkované  30197110-0 2

 pozinkované  30197110-0 3

 pozinkované  30197110-0 5

 pozinkované  30197110-0 1

 pozinkované  30197110-0 20

 pozinkované  30197110-0 5

 pozinkované  30197110-0 2

 pozinkované  30197110-0 10

 pozinkované  30197110-0 7

 pozinkované  30197110-0 3



 pozinkované  30197110-0 2

 pozinkované  30197110-0 2

 pozinkované  30197110-0 5

 pozinkované  30197110-0 5

 pozinkované  30197110-0 4

 pozinkované  30197110-0 2

 Recyklovatelný papír, černý 
jednostranný tisk, lepený blok A6 na 
šířku - 50 listů   2

   30196000-9 1

   30196000-9 2

   30196000-9 3

   30196000-9 2



   30196000-9 1

   30196000-9 2

   30196000-9 6

   30196000-9 6

 S kovovým klipem pro neperforované 
dokumenty  30193000-8 

 

 

 

 

1

 S kovovým klipem pro neperforované 
dokumenty  30193000-8 1

 S kovovým klipem pro neperforované 
dokumenty  30193000-8 1

 S kovovým klipem pro neperforované 
dokumenty  30193000-8 2

 S kovovým klipem pro neperforované 
dokumenty  30193000-8 1

   30197000-6 2

   30197000-6 1



   30197000-6 1

   30197000-6 1

   30197000-6 1

   30197000-6 1

   30197000-6 1

   30197000-6 1

   30197000-6 1

 8,5 GB, rychlost 8x, 10 ks cakesbox   2

   30197000-6 1

   30197000-6 1

   30197000-6 3



   30197000-6 1

   30197000-6 1

 Možnost zápisu více než 1000 x, 
jewel box  30197000-6 1

 Možnost zápisu více než 1000 x, 
jewel box  30197000-6 1

 Možnost zápisu více než 1000 x, 
jewel box  30197000-6 1

 polypropylen poloprůhedný  30199500-5 1

 polypropylen poloprůhedný  30199500-5 6

 polypropylen poloprůhedný  30199500-5 3

 polypropylen poloprůhedný  30199500-5 1

 polypropylen poloprůhedný  30199500-5 6

 polypropylen poloprůhedný  30199500-5 1



 polypropylen poloprůhedný  30199500-5 1

 polypropylen poloprůhedný  30199500-5 1

 polypropylen poloprůhedný  30199500-5 6

 polypropylen poloprůhedný  30199500-5 1

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 1

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 4

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 5

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 5

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 5

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 5

 tuhý karton 750 g/m2  30199500-5 10



 tuhý karton 750 g/m2  30199500-5 10

 Napájení 4 x AA baterie, 7 x 7 x 6 
cm  30192133-2 1

 Připojení na volný USB port  30192133-2 1

 Připojení na volný USB port  30192133-2 1

 70x36, formát A4, počet etiket na 
archu 24, bal po 100 listech   2

   30193000-8 1

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 20

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 5

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 3

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 5



 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 20

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 1

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 1

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 1

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 5

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 1

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 6



 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 1

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 1

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 30

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 1

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 10

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 1

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 5

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 10

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 10

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 5



 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 5

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 10

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 1

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 1

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 1

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 4

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 1

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 3

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 3



 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 1

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 1

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 5

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 4

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 5

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 3

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 1

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 3

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 10



 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 20

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 5

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 3

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 10

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 4

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 15

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 10

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 20



 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 5

 transparentní  30197000-6 5

 transparentní  30197000-6 1

   30193000-8 1

   30193000-8 2

   30193000-8 2

 lesklý  30197643-5 1

 lesklý  30197643-5 1

 lesklý, 170 g/m2  30197643-5 1

 lesklý, 170 g/m2  30197643-5 1

 lesklý, 170 g/m2  30197643-5 2



 lesklý, 170 g/m2  30197643-5 2

 protiskluzový povrch, redukce tlaku 
zápěstí, modrá nebo černá   

 

1

 protiskluzový povrch, redukce tlaku 
zápěstí, modrá nebo černá  1

 S pogumovaným držením  30192121-5 10

 S pogumovaným držením  30192121-5 30

 S pogumovaným držením  30192121-5 4

 S pogumovaným držením  30192121-5 8

 S pogumovaným držením  30192121-5 2

 S pogumovaným držením  30192121-5 1

 S pogumovaným držením  30192121-5 6

 S pogumovaným držením  30192121-5 10



 S pogumovaným držením  30192121-5 2

 S pogumovaným držením  30192121-5 1

 S pogumovaným držením  30192121-5 2

 S pogumovaným držením  30192121-5 2

 S pogumovaným držením  30192121-5 100

 S pogumovaným držením  30192121-5 12

 S pogumovaným držením  30192121-5 100

 S pogumovaným držením  30192121-5 10

 S pogumovaným držením  30192121-5 3

 S pogumovaným držením  30192121-5 4

 S pogumovaným držením  30192121-5 10



 S pogumovaným držením  30192121-5 10

 S pogumovaným držením  30192121-5 50

 S pogumovaným držením  30192121-5 3

 S pogumovaným držením  30192121-5 10

 S pogumovaným držením  30192121-5 2

 Visačka z PVC fólie,90 x 60 mm, na 
šířku..B288  30193000-8 

 

 

2

 Z PVC fólie, 96 x 75 mm  30193000-8 1

 Z PVC fólie, 96 x 75 mm  30193000-8 1

 tabulkový kalendář 2013  30199792-8 14

 320 x 140 mm (na stránce 3-měsíční 
kalendárium)  30

 320 x 140 mm (na stránce 3-měsíční 
kalendárium)  10



 320 x 140 mm (na stránce 3-měsíční 
kalendárium)   

 

1

 320 x 140 mm (na stránce 3-měsíční 
kalendárium)  140

 Drátěný, průměr 90 mm x v.30 mm  30193000-8 1

 Drátěný, průměr 90 mm x v.30 mm  30193000-8 1

 Drátěný, průměr 90 mm x v.30 mm  30193000-8 2

 Drátěný, průměr 90 mm x v.30 mm  30193000-8 6

 Drátěný, průměr 90 mm x v.30 mm  30193000-8 5

 Drátěný, průměr 90 mm x v.30 mm  30193000-8 1

 10 míst na displeji, standartní fce  30197000-6 1

 10 míst na displeji, standartní fce  30197000-6 1

 10 míst na displeji, standartní fce  30197000-6 1



 12 míst na displeji, stadartní fce + fce 
TAX  30197000-6 

 

 

 

 

1

 12 míst na displeji, stadartní fce + fce 
TAX  30197000-6 2

 12 míst na displeji, stadartní fce + fce 
TAX  30197000-6 1

 12 míst na displeji, stadartní fce + fce 
TAX  30197000-6 2

 12 míst na displeji, stadartní fce + fce 
TAX  30197000-6 5

 rozteč 80mm, na 30 listů 80 g/m2  30197330-8 1

 23 cm, na 65 listů 80 g/m2  30197330-8 3

 23 cm, na 65 listů 80 g/m2  30197330-8 1

 23 cm, na 65 listů 80 g/m2  30197330-8 1

 23 cm, na 65 listů 80 g/m2  30197330-8 1

 23 cm, na 65 listů 80 g/m2  30197330-8 2



 23 cm, na 65 listů 80 g/m2  30197330-8 1
 do formátu A3 s plastovým 
chráničem nože, délka řezu (mm): cca 
430, max. řeže (listů 80g/m2): cca 8, 
nákres formátů na prac. desce, 
posuvný doraz formátu   1
 do formátu A3 s plastovým 
chráničem nože, délka řezu (mm): cca 
430, max. řeže (listů 80g/m2): cca 8, 
nákres formátů na prac. desce, 
posuvný doraz formátu   1

 mix průměrů  44425100-6 1

 mix průměrů  44425100-6 2

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení  30192700-8 

 

 

 

 

 

1

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení  30192700-8 2

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení  30192700-8 10

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení  30192700-8 1

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení  30192700-8 1

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení  30192700-8 2



 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení  30192700-8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení  30192700-8 2

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení  30192700-8 3

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení  30192700-8 1

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení  30192700-8 1

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení  30192700-8 1

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení  30192700-8 1

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení  30192700-8 1

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení  30192700-8 3

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení  30192700-8 7

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení  30192700-8 1



 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení  30192700-8 

 

 

 

 

 

 

 

2

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení  30192700-8 1

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení  30192700-8 1

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení  30192700-8 4

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení  30192700-8 1

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení  30192700-8 6

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení  30192700-8 2

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení  30192700-8 5

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 3

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 2

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 6



 Barevné, potahované plastem  30197110-0 1

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 10

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 2

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 2

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 10

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 10

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 1

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 10

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 10

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 1
 pro běžnou laminaci, max tloušťka 
laminace 0,7mm,pracovní šířka (mm): 
cca 320 (A3), laminuje fólie (mic.): 40-
125, max. rychlost laminace 
(mm/min.): cca 300   1



 bezdřevý papír  30197620-8 4

 bezdřevý papír  30197620-8 10

 bezdřevý papír  30197620-8 3

 bezdřevý papír  30197620-8 3

 bezdřevý papír  30197620-8 5

 bezdřevý papír  30197620-8 3

 bezdřevý papír  30197620-8 10

 bezdřevý papír  30197620-8 2

 bezdřevý papír  30197620-8 5

 bezdřevý papír  30197620-8 4

 bezdřevý papír  30197620-8 10



 bezdřevý papír  30197620-8 1

 bezděrový, papír 150 g/m2  30197620-8 5

 bezdřevý papír  30197620-8 2

 bezdřevý papír  30197620-8 200

 bezdřevý papír  30197620-8 3

 bezdřevý papír  30197620-8 5

 bezdřevý papír  30197620-8 10

 bezdřevý papír  30197620-8 5

 bezděrový,obálka křídová, papír 150 
g/m2  30197620-8 3

 bezdřevý papír  30197620-8 3

 linka bezdřevý papír  30199720-3 2



 linka bezdřevý papír  30199720-3 2

 linka bezdřevý papír  30199720-3 2

 linka bezdřevý papír  30199720-3 1

 linka bezdřevý papír  30199720-3 5

 Mix 5 barev, do pořadačů, 105 x 235 
mm.  30193000-8 

 

 

 

 

 

10

 Mix 5 barev, do pořadačů, 105 x 235 
mm.  30193000-8 2

 Mix 5 barev, do pořadačů, 105 x 235 
mm.  30193000-8 3

 Mix 5 barev, do pořadačů, 105 x 235 
mm.  30193000-8 1

 Mix 5 barev, do pořadačů, 105 x 235 
mm.  30193000-8 5

 Mix 5 barev, do pořadačů, 105 x 235 
mm.  30193000-8 3

 Z různobarevného kartonu  30193000-8 10



 Z různobarevného kartonu  30193000-8 10

 Z různobarevného kartonu  30193000-8 6

 Jednotlivá transparentní pouzdra s 
rejstříkem  30193000-8 1

 S plastovým transparentním 
rozlišovačem s vyměnitelným štítkem  30193000-8 1

 S plastovým transparentním 
rozlišovačem s vyměnitelným štítkem  30193000-8 1

 S pevnými deskami a napevno 
vloženými lesklými obaly  30196000-9 1

 S pevnými deskami a napevno 
vloženými lesklými obaly  30196000-9 5

 S pevnými deskami a napevno 
vloženými lesklými obaly  30196000-9 6

 S pevnými deskami a napevno 
vloženými lesklými obaly  30196000-9 5

 Tvrdé desky  30196000-9 1

 A4  30196000-9 1



 Sešit A4 na šířku, bíly ofset 80 g, 
modrý tisk, 20 listů   

 

 

1

 Linkovaná bez abecedy, 40 listů  2

 Linkovaná bez abecedy, 40 listů  2

 Lithiová baterie, 3 V  30192000-1 10

   30192000-1 5

 S dřevěným rámem  30192170-3 1

 S dřevěným rámem  30192170-3 1

 S dřevěným rámem  30192170-3 1

 S dřevěným rámem  30192170-3 1

 S dřevěným rámem  30192170-3 1

 Papírový  30192330-3 1



   30194220-3 2

   30194220-3 1

   30194220-3 1

   30194220-3 10

   30194220-3 2

   30197644-2 5

   30197644-2 5

   30197644-2 5

   30197644-2 5

   30197644-2 5

   30197644-2 5



   30197644-2 5

   30197644-2 5

   30197644-2 1

   30197644-2 1

   30197644-2 1

 škála 10 barev  30197644-2 3

 škála 10 barev  30197644-2 1

 škála 10 barev  30197644-2 1

 škála 10 barev  30197644-2 1

 škála 10 barev  30197644-2 2

 škála 10 barev  30197644-2 1



 Křída bílá školní, 12x12x100 mm, 
krabička 10 ks   3

 Křída bílá školní, 12x12x100 mm, 
krabička 10 ks   2

 17x17x100 krabička 50 ks   1

 17x17x100 krabička 50 ks   10

 Ergonomické moderní transparentní 
plastové tělo s dolní pogumovanou 
částí, plastový klip   15

 Ergonomické moderní transparentní 
plastové tělo s dolní pogumovanou 
částí, plastový klip   50

 Transparentní s nalepovací 
podložkou. Kloubový držák  30192121-5 2

 Transparentní s nalepovací 
podložkou. Kloubový držák  30192121-5 5

 Transparentní s nalepovací 
podložkou. Kloubový držák  30192121-5 3

 Transparentní s nalepovací 
podložkou. Kloubový držák  30192121-5 4

 S jemně broušeným povrchem a 
hrotem z nerez oceli  30192121-5 5



 S jemně broušeným povrchem a 
hrotem z nerez oceli  30192121-5 15

 S jemně broušeným povrchem a 
hrotem z nerez oceli  30192121-5 6

 S jemně broušeným povrchem a 
hrotem z nerez oceli  30192121-5 10

 S jemně broušeným povrchem a 
hrotem z nerez oceli  30192121-5 5

 S jemně broušeným povrchem a 
hrotem z nerez oceli  30192121-5 12

 S jemně broušeným povrchem a 
hrotem z nerez oceli  30192121-5 15

 S jemně broušeným povrchem a 
hrotem z nerez oceli  30192121-5 3

 S jemně broušeným povrchem a 
hrotem z nerez oceli  30192121-5 25

 S pogumovaným úchopem, 
zasouvací mechanika  30192121-5 5

 S pogumovaným úchopem, 
zasouvací mechanika  30192121-5 20

 S pogumovaným úchopem, 
zasouvací mechanika  30192121-5 2



 S pogumovaným úchopem, 
zasouvací mechanika  30192121-5 5

 S pogumovaným úchopem, 
zasouvací mechanika  30192121-5 5

 S pogumovaným úchopem, 
zasouvací mechanika  30192121-5 5

 S pogumovaným úchopem, 
zasouvací mechanika  30192121-5 30

 S pogumovaným úchopem, 
zasouvací mechanika  30192121-5 15

 S pogumovaným úchopem, 
zasouvací mechanika  30192121-5 25

 S pogumovaným úchopem, 
zasouvací mechanika  30192121-5 5

 S pogumovaným úchopem, 
zasouvací mechanika  30192121-5 5

 S pogumovaným úchopem, 
zasouvací mechanika  30192121-5 2

 S pogumovaným úchopem, 
zasouvací mechanika  30192121-5 5

 S pogumovaným úchopem, 
zasouvací mechanika  30192121-5 2



 S pogumovaným úchopem, 
zasouvací mechanika  30192121-5 20

 šikmá špička   

 

 

1

 šikmá špička  4

 šikmá špička  2

   30192121-5 20

   30192121-5 15

   30192121-5 15

 S pogumovaným úchopem, 
zasouvací mechanika  30192121-5 50

 S pogumovaným úchopem, 
zasouvací mechanika  30192121-5 7

 S pogumovaným úchopem, 
zasouvací mechanika  30192121-5 15

 S pogumovaným úchopem, 
zasouvací mechanika  30192121-5 100



 S pogumovaným úchopem, 
zasouvací mechanika  30192121-5 5

 S pogumovaným úchopem, 
zasouvací mechanika  30192121-5 5

 S pogumovaným úchopem, 
zasouvací mechanika  30192121-5 20

 S pogumovaným úchopem, 
zasouvací mechanika  30192121-5 5

 S pogumovaným úchopem, 
zasouvací mechanika  30192121-5 100

 S pogumovaným úchopem, 
zasouvací mechanika  30192121-5 10

 S pogumovaným úchopem, 
zasouvací mechanika  30192121-5 5

 S pogumovaným úchopem, 
zasouvací mechanika  30192121-5 2

 S pogumovaným úchopem, 
zasouvací mechanika  30192121-5 5

   30192121-5 1

   30192121-5 10



   30192121-5 4

   30193000-8 1

   30193000-8 2

   30193000-8 1

   30193000-8 2

   30193000-8 1

   30193000-8 1

   30193000-8 1

   30193000-8 1

 Čirá fólie A4 (216 x 303).  30193000-8 2

 kovové, znázorňující bod, dosah 
laseru 50 m; 13,6x1,4 cm   2



 kovové, znázorňující bod, dosah 
laseru 50 m; 13,6x1,4 cm   1

 kovové, znázorňující bod, dosah 
laseru 50 m; 13,6x1,4 cm   1

 kovové, znázorňující bod, dosah 
laseru 50 m; 13,6x1,4 cm   1

 kovové, znázorňující bod, dosah 
laseru 50 m; 13,6x1,4 cm   2

 Oboustranně lepicí  30194200-7 1

 Oboustranně lepicí  30194200-7 1

 Oboustranně lepicí  30194200-7 1

 Oboustranně lepicí  30194200-7 2

 Oboustranně lepicí  30194200-7 1

 Oboustranně lepicí  30194200-7 1

 Oboustranně lepicí  30194200-7 5



 Oboustranně lepicí  30194200-7 1

 Opakovatelně použitá, polštářky  30194200-7 1

 Opakovatelně použitá, polštářky  30194200-7 15

 Opakovatelně použitá, polštářky  30194200-7 1

 Opakovatelně použitá, polštářky  30194200-7 2

 Opakovatelně použitá, polštářky  30194200-7 2

 Opakovatelně použitá, polštářky  30194200-7 5

 Se zásobníkem, lehce snímatelná  30194220-3 6

 Se zásobníkem, lehce snímatelná  30194220-3 2

 Se zásobníkem, lehce snímatelná  30194220-3 10

 Se zásobníkem, lehce snímatelná  30194220-3 4



 Se zásobníkem, lehce snímatelná  30194220-3 4

 Se zásobníkem, lehce snímatelná  30194220-3 4

 Se zásobníkem, lehce snímatelná  30194220-3 3

 Se zásobníkem, lehce snímatelná  30194220-3 12

 Se zásobníkem, lehce snímatelná  30194220-3 1

 Se zásobníkem, lehce snímatelná  30194220-3 3

 Se zásobníkem, lehce snímatelná  30194220-3 8

 Se zásobníkem, lehce snímatelná  30194220-3 10

 Se zásobníkem, lehce snímatelná  30194220-3 10

 Se zásobníkem, lehce snímatelná  30194220-3 5

 samolepící  30194220-3 10



   30194220-3 1

   30194220-3 3

   30194220-3 2

   30194220-3 1

   30194220-3 2

   30194220-3 2

 Pro lepení koberců, PVC, dekorací 
apod.  30194220-3 

 

 

5

 Pro lepení koberců, PVC, dekorací 
apod.  30194220-3 5

 Pro lepení koberců, PVC, dekorací 
apod.  30194220-3 2

    10

    1



    1

 Se zásobníkem, samolepící  30194220-3 5

 Se zásobníkem, samolepící  30194220-3 6

 Se zásobníkem, samolepící  30194220-3 12

 Se zásobníkem, samolepící  30194220-3 1

 samolepící  30194220-3 1

 samolepící  30194220-3 2

 samolepící  30194220-3 5

 samolepící  30194220-3 1

 samolepící  30194220-3 8

 samolepící  30194220-3 3



 samolepící  30194220-3 2

 samolepící  30194220-3 4

 samolepící  30194220-3 2

 samolepící  30194220-3 2

 samolepící  30194220-3 1

 samolepící  30194220-3 10

 samolepící  30194220-3 20

 samolepící  30194220-3 20

 samolepící  30194220-3 3

 samolepící  30194220-3 10

 samolepící  30194220-3 1



 samolepící  30194220-3 20

 samolepící  30194220-3 2

 Pro balení krabic  30194220-3 1

 Pro balení krabic  30194220-3 1

 Pro balení krabic  30194220-3 5

 Opakovaně sejmout a přilepit, 
nezanechává stopy.  30192900-0 10

 Opakovaně sejmout a přilepit, 
nezanechává stopy.  30192900-0 5

 Opakovaně sejmout a přilepit, 
nezanechává stopy.  30192900-0 2
 jednoduché, čisté a rychlé lepení, lze 
použít na papír, lepenku, fotografie, 
textil, polystyren a jiné materiály, 
neobsahuje rozpouštědla, nevysychá. 
Obsah 40 g.   1
 jednoduché, čisté a rychlé lepení, lze 
použít na papír, lepenku, fotografie, 
textil, polystyren a jiné materiály, 
neobsahuje rozpouštědla, nevysychá. 
Obsah 40 g.   3
 jednoduché, čisté a rychlé lepení, lze 
použít na papír, lepenku, fotografie, 
textil, polystyren a jiné materiály, 
neobsahuje rozpouštědla, nevysychá. 
Obsah 40 g.   8



 jednoduché, čisté a rychlé lepení, lze 
použít na papír, lepenku, fotografie, 
textil, polystyren a jiné materiály, 
neobsahuje rozpouštědla, nevysychá. 
Obsah 40 g.   3
 jednoduché, čisté a rychlé lepení, lze 
použít na papír, lepenku, fotografie, 
textil, polystyren a jiné materiály, 
neobsahuje rozpouštědla, nevysychá. 
Obsah 40 g.   3

 s glycerinem, na papír, lepenku, 
fotografie a textil, 40 g   5

 s glycerinem, na papír, lepenku, 
fotografie a textil, 40 g   1

 s glycerinem, na papír, lepenku, 
fotografie a textil, 40 g   1

 Dispersní v lahvičce s hřebenovým 
aplikátorem.  30192700-8 

 

5

 Dispersní v lahvičce s hřebenovým 
aplikátorem.  30192700-8 3

 Na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC . 
Obsahuje glycerin - nevysychá   10

 Na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC . 
Obsahuje glycerin - nevysychá   6

 Na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC . 
Obsahuje glycerin - nevysychá   2

 Na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC . 
Obsahuje glycerin - nevysychá   15



 Na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC . 
Obsahuje glycerin - nevysychá   4

 Na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC . 
Obsahuje glycerin - nevysychá   2

 Na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC . 
Obsahuje glycerin - nevysychá   1

 Na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC . 
Obsahuje glycerin - nevysychá   1

 Na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC . 
Obsahuje glycerin - nevysychá   10

 Na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC . 
Obsahuje glycerin - nevysychá  30192700-8 1

 Na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC . 
Obsahuje glycerin - nevysychá  30192700-8 2

 Na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC . 
Obsahuje glycerin - nevysychá  30192700-8 12

 Na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC . 
Obsahuje glycerin - nevysychá  30192700-8 3

 Na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC . 
Obsahuje glycerin - nevysychá  30192700-8 5

 Na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC . 
Obsahuje glycerin - nevysychá  30192700-8 5



 Na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC . 
Obsahuje glycerin - nevysychá  30192700-8 2

  200 g  30197644-2 3

 průměr 20 - 30 mm  30197000-6 10

 průměr 20 - 30 mm  30197000-6 30

 průměr 20 - 30 mm  30197000-6 10

 průměr 20 - 30 mm  30197000-6 15

 průměr 20 - 30 mm  30197000-6 10

 průměr 20 - 30 mm  30197000-6 30

 průměr 20 - 30 mm  30197000-6 10

 průměr 20 - 30 mm  30197000-6 15

 průměr 20 - 30 mm  30197000-6 20



 průměr 20 - 30 mm  30197000-6 30

 průměr 20 - 30 mm  30197000-6 10

 průměr 20 - 30 mm  30197000-6 15

 průměr 20 - 30 mm  30197000-6 30

 Stírání tabuli a flipchartů bez nutnosti 
měnit čistící vrstvu. Houba se čistí 
vodou.   1

 A4  30193000-8 10

 A4  30193000-8 20

 A4  30193000-8 30

 A4  30193000-8 10

 A4  30193000-8 30

 A4  30193000-8 10



 A4  30193000-8 30

 A4  30193000-8 30

 A4  30193000-8 50

 A4  30193000-8 20

 A4  30193000-8 30

 A4  30193000-8 30

 A4  30193000-8 10

 A4  30193000-8 10

 A4  30193000-8 10

 A4  30193000-8 20

 A4  30193000-8 10



 A4  30193000-8 10

 A4  30193000-8 20

 A4  30193000-8 10

 A4  30193000-8 10

 A4  30193000-8 50

 A4  30193000-8 35

 A4  30193000-8 10

 A4, karton  30193000-8 100

 A4, karton  30193000-8 10

 A4  30193000-8 5

 A4  30193000-8 100



 A4  30193000-8 10

 A4  30193000-8 10

 A4  30193000-8 10

 A4  30193000-8 30

 A4  30193000-8 20

 A4  30193000-8 50

 A4  30193000-8 2

 A4  30193000-8 3

 A4  30193000-8 10

 A4  30193000-8 10

 A4  30193000-8 150



 A4  30193000-8 5

 A4  30193000-8 3

 A4  30193000-8 8

 A4  30193000-8 3

 A4  30193000-8 10

 A4  30193000-8 3

 A4  30193000-8 5

 A4  30193000-8 5

 A4  30193000-8 5

 A4  30193000-8 10

 A4  30193000-8 4



 A4  30193000-8 50

 A4  30193000-8 3

 A4  30193000-8 10

 A4  30193000-8 3

 A4  30193000-8 4

 A4  30193000-8 50

 A4  30193000-8 10

 A4  30193000-8 10

 A4  30193000-8 5

 A4  30193000-8 2

 A4  30193000-8 50



 A4  30193000-8 20

 A4  30193000-8 4

 A4  30193000-8 10

 A4  30193000-8 3

 A4  30193000-8 3

 A4  30193000-8 5

 A4  30193000-8 50

 A4  30193000-8 30

 A4  30193000-8 4

 A4  30193000-8 2

 A4  30193000-8 10



 A4  30193000-8 3

 A4  30193000-8 5

 A4  30193000-8 50

 A4  30193000-8 4

 A4  30193000-8 3

 A4  30193000-8 10

 A4  30193000-8 2

 A4  30193000-8 3

 A4  30193000-8 18

 A4  30193000-8 5

 A4  30193000-8 3



 A4  30193000-8 5

 A4  30193000-8 3

 A4  30193000-8 5

 A4  30193000-8 10

 A4  30193000-8 3

 A4  30193000-8 10

 A4  30193000-8 5

 A4  30193000-8 10

 A4  30193000-8 10

 A4  30193000-8 4

 A4  30193000-8 4



 A4  30193000-8 2

 A4  30193000-8 10

 A4  30193000-8 10

 A4  30193000-8 1

 A4  30193000-8 1

 S gumou  30192131-8 3

 S gumou  30192131-8 2

 S gumou  30192131-8 8

 S gumou  30192131-8 6

 S gumou  30192131-8 4

 S gumou  30192131-8 4



 S gumou  30192131-8 3

 S gumou  30192131-8 6

 S gumou  30192131-8 2

 S gumou  30192131-8 5

 do fotoaparátů, přehrávačů a 
spotřebičů s vysokou spotřebou-4 ks   1

 do fotoaparátů, přehrávačů a 
spotřebičů s vysokou spotřebou-4 ks   5

 Patentovaná mechanika 180°, kapsa 
na volné papíry, CD a vizitky, úchyt 
na tužku, štítek na hřbetu pro popis 
obsahu, černá s perleťovým efektem   6

 Potravinářský  30193000-8 5

 Potravinářský  30193000-8 1

 Potravinářský  30193000-8 10

 Potravinářský  30193000-8 1



 Potravinářský  30193000-8 5

 Polypropylenový, různé barvy  30193000-8 1

 Polypropylenový, různé barvy  30193000-8 1

 Polypropylenový, různé barvy  30193000-8 1

 Polypropylenový, různé barvy  30193000-8 3

 Polypropylenový, různé barvy  30193000-8 1

 Polypropylenový, různé barvy  30193000-8 1

 Jutový  30193000-8 1

 Jutový  30193000-8 2

 Jutový  30193000-8 1

 Jutový  30193000-8 4



 Jutový  30193000-8 1

 Kap.1100 mAh  30192000-1 2

 Kap.1100 mAh  30192000-1 1

 Kap.1100 mAh  30192000-1 1

 Kap.1100 mAh  30192000-1 2

 Kap.2700 mAh  30192000-1 1

 Kap.2700 mAh  30192000-1 2

 Kap.2700 mAh  30192000-1 1

 Balení o 12 ks   2

 linka bezdřevý papír  30199720-3 1

 linka bezdřevý papír  30199720-3 2



 Modrá 0,5 mm  30192113-6 10

 modrá   5

 Černá 0,3 - 0,35 mm  30192113-6 8

 Modrá 0,5 mm  30192113-6 10

 Modrá 0,5 mm  30192113-6 3

 Modrá 0,3 - 0,35 mm  30192113-6 12

 A4, balení po 100 ks   2

 A4, balení po 100 ks   1

 A4, balení po 100 ks   3

   30192132-5 3

   30192132-5 2



   30192132-5 4

   30192132-5 2

   30192132-5 5

   30192132-5 3

   30192132-5 2

   30192132-5 4

   30192132-5 1

   30192132-5 3

 Inkoust v lahvičce pro dolévání po 
odštoubování hlavy popisovače.  30192124-6 1

 Inkokust v lahvičce pro dolévání po 
odštoubování hlavy popisovače.  30192124-6 1

 Inkokust v lahvičce pro dolévání po 
odštoubování hlavy popisovače.  30192124-6 1



 Inkokust v lahvičce pro dolévání po 
odštoubování hlavy popisovače.  30192124-6 1

 balení po 1000 ks   20

 balení po 1000 ks   2

 balení po 1000 ks   20

 balení po 1000 ks   5

 balení po 1000 ks   5

 balení po 1000 ks   10

 balení po 1000 ks   10

 balení po 1000 ks   3

 balení po 1000 ks   5

 balení po 1000 ks   20



 balení po 1000 ks   5

 balení po 1000 ks   2

 různé barvy  30193000-8 1

 různé barvy  30193000-8 1

 Dřevěny rám   1

    1

 A4, přední strana vykrojená, bal. po 
100 ks   1

 Univerzální, průhledný, slim  30193000-8 50

 Univerzální, průhledný, slim  30193000-8 10

 Univerzální, průhledný, slim  30193000-8 50

 Univerzální, průhledný, slim  30193000-8 20



 Univerzální, průhledný, slim  30193000-8 150

 Univerzální, průhledný, slim  30193000-8 10

 120 g  30199230-1 5

 120 g  30199230-1 1

 120 g  30199230-1 10

 120 g  30199230-1 1

 120 g  30199230-1 1

 120 g  30199230-1 1

 120 g  30199230-1 5

 120 g  30199230-1 1

 120 g  30199230-1 3



 90 g  30199230-1 1

 90 g  30199230-1 3

 90 g  30199230-1 3

 90 g  30199230-1 1

 90 g  30199230-1 1

 90 g  30199230-1 1

 90 g  30199230-1 2

 90 g  30199230-1 10

 90 g  30199230-1 1

 90 g  30199230-1 2

 90 g  30199230-1 2



 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 2

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 2

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 4

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 2

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 10

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 1

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 1

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 3

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 4

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 1

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 1



 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 3

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 3

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 2

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 5

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 1

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 3

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 1

 Bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1

 Bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1

   30199230-1 5

   30199230-1 1



   30199230-1 1

   30199230-1 1

   30199230-1 1

   30199230-1 1

 4 n.5 zásuvek  30193200-0 1

 4 n.5 zásuvek  30193200-0 2

 4 n.5 zásuvek  30193200-0 1

 4 n.5 zásuvek  30193200-0 3

 4 n.5 zásuvek  30193200-0 2

 Možnost netradičního umístění štítku 
pro popis mezi dvě plastové vrstvy v 
přední části odkladače, barva černá   6

 Plastový, A4  30193000-8 4



 Plastový, A4  30193000-8 1

 Plastový, A4  30193000-8 4

 Plastový, A4  30193000-8 1

 Plastový, A4  30193000-8 1

 Plastový, A4  30193000-8 10

 Plastový, A4  30193000-8 2

 Plastový, A4  30193000-8 10

 Plastový, A4  30193000-8 3

 Plastový, A4  30193000-8 1

 Plastový, A4  30193000-8 1

 Plastový, A4  30193000-8 4



 Plastový,A4  30193000-8 3

 Plastový,A4  30193000-8 4

 Plastový, A4  30193000-8 4

 Plastový, A4  30193000-8 1

 možnost výměny nožů, pojistka  30192700-8 2

 možnost výměny nožů, pojistka  30192700-8 5

 možnost výměny nožů, pojistka  30192700-8 2

 možnost výměny nožů, pojistka  30192700-8 5

 možnost výměny nožů, pojistka  30192700-8 1

 Integrované držadlo pro snadné 
uchopení, možnost propojení košů za 
sebou i vedle sebe, snadno 
umyvatelný povrch, barva černá   2

  různé barvy  30197000-6 1



  různé barvy  30197000-6 2

  různé barvy  30197000-6 1

  různé barvy  30197000-6 5

 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 1

 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 2

 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 6

 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 5

 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 1

 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 5

 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 12

 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 3



 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 2

 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 10

 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 1

 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 10

 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 1

 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 10

 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 3

 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 1

 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 3

 Kolečka pro rychlou a přesnou 
korekci  30192900-0 6

 Vytváří hladký povrch. Ředitelný 
vodou. 20 ml.  30192920-6 2



 Vytváří hladký povrch. Ředitelný 
vodou. 20 ml.  30192920-6 2

 Vytváří hladký povrch. Ředitelný 
vodou. 20 ml.  30192920-6 3

 Vytváří hladký povrch. Ředitelný 
vodou. 20 ml.  30192920-6 2

 Vytváří hladký povrch. Ředitelný 
vodou. 20 ml.  30192920-6 10

 Vytváří hladký povrch. Ředitelný 
vodou. 20 ml.  30192920-6 2

 Uvnitř oboustranná pouzdra pro 2 
CD/DVD bez obalu n. 1 CD/DVD s 
obalem.  30193000-8 

 

 

1

 Uvnitř oboustranná pouzdra pro 2 
CD/DVD bez obalu n. 1 CD/DVD s 
obalem.  30193000-8 2

 Uvnitř oboustranná pouzdra pro 2 
CD/DVD bez obalu n. 1 CD/DVD s 
obalem.  30193000-8 1

   30192133-2 30

   30192133-2 5

   30192133-2 5



   30192133-2 3

   30192133-2 5

   30192133-2 3

   30192133-2 2

   30192133-2 2

   30192133-2 4

 silný karton potažený 
polypropylenem, uzavírací 
mechanismus (rado), kovové 
ochranné lišty, hřbet 75 mm, bílý   5

 silný karton potažený 
polypropylenem, uzavírací 
mechanismus (rado), kovové 
ochranné lišty, hřbet 75 mm, černý   5

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 1

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 4

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 10



 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 5

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 1

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 4

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 1

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 4

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 1



 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 5

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 1

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 35

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 1

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 10

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 5

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 4

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 1

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 1



 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 4

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2

 na hřbetě otvor pro manipulaci, 
uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 10

 na hřbetě otvor pro manipulaci, 
uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 7

 na hřbetě otvor pro manipulaci, 
uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2

 na hřbetě otvor pro manipulaci, 
uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 4

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 10

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 5

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 13



 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 1

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 3

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 5

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 5

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 10

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 5



 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 4

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 5

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 4

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 10

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 1

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 3



 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 15

 uzavírací mechanismus, kovové lišty, 
hřbetní kapsa s vyměnitelnou 
etiketou  30199500-5 

 

 

 

 

 

 

 

2

 uzavírací mechanismus, kovové lišty, 
hřbetní kapsa s vyměnitelnou 
etiketou  30199500-5 1

 uzavírací mechanismus, kovové lišty, 
hřbetní kapsa s vyměnitelnou 
etiketou  30199500-5 2

 uzavírací mechanismus, kovové lišty, 
hřbetní kapsa s vyměnitelnou 
etiketou  30199500-5 5

 uzavírací mechanismus, kovové lišty, 
hřbetní kapsa s vyměnitelnou 
etiketou  30199500-5 1

 uzavírací mechanismus, kovové lišty, 
hřbetní kapsa s vyměnitelnou 
etiketou  30199500-5 5

 uzavírací mechanismus, kovové lišty, 
hřbetní kapsa s vyměnitelnou 
etiketou  30199500-5 5

 uzavírací mechanismus, kovové lišty, 
hřbetní kapsa s vyměnitelnou 
etiketou  30199500-5 2

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 1

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 3



 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 10

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 1

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 1

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 3

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2

   30199500-5 15

 na hřbetě otvor pro manipulaci, 
uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 3

 na hřbetě otvor pro manipulaci, 
uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 4

 na hřbetě otvor pro manipulaci, 
uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 3



 na hřbetě otvor pro manipulaci, 
uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 6

 na hřbetě otvor pro manipulaci, 
uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 3

 na hřbetě otvor pro manipulaci, 
uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 4

 na hřbetě otvor pro manipulaci, 
uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 35

 na hřbetě otvor pro manipulaci, 
uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 4

 na hřbetě otvor pro manipulaci, 
uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 3

 na hřbetě otvor pro manipulaci, 
uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2

 na hřbetě otvor pro manipulaci, 
uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 4

 na hřbetě otvor pro manipulaci, 
uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 3
 Silný papír s povrchovou úpravou, 
bílý, matný, pro inkoustové tiskárny, 
na poutače a plakáty, odolnost 
inkoustu vůči otěru, odolnost 
materiálu proti vodě   2

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 1



 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 1

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 1

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 1

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 2

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 2

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 1

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 1

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 3

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 3

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 1

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 1



 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 2

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 3

 pro laserové, inkoustové stroje a 
kopírky s dlouhou stálebarevností  30197644-2 1

   30197644-2 5

 Multifunkční  30197644-2 

 

 

 

 

 

 

2

 Multifunkční  30197644-2 4

 Multifunkční  30197644-2 6

 Multifunkční  30197644-2 2

 Multifunkční  30197644-2 3

 Multifunkční  30197644-2 50

 Multifunkční  30197644-2 5



 Multifunkční  30197644-2 

 

20

 Multifunkční  30197644-2 1

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 50

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 1

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 1

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 5

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 2

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 5

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 10

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 1

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 15



 pro barevné kopírky a laserové 
tiskárny  30197644-2 

 

 

 

 

 

 

 

2

 pro barevné kopírky a laserové 
tiskárny  30197644-2 1

 pro barevné kopírky a laserové 
tiskárny  30197644-2 5

 pro barevné kopírky a laserové 
tiskárny  30197644-2 45

 pro barevné kopírky a laserové 
tiskárny  30197644-2 4

 pro barevné kopírky a laserové 
tiskárny  30197644-2 1

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 2

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 1

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 1

 Barevný, pro laser., inkoust.stroje a 
kopírky  30197644-2 1

 Barevný, pro laser., inkoust.stroje a 
kopírky  30197644-2 2



 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 1

 Multifunkční tvrdý se zvýšenou 
bělostí, pro tiskárny, kopírky  30197644-2 1

 Multifunkční tvrdý se zvýšenou 
bělostí, pro tiskárny, kopírky  30197644-2 4

 Multifunkční tvrdý se zvýšenou 
bělostí, pro tiskárny, kopírky  30197644-2 2

 Multifunkční tvrdý se zvýšenou 
bělostí, pro tiskárny, kopírky  30197644-2 1

 1 krabice - 5 balení  30197644-2 1

 1 krabice - 5 balení  30197644-2 1

 1 krabice - 5 balení  30197644-2 1

 standardní, pro každodenní 
kopírování a tisk v základní kvalitě.  30197644-2 25

 standardní, pro každodenní 
kopírování a tisk v základní kvalitě.  30197644-2 400

 standardní, pro každodenní 
kopírování a tisk v základní kvalitě.  30197644-2 75



 standardní, pro každodenní 
kopírování a tisk v základní kvalitě.  30197644-2 25

 standardní, pro každodenní 
kopírování a tisk v základní kvalitě.  30197644-2 20

 standardní, pro každodenní 
kopírování a tisk v základní kvalitě.  30197644-2 10

 standardní, pro každodenní 
kopírování a tisk v základní kvalitě.  30197644-2 40

 standardní, pro každodenní 
kopírování a tisk v základní kvalitě.  30197644-2 40

 standardní, pro každodenní 
kopírování a tisk v základní kvalitě.  30197644-2 50

 standardní, pro každodenní 
kopírování a tisk v základní kvalitě.  30197644-2 45

 standardní, pro každodenní 
kopírování a tisk v základní kvalitě.  30197644-2 150

 standardní, pro každodenní 
kopírování a tisk v základní kvalitě.  30197644-2 10

 standardní, pro každodenní 
kopírování a tisk v základní kvalitě.  30197644-2 20

 standardní, pro každodenní 
kopírování a tisk v základní kvalitě.  30197644-2 25



 vysoká bělost, vysoká neprůhlednost, 
vhodný pro oboustranný tisk   25

 vysoká bělost, vysoká neprůhlednost, 
vhodný pro oboustranný tisk   40

 vysoká bělost, vysoká neprůhlednost, 
vhodný pro oboustranný tisk   5

 vysoká bělost, vysoká neprůhlednost, 
vhodný pro oboustranný tisk   25

 vysoká bělost, vysoká neprůhlednost, 
vhodný pro oboustranný tisk   10

 vysoká bělost, vysoká neprůhlednost, 
vhodný pro oboustranný tisk   20

 vysoká bělost, vysoká neprůhlednost, 
vhodný pro oboustranný tisk   2

 vysoká bělost, vysoká neprůhlednost, 
vhodný pro oboustranný tisk   20

 vysoká bělost, vysoká neprůhlednost, 
vhodný pro oboustranný tisk   4

 vysoká bělost, vysoká neprůhlednost, 
vhodný pro oboustranný tisk   25

 vysoká bělost, vysoká neprůhlednost, 
vhodný pro oboustranný tisk   5



 Barevný, pro laser., inkoust. stroje a 
kopírky  30197644-2 

 

 

 

 

1

 Barevný, pro laser., inkoust.stroje a 
kopírky  30197644-2 1

 Barevný, pro laser., inkoust. stroje a 
kopírky  30197644-2 1

 Multifunkční  30197644-2 5

 Multifunkční  30197644-2 15

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 20

 Náročné podmínky, rychlý i 
oboustranný tisk, inkoustové a 
laserové tiskárny a kopírky.  30197644-2 2

 Náročné podmínky, rychlý i 
oboustranný tisk, inkoustové a 
laserové tiskárny a kopírky.  30197644-2 5

 Náročné podmínky, rychlý i 
oboustranný tisk, inkoustové a 
laserové tiskárny a kopírky.  30197644-2 30

 Náročné podmínky, rychlý i 
oboustranný tisk, inkoustové a 
laserové tiskárny a kopírky.  30197644-2 30

 Xerografický, pro každodenní použití  30197644-2 5



 Xerografický, pro každodenní použití  30197644-2 1

 Xerografický, pro každodenní použití  30197644-2 5

 A4, gramáž 80, 5 barev po 50 listech  30197644-2 2

 ražba plátna (fine linen) nebo plstěné 
jizvy (tradition), A709pro inkoustové i 
laserové tiskárny  30197644-2 1

 nejvyšší kvality, pro plnobarevný tisk 
a kopírování  30197644-2 2

 nejvyšší kvality, pro plnobarevný tisk 
a kopírování  30197644-2 20

 nejvyšší kvality, pro plnobarevný tisk 
a kopírování  30197644-2 50

 nejvyšší kvality, pro plnobarevný tisk 
a kopírování  30197644-2 25

 nejvyšší kvality, pro plnobarevný tisk 
a kopírování  30197644-2 200

 nejvyšší kvality, pro plnobarevný tisk 
a kopírování  30197644-2 20

 balení po 250 listech   2



 balení po 250 listech   1

 šedé-balení po 250 ks   2

 volně ložené listy  30199720-3 2

 volně ložené listy  30199720-3 4

 volně ložené listy  30199720-3 5

 volně ložené listy  30199720-3 3

 volně ložené listy  30199720-3 1

 volně ložené listy  30199720-3 6

 volně ložené listy  30199720-3 5

 volně ložené listy  30199720-3 5

 lepený  30199720-3 1



 lepený  30199720-3 15

 lepený  30199720-3 1

 lepený  30199720-3 2

 lepený  30199720-3 10

 lepený  30199720-3 5

 lepený  30199720-3 2

 lepený  30199720-3 15

 lepený  30199720-3 2

 lepený  30199720-3 1

 lepený  30199720-3 3

 lepený  30199720-3 5



 Souprava pastelek v kovovém 
pouzdře. Pouzdro je odolné vůči 
nárazům, chrání pastelky proti 
poškození   

 

 

1

 obsah: kalendář týden/2 str., 
rozdělovník A-Z, adresář, pravítko, 
plastová kapsa, blok, průhledný krycí 
list. český/Sj/Aj/Nj kalendář  30197620-8 1

 obsah: kalendář týden/2 str., 
rozdělovník A-Z, adresář, pravítko, 
plastová kapsa, blok, průhledný krycí 
list. český/Sj/Aj/Nj kalendář  30197620-8 1

 Týdenní, 2013, fotografie hor n. 
přírody  2

 Týdenní, 2013, fotografie hor n. 
přírody  3

   30199792-8 2

   30193000-8 2

   30193000-8 4

 kapacita 95 listů, bílá.  30197210-1 2

 kapacita 45 listů, bílá  30197210-1 1

 Pro kroužkovou vazbu  30193000-8 1



 Pro kroužkovou vazbu  30193000-8 2

 Pro kroužkovou vazbu  30193000-8 1

 Pro kroužkovou vazbu  30193000-8 1

 Pro kroužkovou vazbu  30193000-8 1

 Polypropylen, multiperforace, titulní 
list popisovatelný  30193000-8 2

 Polypropylen, multiperforace, titulní 
list popisovatelný  30193000-8 2

 Polypropylen, multiperforace, titulní 
list popisovatelný  30193000-8 3

 Polypropylen, multiperforace, titulní 
list popisovatelný  30193000-8 1

 Polypropylen, multiperforace, titulní 
list popisovatelný  30193000-8 10

 S klipem a přední stranou 
transparentní pro neděrované 
dokumenty.  30193000-8 

 

1

 S klipem a přední stranou 
transparentní pro neděrované 
dokumenty.  30193000-8 3



 S klipem a přední stranou 
transparentní pro neděrované 
dokumenty.  30193000-8 

 

5

 S klipem a přední stranou 
transparentní pro neděrované 
dokumenty.  30193000-8 3

 3 V, CR 2032  30192000-1 1

 3 V, CR 2032  30192000-1 2

 S ergonomickou oporou zápěstí  30197000-6 1

 S ergonomickou oporou zápěstí  30197000-6 1

 S ergonomickou oporou zápěstí  30197000-6 2

 S ergonomickou oporou zápěstí  30197000-6 3

 S ergonomickou oporou zápěstí  30197000-6 6

 S ergonomickou oporou zápěstí  30197000-6 1

 S ergonomickou oporou zápěstí  30197000-6 1



 s mikrodekorativní plochou a spodní 
protiskluzovou vrstvou  30197000-6 2

 s mikrodekorativní plochou a spodní 
protiskluzovou vrstvou  30197000-6 1

 s mikrodekorativní plochou a spodní 
protiskluzovou vrstvou  30197000-6 2

 17 listů s děrováním, s okénkem pro 
výměnu štítků  30196000-9 2

 17 listů s děrováním, s okénkem pro 
výměnu štítků  30196000-9 1

 nečíslovaný, samopropisující papír  30196000-9 6

 S jemným plastickým hrotem, pro 
nejširší použití, šíře stopy: 0,3 mm, 
délka stopy: 1500m   20

 černé plastové tělo, stopa 1 mm, 
pernamentní inkoust, smývatelný 
lihem, černá barva inkoustu, uzávěr v 
barvě inkoustu   30

 Červený, stíratelný za sucha, š. stopy 
3 mm   30

 Modrý, za sucha stíratelný, š. stopy 3 
mm   30

 Bílé plast. tělo. Uzávěr v barvě 
náplně. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení, Stíratelný za sucha.  30192124-6 3



 Bílé plast. tělo. Uzávěr v barvě 
náplně. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení, Stíratelný za sucha.  30192124-6 2

 Bílé plast. tělo. Uzávěr v barvě 
náplně. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení, Stíratelný za sucha.  30192124-6 3

 Bílé plast. tělo. Uzávěr v barvě 
náplně. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení, Stíratelný za sucha.  30192124-6 3

 Bílé plast. tělo. Uzávěr v barvě 
náplně. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení, Stíratelný za sucha.  30192124-6 5

 Bílé plast. tělo. Uzávěr v barvě 
náplně. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení, Stíratelný za sucha.  30192124-6 20

 Bílé plast. tělo. Uzávěr v barvě 
náplně. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení, Stíratelný za sucha.  30192124-6 10

 Bílé plast. tělo. Uzávěr v barvě 
náplně. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení, Stíratelný za sucha.  30192124-6 2

 Bílé plast.tělo. Uzávěr v barvě 
náplně. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení. Stíratelný za sucha.  30192124-6 3

 Bílé plast.tělo. Uzávěr v barvě 
náplně. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení. Stíratelný za sucha.  30192124-6 20

 Bílé plast.tělo. Uzávěr v barvě 
náplně. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení. Stíratelný za sucha.  30192124-6 1

 Bílé plast.tělo. Uzávěr v barvě 
náplně. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení. Stíratelný za sucha.  30192124-6 1



 Bílé plast.tělo. Uzávěr v barvě 
náplně. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení. Stíratelný za sucha.  30192124-6 10

 Bílé plast.tělo. Uzávěr v barvě 
náplně. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení. Stíratelný za sucha.  30192124-6 3

 Bílé plast.tělo. Uzávěr v barvě 
náplně. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení. Stíratelný za sucha.  30192124-6 3

 Bílé plast.tělo. Uzávěr v barvě 
náplně. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení. Stíratelný za sucha.  30192124-6 2

 Bílé plast.tělo. Uzávěr v barvě 
náplně. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení. Stíratelný za sucha.  30192124-6 20

 Bílé plast.tělo. Uzávěr v barvě 
náplně. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení. Stíratelný za sucha.  30192124-6 10

 Bílé plast.tělo. Uzávěr v barvě 
náplně. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení.Stíratelný za sucha.  30192124-6 3

 Bílé plast.tělo. Uzávěr v barvě 
náplně. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení.Stíratelný za sucha.  30192124-6 10

 Bílé plast.tělo. Uzávěr v barvě 
náplně. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení.Stíratelný za sucha.  30192124-6 10

 Bílé plast.tělo. Uzávěr v barvě 
náplně. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení.Stíratelný za sucha.  30192124-6 20

 Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 5



 Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 10

 Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 2

 Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 6

 Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 10

 Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 10

 Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 3

 Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 2

 Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 10

 Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 3

 Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 1

 Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 1



 Za sucha stíratelný, š. stopy 2 - 3 
mm  30192124-6 1

 Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 1

 Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 4

 Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 3

 Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 10

 Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 10

 Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 1

 Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 1

 Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 2

 Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 3

 Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 1



 Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 1

 Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 1

 Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 1

 Permanentní inkoust  30192124-6 20

 Odolnost proti zasychání, klínový 
hrot.  30192125-3 

 

 

 

 

 

 

5

 Odolnost proti zasychání, klínový 
hrot.  30192125-3 2

 Odolnost proti zasychání, klínový 
hrot.  30192125-3 1

 Odolnost proti zasychání, klínový 
hrot.  30192125-3 1

 Odolnost proti zasychání, klínový 
hrot.  30192125-3 1

 Odolnost proti zasychání, klínový 
hrot.  30192125-3 1

 Odolnost proti zasychání, klínový 
hrot.  30192125-3 10



 Odolnost proti zasychání, klínový 
hrot.  30192125-3 

 

1

 Odolnost proti zasychání, klínový 
hrot.  30192125-3 2

 Nevypratelný světlostálý inkoust, 
odolává do 60 °C, kulatý hrot  30192124-6 2

 Délka 1500 m, Chránítko s klipem.  30192124-6 10

 Délka 1500 m, Chránítko s klipem.  30192124-6 2

 Délka 1500 m, Chránítko s klipem.  30192124-6 3

 Odolný, smývatelný vodou. K 
popisování folií, skla a umělých hmot.  30192124-6 20

 Odolný, smývatelný vodou. K 
popisování folií, skla a umělých hmot.  30192124-6 20

 Odolný, smývatelný vodou.K 
popisování folií, skla a umělých hmot.  30192124-6 5

 Odolný, smývatelný vodou.K 
popisování folií, skla a umělých hmot.  30192124-6 8

 Odolný, smývatelný vodou.K 
popisování folií, skla a umělých hmot.  30192124-6 30



 Odolný, smývatelný vodou.K 
popisování folií, skla a umělých hmot.  30192124-6 5

 Odolný, smývatelný vodou.K 
popisování folií, skla a umělých hmot.  30192124-6 2

 Odolný, smývatelný vodou. K 
popisování folií, skla a umělých hmot.  30192124-6 2

 Odolný proti vysychání, kulatý hrot  30192124-6 10

 Odolný proti vysychání, kulatý hrot  30192124-6 5

 S jemným plastickým hrotem  30192124-6 5

 S jemným plastickým hrotem  30192124-6 5

 S jemným plastickým hrotem  30192124-6 5

 S jemným plastickým hrotem  30192124-6 1

 S jemným plastickým hrotem  30192124-6 3

 S jemným plastickým hrotem  30192124-6 10



 S jemným plastickým hrotem  30192124-6 5

 S jemným plastickým hrotem  30192124-6 10

 S jemným plastickým hrotem  30192124-6 3

 Na různé povrchy, pernamentrní 
inkoust,  30192124-6 

 

2

 Na různé povrchy, pernamentrní 
inkoust,  30192124-6 5

 k opisu nejrůznějších povrchů, 
pernamentrní inkoust  30192124-6 2

 K popisu nejrůznějších povrchů, 
pernamentrní inkoust  30192124-6 2

 K popisu nejrůznějších povrchů, 
pernamentrní inkoust  30192124-6 10

 K popisu nejrůznějších povrchů, 
pernamentrní inkoust  30192124-6 2

 K popisu nejrůznějších povrchů, 
pernamentrní inkoust  30192124-6 4

 K popisu nejrůznějších povrchů, 
pernamentrní inkoust  30192124-6 1



 K popisu nejrůznějších povrchů, 
pernamentrní inkoust  30192124-6 3

 vnější potah z tmavého 
mramor.papíru, vitřní část svělá, s 
archivační kapsou  30199500-5 2

 vnější potah z tmavého 
mramor.papíru, vitřní část svělá, s 
archivační kapsou  30199500-5 25

 vnější potah z tmavého 
mramor.papíru, vitřní část svělá, s 
archivační kapsou  30199500-5 4

 vnější potah z tmavého 
mramor.papíru, vitřní část svělá, s 
archivační kapsou  30199500-5 5

 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými 
zády  30199720-3 

 

 

 

 

3

 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými 
zády  30199720-3 3

 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými 
zády , 50 listů  30199720-3 3

 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými 
zády  30199720-3 5

 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými 
zády  30199720-3 5

 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými 
zády  30199720-3 5



 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými 
zády  30199720-3 

 

 

 

10

 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými 
zády  30199720-3 3

 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými 
zády  30199720-3 5

 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými 
zády  30199720-3 3

   30194000-5 3

   30194000-5 1

   30194000-5 1

   30194000-5 5

   30194000-5 1

   30194000-5 3

   30194000-5 1



 Patentované, nesmazatelné značení, 
dvoubarevná stupnice pro větší 
přehlednost. Hrany pravítka 
nemažou.   

 

 

 

 

 

 

 

1

 Patentované, nesmazatelné značení, 
dvoubarevná stupnice pro větší 
přehlednost. Hrany pravítka 
nemažou.  3

 98 x 38,1 mm  30192800-9 1

 Síla mat. 180 mic, zesílená 
multiperforace  30193000-8 1

 Síla mat. 180 mic, zesílená 
multiperforace  30193000-8 1

 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 2

 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 10

 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 10

 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 1

 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 1

 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 1



 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5

 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 7

 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 3

 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 30

 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 1

 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 20

 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 5

 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 4

 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 5

 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 4

 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 3



 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10

 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 2

 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 3

 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 2

 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 6

 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 1

 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 10

 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 3

 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 10

 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 8

 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 2



 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 

 

 

 

 

5

 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 2

 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 6

 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 6

 Hladký povrch, pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 1

 Extra široká, pro zakládání do 
pořadačů, 220 x 300 mm  30193000-8 10

 Extra široká, pro zakládání do 
pořadačů, 220 x 300 mm  30193000-8 3

 Extra široká, pro zakládání do 
pořadačů, 220 x 300 mm  30193000-8 3

 Extra široká, pro zakládání do 
pořadačů, 220 x 300 mm  30193000-8 4

 Extra široká, pro zakládání do 
pořadačů, 220 x 300 mm  30193000-8 10

 Extra široká, pro zakládání do 
pořadačů, 220 x 300 mm  30193000-8 2



 Zpevněný pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5

 Zpevněný pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 6

 Zpevněný pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 5

 Zpevněný pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 1

 Zpevněný pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 3

 Zpevněný pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 1

 Zpevněný pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 30

 Zpevněný pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 2

 Zpevněný pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 5

 Zpevněný pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 1

 Zpevněný pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 10



 Zpevněný pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 

 

 

 

4

 Zpevněný pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 3

 Krupičkový povrch, pro zakládání do 
pořadačů, polypropylen  30193000-8 1

 Krupičkový povrch, pro zakládání do 
pořadačů, polypropylen  30193000-8 1

 Krupičkový povrch, multiperforace, 
polypropylen  30193000-8 1

 Plastová kapsa, zpevněná 
multiperforace  30193000-8 3

 Plastová kapsa, zpevněná 
multiperforace  30193000-8 10

 Zpevněný pro zakládání do 
pořadačů  30193000-8 5

 proti pomačkání dokumentu  30199230-1 1

 Měkká, bílá   2

 Měkká, bílá   10



 Měkká, bílá   3

 Měkká, bílá   6

 Měkká, bílá   10

 Měkká, bílá   5

 Měkká, bílá   30

 Měkká, bílá   5

 Měkká, bílá   3

 Měkká, bílá   10

   30192100-2 5

 S plastovou ergonomickou hlavičkou 
a kovovým bodcem  30197000-6 1

 S plastovou ergonomickou hlavičkou 
a kovovým bodcem  30197000-6 2



 S plastovou ergonomickou hlavičkou 
a kovovým bodcem  30197000-6 1

 S plastovou ergonomickou hlavičkou 
a kovovým bodcem  30197000-6 5

   30199780-1 1

   30199780-1 1

   30199780-1 1

   30199780-1 1

   30199780-1 20

   30199780-1 1

 s průhlednou kapsou  30199780-1 2

 s průhlednou kapsou  30199780-1 3

 s průhlednou kapsou  30199780-1 10



 s průhlednou kapsou  30199780-1 1

   30199780-1 40

 120 litrů, pevné, 70x110 cm, černé, 
baleno á 15ks/rolička   

 

 

10

 Max. 5 řádků textu. Náhradní 
polštářek.  30192153-8 2

 Do samonamáčecích razítek, pro 
všechny druhy  30192111-2 1

 Vysoká preciznost a hladkost psaní 
díky Hi-Tecpoint technologii. Speciální 
inkoust - napsaný text lze vymazat a 
znovu přepsat  1

 Barevné provedení černý n. stříbrný  30193000-8 1

   30197321-2 1

   30197321-2 2

   30197321-2 1

 Různé barvy  30193000-8 4



 Různé barvy  30193000-8 5

 Pro všechny druhy pořadačů  30193000-8 1

 Pro všechny druhy pořadačů  30193000-8 1

 Pro všechny druhy pořadačů  30193000-8 1

 Pro všechny druhy pořadačů  30193000-8 1

 Pro všechny druhy pořadačů  30193000-8 1

 Pro všechny druhy pořadačů  30193000-8 1

 Pro všechny druhy pořadačů  30193000-8 1

 Pro všechny druhy pořadačů  30193000-8 1

 Šroubovací uzávěr se štětečkem. 
Vytváří hladký, nepopraskaný povrch, 
nezanechává stíny na kopiích. 
Ředitelný vodou. Objem 20 ml.   1

 Šroubovací uzávěr se štětečkem. 
Vytváří hladký, nepopraskaný povrch, 
nezanechává stíny na kopiích. 
Ředitelný vodou. Objem 20 ml.   5



 bal. po 100 ks  30193000-8 2

 Čiré  30193000-8 

 

5

 Čiré  30193000-8 2

 karton  30193000-8 50

 karton  30193000-8 100

 karton  30193000-8 50

 karton  30193000-8 50

 karton  30193000-8 50

   30193000-8 10

   30193000-8 50

   30193000-8 50



   30193000-8 350

   30193000-8 10

   30193000-8 320

   30193000-8 50

   30193000-8 150

   30193000-8 300

   30193000-8 10

   30193000-8 350

 Polypropylen, přední strana 
průhledná  30193000-8 

 

 

10

 Polypropylen, přední strana 
průhledná  30193000-8 10

 Polypropylen, přední strana 
průhledná  30193000-8 2



 Polypropylen, přední strana 
průhledná  30193000-8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10

 Polypropylen, přední strana 
průhledná  30193000-8 10

 Polypropylen, přední strana 
průhledná  30193000-8 3

 Polypropylen, přední strana 
průhledná  30193000-8 20

 Polypropylen, přední strana 
průhledná  30193000-8 50

 Polypropylen, přední strana 
průhledná  30193000-8 4

 Polypropylen, přední strana 
průhledná  30193000-8 10

 Polypropylen, na boční straně 
multiperforace, přední strana 
průhledná  30193000-8 20

 Polypropylen, na boční straně 
multiperforace,přední strana 
průhledná  30193000-8 20

 Polypropylen, na boční straně 
multiperforace, přední strana 
průhledná  30193000-8 10

 Polypropylen, na boční straně 
multiperforace, přední strana 
průhledná  30193000-8 10



 Polypropylen, na boční straně 
multiperforace, přední strana 
průhledná  30193000-8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10

 Polypropylen, na boční straně 
multiperforace, přední strana 
průhledná  30193000-8 10

 Polypropylen, přední strana 
průhledná  30193000-8 10

 Pracovní deska 440x211 mm, řezná 
délka 320 mm, kapacita 8 listů, 
automatický přítlak, předtištěné 
formáty  1

 Pracovní deska 440x211 mm, řezná 
délka 320 mm, kapacita 8 listů, 
automatický přítlak, předtištěné 
formáty  1

 30 litrů, 50x60cm, černé, baleno á 
50ks/rolička  10

 30 litrů, 50x60cm, černé, baleno á 
50ks/rolička  5

 60 litrů, pevné, 63x74 cm, baleno á 
50 ks/rolička  10

 60 litrů, pevné, 63x74 cm, baleno á 
50 ks/rolička  1

 60 litrů, pevné, 63x74 cm, baleno á 
50 ks/rolička  10

 60 litrů, pevné, 63x74 cm, baleno á 
50 ks/rolička  10



 6,5x11 cm-bal po 100 ks   1

   37822400-0 4

   37822400-0 1

   37822400-0 2

 S ventilačním 
bezpečnost.chránítkem, odolávající 
vyschnutí min. 3 roky.  30192124-6 1

 S ventilačním 
bezpečnost.chránítkem, odolávající 
vyschnutí min. 3 roky.  30192124-6 10

 S ventilačním 
bezpečnost.chránítkem, odolávající 
vyschnutí min. 3 roky.  30192124-6 1

 S ventilačním 
bezpečnost.chránítkem, odolávající 
vyschnutí min. 3 roky.  30192124-6 10

 S ventilačním 
bezpečnost.chránítkem, odolávající 
vyschnutí min. 3 roky.  30192124-6 1

 Mix barev. Souprava obsahuje: 
pravítko 30 cm, trojúhelník 60°/21 cm, 
trojúhelník 45°/21 cm, úhloměr 
180°/12 cm. Cena za soupravu   1

 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 
mm  30192124-6 2



 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 
mm  30192124-6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10

 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 
mm  30192124-6 4

 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 
mm  30192124-6 1

 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 
mm  30192124-6 3

 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 
mm  30192124-6 2

 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 
mm  30192124-6 2

 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 
mm  30192124-6 2

 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 
mm  30192124-6 3

 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 
mm  30192124-6 15

 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 
mm  30192124-6 4

 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 
mm  30192124-6 1



 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 
mm  30192124-6 

 

5

 bílá, na kotouči 4000 etiket  30192800-9 3

 A4, 8 etiket/arch  30192800-9 2

 Pro černobílý i barevný potisk, 2 
ks/arch  30192800-9 2

 Adresní, 14 ks/arch  30192800-9 1

 Adresní, 14 ks/arch  30192800-9 1

 Adresní, 14 ks/arch  30192800-9 1

 Bílé univerzální. 6 ks/list A4  30192800-9 2

 Bílé, kolečko pr. 40 mm  30192800-9 2

 Bílé univerzální, A4, 56 ks/arch  30192800-9 1

 Adresní, r24 ks/arch  30192800-9 1



 Adresní, r24 ks/arch  30192800-9 1

 21 ks/arch  30192800-9 1

 21 ks/arch  30192800-9 1

 opakované lepení  30199410-7 2

 opakované lepení  30199410-7 5

 opakované lepení  30199410-7 1

 opakované lepení  30199410-7 1

 opakované lepení  30199410-7 6

 opakované lepení  30199410-7 2

 opakované lepení  30199410-7 1

 opakované lepení  30199410-7 2



   30199410-7 10

   30199410-7 4

   30199410-7 5

   30199410-7 2

 opakované lepení  30199410-7 4

 opakované lepení  30199410-7 5

 opakované lepení  30199410-7 5

 opakované lepení  30199410-7 15

 opakované lepení  30199410-7 4

 opakované lepení  30199410-7 25

 opakované lepení  30199410-7 4



 opakované lepení  30199410-7 15

 opakované lepení  30199410-7 1

 opakované lepení  30199410-7 10

 opakované lepení  30199410-7 1

 opakované lepení  30199410-7 1

 opakované lepení  30199410-7 10

 opakované lepení  30199410-7 13

 opakované lepení  30199410-7 2

 opakované lepení  30199410-7 1

 opakované lepení  30199410-7 1

 opakované lepení  30199410-7 6



 opakované lepení  30199410-7 3

 opakované lepení  30199410-7 2

 opakované lepení  30199410-7 1

 opakované lepení  30199410-7 4

 opakované lepení  30199410-7 6

 opakované lepení  30199410-7 6

 opakované lepení  30199410-7 10

 opakované lepení  30199410-7 20

 opakované lepení  30199410-7 6

 opakované lepení  30199410-7 6

 opakované lepení  30199410-7 3



 opakované lepení  30199410-7 1

 opakované lepení  30199410-7 1

 opakované lepení  30199410-7 1

 opakované lepení  30199410-7 2

 opakované lepení  30199410-7 5

   30192170-3 1

  V 5-ti barvách, popisovatelné, 
opakovaně použitelné  30192800-9 5

  V 5-ti barvách, popisovatelné, 
opakovaně použitelné  30192800-9 1

  V 5-ti barvách, popisovatelné, 
opakovaně použitelné  30192800-9 2

  V 5-ti barvách, popisovatelné, 
opakovaně použitelné  30192800-9 10

  V 5-ti barvách, popisovatelné, 
opakovaně použitelné  30192800-9 2



  V 5-ti barvách, popisovatelné, 
opakovaně použitelné  30192800-9 2

  V 5-ti barvách, popisovatelné, 
opakovaně použitelné  30192800-9 12

 Permanentní lepidlo. Pro tisk až 720 
dpi, 10 ks/arch. Bílý matný 
potahovaný papír 70 g/m s bělostí 98 
%.  30192800-9 1

 2/3 průhledné, popisovatelné, 
nezakrývají text, 25,4 x 43,2 mm  30192800-9 1

 2/3 průhledné, popisovatelné, 
nezakrývají text, 25,4 x 43,2 mm  30192800-9 1

 12 x 48 mm - popisovatelné, 
opakovaně použitelné  30192800-9 8

 12 x 48 mm - popisovatelné, 
opakovaně použitelné  30192800-9 10

 12 x 48 mm - popisovatelné, 
opakovaně použitelné  30192800-9 8

 12 x 48 mm - popisovatelné, 
opakovaně použitelné  30192800-9 10

 12 x 48 mm - popisovatelné, 
opakovaně použitelné  30192800-9 3

 12 x 48 mm - popisovatelné, 
opakovaně použitelné  30192800-9 4



 12 x 48 mm - popisovatelné, 
opakovaně použitelné  30192800-9 1

 12 x 48 mm - popisovatelné, 
opakovaně použitelné  30192800-9 10

 12 x 48 mm - popisovatelné, 
opakovaně použitelné  30192800-9 4

 12 x 48 mm - popisovatelné, 
opakovaně použitelné  30192800-9 1

 12 x 48 mm - popisovatelné, 
opakovaně použitelné  30192800-9 4

 Opakovaně použitelné, 
popisovatelné  30192800-9 8

 Opakovaně použitelné, 
popisovatelné  30192800-9 2

 potažená plastem, spojovače vel. 
26/6 n. 24/6, 80 g/m2  30197320-5 1

 potažená plastem, spojovače vel. 
26/6 n. 24/6, 80 g/m2  30197320-5 1

 potažená plastem, spojovače vel. 
26/6 n. 24/6, 80 g/m2  30197320-5 1

 potažená plastem, spojovače vel. 
26/6 n. 24/6, 80 g/m2  30197320-5 6



 potažená plastem, spojovače vel. 
26/6 n. 24/6, 80 g/m2  30197320-5 2

 potažená plastem, spojovače vel. 
26/6 n. 24/6, 80 g/m2  30197320-5 1

 potažená plastem, spojovače vel. 
26/6 n. 24/6, 80 g/m2  30197320-5 1

 potažená plastem, spojovače vel. 
26/6 n. 24/6, 80 g/m2  30197320-5 1

 potažená plastem, spojovače vel. 
26/6 n. 24/6, 80 g/m2  30197320-5 1

 potažená plastem, spojovače vel. 
26/6 n. 24/6, 80 g/m2  30197320-5 2

 potažená plastem, spojovače vel. 
26/6 n. 24/6, 80 g/m2  30197320-5 1

 potažená plastem, spojovače vel. 
26/6 n. 24/6, 80 g/m2  30197320-5 3

 potažená plastem, spojovače vel. 
26/6 n. 24/6, 80 g/m2  30197320-5 2

 hloubka vkládání 300 mm, spojovače 
vel. 24/6, 26/6, 24/8 a 26/8, kap.40 
listů  30197320-5 1

 spojovače NO. 10, 80 g/m2  30197320-5 3



 spojovače NO. 10, 80 g/m2  30197320-5 1

 spojovače NO. 10, 80 g/m2  30197320-5 3

 spojovače NO. 10, 80 g/m2  30197320-5 1

 spojovače NO. 10, 80 g/m2  30197320-5 1
 Skartuje v proužku 6 mm až 7 listů 
papíru 80 g/m^(2); * Pracovní šíře 220 
mm, Objem odpadové nádoby 18 l, 
Zpětný chod při přeplnění papírem, 
Automatické spouštění   1
 Skartuje v proužku 6 mm až 7 listů 
papíru 80 g/m^(2); * Pracovní šíře 220 
mm, Objem odpadové nádoby 18 l, 
Zpětný chod při přeplnění papírem, 
Automatické spouštění   2

 listy pro snadné odtržení a 
čtyřděrování pro ukládání  30197620-8 8

 listy pro snadné odtržení a 
čtyřděrování pro ukládání  30197620-8 3

 listy pro snadné odtržení a 
čtyřděrování pro ukládání  30197620-8 5

 listy pro snadné odtržení a 
čtyřděrování pro ukládání  30197620-8 2

 listy pro snadné odtržení a 
čtyřděrování pro ukládání  30197620-8 3



 listy pro snadné odtržení a 
čtyřděrování pro ukládání  30197620-8 2

 listy pro snadné odtržení a 
čtyřděrování pro ukládání  30197620-8 1

 listy pro snadné odtržení a 
čtyřděrování pro ukládání  30197620-8 3

 listy pro snadné odtržení a 
čtyřděrování pro ukládání  30197620-8 10

 listy pro snadné odtržení a 
čtyřděrování pro ukládání  30197620-8 10

 listy pro snadné odtržení a 
čtyřděrování pro ukládání  30197620-8 5

 listy pro snadné odtržení a 
čtyřděrování pro ukládání  30197620-8 10

 listy pro snadné odtržení a 
čtyřděrování pro ukládání  30197620-8 10

 listy pro snadné odtržení a 
čtyřděrování pro ukládání do 
pořadače  30197620-8 

 

 

2

 listy pro snadné odtržení a 
čtyřděrování pro ukládání do 
pořadače  30197620-8 1

 listy pro snadné odtržení a 
čtyřděrování pro ukládání do 
pořadače  30197620-8 10



 listy pro snadné odtržení a 
čtyřděrování pro ukládání do 
pořadače  30197620-8 

 

 

 

 

10

 listy pro snadné odtržení a 
čtyřděrování pro ukládání do 
pořadače  30197620-8 5

 listy pro snadné odtržení a 
čtyřděrování pro ukládání do 
pořadače  30197620-8 3

 listy pro snadné odtržení a 
čtyřděrování pro ukládání do 
pořadače  30197620-8 5

 listy pro snadné odtržení a 
čtyřděrování pro ukládání do 
pořadače  30197620-8 2

 boční kroužková vazba, každý list s 
perforací pro snadné odtržení  30197620-8 10

 boční kroužková vazba, každý list s 
perforací pro snadné odtržení  30197620-8 2

 Polypropylen  30193000-8 2

 Polypropylen  30193000-8 3

 Polypropylen  30193000-8 3

 Polypropylen  30193000-8 2



 Polypropylen  30193000-8 8

 Polypropylen  30193000-8 6

 Polypropylen  30193000-8 5

 Polypropylen  30193000-8 2

 Polypropylen  30193000-8 11

 Polypropylen  30193000-8 5

 Polypropylen  30193000-8 2

 Polypropylen  30193000-8 3

 Polypropylen  30193000-8 10

 Polypropylen  30193000-8 2

 Polypropylen  30193000-8 3



 pro dlouhodobé archivování, z 
kvalitní lepenky Prolux nebo Extracel - 
1,2 mm široké. ISO 9706 a test PAT.  30199500-5 1

 Polypropylen  30193000-8 2

 Polypropylen  30193000-8 4

 Polypropylen  30193000-8 20

 Polypropylen  30193000-8 2

 Polypropylen  30193000-8 5

 Polypropylen  30193000-8 2

 Polypropylen  30193000-8 2

 Polypropylen  30193000-8 1

 z kvalitní lepenky  30199500-5 50

 z kvalitní lepenky  30199500-5 10



 Polypropylen  30193000-8 10

 Polypropylen  30193000-8 10

 strojní lepenka min 1250 g  30199500-5 50
 Kapsy bez multiperforace v zářivých 
barvách s perleťovýn efektem, 
tloušťka 200 mikronů. Kapacita 120 
listů. Mix barev. 235 x 17 x 322 mm, 
baleno po 3 ks   3

 220 x 180 mm, fialová   3

 Spojna 110 listů,  30197100-7 2

 balení 1000 ks  30197100-7 1

 balení 1000 ks  30197100-7 5

 balení 1000 ks  30197100-7 1

 balení 1000 ks  30197100-7 1

   30197100-7 5



   30197100-7 2

   30197100-7 10

   30197100-7 20

   30197100-7 10

   30197100-7 50

   30197100-7 3

   30197100-7 20

   30197100-7 6

   30197100-7 2

   30197100-7 3

 Plastový  30193000-8 2



 Plastový  30193000-8 3

 Plastový  30193000-8 4

 Plastový  30193000-8 2

 Plastový  30193000-8 3

 Plastový  30193000-8 4

 Plastový  30193000-8 2

 Plastový  30193000-8 4

 Plastový  30193000-8 3

 Plastový  30193000-8 2

 Plastový  30193000-8 10

 Plastový  30193000-8 2



 Plastový  30193000-8 4

 Plastový  30193000-8 2

 Použitelný svisle i vodorovně, 350 x 
148 x 140 mm  30193000-8 1

 Použitelný svisle i vodorovně, 350 x 
148 x 140 mm  30193000-8 1

 Drátěný, 100 x 100 x 100 mm  30193000-8 1

 Drátěný, 100 x 100 x 100 mm  30193000-8 1

 Drátěný, 100 x 100 x 100 mm  30193000-8 1

 Drátěný, průměr 78 mm x v.85 mm  30193000-8 1

 Drátěný, průměr 78 mm x v.85 mm  30193000-8 1

 Drátěný, průměr 78 mm x v.85 mm  30193000-8 1

 Drátěný, průměr 78 mm x v.85 mm  30193000-8 5



 Součástí stojánek na tužky, který lze 
umístit samostatně pro přehledné 
odložení tužek, vizitek, CD, USB 
disku aj., černý   5
 Na tužky a další drobnosti, součástí 
stojánek na tužky, který lze umístit 
samostatně, pro přehledné odložení 
tužek,vizitek, CD, USB disku aj., 
barva černá   1
 Na tužky a další drobnosti, součástí 
stojánek na tužky, který lze umístit 
samostatně, pro přehledné odložení 
tužek,vizitek, CD, USB disku aj., 
barva černá   

 

2

 na papír, 10x10 cm   2

   30193000-8 10

 S poniklovanou úpravou  30197000-6 1

 na papír, lepenku, fotografie, přilepí 
za cca 40 s, 50 ml   2

 š.10 mm a d.44 cm, s klipem na 
jmenovku.  30193000-8 1

   30193000-8 1

   30193000-8 2

   30193000-8 1



   30193000-8 2

   30193000-8 1

 tvrdosti 3H ? 4H -12kusů v balení   2

 tvrdosti 3H ? 4H -12kusů v balení   1

 tvrdost č. 2   10

 tvrdost č. 2   10

 tvrdost č. 2   20

 tvrdost č. 2   15

 tvrdost č. 2   30

 tvrdost č. 2   30

 tvrdost č. 2   20



 tvrdost č. 1   20

 Tvrdost HB, délka 170 mm s pryží  30192130-1 100

 Tvrdost HB, délka 170 mm s pryží  30192130-1 10

 Tvrdost HB, délka 170 mm s pryží  30192130-1 10

 Tvrdost HB, délka 170 mm s pryží  30192130-1 10

 Tvrdost HB, délka 170 mm s pryží  30192130-1 10

 33x33 cm, 100 ks v balíčku   

 

 

 

 

2

 33x33 cm, 100 ks v balíčku  2

 33x33 cm, 100 ks v balíčku  3

 33x33 cm, 100 ks v balíčku  1

 33x33 cm, 100 ks v balíčku  1



 Tuhy průměr 2 mm   2

 Tuhy průměr 2 mm   1

 Tuhy průměr 2 mm   2

 Tuhy průměr 2 mm   1

 Úchyt: kombinovaný ? klip a 
špendlík, 90 × 60mm, bal. po 50 ks   3

 na min 80 ks  30193000-8 1

 pro kopírování a laserový tisk, 500 
listů v balíku, 80g/m2, bílý, formát A4, 
krabice o 5 baleních   1

 pro kopírování a laserový tisk, 500 
listů v balíku, 80g/m2, bílý, formát A4, 
krabice o 5 baleních   3

 pro kopírování a laserový tisk, 500 
listů v balíku, 80g/m2, bílý, formát A4-
balík   

 

2

 pro kopírování a laserový tisk, 500 
listů v balíku, 80g/m2, bílý, formát A4, 
krabice o 5 baleních   4

 pro kopírování a laserový tisk, 500 
listů v balíku, 80g/m2, bílý, formát A4-
balík  4



 pro kopírování a laserový tisk, 500 
listů v balíku, 80g/m2, bílý, formát A4, 
krabice o 5 baleních   1

 opakované lepení  30199720-3 1

 opakované lepení  30199720-3 1

 opakované lepení  30199720-3 4

 opakované lepení  30199720-3 1

 opakované lepení  30199720-3 6

 opakované lepení  30199720-3 2

 opakované lepení  30199720-3 3

 Imitace kůže - béžová.Gramáž 240 
g/m čtver.  30197210-1 2

   30193000-8 100

 síla 100 - 150 mic.  30193000-8 1



 síla 100 - 150 mic.  30193000-8 1

 síla 100 - 150 mic.  30193000-8 1

 síla 100 - 150 mic.  30193000-8 1

 síla 100 - 150 micronů  30193000-8 2

 síla 100 - 150 micronů  30193000-8 2

 síla 100 - 150 micronů  30193000-8 4

 síla 100 - 150 micronů  30193000-8 1

 síla 100 - 150 micronů  30193000-8 2

 síla 100 - 150 micronů  30193000-8 2

 síla 100 - 150 micronů  30193000-8 4

 síla 100 - 150 micronů  30193000-8 1



 síla 100 - 150 micronů  30193000-8 5

 síla 100 - 150 micronů  30193000-8 5

 síla 100 - 150 micronů  30193000-8 5

 síla 100 - 150 mic.  30193000-8 1

 síla 100 - 150 mic.  30193000-8 3

 síla 100 - 150 mic.  30193000-8 4

 síla 100 - 150 mic.  30193000-8 5

 síla 100 - 150 mic.  30193000-8 1

 síla 100 - 150 mic.  30193000-8 1

 síla 100 - 150 mic.  30193000-8 5

 síla 100 - 150 mic.  30193000-8 1



 síla 100 - 150 mic.  30193000-8 1

 síla 100 - 150 mic.  30193000-8 1

 A4, hladký, tloušťka 50 mic., bal. po 
100 ks   3

 A4, hladký, tloušťka 50 mic., bal. po 
100 ks   3

 A4, hladký, tloušťka 50 mic., bal. po 
100 ks   5

 nevyžaduje žádnou montáž, výška 
120, hloubka 130 mm   5

 nevyžaduje žádnou montáž, výška 
120, hloubka 130 mm   1

   30193800-6 5

   30193800-6 2

   30193800-6 1

   30193800-6 1



   30193800-6 1

   30193800-6 1

   30193800-6 1

   30193800-6 1

   30193800-6 1

 Na každé zásuvce výřez pro snadné 
vysunutí, box po 4 zásuvkách, boxy 
lze stohovat na sebe, barva černá   2

 Uzavírání na suchý zip, balení 3 ks v 
mixu barev, s perleťovým efektem   4

 Uzavírání na suchý zip, balení 3 ks v 
mixu barev, s perleťovým efektem   3

 Uzavírání na suchý zip, balení 3 ks v 
mixu barev, s perleťovým efektem   2

 Zpevněný pro zakládání do 
pořadačů, čirý  30193000-8 2

 Mramorový papírový, kovová 
ochranná lišta  30199500-5 8



 Lepená a šitá, bezdřevý papír  30197620-8 2

 Lepená a šitá, bezdřevý papír  30197620-8 3

 Lepená a šitá, bezdřevý papír  30197620-8 3

 Lepená a šitá, bezdřevý papír  30197620-8 6

 Lepená a šitá, bezdřevý papír  30197620-8 30

 Lepená a šitá, bezdřevý papír  30197620-8 1

 Lepená a šitá, bezdřevý papír  30197620-8 2

 Lepená a šitá, bezdřevý papír  30197620-8 10

 Lepená a šitá, bezdřevý papír  30197620-8 6

 bezdřevý papír  30197620-8 5

 bezdřevý papír  30197620-8 6



 5 neonových barev po 100 ks  30199720-3 12

 5 neonových barev po 100 ks  30199720-3 1

 5 neonových barev po 100 ks  30199720-3 2

 5 neonových barev po 100 ks  30199720-3 3

 5 neonových barev po 100 ks  30199720-3 1

 5 neonových barev po 100 ks  30199720-3 2

 5 neonových barev po 100 ks  30199720-3 1

 šíře stopy 3mm, voděodolný, 
otěruvzdorný  30192124-6 0

 šíře stopy 3mm, voděodolný, 
otěruvzdorný  30192124-6 20

 šíře stopy 3mm, voděodolný, 
otěruvzdorný  30192124-6 10

 šíře stopy 3mm, voděodolný, 
otěruvzdorný  30192124-6 5



   30197400-0 1

 Na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC  30192700-8 20

 Na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC  30192700-8 2

 Na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC  30192700-8 2

 Na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC  30192700-8 4

 Na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC  30192700-8 6

 Na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC  30192700-8 2

 Na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC  30192700-8 3

 Na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC  30192700-8 10

 Na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC  30192700-8 3

 Na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC  30192700-8 5



 Na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC  30192700-8 2

 Na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC  30192700-8 2

 Na papír, lepenku, korek, neutrální 
vůně, neobsahující ředidla ani PVC  30192700-8 4

   30192700-8 10

   30192700-8 3

   30192700-8 1

   30192700-8 1

   30192700-8 3

   30192700-8 2

   30192700-8 2

 s uzavírací gumičkou na dokumenty 
A4. mix motivů   6



 s uzavírací gumičkou na dokumenty 
A4. mix motivů   3

se samolepícím proužkem, vnitřní 
rozměr 240 x 340 mm 1

se samolepícím proužkem
1

se samolepícím proužkem, vnitřní 
roz.175 x 165 mm

1

S jemně broušeným povrchem a 
hrotem z nerez oceli

10

12 míst na displeji, stadartní fce + fce 
TAX

1

A4
20

A4
20

A4
20

balení po 1000 ks
30

Multifunkční se zvýšenou bělostí
1



Multifunkční se zvýšenou bělostí
50

1

1

1

1

1

2

2

1

5

5

4

4

1

S pogumovaným držením 4

4

4

2

2



6

3

3

3

10

5

1

4

1

2

10

10

3

3

5

3

1

1

1

1

5

4

5

Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm 2

1



1

1

1

1



Předpokl. hodnota v Kč bez DPH:  Specifikace uchazeče  Nabídková cena bez DPH  

40

Baterie GP Ultra Alkaline 
R6 (AA, tužka)1,5 V

48,76

60

Baterie GP Ultra Alkaline 
R6 (AA, tužka)1,5 V

73,13

200

Baterie GP Ultra Alkaline 
R6 (AA, tužka)1,5 V

243,78

20

Baterie GP Ultra Alkaline 
R6 (AA, tužka)1,5 V

24,38

20

Baterie GP Ultra Alkaline 
R6 (AA, tužka)1,5 V

24,38

40

Baterie GP Ultra Alkaline 
R6 (AA, tužka)1,5 V

48,76

40

Baterie GP Ultra Alkaline 
R6 (AA, tužka)1,5 V

48,76

80

Baterie GP Ultra Alkaline 
R6 (AA, tužka)1,5 V

97,51



20

Baterie GP Ultra Alkaline 
R6 (AA, tužka)1,5 V

24,38

20

Baterie GP Ultra Alkaline 
R6 (AA, tužka)1,5 V

24,38

200

Baterie GP Ultra Alkaline 
R6 (AA, tužka)1,5 V

243,78

40

Baterie GP Ultra Alkaline 
R6 (AA, tužka)1,5 V

48,76

20

Baterie GP Ultra Alkaline 
R6 (AA, tužka)1,5 V

24,38

200

Baterie GP Ultra Alkaline 
R6 (AA, tužka)1,5 V

243,78

140

Baterie GP Ultra Alkaline 
R6 (AA, tužka)1,5 V

170,64

200

Baterie GP Ultra Alkaline 
R6 (AA, tužka)1,5 V

243,78

20

Baterie GP Ultra Alkaline 
R6 (AA, tužka)1,5 V

24,38

100

Baterie GP Ultra Alkaline 
R6 (AA, tužka)1,5 V

121,89

325

Aktovka pro projektanty A4 
modro/černá

338,89



650

Aktovka pro projektanty A4 
modro/černá

677,78

200

Aktovka EXACASE, 13 
přihrádek černá

264,78

300

Aktovka EXACASE, 13 
přihrádek černá

397,17

200

Aktovka EXACASE, 13 
přihrádek černá

264,78

600

Alkalická baterie L1016 - 
GP 11A 6V, blistr 5ks

112,35

300

Alkalická baterie L1016 - 
GP 11A 6V, blistr 5ks

56,18

120

Alkalická baterie L1016 - 
GP 11A 6V, blistr 5ks

22,47

250

Baterie GP Ultra Alkaline 
R03 (AAA,mirkrotužka)

260,44

25

Baterie GP Ultra Alkaline 
R03 (AAA,mirkrotužka)

26,04

50

Baterie GP Ultra Alkaline 
R03 (AAA,mirkrotužka)

52,09

50

Baterie GP Ultra Alkaline 
R03 (AAA,mirkrotužka)

52,09



100

Baterie GP Ultra Alkaline 
R03 (AAA,mirkrotužka)

104,18

75

Baterie GP Ultra Alkaline 
R03 (AAA,mirkrotužka)

78,13

25

Baterie GP Ultra Alkaline 
R03 (AAA,mirkrotužka)

26,04

250

Baterie GP Ultra Alkaline 
R03 (AAA,mirkrotužka)

260,44

25

Baterie GP Ultra Alkaline 
R03 (AAA,mirkrotužka)

26,04

50

Baterie GP Ultra Alkaline 
R03 (AAA,mirkrotužka)

52,09

125

Baterie GP Ultra Alkaline 
R03 (AAA,mirkrotužka)

130,22

124.98

Box archivační 33,0 x 26,0 
x 11,0 cm, 5ks

105,11

208.3

Box archivační 33,0 x 26,0 
x 11,0 cm, 5ks

175,18

145.81

Box archivační 33,0 x 26,0 
x 11,0 cm, 5ks

122,62

33

Box archivační   33,0 x 
26,0 x 7,5 cm, 5ks

23,18



82.5

Box archivační   33,0 x 
26,0 x 7,5 cm, 5ks

57,94

99

Box archivační   33,0 x 
26,0 x 7,5 cm, 5ks

69,53

412.5

Box archivační   33,0 x 
26,0 x 7,5 cm, 5ks

289,71

24.V

Box skupinový EMBA 33,0 
x 30,0 x 29,5 cm, 5 ks

43,88

98

Box skupinový EMBA 33,0 
x 30,0 x 29,5 cm, 5 ks

175,53

98

Box skupinový EMBA 33,0 
x 30,0 x 29,5 cm, 5 ks

175,53

108.3

Box archivační 33,0 x 26,0 
x 5,0 cm, 5ks

139,53

270.75

Box archivační 33,0 x 26,0 
x 5,0 cm, 5ks

348,82

330

Kontejner archivační  
Esselte na pořadače, bílý

261,60

180

Box archivační Niceday 
modrý 33x26x7,5 cm 5ks

147,18

140

Krabice archivační Esselte 
bílá 8,0 cm

117,29



14

Krabice archivační Esselte 
bílá 8,0 cm

11,73

70

Krabice archivační Esselte 
bílá 8,0 cm

58,65

76

Box archivační 33,0 x 26,0 
x 11,0 cm, 5ks

70,07

45

Krabice archivační EMBA 
41,0 x 26,0 x 11,0 cm

82,24

42

Pořadač archivní Niceday 
A4, 7,5 cm, mramorovaný

40,00

450

Etikety multifunkční, 105,0 
x 37,0 mm

273,71

200

Baterie nabíjecí GP typ AA 
(tužková)

142,14

400

Baterie nabíjecí GP typ AA 
(tužková)

284,28

2000

Baterie nabíjecí GP typ AA 
(tužková)

1421,41

200

Balicí papír v roli,šířka 
80cm,návin 62,5m

140,00

25

Papír balicí papír šedý - 
archy 90 x 135 cm, 10 kg

22,22



25

Papír balicí papír šedý - 
archy 90 x 135 cm, 10 kg

22,22

50

Papír balicí papír šedý - 
archy 90 x 135 cm, 10 kg

44,44

25

Papír balicí papír šedý - 
archy 90 x 135 cm, 10 kg

22,22

26

Páska balící Economy čirá, 
50 mmx66 m

18,00

26

Páska balící Economy čirá, 
50 mmx66 m

18,00

39

Páska balící Economy čirá, 
50 mmx66 m

27,00

39

Páska balící Economy čirá, 
50 mmx66 m

27,00

52

Páska balící Economy čirá, 
50 mmx66 m

36,00

39

Páska balící Economy čirá, 
50 mmx66 m

27,00

130

Páska balící Economy čirá, 
50 mmx66 m

90,00

13

Páska balící Economy čirá, 
50 mmx66 m

9,00



13

Páska balící Economy čirá, 
50 mmx66 m

9,00

28

Baterie GP Ultra Alkaline 
R14 (C, malé mono) 1,5 V

33,71

81

Baterie GP Ultra Alkaline 
9V, 6LF22 (1604)

87,39

150

#N/A 57,39

25

Klipy kovové černé 15 mm 15,65

25

Klipy kovové černé 15 mm 15,65

5

Klipy kovové černé 15 mm 3,13

20

Klipy kovové černé 15 mm 12,52

25

Klipy kovové černé 15 mm 15,65

100

Klipy kovové černé 15 mm 62,59

50

Klipy kovové černé 15 mm 31,29



5

Klipy kovové černé 15 mm 3,13

5

Klipy kovové černé 19 mm 3,73

5

Klipy kovové černé 19 mm 3,73

25

Klipy kovové černé 19 mm 18,65

5

Klipy kovové černé 19 mm 3,73

20

Klipy kovové černé 19 mm 14,92

5

Klipy kovové černé 19 mm 3,73

33.35

Klipy kovové černé 25 mm, 
12 ks

27,47

VI.67

Klipy kovové černé 25 mm, 
12 ks

5,49

13.34

Klipy kovové černé 25 mm, 
12 ks

10,99

26.68

Klipy kovové černé 25 mm, 
12 ks

21,98



33.35

Klipy kovové černé 25 mm, 
12 ks

27,47

20.I

Klipy kovové černé 25 mm, 
12 ks

16,48

66.7

Klipy kovové černé 25 mm, 
12 ks

54,94

108.3

Klipy kovové černé 32 mm 68,59

18.33

Klipy kovové černé 41 mm, 
12 ks

11,28

28.33

Klipy kovové černé 51 mm 17,60

28.33

Klipy kovové černé 51 mm 17,60

450

Bloky pro flipcharty 
Economy Niceday

602,76

90

Bloky pro flipcharty 
Economy Niceday

120,55

500

Bloky pro flipcharty 
Economy Niceday

227,71

100

Bloky pro flipcharty 
Economy Niceday

45,54



50

Bloky pro flipcharty 
Economy Niceday

22,77

180

Bloky pro flipcharty 
Economy Niceday

45,54

900

Bloky pro flipcharty 
Economy Niceday

227,71

180

Bloky pro flipcharty 
Economy Niceday

45,54

150

Bloky pro flipcharty 
Economy Niceday

68,31

42

Box Magazin Niceday 
červený 7,5x23,0x30,5cm 
5 ks

44,19

28

Box Magazin Niceday 
červený 7,5x23,0x30,5cm 
5 ks

29,46

280

Box Magazin Niceday 
červený 7,5x23,0x30,5cm 
5 ks

294,59

70

Box Magazin Niceday 
červený 7,5x23,0x30,5cm 
5 ks

73,65

70

Box Magazin Niceday bílý 
7,5x23,0x30,5cm 5 ks

75,12

70

Box Magazin Niceday bílý 
7,5x23,0x30,5cm 5 ks

75,12



70

Box Magazin Niceday bílý 
7,5x23,0x30,5cm 5 ks

75,12

70

Box Magazin Niceday 
černý 7,5x23,0x30,5cm 5 
ks

74,65

70

Box Magazin Niceday 
modrý 7,5x23,0x30,5cm 5 
ks

75,76

28

Box Magazin Niceday 
modrý 7,5x23,0x30,5cm 5 
ks

30,31

70

Box Magazin Niceday 
zelený 7,5x23,0x30,5cm 5 
ks

73,24

70

Box Magazin Niceday 
zelený 7,5x23,0x30,5cm 5 
ks

73,24

140

Box Magazin Niceday 
zelený 7,5x23,0x30,5cm 5 
ks

146,47

28

Box Magazin Niceday 
zelený 7,5x23,0x30,5cm 5 
ks

29,29

120

Box na spisy Opaline 
plastový,  gumička A4, 
oranž.

117,78

90

Box na spisy Opaline 
plastový,  gumička A4, 
oranž.

88,33

300

Box na spisy Opaline 
plastový,  gumička A4, 
oranž.

294,44



90

Box na spisy Opaline 
plastový,  gumička A4, 
oranž.

88,33

30

Box na spisy Opaline 
plastový,  gumička A4, 
oranž.

29,44

150

Box na spisy Opaline 
plastový,  gumička A4, 
oranž.

147,22

90

Box na spisy Opaline 
plastový,  gumička A4, 
oranž.

88,33

30

Box na spisy Opaline 
plastový,  gumička A4, 
oranž.

29,44

30

Box na spisy Opaline 
plastový,  gumička A4, 
oranž.

29,44

210

Box na spisy Opaline 
plastový,  gumička A4, 
oranž.

206,11

30

Box na spisy Opaline 
plastový, gumička A4, zel.

29,44

120

Box na spisy Opaline 
plastový, gumička A4, zel.

117,78

30

Box na spisy Opaline 
plastový, gumička A4, zel.

29,44

30

Box na spisy Opaline 
plastový, gumička A4, zel.

29,44



90

Box na spisy Opaline 
plastový, gumička A4, zel.

88,33

30

Box na spisy Opaline 
plastový, gumička A4, zel.

29,44

300

Box na spisy Opaline 
plastový, gumička A4, zel.

294,44

0

Box na spisy Opaline 
plastový, gumička A4, zel.

0,00

210

Box na spisy Opaline 
plastový, gumička A4, zel.

206,11

600

Box na spisy Opaline 
plastový, gumička A4, zel.

588,89

30

Box na spisy Opaline 
plastový, gumička A4, zel.

29,44

30

Box na spisy Opaline 
plastový, gumička A4, zel.

29,44

90

Box na spisy Opaline 
plastový, gumička A4, zel.

88,33

90

Box na spisy Opaline 
plastový, gumička A4, zel.

88,33

150

Box na spisy Opaline 
plastový, gumička A4, zel.

147,22



90

Box na spisy Opaline 
plastový, gumička A4, zel.

88,33

90

Box na spisy Opaline 
plastový, gumička A4, 
modrý

88,33

150

Box na spisy Opaline 
plastový, gumička A4, 
modrý

147,22

300

Box na spisy Opaline 
plastový, gumička A4, 
modrý

294,44

60

Box na spisy Opaline 
plastový, gumička A4, 
modrý

58,89

90

Box na spisy Opaline 
plastový, gumička A4, 
modrý

88,33

120

Box na spisy Opaline 
plastový, gumička A4, 
modrý

117,78

300

Box na spisy Opaline 
plastový, gumička A4, 
modrý

294,44

60

Box na spisy Opaline 
plastový, gumička A4, 
modrý

58,89

90

Box na spisy Opaline 
plastový, gumička A4, 
modrý

88,33

150

Box na spisy Opaline 
plastový, gumička A4, 
modrý

147,22



90

Box na spisy Opaline 
plastový, gumička A4, 
modrý

88,33

210

Box na spisy Opaline 
plastový, gumička A4, 
modrý

206,11

30

Box na spisy Opaline 
plastový, gumička A4, 
modrý

29,44

118.33

Fólie bublinková v rolích 
0,5 x 10 m, 0,5 kg

240,24

58.33

Obálky bublinkové-tašky 
A4, 25,0x35,0 cm, 10 ks

27,60

58.33

Obálky bublinkové-tašky 
A4, 25,0x35,0 cm, 10 ks

27,60

174.99

Obálky bublinkové-tašky 
A4, 25,0x35,0 cm, 10 ks

82,80

70

Obálky bublinkové-tašky 
C4, 29,0x37,0 cm, 10 ks

31,67

70

Obálky bublinkové-tašky 
C4, 29,0x37,0 cm, 10 ks

31,67

350

Obálky bublinkové-tašky 
C4, 29,0x37,0 cm, 10 ks

158,35

140

Obálky bublinkové-tašky 
C4, 29,0x37,0 cm, 10 ks

63,34



350

Obálky bublinkové-tašky 
C4, 29,0x37,0 cm, 10 ks

158,35

70

Obálky bublinkové-tašky 
C4, 29,0x37,0 cm, 10 ks

31,67

350

Obálky bublinkové-tašky 
C4, 29,0x37,0 cm, 10 ks

158,35

165

Obálky bublinkové-tašky 
A4, 25,0x35,0 cm, 10 ks

82,80

55

Obálky bublinkové-tašky 
A4, 25,0x35,0 cm, 10 ks

27,60

55

Obálky bublinkové-tašky 
A4, 25,0x35,0 cm, 10 ks

27,60

55

Obálky bublinkové-tašky 
A4, 25,0x35,0 cm, 10 ks

27,60

110

Obálky bublinkové-tašky 
A4, 25,0x35,0 cm, 10 ks

55,20

55

Obálky bublinkové-tašky 
A4, 25,0x35,0 cm, 10 ks

27,60

275

Obálky bublinkové-tašky 
A4, 25,0x35,0 cm, 10 ks

138,00

35

Obálky bublinkové-tašky 
A5, 20,0x27,5 cm,10 ks

18,69



35

Obálky bublinkové-tašky 
A5, 20,0x27,5 cm,10 ks

18,69

35

Obálky bublinkové-tašky 
A5, 20,0x27,5 cm,10 ks

18,69

60

Obálky bublinkové-tašky 
C5, 24,0x27,5 cm, 10 ks

21,76

100

Obálky bublinkové-tašky 
A3, 32,0x45,5 cm, 10 ks

44,28

450

Obálky bublinkové na CD 
20,0x17,5 cm, 10 ks

244,59

30

Obálky bublinkové-tašky 
B5, 17,0x22,5 cm, 10 ks

15,07

50

Obálky bublinkové-tašky 
A4, 25,0x35,0 cm, 10 ks

27,60

130

Obálky papírové na 
CD/DVD, mix barev, 100 
ks

68,02

130

Obálky papírové na 
CD/DVD, mix barev, 100 
ks

68,02

130

Obálky papírové na 
CD/DVD, mix barev, 100 
ks

68,02

260

Obálky papírové na 
CD/DVD, mix barev, 100 
ks

136,05



130

Obálky papírové na 
CD/DVD, mix barev, 100 
ks

68,02

70

Obálky papírové na 
CD/DVD, bílé, 100 ks

40,59

70

Obálky papírové na 
CD/DVD, bílé, 100 ks

40,59

70

Obálky papírové na 
CD/DVD, bílé, 100 ks

40,59

350

CD-R TDK, cake box 100 
ks

308,39

350

CD-R TDK, cake box 100 
ks

308,39

350

CD-R TDK, cake box 100 
ks

308,39

350

CD-R TDK, cake box 100 
ks

308,39

350

CD-R TDK, cake box 100 
ks

308,39

91

CD-R Imation, cake box 25 
ks

82,44

91

CD-R Imation, cake box 25 
ks

82,44



273

CD-R Imation, cake box 25 
ks

247,31

150

CD-R TDK, cake box 50 ks 157,87

150

CD-R TDK, cake box 50 ks 157,87

150

CD-R TDK, cake box 50 ks 157,87

150

CD-R TDK, cake box 50 ks 157,87

150

CD-R TDK, cake box 50 ks 157,87

150

CD-R TDK, cake box 50 ks 157,87

1125

VERBATIM CD-R(10-
Pack)Jewel/Lightscribe/DL
P/52x/700MB

1816,67

115

CD-RW TDK, slim box 10 
ks

119,66

115

CD-RW TDK, slim box 10 
ks

119,66

230

CD-RW TDK, slim box 10 
ks

239,32



100

Celofán arch 70x120cm 162,12

45.83

Příkaz cestovní 14,00

60

Sprej čisticí  na bílé tabule, 
250 ml

24,32

60

Sprej čisticí  na bílé tabule, 
250 ml

24,32

120

Sprej čisticí  na bílé tabule, 
250 ml

48,64

60

Sprej čisticí  na bílé tabule, 
250 ml

24,32

120

Sprej čisticí  na bílé tabule, 
250 ml

48,64

120

Sprej čisticí  na bílé tabule, 
250 ml

48,64

35

Kapesníčky OD vlhké na 
skleněné povrchy, 100 ks

24,58

35

Kapesníčky OD vlhké na 
skleněné povrchy, 100 ks

24,58

35

Kapesníčky OD vlhké na 
skleněné povrchy, 100 ks

24,58



35

Kapesníčky OD vlhké na 
skleněné povrchy, 100 ks

24,58

70

Kapesníčky OD vlhké na 
skleněné povrchy, 100 ks

49,16

70

Kapesníčky OD vlhké na 
skleněné povrchy, 100 ks

49,16

35

Kapesníčky OD vlhké na 
skleněné povrchy, 100 ks

24,58

105

Kapesníčky OD vlhké na 
skleněné povrchy, 100 ks

73,73

70

Kapesníčky OD vlhké na 
skleněné povrchy, 100 ks

49,16

35

Kapesníčky OD vlhké na 
skleněné povrchy, 100 ks

24,58

350

Kapesníčky OD vlhké na 
skleněné povrchy, 100 ks

245,78

35

Kapesníčky OD vlhké na 
skleněné povrchy, 100 ks

24,58

70

Kapesníčky OD vlhké na 
skleněné povrchy, 100 ks

49,16

35

Kapesníčky OD vlhké na 
skleněné povrchy, 100 ks

24,58



175

Kapesníčky OD vlhké na 
skleněné povrchy, 100 ks

122,89

210

Kapesníčky OD vlhké na 
skleněné povrchy, 100 ks

147,47

35

Kapesníčky OD vlhké na 
skleněné povrchy, 100 ks

24,58

105

Kapesníčky OD vlhké na 
skleněné povrchy, 100 ks

73,73

35

Kapesníčky OD vlhké na 
skleněné povrchy, 100 ks

24,58

35

Kapesníčky OD vlhké na 
skleněné povrchy, 100 ks

24,58

70

Pořadač čtyřkroužkový 
Leitz WOW 25mm, modrý

54,14

165

Pořadač 
prezent.čtyřkroužkový 
Niceday 7,5cm, D55mm

105,65

125

Pořadač čtyřkroužkový 
Opaline A4 2,0 cm čirý

130,18

25

Pořadač čtyřkroužkový 
Opaline A4 2,0 cm čirý

26,04

25

Pořadač čtyřkroužkový 
Opaline A4 2,0 cm modrý

26,94



100

Pořadač čtyřkroužkový 
Opaline A4 2,0 cm modrý

107,76

50

Pořadač čtyřkroužkový 
Opaline A4 2,0 cm modrý

53,88

25

Pořadač čtyřkroužkový 
Opaline A4 2,0 cm 
oranžový

25,93

25

Pořadač čtyřkroužkový 
Opaline A4 2,0 cm 
oranžový

25,93

100

Pořadač čtyřkroužkový 
Opaline A4 2,0 cm 
oranžový

103,72

25

Pořadač čtyřkroužkový 
Opaline A4 2,0 cm zelený

26,32

100

Pořadač čtyřkroužkový 
Opaline A4 2,0 cm zelený

105,27

82

Pořadač čtyřkroužkový 
NICEDAY A4 bílý

62,67

615

Pořadač čtyřkroužkový 
NICEDAY A4 bílý

470,00

82

Pořadač čtyřkroužkový 
NICEDAY A4 bílý

62,67

410

Pořadač čtyřkroužkový 
NICEDAY A4 bílý

313,33



82

Pořadač čtyřkroužkový 
NICEDAY A4 bílý

62,67

164

Pořadač čtyřkroužkový 
NICEDAY A4 černý

125,33

41

Pořadač čtyřkroužkový 
NICEDAY A4 černý

31,33

82

Pořadač čtyřkroužkový 
NICEDAY A4 černý

62,67

615

Pořadač čtyřkroužkový 
NICEDAY A4 černý

470,00

82

Pořadač čtyřkroužkový 
NICEDAY A4 červený

62,67

205

Pořadač čtyřkroužkový 
NICEDAY A4 červený

156,67

205

Pořadač čtyřkroužkový 
NICEDAY A4 červený

156,67

410

Pořadač čtyřkroužkový 
NICEDAY A4 červený

313,33

615

Pořadač čtyřkroužkový 
NICEDAY A4 modrý

457,30

82

Pořadač čtyřkroužkový 
NICEDAY A4 modrý

60,97



820

Pořadač čtyřkroužkový 
NICEDAY A4 modrý

609,73

41

Pořadač čtyřkroužkový 
NICEDAY A4 modrý

30,49

82

Pořadač čtyřkroužkový 
NICEDAY A4 modrý

60,97

820

Pořadač čtyřkroužkový 
NICEDAY A4 modrý

609,73

410

Pořadač čtyřkroužkový 
NICEDAY A4 modrý

304,86

410

Pořadač čtyřkroužkový 
NICEDAY A4 zelený

313,33

41

Pořadač čtyřkroužkový 
NICEDAY A4 zelený

31,33

820

Pořadač čtyřkroužkový 
NICEDAY A4 zelený

626,67

615

Pořadač čtyřkroužkový 
NICEDAY A4 žlutý

457,30

82

Pořadač čtyřkroužkový 
NICEDAY A4 žlutý

60,97

82

Pořadač čtyřkroužkový 
NICEDAY A4 žlutý

60,97



82

Pořadač čtyřkroužkový 
NICEDAY A4 žlutý

60,97

410

Pořadač čtyřkroužkový 
NICEDAY A4 žlutý

304,86

335

Pořadač osobní 
čtyřkroužkový Niceday 
7,0cm černý

222,65

134

Pořadač osobní 
čtyřkroužkový Niceday 
7,0cm černý

89,06

134

Pořadač osobní 
čtyřkroužkový Niceday 
7,0cm černý

89,06

67

Pořadač osobní 
čtyřkroužkový Niceday 
7,0cm černý

44,53

67

Pořadač osobní 
čtyřkroužkový Niceday 
7,0cm červený

44,49

670

Pořadač osobní 
čtyřkroužkový Niceday 
7,0cm modrý

445,29

67

Pořadač osobní 
čtyřkroužkový Niceday 
7,0cm modrý

44,53

67

Katalogový 4 kroužkový 
pořadač 7 cm hřbet zelený

83,04

65

Datumka 4810 58,92



49.17

Deník drobných poranění 
A5 - 20 listů

45,69

165

Papírové desky s rohem, 
mix barev

175,00

165

Papírové desky s rohem, 
mix barev

175,00

330

Papírové desky s rohem, 
mix barev

350,00

232

Desky tříchlopňové WOW 
A4 s gumičkou, perleť. bílé

112,09

174

Desky tříchlopňové WOW 
A4 s gumičkou, perleť. bílé

84,07

232

Desky tříchlopňové WOW 
A4 s gumičkou, perleť. bílé

112,09

200

Spisové desky s tkanicí 
A2+ plátěným hřbetem-
černé

926,47

130

Kartony pro zadní stranu 
leštěné GBC, modré

149,85

120

Zadní karton A4, imitace 
kůže, ALFA K Delta, šedá

169,41

120

Kartony pro zadní stranu 
OD, imitace kůže , bílé

78,22



240

Kartony pro zadní stranu 
OD, imitace kůže , černé

157,06

369.17

Desky pro spínací hřbetní 
lišty, A4 transparentní 

235,29

260

Desky plastové s boční 
kapsou A4, červené

240,94

165

Diář univerzální A5 145,76

45

Denní záznamy Water A5, 
modré

46,59

1080

Obálky DL - samolepicí s 
okénkem vpravo, 1000 ks

915,96

270

Obálky DL - samolepicí s 
okénkem vpravo, 1000 ks

228,99

540

Obálky DL - samolepicí s 
okénkem vpravo, 1000 ks

457,98

66

Obálky C5 - samolepicí, 
16,2x 22,9 cm, 50 ks

51,97

66

Obálky C5 - samolepicí, 
16,2x 22,9 cm, 50 ks

51,97

154

Obálky C5 - samolepicí, 
16,2x 22,9 cm, 50 ks

121,26



66

Obálky C5 - samolepicí, 
16,2x 22,9 cm, 50 ks

51,97

22

Obálky C5 - samolepicí, 
16,2x 22,9 cm, 50 ks

17,32

88

Obálky C5 - samolepicí, 
16,2x 22,9 cm, 50 ks

69,29

22

Obálky C5 - samolepicí, 
16,2x 22,9 cm, 50 ks

17,32

132

Obálky C5 - samolepicí, 
16,2x 22,9 cm, 50 ks

103,93

22

Obálky C5 - samolepicí, 
16,2x 22,9 cm, 50 ks

17,32

22

Obálky C5 - samolepicí, 
16,2x 22,9 cm, 50 ks

17,32

22

Obálky C5 - samolepicí, 
16,2x 22,9 cm, 50 ks

17,32

44

Obálky C5 - samolepicí, 
16,2x 22,9 cm, 50 ks

34,64

220

Obálky C5 - samolepicí, 
16,2x 22,9 cm, 50 ks

173,22

44

Obálky C5 - samolepicí, 
16,2x 22,9 cm, 50 ks

34,64



88

Obálky C5 - samolepicí, 
16,2x 22,9 cm, 50 ks

69,29

130.83

Obálky C6 - samolepicí, 
11,4x16,2 cm, 1000 ks

135,21

130.83

Obálky C6 - samolepicí, 
11,4x16,2 cm, 1000 ks

135,21

130.83

Obálky C6 - samolepicí, 
11,4x16,2 cm, 1000 ks

135,21

261.66

Obálky C6 - samolepicí, 
11,4x16,2 cm, 1000 ks

270,42

X.83

Obálky C6 - samolepicí, 
11,4x16,2 cm, 50 ks

9,61

X.83

Obálky C6 - samolepicí, 
11,4x16,2 cm, 50 ks

9,61

X.83

Obálky C6 - samolepicí, 
11,4x16,2 cm, 50 ks

9,61

21.66

Obálky C6 - samolepicí, 
11,4x16,2 cm, 50 ks

19,22

X.83

Obálky C6 - samolepicí, 
11,4x16,2 cm, 50 ks

9,61

32.49

Obálky C6 - samolepicí, 
11,4x16,2 cm, 50 ks

28,84



21.66

Obálky C6 - samolepicí, 
11,4x16,2 cm, 50 ks

19,22

21.66

Obálky C6 - samolepicí, 
11,4x16,2 cm, 50 ks

19,22

29

Obálky DL - samolepicí s 
okénkem vpravo, 50 ks

30,49

58

Obálky DL - samolepicí s 
okénkem vpravo, 50 ks

60,99

58

Obálky DL - samolepicí s 
okénkem vpravo, 50 ks

60,99

43.5

Obálky DL - samolepicí s 
okénkem vpravo, 50 ks

45,74

290

Obálky DL - samolepicí s 
okénkem vpravo, 50 ks

304,94

29

Obálky DL - samolepicí s 
okénkem vpravo, 50 ks

30,49

43.5

Obálky DL - samolepicí s 
okénkem vpravo, 50 ks

45,74

14.V

Obálky DL - samolepicí s 
okénkem vpravo, 50 ks

15,25

9.V

Sponky kancelářské 28 
mm

10,18



19

Sponky kancelářské 28 
mm

20,35

9.V

Sponky kancelářské 28 
mm

10,18

19

Sponky kancelářské 28 
mm

20,35

5.VII

Sponky kancelářské 28 
mm

6,11

38

Sponky kancelářské 28 
mm

40,71

9.V

Sponky kancelářské 28 
mm

10,18

19

Sponky kancelářské 28 
mm

20,35

13.III

Sponky kancelářské 28 
mm

14,25

3.VIII

Sponky kancelářské 28 
mm

4,07

1.IX

Sponky kancelářské 28 
mm

2,04

5.VII

Sponky kancelářské 28 
mm

6,11



95

Sponky kancelářské 28 
mm

101,76

3.VIII

Sponky kancelářské 28 
mm

4,07

5.VII

Sponky kancelářské 28 
mm

6,11

9.V

Sponky kancelářské 28 
mm

10,18

1.IX

Sponky kancelářské 28 
mm

2,04

44

Sponky kancelářské 33 
mm

42,59

11

Sponky kancelářské 33 
mm

10,65

4.IV

Sponky kancelářské 33 
mm

4,26

22

Sponky kancelářské 33 
mm

21,29

15.IV

Sponky kancelářské 33 
mm

14,91

6.VI

Sponky kancelářské 33 
mm

6,39



4.IV

Sponky kancelářské 33 
mm

4,26

4.IV

Sponky kancelářské 33 
mm

4,26

30

Sponky kancelářské 50 
mm

30,71

30

Sponky kancelářské 50 
mm

30,71

24

Sponky kancelářské 50 
mm

24,56

12

Sponky kancelářské 50 
mm

12,28

20

Dovolenka 16,71

IX.17

Dovolenka 8,35

18.34

Dovolenka 16,71

27.51

Dovolenka 25,06

18.34

Dovolenka 16,71



IX.17

Dovolenka 8,35

18.34

Dovolenka 16,71

55.02

Dovolenka 50,12

55.02

Dovolenka 50,12

200

Desky s klipem Niceday 
30, A4 černé

117,48

200

Desky s klipem Niceday 
30, A4 černé

117,48

200

Desky s klipem Niceday 
30, A4 černé

117,48

400

Desky s klipem Niceday 
30, A4 černé

234,96

300

Desky s klipem Niceday 
60, A4 černé

137,32

400

DVD-R TDK, cake box 50 
ks

400,43

200

DVD-R TDK, cake box 50 
ks

200,22



200

DVD-R TDK, cake box 50 
ks

200,22

200

DVD-R TDK, cake box 50 
ks

200,22

200

DVD-R TDK, cake box 50 
ks

200,22

200

DVD-R TDK, cake box 50 
ks

200,22

200

DVD-R TDK, cake box 50 
ks

200,22

200

DVD-R TDK, cake box 50 
ks

200,22

200

DVD-R TDK, cake box 50 
ks

200,22

440

DVD+R Imation, standard 
box 10 ks

178,31

120

DVD-R TDK, cake box 25 
ks

109,90

120

DVD-R TDK, cake box 25 
ks

109,90

360

DVD-R TDK, cake box 25 
ks

329,70



120

DVD-R TDK, cake box 25 
ks

109,90

120

DVD-R TDK, cake box 25 
ks

109,90

131.67

DVD-RW TDK, slim box 10 
ks

140,22

131.67

DVD-RW TDK, slim box 10 
ks

140,22

131.67

DVD-RW TDK, slim box 10 
ks

140,22

22

Polypropyl.desky A4 
dvoukroužkové, 2 
cmhřbet,červe

21,76

132

Polypropyl.desky A4 
dvoukroužkové, 2 
cmhřbet,červe

130,59

66

Pořadač dvoukroužkový 
Opaline 2,0 cm modrý

73,41

22

Pořadač dvoukroužkový 
Opaline 2,0 cm modrý

24,47

132

Pořadač dvoukroužkový 
Opaline 2,0 cm modrý

146,82

22

Pořadač dvoukroužkový 
Opaline 2,0 cm modrý

24,47



22

Pořadač dvoukroužkový 
Opaline 2,0 cm zelený

24,47

22

Pořadač dvoukroužkový 
Opaline 2,0 cm zelený

24,47

132

Pořadač dvoukroužkový 
Opaline 2,0 cm zelený

146,82

22

Pořadač dvoukroužkový 
Opaline 2,0 cm čirý

24,47

35

Pořadač dvoukroužkový 
NICEDAY A4 černý

31,65

140

Pořadač dvoukroužkový 
NICEDAY A4 modrý

126,59

175

Pořadač dvoukroužkový 
NICEDAY A4 modrý

158,24

175

Pořadač dvoukroužkový 
NICEDAY A4 modrý

158,24

175

Pořadač dvoukroužkový 
NICEDAY A4 zelený

158,24

175

Pořadač dvoukroužkový 
NICEDAY A4 žlutý

158,24

291.7

Pořadač dvoukroužkový 
prešpánový 2,0 cm 
červený

228,24



291.7

Pořadač dvoukroužkový 
prešpánový 2,0 cm 
červený

228,24

130

Ořezávátko stolní ICO 
elektrické

142,58

250

Ořezávátko stolní ICO 
elektrické

142,58

250

Ořezávátko stolní ICO 
elektrické

142,58

380

Etikety multifunkční, 70,0 x 
36,0 mm

182,02

34.17

Filtr kávový č. 4 26,41

60

Zvýrazňovač Niceday 
oranžový

64,47

6

Zvýrazňovač Niceday 
oranžový

6,45

15

Zvýrazňovač Niceday 
oranžový

16,12

9

Zvýrazňovač Niceday 
oranžový

9,67

15

Zvýrazňovač Niceday 
růžový

16,18



60

Zvýrazňovač Niceday 
růžový

64,71

3

Zvýrazňovač Niceday 
růžový

3,24

3

Zvýrazňovač Niceday 
růžový

3,24

6

Zvýrazňovač Niceday 
růžový

6,47

30

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

24,58

30

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

24,58

15

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

12,29

75

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

61,46

15

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

12,29

30

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

24,58

90

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

73,75



15

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

12,29

15

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

12,29

450

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

368,76

15

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

12,29

150

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

122,92

15

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

12,29

75

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

61,46

150

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

122,92

30

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

24,58

150

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

122,92

75

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

61,46



75

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

61,46

150

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

122,92

15

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

12,29

15

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

12,29

15

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

12,29

30

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

24,58

60

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

49,17

15

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

12,29

45

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

36,88

30

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

24,58

45

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

36,88



15

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

12,29

30

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

24,58

15

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

12,29

75

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

61,46

30

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

24,58

60

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

49,17

75

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

61,46

45

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

36,88

15

Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

12,29

9

Zvýrazňovač Niceday 
zelený

9,67

30

Zvýrazňovač Niceday 
zelený

32,24



6

Zvýrazňovač Niceday 
zelený

6,45

60

Zvýrazňovač Niceday 
zelený

64,47

15

Zvýrazňovač Niceday 
zelený

16,12

6

Zvýrazňovač Niceday žlutý 6,47

9

Zvýrazňovač Niceday žlutý 9,71

30

Zvýrazňovač Niceday žlutý 32,35

12

Zvýrazňovač Niceday žlutý 12,94

45

Zvýrazňovač Niceday žlutý 48,53

6

Zvýrazňovač Niceday žlutý 6,47

30

Zvýrazňovač Niceday žlutý 32,35

60

Zvýrazňovač Niceday žlutý 64,71



15

Zvýrazňovač Niceday žlutý 16,18

1470.85

Fólie pro barev.laserové 
tiskárny OfficeDepot,50ks

624,94

294.17

Fólie pro barev.laserové 
tiskárny OfficeDepot,50ks

124,99

158.33

Fólie pro přední stranu 
Office Depot, čirá, 100 ks

81,09

316.66

Fólie pro přední stranu 
Office Depot, čirá, 100 ks

162,19

200

Fólie pro přední stranu 
Office Depot, čirá, 100 ks

162,19

60

Fotopapír Office Depot, A4, 
vysoce lesklý

120,73

60

Fotopapír Office Depot, A4, 
vysoce lesklý

120,73

150

Fotopapír Office Depot, A4, 
180 g/m2, lesklý

99,78

150

Fotopapír Office Depot, A4, 
180 g/m2, lesklý

99,78

300

Fotopapír Office Depot, A4, 
180 g/m2, lesklý

199,55



300

Fotopapír Office Depot, A4, 
180 g/m2, lesklý

199,55

250

Podložka gelová pod myš, 
černá

114,68

250

Podložka gelová pod myš, 
černá

114,68

35

Roller gelový Pilot G1 
Standard černý

159,33

105

Roller gelový Pilot G1 
Standard černý

478,00

14

Roller gelový Pilot G1 
Standard černý

63,73

28

Roller gelový Pilot G1 
Standard černý

127,47

6.VIII

Roller gelový Pentel Hyper 
G, černý

53,69

3.IV

Roller gelový Pentel Hyper 
G, černý

26,85

21

Roller gelový Niceday 
červený 12ks

22,26

35

Roller gelový Niceday 
červený 12ks

37,11



6.VIII

Roller gelový Pentel Hyper 
G, červený

54,45

3.IV

Roller gelový Pentel Hyper 
G, červený

27,22

6.VIII

Roller gelový Pentel Hyper 
G, červený

54,45

7

Roller gelový Pilot G1 
Standard modrý

31,01

350

Roller gelový Pilot G1 
Standard modrý

1550,27

42

Roller gelový Pilot G1 
Standard modrý

186,03

350

Roller gelový Pilot G1 
Standard modrý

1550,27

35

Roller gelový Pilot G1 
Standard modrý

155,03

10.V

Roller gelový Pilot G1 
Standard modrý

46,51

14

Roller gelový Pilot G1 
Standard modrý

62,01

34

Roller gelový Pentel Hyper 
G, modrý

254,56



34

Roller gelový Pentel Hyper 
G, modrý

254,56

170

Roller gelový Pentel Hyper 
G, modrý

1272,78

10.II

Roller gelový Pentel Hyper 
G, modrý

76,37

35

Roller gelový Pilot G2 
zelený

242,59

6.VIII

Roller gelový Pentel 
Energel zelený

64,92

200

Visačka Office Depot 
combi klip, 50 ks

158,94

70

Jmenovka s klipem na 
šířku na šířku formát 96 x 
75 mm 

330,00

70

Jmenovka s klipem na 
šířku na šířku formát 96 x 
75 mm 

330,00

560

SK - Daňový kalendář pro 
podnikatele s kresbami

437,29

1050

SK - Plánovací kalendář 505,95

350

SK - Plánovací kalendář 168,65



35

SK - Plánovací kalendář 16,86

4900

SK - Plánovací kalendář 2361,08

XI.67

Kalíšek na sponky velký, 
černý

6,87

XI.67

Kalíšek na sponky velký, 
černý

6,87

23.34

Kalíšek na sponky velký, 
černý

13,74

70.02

Kalíšek na sponky velký, 
černý

41,22

58.35

Kalíšek na sponky velký, 
černý

34,35

XI.67

Kalíšek na sponky velký, 
černý

6,87

67.5

Kalkulačka kapesní 
Niceday SB 210, černá

59,69

67.5

Kalkulačka kapesní 
Niceday SB 210, černá

59,69

67.5

Kalkulačka kapesní 
Niceday SB 210, černá

59,69



90

Kalkulačka velká stolní 
Genie 560T, šedá

85,85

180

Kalkulačka velká stolní 
Genie 560T, šedá

171,70

90

Kalkulačka velká stolní 
Genie 560T, šedá

85,85

180

Kalkulačka velká stolní 
Genie 560T, šedá

171,70

450

Kalkulačka velká stolní 
Genie 560T, šedá

429,24

55

Děrovačka Office Depot 
30, metal

44,14

600

Děrovačka Office Depot 65 
metal

473,60

200

Děrovačka Office Depot 65 
metal

157,87

200

Děrovačka Office Depot 65 
metal

157,87

200

Děrovačka Office Depot 65 
metal

157,87

400

Děrovačka Office Depot 65 
metal

315,73



200

Děrovačka Office Depot 65 
metal

157,87

1400

Řezačka kotoučová Office 
Depot A3

318,57

1400

Řezačka kotoučová Office 
Depot A3

318,57

13

Gumičky Office Depot 
barevné 100g

19,18

26

Gumičky Office Depot 
barevné 100g

38,35

7.V

Nůžky Office Depot Deluxe 
17,0 cm

12,69

15

Nůžky Office Depot Deluxe 
17,0 cm

25,39

75

Nůžky Office Depot Deluxe 
17,0 cm

126,94

7.V

Nůžky Office Depot Deluxe 
17,0 cm

12,69

7.V

Nůžky Office Depot Deluxe 
17,0 cm

12,69

15

Nůžky Office Depot Deluxe 
17,0 cm

25,39



15

Nůžky Office Depot Deluxe 
17,0 cm

25,39

15

Nůžky Office Depot Deluxe 
17,0 cm

25,39

22.V

Nůžky Office Depot Deluxe 
17,0 cm

38,08

15

Nůžky Office Depot Deluxe 
21,0 cm

18,47

15

Nůžky Office Depot Deluxe 
21,0 cm

18,47

15

Nůžky Office Depot Deluxe 
21,0 cm

18,47

15

Nůžky Office Depot Deluxe 
21,0 cm

18,47

15

Nůžky Office Depot Deluxe 
21,0 cm

18,47

45

Nůžky Office Depot Deluxe 
21,0 cm

55,41

105

Nůžky Office Depot Deluxe 
21,0 cm

129,29

15

Nůžky Office Depot Deluxe 
21,0 cm

18,47



33.34

Nůžky Office Depot Deluxe 
21,0 cm

36,94

16.67

Nůžky Office Depot Deluxe 
21,0 cm

18,47

16.67

Nůžky Office Depot Deluxe 
21,0 cm

18,47

66.68

Nůžky Office Depot Deluxe 
21,0 cm

73,88

16.67

Nůžky Office Depot Deluxe 
21,0 cm

18,47

100.02

Nůžky Office Depot Deluxe 
21,0 cm

110,82

33.34

Nůžky Office Depot Deluxe 
21,0 cm

36,94

83.35

Nůžky Office Depot Deluxe 
21,0 cm

92,35

18

Sponky kancelářské Office 
Depot barevné, 30 mm

9,67

12

Sponky kancelářské Office 
Depot barevné, 30 mm

6,45

36

Sponky kancelářské Office 
Depot barevné, 30 mm

19,34



6

Sponky kancelářské Office 
Depot barevné, 30 mm

3,22

60

Sponky kancelářské Office 
Depot barevné, 30 mm

32,24

12

Sponky kancelářské Office 
Depot barevné, 30 mm

6,45

12

Sponky kancelářské Office 
Depot barevné, 30 mm

6,45

60

Sponky kancelářské Office 
Depot barevné, 30 mm

32,24

60

Sponky kancelářské Office 
Depot barevné, 30 mm

32,24

6

Sponky kancelářské Office 
Depot barevné, 30 mm

3,22

60

Sponky kancelářské Office 
Depot barevné, 30 mm

32,24

60

Sponky kancelářské Office 
Depot barevné, 30 mm

32,24

6

Sponky kancelářské Office 
Depot barevné, 30 mm

3,22

2700

Laminátor LA 500 A4 278,31



36.68

Sešit A4 440 čistý, 40listů 34,45

91.7

Sešit A4 440 čistý, 40listů 86,12

27.51

Sešit A4 440 čistý, 40listů 25,84

33

Sešit A4 linkovaný 40 listů 31,13

55

Sešit A4 linkovaný 40 listů 51,88

33

Sešit A4 linkovaný 40 listů 31,13

110

Sešit A4 linkovaný 40 listů 103,76

22

Sešit A4 linkovaný 40 listů 20,75

55

Sešit A4 linkovaný 40 listů 51,88

44

Sešit A4 linkovaný 40 listů 41,51

110

Sešit A4 linkovaný 40 listů 103,76



11

Sešit A4 linkovaný 40 listů 10,38

50

Sešit A4 čtverečkovaný 40 
listů

51,88

10

Sešit A5 linkovaný 40 listů 9,80

1000

Sešit A5 linkovaný 40 listů 980,00

15

Sešit A5 linkovaný 40 listů 14,70

25

Sešit A5 linkovaný 40 listů 24,50

50

Sešit A5 linkovaný 40 listů 49,00

25

Sešit A5 linkovaný 40 listů 24,50

18

Sešit A5 čtverečkovaný 40 
listů

15,56

15

Sešit A6 linkovaný 40 listů, 
recyklovaný

9,14

90

Záznamník kroužkový 
Hanibal A5

90,31



90

Záznamník kroužkový 
Hanibal A5

90,31

90

Záznamník kroužkový 
Hanibal A5

90,31

45

Záznamník kroužkový 
Hanibal A5

45,15

225

Záznamník kroužkový 
Hanibal A5

225,76

350

Rozřazovače Niceday 
papírové mix barev, 100 ks

301,89

70

Rozřazovače Niceday 
papírové mix barev, 100 ks

60,38

105

Rozřazovače Niceday 
papírové mix barev, 100 ks

90,57

35

Rozřazovače Niceday 
papírové mix barev, 100 ks

30,19

175

Rozřazovače Niceday 
papírové mix barev, 100 ks

150,94

105

Rozřazovače Niceday 
papírové mix barev, 100 ks

90,57

133.3

Rozlišovač Niceday A4 
barevný s výkroji, 12 listů

99,88



133.3

Rozlišovač Niceday A4 
barevný s výkroji, 12 listů

99,88

79.98

Rozlišovač Niceday A4 
barevný s výkroji, 12 listů

59,93

455

Kartotéka na CD Durable - 
černá

244,47

160

Desky závěsné papírové 
Pendaflex Standard bílé

282,20

160

Desky závěsné papírové 
LEITZ Alpha šedé,25ks

554,12

20

Kniha katalogová Office 
Depot A4, černá 20 kapes

20,22

100

Kniha katalogová Office 
Depot A4, modrá 20 kapes

103,00

150

Kniha katalogová 
prezentační OD A4, černá 
40 kapes

212,61

125

Kniha katalogová 
prezentační OD A4, černá 
40 kapes

177,18

50

Kniha pošty s tuhými 
deskami

44,24

16.67

Kniha odeslané pošty 
Baloušek, ET360

75,58



28

Kniha příchodů a odchodů 26,21

80

Kniha záznamní A4 
linkovaná, 100 listů

47,06

80

Kniha záznamní A4 
linkovaná, 100 listů

47,06

166.7

Knoflíková baterie CR1616 
Panasonic

305,88

83.35

baterie LR1130 - 189A LR 
54

44,12

107.5

Nástěnka korková Niceday, 
dřevěný rám 90 x 60 cm

91,09

107.5

Nástěnka korková Niceday, 
dřevěný rám 90 x 60 cm

91,09

287.5

Nástěnka korková Niceday, 
dřevěný rám 120 x 90 cm

170,20

287.5

Nástěnka korková Niceday, 
dřevěný rám 120 x 90 cm

170,20

287.5

Nástěnka korková Niceday, 
dřevěný rám 120 x 90 cm

170,20

47.5

Kotouček obyčejný do 
pokladen, šíře role-57 mm

38,00



40

Páska krepová Economy 
Tesa 19 mm x 50 m

51,29

20

Páska krepová Economy 
Tesa 19 mm x 50 m

25,65

32

Páska krepová Economy 
Tesa 30 mm x 50 m

40,01

320

Páska krepová Economy 
Tesa 30 mm x 50 m

400,12

64

Páska krepová Economy 
Tesa 30 mm x 50 m

80,02

30

Krepový papír fialový 31,29

30

Krepový papír bílý 40,12

30

Krepový papír červený 31,29

30

Krepový papír oranžový 31,29

30

Krepový papír, 50 x 200 
cm, světle modrý 

46,59

30

Krepový papír tmavě 
modrý

31,29



30

Krepový papír zelený 31,29

30

Krepový papír žlutý 31,29

93

Karton kreslicí  A4, 200 ks 82,35

93

Karton kreslicí  A4, 200 ks 82,35

93

Karton kreslicí  A4, 200 ks 82,35

240

Kreslicí karton A4 225g, 
mix barev

460,93

80

Kreslicí karton A4 225g, 
mix barev

153,64

80

Kreslicí karton A4 225g, 
mix barev

153,64

80

Kreslicí karton A4 225g, 
mix barev

153,64

160

Kreslicí karton A4 225g, 
mix barev

307,29

80

Kreslicí karton A4 225g, 
mix barev

153,64



72

Křída školní bílá 12 ks 63,53

48

Křída školní bílá 12 ks 42,35

50

Křída školní bílá 100 ks 57,85

500

Křída školní bílá 100 ks 578,47

285

Pero kuličkové Spoko 112 
modré

38,65

950

Pero kuličkové Spoko 112 
modré

128,82

15

Pero kuličkové Concorde 
se stojánkem

12,71

37.5

Pero kuličkové Concorde 
se stojánkem

31,76

22.V

Pero kuličkové Concorde 
se stojánkem

19,06

30

Pero kuličkové Concorde 
se stojánkem

25,41

92

Pero kuličkové Ico X-Pen 82,00



276

Pero kuličkové Ico X-Pen 246,00

110.4

Pero kuličkové Ico X-Pen 98,40

184

Pero kuličkové Ico X-Pen 164,00

92

Pero kuličkové Ico X-Pen 82,00

220.8

Pero kuličkové Ico X-Pen 196,80

276

Pero kuličkové Ico X-Pen 246,00

55.2

Pero kuličkové Ico X-Pen 49,20

460

Pero kuličkové Ico X-Pen 410,00

25

Pero kuličkové Spoko 112 
černé

12,88

100

Pero kuličkové Spoko 112 
černé

51,53

10

Pero kuličkové Spoko 112 
černé

5,15



25

Pero kuličkové Spoko 112 
černé

12,88

25

Pero kuličkové Spoko 112 
černé

12,88

25

Pero kuličkové Spoko 112 
černé

12,88

150

Pero kuličkové Spoko 112 
černé

77,29

75

Pero kuličkové Spoko 112 
červené

38,65

125

Pero kuličkové Spoko 112 
červené

64,41

25

Pero kuličkové Spoko 112 
červené

12,88

25

Pero kuličkové Spoko 112 
červené

12,88

10

Pero kuličkové Spoko 112 
červené

5,15

25

Pero kuličkové Spoko 112 
červené

12,88

10

Pero kuličkové Spoko 112 
červené

5,15



100

Pero kuličkové Spoko 112 
červené

51,53

20

Pero kuličkové čínské 
Sakota

6,12

80

Pero kuličkové čínské 
Sakota

24,47

40

Pero kuličkové čínské 
Sakota

12,24

16.VI

Pero kuličkové Corvina 
černá

13,65

XII.45

Pero kuličkové Corvina 
modré

10,24

XII.45

Pero kuličkové Corvina 
modré

10,24

250

Pero kuličkové Spoko 112 
modré

128,82

35

Pero kuličkové Spoko 112 
modré

18,04

75

Pero kuličkové Spoko 112 
modré

38,65

500

Pero kuličkové Spoko 112 
modré

257,65



25

Pero kuličkové Spoko 112 
modré

12,88

25

Pero kuličkové Spoko 112 
modré

12,88

100

Pero kuličkové Spoko 112 
modré

51,53

25

Pero kuličkové Spoko 112 
modré

12,88

500

Pero kuličkové Spoko 112 
modré

257,65

50

Pero kuličkové Spoko 112 
modré

25,76

25

Pero kuličkové Spoko 112 
modré

12,88

10

Pero kuličkové Spoko 112 
modré

5,15

25

Pero kuličkové Spoko 112 
modré

12,88

53.33

Pero kuličkové Concorde 
Clasic čtyřbarevné

48,40

533.3

Pero kuličkové Concorde 
Clasic čtyřbarevné

484,00



213.32

Pero kuličkové Concorde 
Clasic čtyřbarevné

193,60

393.33

Kapsy pro laminování 
Office Depot A4, 2x125 
mic.

169,80

786.66

Kapsy pro laminování 
Office Depot A4, 2x125 
mic.

339,60

393.33

Kapsy pro laminování 
Office Depot A4, 2x125 
mic.

169,80

520

Kapsy pro laminování 
Office Depot A4, 2x75 mic.

222,31

260

Kapsy pro laminování 
Office Depot A4, 2x75 mic.

111,15

260

Kapsy pro laminování 
Office Depot A4, 2x75 mic.

111,15

100

Kapsy pro laminování 
Office Depot A5, 2x75 mic.

63,32

100

Kapsy pro laminování 
Office Depot A5, 2x75 mic.

63,32

260

Kapsy pro laminování 
Office Depot A4, 2x75 mic.

222,31

840

Ukazovátko laserové Nobo 
P2

1213,88



420

Ukazovátko laserové Nobo 
P2

606,94

420

Ukazovátko laserové Nobo 
P2

606,94

420

Ukazovátko laserové Nobo 
P2

606,94

840

Ukazovátko laserové Nobo 
P2

1213,88

34

Guma lepicí Faber-Castell 
Tack-It

24,51

34

Guma lepicí Faber-Castell 
Tack-It

24,51

34

Guma lepicí Faber-Castell 
Tack-It

24,51

68

Guma lepicí Faber-Castell 
Tack-It

49,01

34

Guma lepicí Faber-Castell 
Tack-It

24,51

34

Guma lepicí Faber-Castell 
Tack-It

24,51

170

Guma lepicí Faber-Castell 
Tack-It

122,53



34

Guma lepicí Faber-Castell 
Tack-It

24,51

35

Guma lepicí Faber-Castell 
Tack-It

24,51

525

Guma lepicí Faber-Castell 
Tack-It

367,59

35

Guma lepicí Faber-Castell 
Tack-It

24,51

70

Guma lepicí Faber-Castell 
Tack-It

49,01

70

Guma lepicí Faber-Castell 
Tack-It

49,01

175

Guma lepicí Faber-Castell 
Tack-It

122,53

115.02

3M Páska lepicí Scotch 
Magic se zásobníkem, 1ks

106,40

38.34

3M Páska lepicí Scotch 
Magic se zásobníkem, 1ks

35,47

191.7

3M Páska lepicí Scotch 
Magic se zásobníkem, 1ks

177,33

76.68

3M Páska lepicí Scotch 
Magic se zásobníkem, 1ks

70,93



76.68

3M Páska lepicí Scotch 
Magic se zásobníkem, 1ks

70,93

76.68

3M Páska lepicí Scotch 
Magic se zásobníkem, 1ks

70,93

57.51

3M Páska lepicí Scotch 
Magic se zásobníkem, 1ks

53,20

230.04

3M Páska lepicí Scotch 
Magic se zásobníkem, 1ks

212,80

19.17

3M Páska lepicí Scotch 
Magic se zásobníkem, 1ks

17,73

57.51

3M Páska lepicí Scotch 
Magic se zásobníkem, 1ks

53,20

153.36

3M Páska lepicí Scotch 
Magic se zásobníkem, 1ks

141,87

191.7

3M Páska lepicí Scotch 
Magic se zásobníkem, 1ks

177,33

191.7

3M Páska lepicí Scotch 
Magic se zásobníkem, 1ks

177,33

95.85

3M Páska lepicí Scotch 
Magic se zásobníkem, 1ks

88,67

120

Páska balící Economy, 
hnědá, 50 mm x 66 m

90,00



26

Lepicí páska Kores 15mm 
x 5m, oboustranná

33,65

78

Lepicí páska Kores 15mm 
x 5m, oboustranná

100,94

52

Lepicí páska Kores 15mm 
x 5m, oboustranná

67,29

20

Oboustranná lepící páska 
25x10m Aero

15,99

40

Oboustranná lepící páska 
25x10m Aero

31,98

40

Oboustranná lepící páska 
25x10m Aero

31,98

90

Páska lepicí oboustranná 
50 mm x 10 m

97,00

90

Páska lepicí oboustranná 
50 mm x 10 m

97,00

36

Páska lepicí oboustranná 
50 mm x 10 m

38,80

200

Páska balící Economy čirá, 
50 mmx66 m

90,00

20

Páska balící Economy čirá, 
50 mmx66 m

9,00



20

Páska balící Economy čirá, 
50 mmx66 m

9,00

95.85

3M Páska Scotch Crystal 
Clear se zásobníkem

88,12

115.02

3M Páska Scotch Crystal 
Clear se zásobníkem

105,74

230.04

3M Páska Scotch Crystal 
Clear se zásobníkem

211,48

19.17

3M Páska Scotch Crystal 
Clear se zásobníkem

17,62

13

Páska lepicí transparentní 
Kores 19 mm x 10 m

4,16

26

Páska lepicí transparentní 
Kores 19 mm x 10 m

8,33

65

Páska lepicí transparentní 
Kores 19 mm x 10 m

20,82

13

Páska lepicí transparentní 
Kores 19 mm x 10 m

4,16

104

Páska lepicí transparentní 
Kores 19 mm x 10 m

33,32

39

Páska lepicí transparentní 
Kores 19 mm x 10 m

12,49



VIII.34

Páska lepicí čirá Office 
Depot 19 mm x 33 m

9,27

16.68

Páska lepicí čirá Office 
Depot 19 mm x 33 m

18,54

VIII.34

Páska lepicí čirá Office 
Depot 19 mm x 33 m

9,27

VIII.34

Páska lepicí čirá Office 
Depot 19 mm x 33 m

9,27

IV.17

Páska lepicí čirá Office 
Depot 19 mm x 33 m

4,64

41.7

Páska lepicí čirá Office 
Depot 19 mm x 33 m

46,35

83.4

Páska lepicí čirá Office 
Depot 19 mm x 33 m

92,71

83.4

Páska lepicí čirá Office 
Depot 19 mm x 33 m

92,71

XII.51

Páska lepicí čirá Office 
Depot 19 mm x 33 m

13,91

41.7

Páska lepicí čirá Office 
Depot 19 mm x 33 m

46,35

IV.17

Páska lepicí čirá Office 
Depot 19 mm x 33 m

4,64



83.4

Páska lepicí čirá Office 
Depot 19 mm x 33 m

92,71

VIII.34

Páska lepicí čirá Office 
Depot 19 mm x 33 m

9,27

25

Lepicí páska 75mm x 66m 
hnědá - Ekobal

24,61

25

Lepicí páska 75mm x 66m 
hnědá - Ekobal

24,61

125

Lepicí páska 75mm x 66m 
hnědá - Ekobal

123,06

585

Roller lepicí s výměnnou 
náplní Pritt snímatelný

592,00

292.5

Roller lepicí s výměnnou 
náplní Pritt snímatelný

296,00

117

Roller lepicí s výměnnou 
náplní Pritt snímatelný

118,40

23

Tyčinka lepicí Office Depot 
40g

8,68

69

Tyčinka lepicí Office Depot 
40g

26,05

184

Tyčinka lepicí Office Depot 
40g

69,46



69

Tyčinka lepicí Office Depot 
40g

26,05

69

Tyčinka lepicí Office Depot 
40g

26,05

225

Tyčinka lepicí Office Depot 
40g

43,41

45

Tyčinka lepicí Office Depot 
40g

8,68

45

Tyčinka lepicí Office Depot 
40g

8,68

110

Lepidlo tekuté GamaFix 
100g

110,00

66

Lepidlo tekuté GamaFix 
100g

66,00

300

Tyčinka lepicí Office Depot 
20g

52,47

180

Tyčinka lepicí Office Depot 
20g

31,48

60

Tyčinka lepicí Office Depot 
20g

10,49

450

Tyčinka lepicí Office Depot 
20g

78,71



120

Tyčinka lepicí Office Depot 
20g

20,99

60

Tyčinka lepicí Office Depot 
20g

10,49

30

Tyčinka lepicí Office Depot 
20g

5,25

30

Tyčinka lepicí Office Depot 
20g

5,25

300

Tyčinka lepicí Office Depot 
20g

52,47

43

Tyčinka lepicí Office Depot 
40g

8,68

86

Tyčinka lepicí Office Depot 
40g

17,36

516

Tyčinka lepicí Office Depot 
40g

104,19

129

Tyčinka lepicí Office Depot 
40g

26,05

215

Tyčinka lepicí Office Depot 
40g

43,41

215

Tyčinka lepicí Office Depot 
40g

43,41



86

Tyčinka lepicí Office Depot 
40g

17,36

180

Karton kreslicí  A4, 200 ks 61,76

10

Magnety sada průměr 20 
mm, černé, 10 ks

10,19

30

Magnety sada průměr 20 
mm, červené, 10 ks

30,39

10

Magnety sada průměr 20 
mm, červené, 10 ks

10,13

15

Magnety sada průměr 20 
mm, červené, 10 ks

15,19

10

Magnety sada průměr 20 
mm, modré, 10 ks

10,27

30

Magnety sada průměr 20 
mm, modré, 10 ks

30,81

10

Magnety sada průměr 20 
mm, modré, 10 ks

10,27

15

Magnety sada průměr 20 
mm, modré, 10 ks

15,41

20

Magnety sada průměr 20 
mm, modré, 10 ks

20,54



30

Magnety sada průměr 20 
mm, žluté, 10 ks

30,81

10

Magnety sada průměr 20 
mm, žluté, 10 ks

10,27

15

Magnety sada průměr 20 
mm, žluté, 10 ks

15,41

30

Magnety sada průměr 20 
mm, žluté, 10 ks

30,81

50

Houbička magnetická na 
bílé tabule

24,35

10

Desky papírové bez 
chlopní A4 modré, 20 ks

15,53

20

Desky papírové bez 
chlopní A4 modré, 20 ks

31,06

30

Desky papírové bez 
chlopní A4 modré, 20 ks

46,59

10

Desky papírové bez 
chlopní A4 modré, 20 ks

15,53

30

Desky papírové bez 
chlopní A4 růžové, 20 ks

46,59

10

Desky papírové bez 
chlopní A4 růžové, 20 ks

15,53



30

Desky papírové bez 
chlopní A4 růžové, 20 ks

46,59

30

Desky papírové bez 
chlopní A4 zelené, 20 ks

46,59

50

Desky papírové bez 
chlopní A4 zelené, 20 ks

77,65

20

Desky papírové bez 
chlopní A4 zelené, 20 ks

31,06

30

Desky papírové bez 
chlopní A4 žluté, 20 ks

46,59

30

Desky papírové bez 
chlopní A4 žluté, 20 ks

46,59

10

Desky papírové bez 
chlopní A4 žluté, 20 ks

15,53

10

Desky papírové bez 
chlopní A4 žluté, 20 ks

15,53

58.3

Desky prešpánové s 
gumičkou bez chlopní A4 
červené

72,47

116.6

Desky prešpánové s 
gumičkou bez chlopní A4 
červené

144,94

58.3

Desky prešpánové s 
gumičkou bez chlopní A4 
červené

72,47



58.3

Desky prešpánové s 
gumičkou bez chlopní A4 
modré

72,47

116.6

Desky prešpánové s 
gumičkou bez chlopní A4 
modré

144,94

58.3

Desky prešpánové s 
gumičkou bez chlopní A4 
modré

72,47

58.3

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. oranž.

96,47

291.5

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. oranž.

482,35

204.05

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. zelené

337,65

58.3

Desky prešpánové s 
gumičkou bez chlopní A4 
žluté

72,47

167

Desky papírové s jednou 
chlopní A4 žluté, 20 ks

175,29

16.VII

Desky papírové s jednou 
chlopní mix barev

13,88

10

Desky papírové se třemi 
chlopněmi A4 modré,50 ks

12,18

200

Desky papírové se třemi 
chlopněmi A4 modré,50 ks

243,53



20

Desky papírové se třemi 
chlopněmi A4 modré,50 ks

24,35

20

Desky papírové se třemi 
chlopněmi A4 modré,50 ks

24,35

20

Desky papírové se třemi 
chlopněmi A4 modré,50 ks

24,35

60

Desky papírové se třemi 
chlopněmi A4 modré,50 ks

73,06

40

Desky papírové se třemi 
chlopněmi A4 růžové, 50 
ks

48,71

100

Desky papírové se třemi 
chlopněmi A4 zelené, 50 
ks

121,76

4

Desky papírové se třemi 
chlopněmi A4 zelené, 50 
ks

4,87

6

Desky papírové se třemi 
chlopněmi A4 zelené, 50 
ks

7,31

20

Desky papírové se třemi 
chlopněmi A4 zelené, 50 
ks

24,35

20

Desky papírové se třemi 
chlopněmi A4 žluté, 50 ks

24,35

300

Desky papírové se třemi 
chlopněmi A4 žluté, 50 ks

365,29



10

Desky papírové se třemi 
chlopněmi A4 žluté, 50 ks

12,18

21

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi červené, 20 ks

20,82

56

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi červené, 20 ks

55,53

21

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi modré, 20 ks

20,82

80

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. červené

91,11

24

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. červené

27,33

40

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. červené

45,56

40

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. červené

45,56

40

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. červené

45,56

80

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. červené

91,11

32

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. červené

36,44



400

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. červené

455,56

24

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. červené

27,33

80

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. modré

91,11

24

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. modré

27,33

32

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. modré

36,44

400

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. modré

455,56

80

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. modré

91,11

80

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. modré

91,11

40

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. modré

45,56

16

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. modré

18,22

400

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. oranž.

455,56



160

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. oranž.

182,22

32

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. oranž.

36,44

80

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. oranž.

91,11

24

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. oranž.

27,33

24

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. oranž.

27,33

40

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. oranž.

45,56

400

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. zelené

443,24

240

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. zelené

265,95

32

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. zelené

35,46

16

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. zelené

17,73

80

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. zelené

88,65



24

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. zelené

26,59

40

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. zelené

44,32

400

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. žluté

455,56

32

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. žluté

36,44

24

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. žluté

27,33

80

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. žluté

91,11

16

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. žluté

18,22

24

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. žluté

27,33

144

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. žluté

164,00

35

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. žluté

48,24

21

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. žluté

28,94



50

Desky OD s chlopněmi a 
gumičkou A4, čiré

52,51

30

Desky OD s chlopněmi a 
gumičkou A4, čiré

31,50

50

Desky OD s chlopněmi a 
gumičkou A4, černé

52,61

100

Desky OD s chlopněmi a 
gumičkou A4,červené

106,66

30

Desky OD s chlopněmi a 
gumičkou A4,červené

32,00

100

Desky OD s chlopněmi a 
gumičkou A4,červené

106,66

50

Desky OD s chlopněmi a 
gumičkou A4,červené

53,33

100

Desky OD s chlopněmi a 
gumičkou A4, modré

105,53

100

Desky OD s chlopněmi a 
gumičkou A4, modré

105,53

40

Desky OD s chlopněmi a 
gumičkou A4, modré

42,21

40

Desky OD s chlopněmi a 
gumičkou A4, modré

42,21



20

Desky Opaline s chlopněmi 
a gumičkou A4 zelené

29,41

100

Desky Opaline s chlopněmi 
a gumičkou A4 zelené

147,06

100

Desky Opaline s chlopněmi 
a gumičkou A4 zelené

147,06

10

Desky Opaline s chlopněmi 
a gumičkou A4 zelené

14,71

10

Desky Opaline s chlopněmi 
a gumičkou A4 zelené

14,71

12

Mikrotužka Niceday 0,5 14,79

8

Mikrotužka Niceday 0,5 9,86

32

Mikrotužka Niceday 0,5 39,44

24

Mikrotužka Niceday 0,5 29,58

16

Mikrotužka Niceday 0,5 19,72

20

Mikrotužka Niceday 0,7 19,95



15

Mikrotužka Niceday 0,7 14,96

30

Mikrotužka Niceday 0,7 29,93

10

Mikrotužka Niceday 0,7 9,98

25

Mikrotužka Niceday 0,7 24,94

90

Baterie Duracell Turbo 1,5 
V, typ AAA, 4ks

53,93

450

Baterie Duracell Turbo 1,5 
V, typ AAA, 4ks

269,65

1080

Pořadač mobilní pák.180 
Active Bebop 
A4,7,5cm,čer.

754,45

105

Motouz přírodní 100 g, 
návin 100 m

68,24

21

Motouz přírodní 100 g, 
návin 100 m

13,65

210

Motouz přírodní 100 g, 
návin 100 m

136,47

18

Motouz přírodní - lněný bílý 
40 g

16,41



90

Motouz přírodní - lněný bílý 
40 g

82,06

15

Motouz pop. 100 gr 7800/z 15,09

35

Motouz umělý 250 g, návin 
100 m

29,27

35

Motouz umělý 250 g, návin 
100 m

29,27

105

Motouz umělý 250 g, návin 
100 m

87,81

35

Motouz umělý 250 g, návin 
100 m

29,27

35

Motouz umělý 250 g, návin 
100 m

29,27

VI.67

Motouz přírodní - lněný bílý 
40 g

16,41

13.34

Motouz přírodní - lněný bílý 
40 g

32,82

VI.67

Motouz přírodní - lněný bílý 
40 g

16,41

26.68

Motouz přírodní - lněný bílý 
40 g

65,65



VI.67

Motouz přírodní - lněný bílý 
40 g

16,41

300

Baterie nabíjecí GP NiMH 
800 mAh AAA 
mikrotužková

214,02

150

Baterie nabíjecí GP NiMH 
800 mAh AAA 
mikrotužková

107,01

150

Baterie nabíjecí GP NiMH 
800 mAh AAA 
mikrotužková

107,01

300

Baterie nabíjecí GP NiMH 
800 mAh AAA 
mikrotužková

214,02

230

Baterie nabíjecí GP typ AA 
(tužková)

154,68

460

Baterie nabíjecí GP typ AA 
(tužková)

309,36

230

Baterie nabíjecí GP typ AA 
(tužková)

154,68

270

Filcy náhradní pro 
magnetickou houbičku OD, 
10 ks

65,27

12

Náplň náhradní A5 pro 
kroužkové záznamníky

12,59

24

Náplň náhradní A5 pro 
kroužkové záznamníky

25,18



8.V

Náplň pro pera Terry a 
Spoko modrá

7,88

5

Náplň do čínského pera 
modrá 

12,35

120

Náplň G5 modrá 11,20

150

Náplň G5 modrá 14,00

45

Náplň G5 modrá 4,20

180

Náplň G5 modrá 16,80

32

Náplň náhradní A4 pro 
kroužkové záznamníky

42,00

16

Náplň náhradní A4 pro 
kroužkové záznamníky

21,00

48

Náplň náhradní A4 pro 
kroužkové záznamníky

63,00

30

Tuhy Pentel 0,5 mm B 38,96

20

Tuhy Pentel 0,5 mm B 25,98



40

Tuhy Pentel 0,5 mm B 51,95

3.IV

Tuhy Niceday 0,5 mm HB 2,35

8.V

Tuhy Niceday 0,5 mm HB 5,88

5.I

Tuhy Niceday 0,5 mm HB 3,53

3.IV

Tuhy Niceday 0,5 mm HB 2,35

6.VIII

Tuhy Niceday 0,5 mm HB 4,71

12.V

Tuhy Pentel 0,7 mm HB 13,58

37.5

Tuhy Pentel 0,7 mm HB 40,73

54.17

Náplň pro Pilot Begreen V 
Board Master černá

11,64

54.17

Náplň pro Pilot Begreen V 
Board Master červená

11,64

54.17

Náplň pro Pilot Begreen V 
Board Master modrá

11,64



54.17

Náplň pro Pilot Begreen V 
Board Master zelená

11,64

180

Spojovače do sešívaček 
Office Depot 24/6

52,47

18

Spojovače do sešívaček 
Office Depot 24/6

5,25

180

Spojovače do sešívaček 
Office Depot 24/6

52,47

45

Spojovače do sešívaček 
Office Depot 24/6

13,12

45

Spojovače do sešívaček 
Office Depot 24/6

13,12

90

Spojovače do sešívaček 
Office Depot 24/6

26,24

90

Spojovače do sešívaček 
Office Depot 24/6

26,24

27

Spojovače do sešívaček 
Office Depot 24/6

7,87

45

Spojovače do sešívaček 
Office Depot 24/6

13,12

180

Spojovače do sešívaček 
Office Depot 24/6

52,47



45

Spojovače do sešívaček 
Office Depot 24/6

13,12

18

Spojovače do sešívaček 
Office Depot 24/6

5,25

500

Lišta spínací hřbetní 30, 
modrá

247,06

500

Lišta spínací hřbetní 30, 
modrá

247,06

125

Nástěnka korková Niceday, 
dřevěný rám 60x45 cm

44,96

110

Kalendář nástěnný 
Plánovací roční mapa 
A1(bezob.)

13,24

280

Obal na doklady L A4, 90 
mikronů, 100 ks

60,20

150

Box na CD/DVD Slim, mix 
barev, 1 ks

175,00

30

Box na CD/DVD Slim, mix 
barev, 1 ks

35,00

150

Box na CD/DVD Slim, mix 
barev, 1 ks

175,00

60

Box na CD/DVD Slim, mix 
barev, 1 ks

70,00



450

Box na CD/DVD Slim, mix 
barev, 1 ks

525,00

30

Box na CD/DVD Slim, mix 
barev, 1 ks

35,00

375

Tašky obchodní B4 - s kříž. 
dnem a textil.v.10 ks

302,22

75

Tašky obchodní B4 - s kříž. 
dnem a textil.v.10 ks

60,44

750

Tašky obchodní B4 - s kříž. 
dnem a textil.v.10 ks

604,44

75

Tašky obchodní B4 - s kříž. 
dnem a textil.v.10 ks

60,44

75

Tašky obchodní B4 - s kříž. 
dnem a textil.v.10 ks

60,44

75

Tašky obchodní B4 - s kříž. 
dnem a textil.v.10 ks

60,44

375

Tašky obchodní B4 - s kříž. 
dnem a textil.v.10 ks

302,22

75

Tašky obchodní B4 - s kříž. 
dnem a textil.v.10 ks

60,44

225

Tašky obchodní B4 - s kříž. 
dnem a textil.v.10 ks

181,33



60

Tašky obchodní  B4 - s 
křížovým dnem, 10 ks

26,67

180

Tašky obchodní  B4 - s 
křížovým dnem, 10 ks

80,00

180

Tašky obchodní  B4 - s 
křížovým dnem, 10 ks

80,00

60

Tašky obchodní  B4 - s 
křížovým dnem, 10 ks

26,67

60

Tašky obchodní  B4 - s 
křížovým dnem, 10 ks

26,67

60

Tašky obchodní  B4 - s 
křížovým dnem, 10 ks

26,67

120

Tašky obchodní  B4 - s 
křížovým dnem, 10 ks

53,33

600

Tašky obchodní  B4 - s 
křížovým dnem, 10 ks

266,67

60

Tašky obchodní  B4 - s 
křížovým dnem, 10 ks

26,67

120

Tašky obchodní  B4 - s 
křížovým dnem, 10 ks

53,33

120

Tašky obchodní B5 - s 
křížovým dnem, 10 ks

115,88



110

Tašky obchodní B4  s krycí 
páskou bílé 25 ks

101,69

110

Tašky obchodní B4  s krycí 
páskou bílé 25 ks

101,69

220

Tašky obchodní B4  s krycí 
páskou bílé 25 ks

203,38

110

Tašky obchodní B4  s krycí 
páskou bílé 25 ks

101,69

550

Tašky obchodní B4  s krycí 
páskou bílé 25 ks

508,44

55

Tašky obchodní B4  s krycí 
páskou bílé 25 ks

50,84

55

Tašky obchodní B4  s krycí 
páskou bílé 25 ks

50,84

165

Tašky obchodní B4  s krycí 
páskou bílé 25 ks

152,53

220

Tašky obchodní B4  s krycí 
páskou bílé 25 ks

203,38

42.5

Obálky C4 samolepicí - 
krycí páska bílé 25 ks

61,67

42.5

Obálky C4 samolepicí - 
krycí páska bílé 25 ks

61,67



127.5

Obálky C4 samolepicí - 
krycí páska bílé 25 ks

185,01

127.5

Obálky C4 samolepicí - 
krycí páska bílé 25 ks

185,01

100

Tašky obchodní B4 - s 
křížovým dnem samolep, 
100ks

303,33

250

Tašky obchodní B4 - s 
křížovým dnem samolep, 
100ks

758,33

50

Tašky obchodní B4 - s 
křížovým dnem samolep, 
100ks

151,67

150

Tašky obchodní B4 - s 
křížovým dnem samolep, 
100ks

455,00

50

Tašky obchodní B4 - s 
křížovým dnem samolep, 
100ks

151,67

22

Tašky obchodní B5 - 
samolepicí 50 ks

24,08

22

Tašky obchodní B5 - 
samolepicí 50 ks

24,08

350

Obálky kartonové - tašky 
A4,10 ks

292,82

70

Obálky kartonové - tašky 
A4,10 ks

58,56



70

Obálky kartonové - tašky 
A4,10 ks

58,56

60

Obálky kartonové - tašky 
A5, 10 ks

41,91

60

Obálky kartonové - tašky 
A5, 10 ks

41,91

30

Obálky kartonové - tašky 
CD (16,0 x 16,1 cm),10 ks

33,53

500

Box zásuvkový Leitz, 5 
zásuvek, modrá/šedá

773,51

1000

Box zásuvkový Leitz, 5 
zásuvek, modrá/šedá

1547,03

500

Box zásuvkový Leitz, 5 
zásuvek, černá/šedá

780,12

1500

Box zásuvkový Leitz, 5 
zásuvek, černá/šedá

2340,36

1000

Box zásuvkový Leitz, 5 
zásuvek, černá/šedá

1560,24

288

Zásuvka Leitz PLUS, černá 245,01

88

Zásuvka odkládací 
Niceday, bílá

84,71



22

Zásuvka odkládací 
Niceday, černá

21,13

88

Zásuvka odkládací 
Niceday, černá

84,52

22

Zásuvka odkládací 
Niceday, černá

21,13

22

Zásuvka odkládací 
Niceday, červená

21,13

220

Zásuvka odkládací 
Niceday, transparentní čirá

214,35

44

Zásuvka odkládací 
Niceday, transparentní čirá

42,87

220

Zásuvka odkládací 
Niceday, transparentní čirá

214,35

66

Zásuvka odkládací 
Niceday, transparentní 
kouřová

64,06

22

Zásuvka odkládací 
Niceday, modrá

21,12

22

Zásuvka odkládací 
Niceday, transparentní 
oranžová

21,36

88

Zásuvka Leitz WOW Plus, 
metalicky růžová

233,27



66

Zásuvka Leitz PLUS, 
transparentní kouřová

171,32

88

Zásuvka Leitz PLUS, 
transparentní kouřová

228,42

88

Zásuvka odkládací 
Niceday, zelená

84,56

22

Zásuvka odkládací 
Niceday, zelená

21,14

40

Nůž vysouvací Office 
Depot bezpečnostní, 18 
mm

29,93

100

Nůž vysouvací Office 
Depot bezpečnostní, 18 
mm

74,82

40

Nůž vysouvací Office 
Depot bezpečnostní, 18 
mm

29,93

100

Nůž vysouvací Office 
Depot bezpečnostní, 18 
mm

74,82

20

Nůž vysouvací Office 
Depot bezpečnostní, 18 
mm

14,96

290

Koš odpadkový Leitz 
Allura, černý

172,80

30

Koš odpadkový 
Chemoplast, 13,0 l, tmavě 
modrý

35,76



60

Koš odpadkový 
Chemoplast, 13,0 l, tmavě 
modrý

71,53

30

Koš odpadkový 
Chemoplast, 13,0 l, tmavě 
modrý

35,76

150

Koš odpadkový 
Chemoplast, 13,0 l, tmavě 
modrý

178,82

12

Strojek korekční Niceday 
boční

11,89

24

Strojek korekční Niceday 
boční

23,78

72

Strojek korekční Niceday 
boční

71,33

60

Strojek korekční Niceday 
boční

59,44

12

Strojek korekční Niceday 
boční

11,89

60

Strojek korekční Niceday 
boční

59,44

144

Strojek korekční Niceday 
boční

142,67

36

Strojek korekční Niceday 
boční

35,67



24

Strojek korekční Niceday 
boční

23,78

120

Strojek korekční Niceday 
boční

118,89

12

Strojek korekční Niceday 
boční

11,89

120

Strojek korekční Niceday 
boční

118,89

12

Strojek korekční Niceday 
boční

11,89

100

Strojek korekční 54,24

30

Strojek korekční 16,27

10

Strojek korekční 5,42

30

Strojek korekční 16,27

63

Strojek korekční Kores 
Scooter

153,95

XI.66

Lak opravný Niceday Aqua 8,31



XI.66

Lak opravný Niceday Aqua 8,31

17.49

Lak opravný Niceday Aqua 12,46

XI.66

Lak opravný Niceday Aqua 8,31

58.3

Lak opravný Niceday Aqua 41,53

XI.66

Lak opravný Niceday Aqua 8,31

170

Organizér Fellowes 
Professional 96 CD/DVD

393,36

340

Organizér Fellowes 
Professional 96 CD/DVD

786,71

170

Organizér Fellowes 
Professional 96 CD/DVD

393,36

60

Ořezávátko kovové 
jednoduché

35,65

10

Ořezávátko kovové 
jednoduché

5,94

10

Ořezávátko kovové 
jednoduché

5,94



6

Ořezávátko kovové 
jednoduché

3,56

10

Ořezávátko kovové 
jednoduché

5,94

6

Ořezávátko kovové 
jednoduché

3,56

4

Ořezávátko kovové 
jednoduché

2,38

4

Ořezávátko kovové 
jednoduché

2,38

8

Ořezávátko kovové 
jednoduché

4,75

325

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 7,5 cm, bílý

123,18

325

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 7,5 cm, bílý

123,18

25

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 5,0 cm černý

24,64

100

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 5,0 cm černý

98,54

250

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 5,0 cm, 
červený

246,35



50

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 5,0 cm, 
červený

49,27

50

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 5,0 cm, 
červený

49,27

125

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 5,0 cm, 
červený

123,18

25

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 5,0 cm, 
červený

24,64

50

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 5,0 cm, 
červený

49,27

100

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 5,0 cm, 
červený

98,54

50

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 5,0 cm bílý

49,27

25

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 5,0 cm bílý

24,64

100

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 5,0 cm bílý

98,54

50

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 5,0 cm bílý

49,27

25

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 5,0 cm bílý

24,64



125

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 5,0 cm bílý

123,18

25

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 5,0 cm modrý

23,27

50

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 5,0 cm modrý

46,53

875

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 5,0 cm modrý

814,33

25

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 5,0 cm modrý

23,27

50

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 5,0 cm modrý

46,53

250

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 5,0 cm modrý

232,67

125

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 5,0 cm modrý

116,33

100

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 5,0 cm, fialový

98,54

25

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 5,0 cm, fialový

24,64

25

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 5,0 cm červený

24,64



100

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 5,0 cm červený

98,54

50

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 5,0 cm červený

49,27

250

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4  7,5 cm, 
černý

246,35

175

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4  7,5 cm, 
černý

172,45

50

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4  7,5 cm, 
černý

49,27

100

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4  7,5 cm, 
černý

98,54

250

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 8,0 cm bílý

232,67

50

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 8,0 cm bílý

46,53

50

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 8,0 cm bílý

46,53

125

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 8,0 cm bílý

116,33

325

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 8,0 cm bílý

302,47



25

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 8,0 cm červený

24,64

75

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 8,0 cm červený

73,91

50

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 8,0 cm červený

49,27

50

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 8,0 cm červený

49,27

50

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 8,0 cm červený

49,27

125

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 8,0 cm červený

123,18

125

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 8,0 cm červený

123,18

250

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 8,0 cm modrý

246,35

50

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 8,0 cm modrý

49,27

50

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 8,0 cm modrý

49,27

125

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 8,0 cm modrý

123,18



50

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 8,0 cm modrý

49,27

100

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 8,0 cm modrý

98,54

50

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 8,0 cm, černý

49,27

125

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 8,0 cm, černý

123,18

50

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 8,0 cm, černý

49,27

100

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 7,5 cm, 
zelený

93,07

50

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 7,5 cm, 
zelený

46,53

250

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 7,5 cm, 
zelený

232,67

25

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 7,5 cm, 
zelený

23,27

50

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 7,5 cm, 
zelený

46,53

75

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 7,5 cm, 
zelený

69,80



375

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 7,5 cm, 
zelený

349,00

50

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 7,5 cm, žlutý

49,27

25

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 7,5 cm, žlutý

24,64

50

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 7,5 cm, žlutý

49,27

125

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 7,5 cm, žlutý

123,18

25

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 7,5 cm, žlutý

24,64

125

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 7,5 cm, žlutý

123,18

125

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 7,5 cm, žlutý

123,18

50

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 7,5 cm, žlutý

49,27

25

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 5,0 cm žlutý

24,64

75

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 5,0 cm žlutý

73,91



250

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4  5,0cm, 
zelený

246,35

50

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4  5,0cm, 
zelený

49,27

25

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4  5,0cm, 
zelený

24,64

50

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 5,0 cm žlutý

49,27

25

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 5,0 cm žlutý

24,64

75

Pořadač pákový Office 
DEPOT A4 5,0 cm žlutý

73,91

50

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4  5,0 cm, šedý

49,27

900

Pořadač plastový pákový 
Esselte A5 7,5 cm černý

915,33

75

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 7,5 cm, 
červený

73,91

100

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 7,5 cm, 
červený

98,54

75

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4  7,5 cm, 
modrý

69,80



150

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4  7,5 cm, 
modrý

139,60

75

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4  7,5 cm, 
modrý

69,80

100

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4  7,5 cm, 
modrý

93,07

875

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4  7,5 cm, 
modrý

814,33

100

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 7,5 cm, 
zelený

98,54

75

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 7,5 cm, 
zelený

73,91

50

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 7,5 cm, 
zelený

49,27

100

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 7,5 cm, žlutý

98,54

75

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 7,5 cm, žlutý

73,91

1660

HP Paper Heavyweight 
Coated, 914 mm x 30,5 m 
(36"), 130 g/m2, C6030C

1735,56

109.17

Papír Office Depot 
Business A3, 80g, 500 listů

112,02



109.17

Papír Office Depot 
Business A3, 80g, 500 listů

112,02

109.17

Papír Office Depot 
Business A3, 80g, 500 listů

112,02

109.17

Papír Office Depot 
Business A3, 80g, 500 listů

112,02

218.34

Papír Office Depot 
Business A3, 80g, 500 listů

224,04

218.34

Papír Office Depot 
Business A3, 80g, 500 listů

224,04

109.17

Papír Office Depot 
Business A3, 80g, 500 listů

112,02

109.17

Papír Office Depot 
Business A3, 80g, 500 listů

112,02

327.51

Papír Office Depot 
Business A3, 80g, 500 listů

336,06

327.51

Papír Office Depot 
Business A3, 80g, 500 listů

336,06

109.17

Papír Office Depot 
Business A3, 80g, 500 listů

112,02

109.17

Papír Office Depot 
Business A3, 80g, 500 listů

112,02



218.34

Papír Office Depot 
Business A3, 80g, 500 listů

224,04

327.51

Papír Office Depot 
Business A3, 80g, 500 listů

336,06

195

Papír Office Depot 
pastelově modrý, 80 g/m2

183,75

200

Milimetrový papír A4 (blok 
100 listů)

115,56

150

Papír Office Depot 
Recycled A4, 80g, CIE 38

100,11

300

Papír Office Depot 
Recycled A4, 80g, CIE 38

200,22

450

Papír Office Depot 
Recycled A4, 80g, CIE 38

300,32

150

Papír Office Depot 
Recycled A4, 80g, CIE 38

100,11

225

Papír Office Depot 
Recycled A4, 80g, CIE 38

150,16

3750

Papír Office Depot 
Recycled A4, 80g, CIE 38

2502,70

375

Papír Office Depot 
Recycled A4, 80g, CIE 38

250,27



1500

Papír Office Depot 
Recycled A4, 80g, CIE 38

1001,08

75

Papír Office Depot 
Recycled A4, 80g, CIE 38

50,05

5000

Papír OD Color printing, 
A4,100g, 500 listů

4134,21

100

Papír OD Color printing, 
A4,100g, 500 listů

82,68

100

Papír OD Color printing, 
A4,100g, 500 listů

82,68

500

Papír OD Color printing, 
A4,100g, 500 listů

413,42

200

Papír OD Color printing, 
A4,100g, 500 listů

165,37

500

Papír OD Color printing, 
A4,100g, 500 listů

413,42

1000

Papír OD Color printing, 
A4,100g, 500 listů

826,84

100

Papír OD Color printing, 
A4,100g, 500 listů

82,68

1500

Papír OD Color printing, 
A4,100g, 500 listů

1240,26



230

Papír OD Color printing, 
A4, 120g, 250 listů

200,13

115

Papír OD Color printing, 
A4, 120g, 250 listů

100,06

575

Papír OD Color printing, 
A4, 120g, 250 listů

500,32

5175

Papír OD Color printing, 
A4, 120g, 250 listů

4502,84

460

Papír OD Color printing, 
A4, 120g, 250 listů

400,25

115

Papír OD Color printing, 
A4, 120g, 250 listů

100,06

340

Papír OD Color printing, 
A4, 160g, 250 listů

153,65

170

Papír OD Color printing, 
A4, 160g, 250 listů

76,82

170

Papír OD Color printing, 
A4, 160g, 250 listů

76,82

120

Papír Office Depot 
pastelově krémový, 160 
g/m2

102,12

240

Papír Office Depot 
pastelově zelený, 160 g/m2

204,00



90

Papír OD Color printing, 
A4, 160g, 250 listů

76,82

100

Papír Color Copy, A4, 
250g/m2, 250 listů

153,92

400

Papír Color Copy, A4, 
250g/m2, 250 listů

615,69

200

Papír Color Copy, A4, 
250g/m2, 250 listů

307,84

100

Papír Color Copy, A4, 
250g/m2, 250 listů

153,92

140

Papír Office Depot 
pastelově modrý, 80 g/m2

87,54

140

Papír Office Depot 
pastelově modrý, 80 g/m2

87,54

140

Papír Office Depot 
pastelově modrý, 80 g/m2

87,54

1291.75

Papír Office Depot 
Everyday A4, 80g, 500 listů

1238,46

20668

Papír Office Depot 
Everyday A4, 80g, 500 listů

19815,38

3875.25

Papír Office Depot 
Everyday A4, 80g, 500 listů

3715,38



1291.75

Papír Office Depot 
Everyday A4, 80g, 500 listů

1238,46

1033.4

Papír Office Depot 
Everyday A4, 80g, 500 listů

990,77

516.7

Papír Office Depot 
Everyday A4, 80g, 500 listů

495,38

2066.8

Papír Office Depot 
Everyday A4, 80g, 500 listů

1981,54

2066.8

Papír Office Depot 
Everyday A4, 80g, 500 listů

1981,54

2583.5

Papír Office Depot 
Everyday A4, 80g, 500 listů

2476,92

2325.15

Papír Office Depot 
Everyday A4, 80g, 500 listů

2229,23

7750.5

Papír Office Depot 
Everyday A4, 80g, 500 listů

7430,77

516.7

Papír Office Depot 
Everyday A4, 80g, 500 listů

495,38

1033.4

Papír Office Depot 
Everyday A4, 80g, 500 listů

990,77

1291.75

Papír Office Depot 
Everyday A4, 80g, 500 listů

1238,46



2375

Papír Office Depot 
Business A4, 80g, 500 listů

1333,59

3800

Papír Office Depot 
Business A4, 80g, 500 listů

2133,74

475

Papír Office Depot 
Business A4, 80g, 500 listů

266,72

2375

Papír Office Depot 
Business A4, 80g, 500 listů

1333,59

950

Papír Office Depot 
Business A4, 80g, 500 listů

533,44

1900

Papír Office Depot 
Business A4, 80g, 500 listů

1066,87

190

Papír Office Depot 
Business A4, 80g, 500 listů

106,69

1900

Papír Office Depot 
Business A4, 80g, 500 listů

1066,87

380

Papír Office Depot 
Business A4, 80g, 500 listů

213,37

2375

Papír Office Depot 
Business A4, 80g, 500 listů

1333,59

475

Papír Office Depot 
Business A4, 80g, 500 listů

266,72



110

Papír Office Depot 
intenzivní oranžová, 80 
g/m2

105,04

110

Papír Office Depot 
pastelově šeříkový, 80 
g/m2

104,54

110

Papír Office Depot 
pastelově lososový, 80 
g/m2

87,74

308.35

Papír Office Depot 
Recycled A4, 80g, CIE 38

257,22

925.05

Papír Office Depot 
Recycled A4, 80g, CIE 38

771,67

1700

Papír OD Color printing, 
A4, 90g, 500 listů

1507,11

190

Papír OD Color printing, 
A4, 90g, 500 listů

142,78

475

Papír OD Color printing, 
A4, 90g, 500 listů

356,95

2850

Papír OD Color printing, 
A4, 90g, 500 listů

2141,68

2850

Papír OD Color printing, 
A4, 90g, 500 listů

2141,68

250

Kancelářský papír, formát 
A5, 80g, 500archů v bal.

223,53



50

Kancelářský papír, formát 
A5, 80g, 500archů v bal.

44,71

250

Kancelářský papír, formát 
A5, 80g, 500archů v bal.

223,53

234

Papír Office Depot mix 
barev, 80 g/m2

142,19

100

Top Style Linen, slonová 
kost, 250 g/m2, A4

83,53

120

Papír OD Color printing, 
A4, 80g, 500 listů

120,68

1200

Papír OD Color printing, 
A4, 80g, 500 listů

1206,77

3000

Papír OD Color printing, 
A4, 80g, 500 listů

3016,92

1500

Papír OD Color printing, 
A4, 80g, 500 listů

1508,46

12000

Papír OD Color printing, 
A4, 80g, 500 listů

12067,69

1200

Papír OD Color printing, 
A4, 80g, 500 listů

1206,77

310

Papír,samostatné listy A3 
čtverečkované, 192 listů

159,46



155

Papír,samostatné listy A3 
čtverečkované, 192 listů

79,73

40

Ručníky papírové - Z šedé, 
250 ks

21,18

24

Náplň do krabičky 22,05

48

Náplň do krabičky 44,09

60

Náplň do krabičky 55,12

36

Náplň do krabičky 33,07

12

Náplň do krabičky 11,02

72

Náplň do krabičky 66,14

60

Náplň do krabičky 55,12

60

Náplň do krabičky 55,12

35

Špalíček bílý 10,72



525

Špalíček bílý 160,83

35

Špalíček bílý 10,72

70

Špalíček bílý 21,44

350

Špalíček bílý 107,22

175

Špalíček bílý 53,61

70

Špalíček bílý 21,44

525

Špalíček bílý 160,83

70

Špalíček bílý 21,44

35

Špalíček bílý 10,72

105

Špalíček bílý 32,17

175

Špalíček bílý 53,61



127

Pastelky Faber-Castell 24 
barev

61,52

550

Diář Filofax Metropol A6 
černý

527,78

550

Diář Filofax Metropol A6 
černý

527,78

100

SK - Svět hor 62,47

150

SK - Svět hor 93,71

III.34

Kalendář Plánovací karta 2,12

28.34

Modelína, 8 ks 200g 37,65

56.68

Modelína, 8 ks 200g 75,29

145

Hřbety plastové Office 
Depot 12 mm, bílé

115,53

41.67

Hřbety plastové Office 
Depot 8 mm, bílé

32,66

45

Hřbety plastové Office 
Depot 10 mm, bílé

41,15



90

Hřbety plastové Office 
Depot 10 mm, černé

62,38

45

Hřbety plastové  GBC 10 
mm, červené

44,65

150

Hřbety pro kroužkovou 
vazbu 19 mm, bílé, 
PH19KR21B

208,82

40

Hřbety plastové  GBC 8 
mm, modré

37,86

30

Rozlišovač A4 plastový 
vícebarevný 12 listů

26,47

30

Rozlišovač A4 plastový 
vícebarevný 12 listů

26,47

45

Rozlišovač A4 plastový 
vícebarevný 12 listů

39,71

15

Rozlišovač A4 plastový 
vícebarevný 12 listů

13,24

150

Rozlišovač A4 plastový 
vícebarevný 12 listů

132,35

10

Desky s klipem Niceday 
30, A4 černé

5,87

30

Desky s klipem Niceday 
30, A4 černé

17,62



50

Desky s klipem Niceday 
60, A4 černé

34,33

30

Desky s klipem Niceday 
60, A4 černé

20,60

70

Baterie GP CR2032, 3 
V/210 mAh

56,11

140

Baterie GP CR2032, 3 
V/210 mAh

112,21

100

Podložka gelová pod myš, 
černá

108,31

100

Podložka gelová pod myš, 
černá

108,31

200

Podložka gelová pod myš, 
černá

216,62

300

Podložka gelová pod myš, 
černá

324,93

600

Podložka gelová pod myš, 
černá

649,87

100

Podložka gelová pod myš, 
černá

108,31

100

Podložka gelová pod myš, 
černá

108,31



40

Podložka pod myš s 
motivem tygra

17,53

20

Podložka pod myš s 
motivem tygra

8,76

40

Podložka pod myš s 
motivem tygra

17,53

215

Kniha podpisová standard 
A4 černá-Hanibal

227,76

107.5

Kniha podpisová standard 
A4 černá-Hanibal

113,88

90

PŘÍJMOVÝ DOKLAD 
JEDNODUCHÝ A6 S DPH 
100 LISTŮ

125,01

160

Popisovač permanentní 
Niceday, kulatý hrot, černý

70,82

150

Popisovač permanentní 
Niceday, kulatý hrot, černý

106,24

390

Popisovač na bílé tabule 
Niceday, zkos. hrot černý

122,12

390

Popisovač na bílé tabule 
Niceday, zkos. hrot černý

122,12

21

Popisovač na bílé tabule 
Foray černý 1ks

201,08



14

Popisovač na bílé tabule 
Foray černý 1ks

134,05

21

Popisovač na bílé tabule 
Foray černý 1ks

201,08

21

Popisovač na bílé tabule 
Foray černý 1ks

201,08

35

Popisovač na bílé tabule 
Foray černý 1ks

335,14

140

Popisovač na bílé tabule 
Foray černý 1ks

1340,54

70

Popisovač na bílé tabule 
Foray černý 1ks

670,27

14

Popisovač na bílé tabule 
Foray černý 1ks

134,05

21

Popisovač na bílé tabule 
Foray červený 1ks

197,84

140

Popisovač na bílé tabule 
Foray červený 1ks

1318,92

7

Popisovač na bílé tabule 
Foray červený 1ks

65,95

7

Popisovač na bílé tabule 
Foray červený 1ks

65,95



70

Popisovač na bílé tabule 
Foray červený 1ks

659,46

21

Popisovač na bílé tabule 
Foray červený 1ks

197,84

21

Popisovač na bílé tabule 
Foray modrý 1ks

197,84

14

Popisovač na bílé tabule 
Foray modrý 1ks

131,89

140

Popisovač na bílé tabule 
Foray modrý 1ks

1318,92

70

Popisovač na bílé tabule 
Foray modrý 1ks

659,46

21

Popisovač na bílé tabule 
Foray zelený 1ks

196,86

70

Popisovač na bílé tabule 
Foray zelený 1ks

656,22

70

Popisovač na bílé tabule 
Foray zelený 1ks

656,22

140

Popisovač na bílé tabule 
Foray zelený 1ks

1312,43

32.5

Popisovač na bílé tabule 
Niceday, zkos. hrot černý

20,35



65

Popisovač na bílé tabule 
Niceday, zkos. hrot černý

40,71

13

Popisovač na bílé tabule 
Niceday, zkos. hrot černý

8,14

39

Popisovač na bílé tabule 
Niceday, zkos. hrot černý

24,42

65

Popisovač na bílé tabule 
Niceday, zkos. hrot červ.

40,59

65

Popisovač na bílé tabule 
Niceday, zkos. hrot červ.

40,59

19.V

Popisovač na bílé tabule 
Niceday, zkos. hrot červ.

12,18

13

Popisovač na bílé tabule 
Niceday, seříz. hrot modr

8,07

65

Popisovač na bílé tabule 
Niceday, seříz. hrot modr

40,35

19.V

Popisovač na bílé tabule 
Niceday, seříz. hrot modr

12,11

17

Popisovač na WB Pilot V 
board Mater 5979 - černý

18,36

17

Popisovač Pilot V board 
Master 5979-002 - červený

18,36



17

Popisovač na WB Pilot V 
board Mater 5979 - modrý

18,36

17

Popisovač na WB Pilot V 
board Mater 5979 - zelený

18,36

26

Popisovač na bílé tabule 
Niceday, zkos.hrot zelený

14,68

19.V

Popisovač na bílé tabule 
Niceday, zkos.hrot zelený

11,01

65

Popisovač na bílé tabule 
Niceday, zkos.hrot zelený

36,71

75

Popisovač na CD//DVD/BD 
Centropen 4606 černý

83,06

7.V

Popisovač na CD//DVD/BD 
Centropen 4606 černý

8,31

7.V

Popisovač na CD//DVD/BD 
Centropen 4606 černý

8,31

15

Popisovač na CD//DVD/BD 
Centropen 4606 černý

16,61

99

Popisovač na CD/DVD/BD 
Centropen 4606 sada 4 
barev

98,15

33

Popisovač na CD/DVD/BD 
Centropen 4606 sada 4 
barev

32,72



33

Popisovač na CD/DVD/BD 
Centropen 4606 sada 4 
barev

32,72

33

Popisovač na CD/DVD/BD 
Centropen 4606 sada 4 
barev

32,72

33

Popisovač na CD/DVD/BD 
Centropen 4606 sada 4 
barev

32,72

140

Popisovač na CD//DVD/BD 
Centropen 4606 černý

166,12

27.V

Popisovač na flipcharty 
Centropen 8560 černý

38,59

54

Popisovač na flipcharty 
Centropen 8560 sada 
4barev

61,91

27

Popisovač na flipcharty 
Centropen 8560 sada 
4barev

30,95

27

Popisovač na flipcharty 
Centropen 8560 sada 
4barev

30,95

27

Popisovač na flipcharty 
Centropen 8560 sada 
4barev

30,95

35

Popisovač na flipcharty 
Centropen 8560 sada 
4barev

30,95

350

Popisovač na flipcharty 
Centropen 8560 sada 
4barev

309,53



35

Popisovač na flipcharty 
Centropen 8560 sada 
4barev

30,95

70

Popisovač na flipcharty 
Centropen 8560 sada 
4barev

61,91

11

Popisovač na textil 
Centropen 2739

11,53

310

Popisovač na fólie Edding 
140 S sada 4 barev

762,00

62

Popisovač na fólie Edding 
140 S sada 4 barev

152,40

93

Popisovač na fólie Edding 
140 S sada 4 barev

228,60

116.6

Centropen 2646, černý PO 
KUSECH

128,94

116.6

Centropen 2646, černý PO 
KUSECH

128,94

29.15

Centropen 2646, červený, 
bal. 10ks

296,11

46.64

Centropen 2646, červený, 
bal. 10ks

473,77

174.9

Centropen 2646, červený, 
bal. 10ks

1776,65



29.15

Centropen 2646, červený, 
bal. 10ks

296,11

XI.66

Centropen 2646, červený, 
bal. 10ks

118,44

XI.66

Centropen 2646, zelený 12,89

10

Centropen 7790 černá, 
50ks v bal.

9,76

5

Centropen 7790 černá, 
50ks v bal.

4,88

140

Popisovač na fólie Edding 
140 S sada 4 barev

381,00

140

Popisovač na fólie Edding 
140 S sada 4 barev

381,00

140

Popisovač na fólie Edding 
140 S sada 4 barev

381,00

28

Popisovač na fólie Edding 
140 S sada 4 barev

76,20

84

Popisovač na fólie Edding 
140 S sada 4 barev

228,60

30

Popisovač na fólie Edding 
140 S černá

178,12



15

Popisovač na fólie Edding 
140 S černá

89,06

30

Popisovač na fólie Edding 
140 S červená

178,12

9

Popisovač na fólie Edding 
140 S červená

53,44

8

Centropen 2846 černý 8,21

20

Centropen 2846 černý 20,53

8

Popisovač permanentní 
Centropen 2846 červený 
10ks

8,20

36

Popisovač permanentní 
Centropen 2846 sada 4 
barev

37,11

180

Popisovač permanentní 
Centropen 2846 sada 4 
barev

185,53

36

Popisovač permanentní 
Centropen 2846 sada 4 
barev

37,11

72

Popisovač permanentní 
Centropen 2846 sada 4 
barev

74,21

18

Popisovač permanentní 
Centropen 2846 sada 4 
barev

18,55



54

Popisovač permanentní 
Centropen 2846 sada 4 
barev

55,66

40

Pořadač archivní Niceday 
A4, 7,5 cm, mramorovaný

37,78

500

Pořadač archivní Niceday 
A4, 7,5 cm, mramorovaný

472,22

80

Pořadač archivní Niceday 
A4, 7,5 cm, mramorovaný

75,56

100

Pořadač archivní Niceday 
A4, 7,5 cm, mramorovaný

94,44

33

Blok Niceday A4+ 
kancelářský, 80 listů, čistý, 
5ks

39,32

36

Blok poznámkový OD 
lepený A4, 50 listů, linka

28,87

33

Blok poznámkový OD 
lepený A4, 50 listů, 
čtvereček

28,84

29.15

Blok Niceday A5+ 
kancelářský, 80 listů, čistý, 
5ks

40,34

29.15

Blok Niceday A5+ 
kancelářský, 80 listů, čistý, 
5ks

40,34

29.15

Blok Niceday A5+ 
kancelářský, 80 listů, čistý, 
5ks

40,34



58.3

Blok Niceday A5+ 
kancelářský, 80 listů, čistý, 
5ks

80,68

22.V

Blok poznámkový OD 
lepený A5, 50 listů, linka

17,58

37.5

Blok poznámkový OD 
lepený A5, 50 listů, linka

29,29

22.V

Blok poznámkový OD 
lepený A5, 50 listů, linka

17,58

5.I

Pravítko, 20 cm 3,28

III.33

Pravítko, 30 cm 1,71

III.33

Pravítko, 30 cm 1,71

16.65

Pravítko, 30 cm 8,53

III.33

Pravítko, 30 cm 1,71

IX.99

Pravítko, 30 cm 5,12

10

Pravítko, 50 cm 5,34



20

Pravítko, 30 cm 1,71

60

Pravítko, 30 cm 5,12

270

Samolepící etikety, 
98x38,1mm, bílé

280,00

250

Obal závěsný na katalogy 
A4, 170 mikronů, 12 ks

98,99

250

Obal závěsný na katalogy 
A4, 170 mikronů, 12 ks

98,99

65

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

96,00

325

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

480,00

325

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

480,00

32.5

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

48,00

32.5

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

48,00

32.5

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

48,00



162.5

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

240,00

227.5

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

336,00

97.5

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

144,00

975

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

1440,00

32.5

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

48,00

650

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

960,00

162.5

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

240,00

130

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

192,00

162.5

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

240,00

130

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

192,00

97.5

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

144,00



325

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

480,00

65

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

96,00

97.5

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

144,00

65

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

96,00

195

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

288,00

32.5

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

48,00

325

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

480,00

97.5

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

144,00

325

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

480,00

260

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

384,00

65

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

96,00



162.5

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

240,00

65

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

96,00

195

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

288,00

195

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

288,00

32.5

Obaly U závěsné hladké 
čiré A4, 100 ks

48,00

900

Obaly prospektové U 
zesílené s rozšíř. kapac,50 
ks

729,73

270

Obaly prospektové U 
zesílené s rozšíř. kapac,50 
ks

218,92

270

Obaly prospektové U 
zesílené s rozšíř. kapac,50 
ks

218,92

360

Obaly prospektové U 
zesílené s rozšíř. kapac,50 
ks

291,89

900

Obaly prospektové U 
zesílené s rozšíř. kapac,50 
ks

729,73

180

Obaly prospektové U 
zesílené s rozšíř. kapac,50 
ks

145,95



150

Obaly prospektové  U 
závěsné A4, 40 mikronů

119,61

180

Obaly prospektové  U 
závěsné A4, 40 mikronů

143,53

150

Obaly prospektové  U 
závěsné A4, 40 mikronů

119,61

30

Obaly prospektové  U 
závěsné A4, 40 mikronů

23,92

90

Obaly prospektové  U 
závěsné A4, 40 mikronů

71,77

30

Obaly prospektové  U 
závěsné A4, 40 mikronů

23,92

900

Obaly prospektové  U 
závěsné A4, 40 mikronů

717,67

60

Obaly prospektové  U 
závěsné A4, 40 mikronů

47,84

150

Obaly prospektové  U 
závěsné A4, 40 mikronů

119,61

30

Obaly prospektové  U 
závěsné A4, 40 mikronů

23,92

300

Obaly prospektové  U 
závěsné A4, 40 mikronů

239,22



120

Obaly prospektové  U 
závěsné A4, 40 mikronů

95,69

90

Obaly prospektové  U 
závěsné A4, 40 mikronů

71,77

120

Obaly barevné U závěsné 
A4 hladké modré, 100 ks

124,71

120

Obaly barevné U závěsné 
A4 hladké modré, 100 ks

124,71

120

Obaly barevné U závěsné 
A4 hladké zelené, 100 ks

124,71

IX.99

Obaly prospektové Donau 
U závěsné A5,100 ks

9,04

33.3

Obaly prospektové Donau 
U závěsné A5,100 ks

30,13

700

Obaly prospektové s 
klopou závěsné B4 čiré

658,82

70

Office Depot zásilkové 
obálky B4 36 x 25 x 3 cm

113,51

4

Pryž Binbin 2,02

20

Pryž Binbin 10,12



6

Pryž Binbin 3,04

12

Pryž Binbin 6,07

20

Pryž Binbin 10,12

10

Pryž Binbin 5,06

60

Pryž Binbin 30,35

10

Pryž Binbin 5,06

6

Pryž Binbin 3,04

20

Pryž Binbin 10,12

4.V

Pryž Binbin 5,06

V.83

Připínáčky na korkové 
tabule průhledné

4,88

XI.66

Připínáčky na korkové 
tabule průhledné

9,76



V.83

Připínáčky na korkové 
tabule průhledné

4,88

29.15

Připínáčky na korkové 
tabule průhledné

24,41

23

Jednodeska Niceday s 
klipem černá

23,88

23

Jednodeska Niceday s 
klipem černá

23,88

23

Jednodeska Niceday s 
klipem černá

23,88

23

Jednodeska Niceday s 
klipem červená

23,88

460

Jednodeska Niceday s 
klipem modrá

477,65

23

Jednodeska Niceday s 
klipem modrá

23,88

80

Desky s klipem zavírací 
Niceday A4 černé

76,47

120

Desky s klipem zavírací 
Niceday A4 černé

114,71

400

Desky s klipem zavírací 
Niceday A4 modré

382,35



40

Desky s klipem zavírací 
Niceday A4 modré

38,24

920

Jednodeska s klipem 
zelená

902,22

790

Pytle Office Depot s uchy, 
20 mic, 110 l, 20 ks

355,18

520

Razítko 4913 TYPO 870,59

10

Barva razítková Donau 30 
ml modrá

10,80

47

Roller Pilot Frixion Point, 
modrý

29,59

340

Vizitkář otočný Niceday na 
200 vizitek, černý

341,82

5

Rozešívač drátků Office 
Depot

4,66

10

Rozešívač drátků Office 
Depot

9,32

5

Rozešívač drátků Office 
Depot

4,66

16

Rozlišovač Niceday 
barevný papírový A4 6 listů

17,51



20

Rozlišovač Niceday 
barevný papírový A4 6 listů

21,88

62.5

Rozřazovače Niceday 
papírové mix barev, 100 ks

31,96

62.5

Rozřazovače Niceday 
papírové mix barev, 100 ks

31,96

37.5

Rozřazovače Niceday 
papírové modré, 100ks

25,11

37.5

Rozřazovače Niceday 
papírové oranžové, 100 ks

25,24

37.5

Rozřazovače Niceday 
papírové růžové, 100ks

25,29

37.5

Rozřazovače Niceday 
papírové růžové, 100ks

25,29

37.5

Rozřazovače Niceday 
papírové zelené, 100 ks

25,11

37.5

Rozřazovače Niceday 
papírové žluté, 100 ks

25,16

20

Lak opravný Niceday Aqua 4,15

100

Lak opravný Niceday Aqua 20,76



40

Sáčky samouzavíratelné 
10 x 15 cm, 100 ks

35,01

150

Sáčky samouzavíratelné 
15 x 22 cm, 100 ks

162,47

190

Sáčky samouzavíratelné 
25 x 35 cm, 100 ks

173,93

125

Rychlovazač papírový 
závěsný Červený-50 ks v 
bal

136,47

250

Rychlovazač papírový 
závěsný Červený-50 ks v 
bal

272,94

125

Rychlovazač papírový 
závěsný Hnědý-50 ks v bal

136,47

125

Rychlovazače papírové 
závěsné půlené modré,50 
ks

127,65

125

Rychlovazač papírový 
závěsný Oranžový-50 ks v 
bal

134,71

16.VII

Rychlovazače papírové 
závěsné A4 modré, 50 ks

25,44

83.5

Rychlovazače papírové 
závěsné A4 modré, 50 ks

127,22

83.5

Rychlovazače papírové 
závěsné A4 modré, 50 ks

127,22



584.5

Rychlovazače papírové 
závěsné A4 modré, 50 ks

890,56

16.VII

Nezávěsný papírový 
rychlovazač ROC oranžový

17,29

534.4

Nezávěsný papírový 
rychlovazač ROC oranžový

553,41

83.5

Rychlovazače papírové 
závěsné A4 zelené, 50 ks

127,22

250.5

Rychlovazače papírové 
závěsné A4 zelené, 50 ks

381,67

501

Rychlovazače papírové 
závěsné A4 zelené, 50 ks

763,33

16.VII

Nezávěsný papírový 
rychlovazač žlutý

18,00

584.5

Nezávěsný papírový 
rychlovazač žlutý

630,00

20

Rychlovazače Niceday A4 
černé, 25 ks

17,88

20

Rychlovazače Niceday A4 
černé, 25 ks

17,88

4

Rychlovazače Niceday A4 
tmavě modré, 25 ks

3,58



20

Rychlovazače Niceday A4 
tmavě modré, 25 ks

17,88

20

Rychlovazače Niceday A4 
tmavě modré, 25 ks

17,88

6

Rychlovazače Niceday A4 
modré, 25 ks

5,36

40

Rychlovazače Niceday A4 
modré, 25 ks

35,76

100

Rychlovazače Niceday A4 
modré, 25 ks

89,41

8

Rychlovazače DONAU A4, 
oranžové 10 ks

10,07

20

Rychlovazače Niceday A4 
červené, 25 ks

17,88

60

Rychlovazače s 
europerforací A4 červené, 
20 ks

43,47

60

Rychlovazače s 
europerforací A4  modré, 
20 ks

43,29

30

Rychlovazače s 
europerforací A4  oranžové

45,06

30

Rychovazač s 
europerforací A4 šedý

1,28



30

Rychovazač s 
europerforací A4 šedý

1,28

30

Rychlovazače s 
europerforací A4  žluté, 20 
ks

21,65

20

Rychlovazače Niceday A4 
žluté, 25 ks

17,88

770

Řezačka kotoučová Office 
Depot A4

234,34

770

Řezačka kotoučová Office 
Depot A4

234,34

140

Pytel Niceday s ovaz. 
páskou , 18 mic, 60 l, 20 ks

409,33

70

Pytel Niceday s ovaz. 
páskou , 18 mic, 60 l, 20 ks

204,67

320

Pytel Niceday s ovaz. 
páskou , 18 mic, 60 l, 20 ks

409,33

32

Pytel Niceday s ovaz. 
páskou , 18 mic, 60 l, 20 ks

40,93

320

Pytel Niceday s ovaz. 
páskou , 18 mic, 60 l, 20 ks

409,33

320

Pytel Niceday s ovaz. 
páskou , 18 mic, 60 l, 20 ks

409,33



35

Sáčky samouzavíratelné 8 
x 12 cm, 100 ks

11,42

140

Pastelky dřevěné, dlouhé, 
6 barev

32,09

35

Pastelky dřevěné, dlouhé, 
6 barev

8,02

70

Pastelky dřevěné, dlouhé, 
6 barev

16,05

12.V

Liner Centropen 7550 sada 
6 barev

7,52

125

Liner Centropen 7550 sada 
6 barev

75,18

12.V

Liner Centropen 7550 sada 
6 barev

7,52

125

Liner Centropen 7550 sada 
6 barev

75,18

12.V

Liner Centropen 7550 sada 
6 barev

7,52

45

sada ohebných pravítek 162,24

62

Popisovač na bílé tabule 
Niceday, kul. hrot sada 4

32,24



310

Popisovač na bílé tabule 
Niceday, kul. hrot sada 4

161,22

124

Popisovač na bílé tabule 
Niceday, kul. hrot sada 4

64,49

31

Popisovač na bílé tabule 
Niceday, kul. hrot sada 4

16,12

93

Popisovač na bílé tabule 
Niceday, kul. hrot sada 4

48,37

62

Popisovač na bílé tabule 
Niceday, kul. hrot sada 4

32,24

62

Popisovač na bílé tabule 
Niceday, kul. hrot sada 4

32,24

62

Popisovač na bílé tabule 
Niceday, kul. hrot sada 4

32,24

93

Popisovač na bílé tabule 
Niceday, kul. hrot sada 4

48,37

465

Popisovač na bílé tabule 
Niceday, kul. hrot sada 4

241,83

124

Popisovač na bílé tabule 
Niceday, kul. hrot sada 4

64,49

31

Popisovač na bílé tabule 
Niceday, kul. hrot sada 4

16,12



155

Popisovač na bílé tabule 
Niceday, kul. hrot sada 4

80,61

345

Etikety 50x20mm bílé,na 
kotouči 4000ks

1546,67

150

Etikety na označování 
97x67,7mm, 800 etiket

162,20

250

Etikety na CD/DVD, 
průměr 114 mm, 80 etiket

295,53

95

Etikety multifunkční, 105,0 
x 42,3 mm

91,15

95

Etikety multifunkční, 105,0 
x 42,3 mm

91,15

95

Etikety multifunkční, 105,0 
x 42,3 mm

91,15

200

Etikety multifunkční, 105,0 
x 57,0 mm

183,13

535

Etikety kulaté 40 mm, bílé 367,06

70

Etikety na označování 
52,5x21,2mm, 5600 etiket

80,94

100

Etikety multifunkční, 70,0 x 
36,0 mm

91,01



100

Etikety multifunkční, 70,0 x 
36,0 mm

91,01

96.67

Etikety multifunkční, 70,0 x 
42,3 mm

91,15

95

Etikety multifunkční, 70,0 x 
42,3 mm

91,15

120

Bločky Office Depot 
barevné 38x50 mm, neon

53,98

300

Bločky Office Depot 
barevné 38x50 mm, neon

134,94

60

Bločky Office Depot 
barevné 38x50 mm, neon

26,99

15

Bločky Office Depot 38 x 
50 mm, 12 ks

4,50

90

Bločky Office Depot 38 x 
50 mm, 12 ks

27,00

120

Bločky Office Depot 
barevné 38x50 mm, pastel

37,58

60

Bločky Office Depot 
barevné 38x50 mm, pastel

18,79

120

Bločky Office Depot 
barevné 38x50 mm, pastel

37,58



450

Bločky Office Depot 
barevné 76x127 mm, 
pastel

262,00

180

Bločky Office Depot 
barevné 76x127 mm, 
pastel

104,80

225

Bločky Office Depot 
barevné 76x127 mm, 
pastel

131,00

90

Bločky Office Depot 
barevné 76x127 mm, 
pastel

52,40

120

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, pastel

41,64

150

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, pastel

52,06

150

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, pastel

52,06

450

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, pastel

156,17

120

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, pastel

41,64

750

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, pastel

260,28

120

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, pastel

41,64



450

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, pastel

156,17

30

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, pastel

10,41

300

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, pastel

104,11

30

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, pastel

10,41

30

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, pastel

10,41

300

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, pastel

104,11

390

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, pastel

135,34

60

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, pastel

20,82

30

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, pastel

10,41

30

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, pastel

10,41

240

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, neon

148,45



120

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, neon

74,22

80

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, neon

49,48

40

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, neon

24,74

160

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, neon

98,96

24

Bločky Office Depot 76 x 
76 mm

16,16

24

Bločky Office Depot 76 x 
76 mm

16,16

40

Bločky Office Depot 76 x 
76 mm

26,94

80

Bločky Office Depot 76 x 
76 mm

53,88

24

Bločky Office Depot 76 x 
76 mm

16,16

240

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, pastel

99,21

120

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, pastel

49,61



40

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, pastel

16,54

40

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, pastel

16,54

40

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, pastel

16,54

80

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, pastel

33,07

200

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, pastel

82,68

104.17

Nástěnka samolepicí 
HOPAX hnědá, 58,5 x 46 
cm

123,53

66.65

Šipky plastové Office 
Depot 12,0 x 45,0 mm

48,24

13.33

Šipky plastové Office 
Depot 12,0 x 45,0 mm

9,65

26.66

Šipky plastové Office 
Depot 12,0 x 45,0 mm

19,29

133.3

Šipky plastové Office 
Depot 12,0 x 45,0 mm

96,47

26.66

Šipky plastové Office 
Depot 12,0 x 45,0 mm

19,29



26.66

Šipky plastové Office 
Depot 12,0 x 45,0 mm

19,29

159.96

Šipky plastové Office 
Depot 12,0 x 45,0 mm

115,76

100

Etikety multifunkční, 105,0 
x 57,0 mm

91,56

90

3M Záložky Post-it 
supersilné, 
červené/žluté/modré

90,73

90

3M Záložky Post-it 
supersilné, 
červené/žluté/modré

90,73

86.64

Záložky plastové Office 
Depot 12,0 x 45,0 mm

76,61

108.3

Záložky plastové Office 
Depot 12,0 x 45,0 mm

95,76

86.64

Záložky plastové Office 
Depot 12,0 x 45,0 mm

76,61

108.3

Záložky plastové Office 
Depot 12,0 x 45,0 mm

95,76

32.49

Záložky plastové Office 
Depot 12,0 x 45,0 mm

28,73

43.32

Záložky plastové Office 
Depot 12,0 x 45,0 mm

38,31



X.83

Záložky plastové Office 
Depot 12,0 x 45,0 mm

9,58

200

Záložky plastové Office 
Depot 12,0 x 45,0 mm

95,76

80

Záložky plastové Office 
Depot 12,0 x 45,0 mm

38,31

20

Záložky plastové Office 
Depot 12,0 x 45,0 mm

9,58

43.32

Záložky plastové Office 
Depot 12,0 x 45,0 mm

38,31

66.64

Bločky Office Depot 
značkovací 20,0 x 50,0 mm

65,69

16.66

Bločky Office Depot 
značkovací 20,0 x 50,0 mm

16,42

70

Sešívačka Office Depot 30 
Metal, ploché sešívání

63,82

70

Sešívačka Office Depot 30 
Metal, ploché sešívání

63,82

70

Sešívačka Office Depot 30 
Metal, ploché sešívání

63,82

420

Sešívačka Office Depot 30 
Metal, ploché sešívání

382,93



140

Sešívačka Office Depot 30 
Metal, ploché sešívání

127,64

70

Sešívačka Office Depot 30 
Metal, ploché sešívání

63,82

70

Sešívačka Office Depot 30 
Metal, ploché sešívání

63,82

70

Sešívačka Office Depot 30 
Metal, ploché sešívání

63,82

70

Sešívačka Office Depot 30 
Metal, ploché sešívání

63,82

140

Sešívačka Office Depot 30 
Metal, ploché sešívání

127,64

70

Sešívačka Office Depot 30 
Metal, ploché sešívání

63,82

210

Sešívačka Office Depot 30 
Metal, ploché sešívání

191,47

140

Sešívačka Office Depot 30 
Metal, ploché sešívání

127,64

400

Sešívačka Leitz NeXXt 
5560 s prodl. ramenem

805,09

54.99

Sešívačka Niceday 10 
Mini, černá

44,86



18.33

Sešívačka Niceday 10 
Mini, černá

14,95

54.99

Sešívačka Niceday 10 
Mini, černá

44,86

18.33

Sešívačka Niceday 10 
Mini, černá

14,95

18.33

Sešívačka Niceday 10 
Mini, černá

14,95

1400

Skartovač Rexel Mercury 
Executive RES1223, 
proužek

2317,40

2800

Skartovač Rexel Mercury 
Executive RES1223, 
proužek

4634,80

213.36

Blok Office Depot spir.po 
str.A4+, 80 listů, čtver

122,73

80.01

Blok Office Depot spir.po 
str.A4+, 80 listů, čtver

46,02

133.35

Blok Office Depot spir.po 
str.A4+, 80 listů, čtver

76,71

140

Blok College se spirálou a 
rozliš. A4 linkovaný

107,76

210

Blok College se spirálou a 
rozliš. A4 linkovaný

161,65



140

Blok College se spirálou a 
rozliš. A4 linkovaný

107,76

30

Blok Office Depot spir.po 
str.A4+, 80 listů, linka

14,87

90

Blok Office Depot spir.po 
str.A4+, 80 listů, linka

44,60

300

Blok Office Depot spir.po 
str.A4+, 80 listů, linka

148,67

300

Blok Office Depot spir.po 
str.A4+, 80 listů, linka

148,67

150

Blok Office Depot spir.po 
str.A4+, 80 listů, linka

74,33

300

Blok Office Depot spir.po 
str.A4+, 80 listů, linka

148,67

300

Blok Office Depot spir.po 
str.A4+, 80 listů, linka

148,67

40

Blok Office Depot spir.po 
str.A5+, 80 listů, čtver

20,47

20

Blok Office Depot spir.po 
str.A5+, 80 listů, čtver

10,24

200

Blok Office Depot spir.po 
str.A5+, 80 listů, linka

102,59



200

Blok Office Depot spir.po 
str.A5+, 80 listů, linka

102,59

100

Blok Office Depot spir.po 
str.A5+, 80 listů, linka

51,29

60

Blok Office Depot spir.po 
str.A5+, 80 listů, linka

30,78

100

Blok Office Depot spir.po 
str.A5+, 80 listů, linka

51,29

40

Blok Office Depot spir.po 
str.A5+, 80 listů, linka

20,52

250

Blok Office Depot A6 
krouž.vazba, 96 listů, linka

174,24

50

Spirálový blok A7, 50 listů, 
linka

7,53

10

Desky spisové Office 
Depot A4, růžové 5 ks

7,73

15

Desky spisové Office 
Depot A4, růžové 5 ks

11,59

15

Desky spisové Office 
Depot A4, čiré 5 ks

11,51

10

Desky spisové Office 
Depot A4, čiré 5 ks

7,68



200

Desky spisové průhledné s 
europerforací A4, čiré

196,71

30

Desky spisové Office 
Depot A4, modré 5 ks

22,96

25

Desky spisové Office 
Depot A4, modré 5 ks

19,13

10

Desky spisové Office 
Depot A4, modré 5 ks

7,65

55

Desky spisové Office 
Depot A4, modré 5 ks

42,08

25

Desky spisové Office 
Depot A4, modré 5 ks

19,13

10

Desky spisové Office 
Depot A4, modré 5 ks

7,65

15

Desky spisové Office 
Depot A4, modré 5 ks

11,48

50

Obálka plastová s drukem 
A4 oranžová bal po 5 ks

52,94

10

Obálka plastová s drukem 
A4 oranžová bal po 5 ks

10,59

15

Obálka plastová s drukem 
A4 oranžová bal po 5 ks

15,88



300

Desky spisové Hadí kůže 
A4, 25 ks

225,59

8

 Spisové desky A5, 
průhledné s drukem, 
červené 

7,58

16

 Spisové desky A5, 
průhledné s drukem, 
červené 

15,15

80

Desky spisové Office 
Depot A5, čiré 5 ks

50,31

8

Desky spisové Office 
Depot A5, čiré 5 ks

5,03

20

Desky spisové Office 
Depot A5, modré 5 ks

12,53

8

Desky spisové Office 
Depot A5, modré 5 ks

5,01

8

Desky spisové průhledné s 
drukem A5 mix barev 25ks

7,58

4

Desky spisové průhledné s 
drukem A5 mix barev 25ks

3,79

333.5

Desky spisové 
mramorované A4 modré, 
25 ks

677,65

66.7

Desky spisové 
mramorované A4 modré, 
25 ks

135,53



30

Desky spisové Office 
Depot DL, čiré 5 ks

23,48

30

Desky spisové Office 
Depot  DL, modré 5 ks

23,06

600

Desky spisové 
mramorované A4 černé, 25 
ks

640,00

225

Kapsy s uzavíráním 
Bebop, 3 ks, mix barev

163,16

21

 Spisovka s drukem 
formátu A5 zelené

11,36

223.34

Spojovače do sešívaček 
RAPID 9/12

112,28

2

Spojovače do sešívaček 
Office Depot No. 10

14,12

10

Spojovače do sešívaček 
Office Depot No. 10

70,59

2

Spojovače do sešívaček 
Office Depot No. 10

14,12

2

Spojovače do sešívaček 
Office Depot No. 10

14,12

16.65

Spojovače do sešívaček 
TAKE-IT 24/6

8,41



VI.66

Spojovače do sešívaček 
TAKE-IT 24/6

3,36

33.3

Spojovače do sešívaček 
TAKE-IT 24/6

16,82

66.6

Spojovače do sešívaček 
TAKE-IT 24/6

33,65

33.3

Spojovače do sešívaček 
TAKE-IT 24/6

16,82

166.5

Spojovače do sešívaček 
TAKE-IT 24/6

84,12

IX.99

Spojovače do sešívaček 
TAKE-IT 24/6

5,05

66.6

Spojovače do sešívaček 
TAKE-IT 24/6

33,65

19.98

Spojovače do sešívaček 
TAKE-IT 24/6

10,09

5

Spojovače do sešívaček 
Office Depot 26/6

4,66

7.V

Spojovače do sešívaček 
Office Depot 26/6

6,99

83.34

Stojan na časopisy 
Europost, transp. čirý

79,11



125.01

Stojan na časopisy 
Europost, transp. čirý

118,66

166.68

Stojan na časopisy 
Europost, transp. čirý

158,21

83.34

Stojan na časopisy 
Europost, černý

79,22

125.01

Stojan na časopisy 
Europost, černý

118,84

166.68

Stojan na časopisy 
Europost, červený

165,88

83.34

Stojan na časopisy 
Europost, červený

82,94

166.68

Stojan na časopisy 
Europost, transp. kouřový

158,21

125.01

Stojan na časopisy 
Chemoplast, světle modrý

94,31

83.34

Stojan na časopisy Donau, 
zelený

83,34

416.7

Stojan na časopisy Donau, 
zelený

416,71

83.34

Stojan na časopisy Donau, 
žlutý

83,84



166.68

Stojan na časopisy Donau, 
žlutý

167,67

83.34

Stojan na časopisy Donau, 
žlutý

83,84

250

Stojan Spring Tower 
Fellowes stříbrný

272,96

250

Stojan Spring Tower 
Fellowes stříbrný

272,96

13

Krabička na poznámkové 
lístky, černá

12,27

13

Krabička na poznámkové 
lístky, černá

12,27

13

Krabička na poznámkové 
lístky, černá

12,27

14.17

Kalíšek na tužky velký, 
černý

8,92

14.17

Kalíšek na tužky velký, 
černý

8,92

14.17

Kalíšek na tužky velký, 
černý

8,92

70.85

Kalíšek na tužky velký, 
černý

44,59



650

Organizér stolní TY330S, 
černý

449,18

200

Organizér stolní TY380S, 
černý

82,08

400

Organizér stolní TY380S, 
černý

164,16

66

Krabička na poznámkové 
lístky, černá

24,54

150

Špejle hrocené 100 ks, 
2,8mm x 30cm

140,00

7

Špendlíky obyčejné 1,94

36

Lepidlo tekuté Spoko 50 ml 9,18

149.17

Šňůrka na krk, černá, 10 ks 181,64

84.17

Tubus ze silného hnědého 
papíru, 15x100cm, víko

42,56

168.34

Tubus ze silného hnědého 
papíru, 15x100cm, víko

85,13

40

Tubus ze silného hnědého 
papíru, 15x100cm, víko

42,56



500

Tubus plastový 
teleskopický, délka 70-
124/7,5cm

506,67

250

Tubus plastový 
teleskopický, délka 70-
124/7,5cm

253,33

80

Tuhy do mechanických 
tužek Versatil

10,12

40

Tuhy do mechanických 
tužek Versatil

5,06

50

Tužka Foray nelámavá HB 8,75

50

Tužka Foray nelámavá HB 8,75

100

Tužka Foray nelámavá HB 17,51

75

Tužka Foray nelámavá HB 13,13

150

Tužka Foray nelámavá HB 26,26

150

Tužka Foray nelámavá HB 26,26

100

Tužka Foray nelámavá HB 17,51



100

Tužka grafitová Stabilo 
Swano B, 12 ks

46,67

90

Tužka Foray nelámavá HB 
s pryží 12ks

87,94

9

Tužka Foray nelámavá HB 
s pryží 12ks

8,79

9

Tužka Foray nelámavá HB 
s pryží 12ks

8,79

12

Tužka ohebná s gumou 
Concorde 6550 - tvrdost 
HB

15,18

12

Tužka ohebná s gumou 
Concorde 6550 - tvrdost 
HB

15,18

34

Ubrousky papírové, bílé, 
100 ks

16,80

34

Ubrousky papírové, bílé, 
100 ks

16,80

51

Ubrousky papírové, bílé, 
100 ks

25,20

17

Ubrousky papírové, bílé, 
100 ks

8,40

17

Ubrousky papírové, bílé, 
100 ks

8,40



90

Tužka mechanická Versatil 90,75

45

Tužka mechanická Versatil 45,38

90

Tužka mechanická Versatil 90,75

45

Tužka mechanická Versatil 45,38

600

Visačka Office Depot 
combi klip, 50 ks

238,41

30

Album na vizitky 
čtyřkroužkové Donau, 
červené

86,81

380

Papír PAPIRIUS COPY - 
A4, 80g/m2, 500 listů

58,30

1140

Papír PAPIRIUS COPY - 
A4, 80g/m2, 500 listů

174,90

150

Papír PAPIRIUS COPY - 
A4, 80g/m2, 500 listů

116,60

1520

Papír PAPIRIUS COPY - 
A4, 80g/m2, 500 listů

233,20

300

Papír PAPIRIUS COPY - 
A4, 80g/m2, 500 listů

233,20



380

Papír PAPIRIUS COPY - 
A4, 80g/m2, 500 listů

58,30

300

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, neon

49,48

300

3M Z-bločky Post-it zelené, 
12ks

301,67

100

3M Z-bločky Post-it, 
žlutá/fuchsie

100,56

25

3M Z-bločky Post-it, 
žlutá/fuchsie

25,14

150

3M Z-bločky Post-it, 
žlutá/fuchsie

150,85

50

3M Z-bločky Post-it, 
žlutá/fuchsie

50,28

210

Z-bločky  Office Depot, 
žluté, 6 ks

82,16

225

Karton A4 imitace kůže 
béžová

468,24

200

Obaly na doklady L A5, 25 
ks

53,84

30

Obaly na doklady L A4, 
červené, 25 ks

23,42



30

Obaly na doklady L A4, 
červené, 25 ks

23,42

30

Obaly na doklady L A4, 
červené, 25 ks

23,42

30

Obaly na doklady L A4, 
červené, 25 ks

23,42

60

Obaly na doklady L A4, 
transparentní, 25 ks

40,38

60

Obaly na doklady L A4, 
transparentní, 25 ks

40,38

120

Obaly na doklady L A4, 
transparentní, 25 ks

80,76

30

Obaly na doklady L A4, 
transparentní, 25 ks

20,19

60

Obaly na doklady L A4, 
transparentní, 25 ks

40,38

60

Obaly na doklady L A4, 
transparentní, 25 ks

40,38

120

Obaly na doklady L A4, 
transparentní, 25 ks

80,76

30

Obaly na doklady L A4, 
transparentní, 25 ks

20,19



150

Obaly na doklady L A4, 
transparentní, 25 ks

100,94

150

Obaly na doklady L A4, 
transparentní, 25 ks

100,94

150

Obaly na doklady L A4, 
transparentní, 25 ks

100,94

30

Obaly na doklady L A4, 
transparentní, 25 ks

21,38

90

Obaly na doklady L A4, 
transparentní, 25 ks

64,13

120

Obaly na doklady L A4, 
transparentní, 25 ks

85,51

150

Obaly na doklady L A4, 
transparentní, 25 ks

106,88

30

Obaly na doklady L A4, 
modré, 25 ks

23,66

30

Obaly na doklady L A4, 
modré, 25 ks

23,66

150

Obaly na doklady L A4, 
modré, 25 ks

118,29

30

Obaly na doklady L A4, 
zelené, 25 ks

23,40



30

Obaly na doklady L A4, 
zelené, 25 ks

23,40

30

Obaly na doklady L A4, 
žluté, 25 ks

23,42

300

Obaly prospektové A4 
rozšířené , 55 mikronů, 50 
ks

100,31

300

Obaly prospektové A4 
rozšířené , 55 mikronů, 50 
ks

100,31

500

Obaly prospektové A4 
rozšířené , 55 mikronů, 50 
ks

167,18

170

Zarážka pro knihy 405,88

34

Zarážka pro knihy 81,18

300

Zásobník na Z- bločky 
Office Depot

171,18

120

Zásobník na Z- bločky 
Office Depot

68,47

60

Zásobník na Z- bločky 
Office Depot

34,24

60

Zásobník na Z- bločky 
Office Depot

34,24



60

Zásobník na Z-bločky Post-
it růžová/bílá

67,91

60

3M Zásobník Milenium na 
Z-bločky + 8 ks zel.bločků

255,40

60

3M Zásobník Milenium na 
Z-bločky + 8 ks zel.bločků

255,40

60

3M Zásobník Milenium na 
Z-bločky + 8 ks zel.bločků

255,40

60

3M Zásobník Milenium na 
Z-bločky + 8 ks zel.bločků

255,40

2180

Box zásuvkový Cabinet, 5 
zásuvek, černý/šedý

596,07

320

Kapsy závěsné Bebop 
A4,3 ks

219,53

240

Kapsy závěsné Bebop 
A4,3 ks

164,65

160

Kapsy závěsné Bebop 
A4,3 ks

109,76

41.66

Obaly transparentní na CD 
závěsné, 10 ks

43,53

480

Pořadač závěsný pákový 
A4, 7,5 cm

470,59



50

Kniha záznamní A4 
linkovaná, 100 listů

43,24

75

Kniha záznamní A4 
linkovaná, 100 listů

64,86

75

Kniha záznamní A4 
linkovaná, 100 listů

64,86

150

Kniha záznamní A4 
linkovaná, 100 listů

129,73

750

Kniha záznamní A4 
linkovaná, 100 listů

648,65

17

Kniha záznamní A5 
linkovaná, 100 listů

12,94

34

Kniha záznamní A5 
linkovaná, 100 listů

25,88

170

Kniha záznamní A5 
linkovaná, 100 listů

129,41

102

Kniha záznamní A5 
linkovaná, 100 listů

77,65

150

Kniha záznamní A4 
čtverečkovaná, 100 listů

117,65

214.98

Kniha záznamní A5 
čtverečkovaná, 100 listů

88,94



600

3M Bločky Post-it 
značkovací 15,0 x 50,0 mm

503,48

50

3M Bločky Post-it 
značkovací 15,0 x 50,0 mm

41,96

100

3M Bločky Post-it 
značkovací 15,0 x 50,0 mm

83,91

150

3M Bločky Post-it 
značkovací 15,0 x 50,0 mm

125,87

50

3M Bločky Post-it 
značkovací 15,0 x 50,0 mm

41,96

100

3M Bločky Post-it 
značkovací 15,0 x 50,0 mm

83,91

50

3M Bločky Post-it 
značkovací 15,0 x 50,0 mm

41,96

0

Popisovač permanentní 
Niceday, kulatý hrot, černý

0,00

240

Popisovač permanentní 
Niceday, kulatý hrot, černý

70,82

120

Popisovač permanentní 
Niceday, kulatý hrot, černý

35,41

60

Popisovač permanentní 
Niceday, kulatý hrot, modrý

19,06



20

Navlhčovač Leeho, 20 g 9,39

72

Tyčinka lepicí Office Depot 
20g

104,94

7.II

Tyčinka lepicí Office Depot 
20g

10,49

7.II

Tyčinka lepicí Office Depot 
20g

10,49

14.IV

Tyčinka lepicí Office Depot 
20g

20,99

21.VI

Tyčinka lepicí Office Depot 
20g

31,48

7.II

Tyčinka lepicí Office Depot 
20g

10,49

10.VIII

Tyčinka lepicí Office Depot 
20g

15,74

36

Tyčinka lepicí Office Depot 
20g

52,47

10.VIII

Tyčinka lepicí Office Depot 
20g

15,74

18

Tyčinka lepicí Office Depot 
20g

26,24



7.II

Tyčinka lepicí Office Depot 
20g

10,49

7.II

Tyčinka lepicí Office Depot 
20g

10,49

14.IV

Tyčinka lepicí Office Depot 
20g

20,99

133.3

Vteřinové lepidlo Herlitz, 3g 63,53

39.99

Vteřinové lepidlo Herlitz, 3g 19,06

13.33

Vteřinové lepidlo Herlitz, 3g 6,35

13.33

Vteřinové lepidlo Herlitz, 3g 6,35

39.99

Vteřinové lepidlo Herlitz, 3g 19,06

26.66

Vteřinové lepidlo Herlitz, 3g 12,71

26.66

Vteřinové lepidlo Herlitz, 3g 12,71

252

Desky se třemi chlopněmi 
a gumičkou A4, modré

31,41



126

Desky se třemi chlopněmi 
a gumičkou A4, modré

15,71

58.33,-

Obálky bublinkové-tašky 
C4, 29,0x37,0 cm, 10 ks

31,67

35

Obálky bublinkové-tašky 
A5, 20,0x27,5 cm,10 ks

18,69

30

Obálky bublinkové na CD 
20,0x17,5 cm, 10 ks

16,31

18.4,-

Pero kuličkové Ico X-Pen 173,65

90

Kalkulačka velká stolní 
Genie 560T, šedá

93,42

7

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. červené

192,94

8

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. modré

192,94

8

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. zelené

192,94

9

Spojovače do sešívaček 
TAKE-IT 24/6

50,47

110

Papír Office Depot 
Business A3, 80g, 500 listů

121,91



100

Papír OD Color printing, 
A4,100g, 500 listů

4245,95

200

Papír balicí papír šedák, 
90g, 1mx50m role

116,35

30

Box na spisy  prešpánový s 
gumičkou A4, modrý

25,36

30

Box na spisy  prešpánový s 
gumičkou A4, modrý

25,36

30

Box na spisy  prešpánový s 
gumičkou A4, modrý

25,36

50

Obálky bublinkové-tašky 
A4, 25,0x35,0 cm, 10 ks

27,60

22
Obálky C5 - samolepicí, 
16,2x 22,9 cm, 50 ks

36,68

10,83
Obálky C6 - samolepicí, 
11,4x16,2 cm, 50 ks

19,22

14,5
Obálky DL - samolepicí, 
11,0 x 22,0 cm, 50 ks

13,53

1,9
Sponky kancelářské 28 
mm

10,18

2,2
Sponky kancelářské 33 
mm

10,65

9,17
Dovolenka 33,41

15
Zvýrazňovač Niceday sada 
4 barev

53,51

100
Fólie pro přední stranu 
Office Depot, čirá, 100 ks

81,09

3,5
Roller gelový Pilot G1 
Standard červený

67,48

3,5
Roller gelový Pilot G1 
Standard modrý

67,48

3,5
Roller gelový Pilot G1 
Standard zelený

67,48

11,67
Kalíšek na sponky malý, 
černý

11,98

16,67
Nůžky kancelářské 20,5 
cm

15,08



6
Sponky kancelářské 28 
mm

12,21

11
Sešit A4 linkovaný 40 listů 31,13

5
Sešit A5 linkovaný 40 listů 15,56

5
Sešit A6 linkovaný 40 listů, 
recyklovaný

9,14

5
Pero kuličkové Spoko 112 
červené

25,76

5
Pero kuličkové Spoko 112 
modré

12,88

120

Kapsy pro laminování 
Office Depot A4, 2x100 
mic., 

156,58

12
Páska balící Economy, 
hnědá, 50 mm x 66 m

36,00

18
Páska lepicí oboustranná 
50 mm x 10 m

19,40

25
Lepicí páska 75mm x 66m 
čirá

48,71

1
Magnety sada průměr 20 
mm, červené, 10 ks

10,13

1
Magnety sada průměr 20 
mm, žluté, 10 ks

10,27

8

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. červené

28,94

8

Desky prešpánové se třemi 
chlopněmi a gum. zelené

28,94

4
Mikrotužka Spoko mix 
barev

16,18

35
Motouz umělý 250 g, návin 
cca 100 m

87,81

10
Tuhy Pentel 0,5 mm B 12,99

1,7
Tuhy Niceday 0,5 mm HB 1,18

50
Tašky obchodní B4 - 
samolepicí, 25 ks

51,55

22
Tašky obchodní B5 - 
samolepicí 50 ks

24,08

5,83
Lak opravný Niceday Aqua 20,76

25

Pořadač plastový pákový 
NICEDAY A4 7,5 cm, žlutý

98,54

115
Papír OD Color printing, 
A4, 120g, 250 listů

559,18

6,5
Popisovač na bílé tabule 
Niceday, zkos. hrot červ.

8,12

18

Popisovač permanentní 
Centropen 2846 sada 4 
barev

18,55



32,5
Obaly prospektové 55 
mikronů, 50 ks

32,71

40

Bločky Office Depot 
barevné 76x76 mm, pastel

16,54

10,83
Záložky plastové Office 
Depot 12,0 x 45,0 mm

9,58

2,5
Spojovače do sešívaček 
Office Depot 26/6

2,33



Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

     

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     

     

     

     



 Podpora kompletizace akredit.    

 Podpora kompletizace akredit.    

     

     

 Tvorba a inovace e-
learningových studijních podpor 
studia speciální pedagogiky  

ESF 
CZ.1.07/2.2.00/15.0439  

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

     



 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     



     

     

     

     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

     

     



 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

     

     

     

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

     

     

     

 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  



     

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     

 Inov. obsahu Bc. stud. něm. fil., 
vytv. nového st. mod ?něm. jako 
jaz. hum. věd"  CZ.1.07/2.2.00/15.0320  

     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

 Režie, režijní náklady    

     



     

     

     

     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

 Podpora mezinárodní 
spolupráce FZV    

     

     

     

     



     

 Uplatnitelnost v praxi pro 
studenty rozvojových studií  CZ.1.07/2.2.00/28.0156  

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     

     

 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  

     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

     

 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  



     

     

     

     

     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

 Inov. obsahu Bc. stud. něm. fil., 
vytv. nového st. mod ?něm. jako 
jaz. hum. věd"  CZ.1.07/2.2.00/15.0320  

     

 Podpora kompletizace akredit.    



     

 Pedagogika v praxi a umění učit: 
Zvyšování atraktivity povolání 
učitele  CZ.1.07/2.2.00/15.0282  

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     

     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     



     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

 Podpora kompletizace akredit.    

     

 Uplatnitelnost v praxi pro 
studenty rozvojových studií  CZ.1.07/2.2.00/28.0156  

     

     

     

     



     

     

     

     

 Uplatnitelnost v praxi pro 
studenty rozvojových studií  CZ.1.07/2.2.00/28.0156  

     

 Podpora kompletizace akredit.    

     

     

     

     



 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

     

     

     

     

     



     

 Uplatnitelnost v praxi pro 
studenty rozvojových studií  CZ.1.07/2.2.00/28.0156  

     

     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

     

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  



     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

     

     

     

     



     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

     

     



     

 Inov. obsahu Bc. stud. něm. fil., 
vytv. nového st. mod ?něm. jako 
jaz. hum. věd"  CZ.1.07/2.2.00/15.0320  

     

     

 Inov. obsahu Bc. stud. něm. fil., 
vytv. nového st. mod ?něm. jako 
jaz. hum. věd"  CZ.1.07/2.2.00/15.0320  

     

     

     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

 Internacionalizace Fakulty 
tělesné kultury  CZ.1.07/2.2.00/28.0028  

 Podpora mezinárodní 
spolupráce FZV    

     

     

     

     

     



     

     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

 Internacionalizace Fakulty 
tělesné kultury  CZ.1.07/2.2.00/28.0028  

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

 Podpora kompletizace akredit.    

     

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

     



     

     

     

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

     



     

     

     

 Uplatnitelnost v praxi pro 
studenty rozvojových studií  CZ.1.07/2.2.00/28.0156  

     

     

     

 Uplatnitelnost v praxi pro 
studenty rozvojových studií  CZ.1.07/2.2.00/28.0156  

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  



     

     

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

 Podpora mezinárodní 
spolupráce FZV    

 Vytvoření systému řízení kvality 
zahraničních pracovních stáží 
studentů UP  CZ.1.07/2.2.00/28.0176  

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

     

     

     



     

 Podpora kompletizace akredit.    

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  

     

     

     

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     

     

     

     

     



     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  

     

     

     

     

     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  



     

     

 Vytvoření systému řízení kvality 
zahraničních pracovních stáží 
studentů UP  CZ.1.07/2.2.00/28.0176  

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

     

     

     

     

     

     



     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

 Podpora kompletizace akredit.    

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     



     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

 Inov. obsahu Bc. stud. něm. fil., 
vytv. nového st. mod ?něm. jako 
jaz. hum. věd"  CZ.1.07/2.2.00/15.0320  

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     



     

     

     

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     

     

     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  



     

     

 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

 Uplatnitelnost v praxi pro 
studenty rozvojových studií  CZ.1.07/2.2.00/28.0156  

     

     

     

     

     

     

     

     



 Podpora kompletizace akredit.    

     

 Tvorba a inovace e-
learningových studijních podpor 
studia speciální pedagogiky  

ESF 
CZ.1.07/2.2.00/15.0439  

     

     

     

     

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

     

     

     



     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

     

     

     

     

 Inov. obsahu Bc. stud. něm. fil., 
vytv. nového st. mod ?něm. jako 
jaz. hum. věd"  CZ.1.07/2.2.00/15.0320  



 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  

     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

     

 Inov. obsahu Bc. stud. něm. fil., 
vytv. nového st. mod ?něm. jako 
jaz. hum. věd"  CZ.1.07/2.2.00/15.0320  

 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  

     

     

     

     



 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

 Uplatnitelnost v praxi pro 
studenty rozvojových studií  CZ.1.07/2.2.00/28.0156  

     

     

     

     



     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

     

     

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

     

     



     

     

     

     

     

     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

     

     

     



 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

     

     

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  



 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

     

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

     

 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  

     

     

     

     

     



 Vytvoření systému řízení kvality 
zahraničních pracovních stáží 
studentů UP  CZ.1.07/2.2.00/28.0176  

     

 Podpora kompletizace akredit.    

     

     

     

     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     



     

     

     

     

     

     

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  



     

     

     

     

     

     

 Podpora mezinárodní 
spolupráce FZV    

     

     

     

     



     

     

 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  

 CHEMEPOP  CZ.1.07/2.4.00/31.0006  

     

     

 Podpora mezinárodní 
spolupráce FZV    

     

     

     

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  



     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

 Podpora mezinárodní 
spolupráce FZV    

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

     

     

     



     

     

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

     

 Podpora mezinárodní 
spolupráce FZV    

     

     

     

     



 Internacionalizace Fakulty 
tělesné kultury  CZ.1.07/2.2.00/28.0028  

     

     

     

     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

     

     

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

     



     

 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  

     

     

     

 Tvorba a inovace e-
learningových studijních podpor 
studia speciální pedagogiky  

ESF 
CZ.1.07/2.2.00/15.0439  

 Tvorba a inovace e-
learningových studijních podpor 
studia speciální pedagogiky  

ESF 
CZ.1.07/2.2.00/15.0439  

 Tvorba a inovace e-
learningových studijních podpor 
studia speciální pedagogiky  

ESF 
CZ.1.07/2.2.00/15.0439  

 Tvorba a inovace e-
learningových studijních podpor 
studia speciální pedagogiky  

ESF 
CZ.1.07/2.2.00/15.0439  

 Tvorba a inovace e-
learningových studijních podpor 
studia speciální pedagogiky  

ESF 
CZ.1.07/2.2.00/15.0439  

 Tvorba a inovace e-
learningových studijních podpor 
studia speciální pedagogiky  

ESF 
CZ.1.07/2.2.00/15.0439  



 Tvorba a inovace e-
learningových studijních podpor 
studia speciální pedagogiky  

ESF 
CZ.1.07/2.2.00/15.0439  

 Tvorba a inovace e-
learningových studijních podpor 
studia speciální pedagogiky  

ESF 
CZ.1.07/2.2.00/15.0439  

     

 Tvorba a inovace e-
learningových studijních podpor 
studia speciální pedagogiky  

ESF 
CZ.1.07/2.2.00/15.0439  

     

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     

     

     



     

     

     

 CHEMEPOP  CZ.1.07/2.4.00/31.0006  

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

     

     

     



     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 Uplatnitelnost v praxi pro 
studenty rozvojových studií  CZ.1.07/2.2.00/28.0156  



     

     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  



     

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

     

     

 Internacionalizace Fakulty 
tělesné kultury  CZ.1.07/2.2.00/28.0028  

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  



     

     

     

 Rozvoj a internacionalizace 
chem. a biol. studijních programů 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0066  

     

     

     

     

     

 Podpora mezinárodní 
spolupráce FZV    

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  



     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

 Uplatnitelnost v praxi pro 
studenty rozvojových studií  CZ.1.07/2.2.00/28.0156  

     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  

     

     



     

     

     

     

     

 Podpora kompletizace akredit.    

     

     

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

     

 Režie, režijní náklady    



 Podpora kompletizace akredit.    

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

     



     

     

     

     

     

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

     

     

     

     

 Inov. obsahu Bc. stud. něm. fil., 
vytv. nového st. mod ?něm. jako 
jaz. hum. věd"  CZ.1.07/2.2.00/15.0320  



     

     

     

     

     

     

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

 Vytvoření systému řízení kvality 
zahraničních pracovních stáží 
studentů UP  CZ.1.07/2.2.00/28.0176  

     



     

     

     

     

     

 Uplatnitelnost v praxi pro 
studenty rozvojových studií  CZ.1.07/2.2.00/28.0156  

     

     

     

 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  



     

     

     

     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

     



 Inov. obsahu Bc. stud. něm. fil., 
vytv. nového st. mod ?něm. jako 
jaz. hum. věd"  CZ.1.07/2.2.00/15.0320  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

     

     

 Uplatnitelnost v praxi pro 
studenty rozvojových studií  CZ.1.07/2.2.00/28.0156  



 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

     

     

     

     

     

 Inov. obsahu Bc. stud. něm. fil., 
vytv. nového st. mod ?něm. jako 
jaz. hum. věd"  CZ.1.07/2.2.00/15.0320  

     

     



     

     

     

     

     

     

 Inov. obsahu Bc. stud. něm. fil., 
vytv. nového st. mod ?něm. jako 
jaz. hum. věd"  CZ.1.07/2.2.00/15.0320  

 Inov. obsahu Bc. stud. něm. fil., 
vytv. nového st. mod ?něm. jako 
jaz. hum. věd"  CZ.1.07/2.2.00/15.0320  

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  

 Inov. obsahu Bc. stud. něm. fil., 
vytv. nového st. mod ?něm. jako 
jaz. hum. věd"  CZ.1.07/2.2.00/15.0320  

     

     

     

     

     

 Inov. obsahu Bc. stud. něm. fil., 
vytv. nového st. mod ?něm. jako 
jaz. hum. věd"  CZ.1.07/2.2.00/15.0320  

     

     



     

     

     

     

     

     

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

 Inov. obsahu Bc. stud. něm. fil., 
vytv. nového st. mod ?něm. jako 
jaz. hum. věd"  CZ.1.07/2.2.00/15.0320  

 Inov. obsahu Bc. stud. něm. fil., 
vytv. nového st. mod ?něm. jako 
jaz. hum. věd"  CZ.1.07/2.2.00/15.0320  

     

 Vytvoření systému řízení kvality 
zahraničních pracovních stáží 
studentů UP  CZ.1.07/2.2.00/28.0176  



     

     

     

     

 Vytvoření systému řízení kvality 
zahraničních pracovních stáží 
studentů UP  CZ.1.07/2.2.00/28.0176  

     

     

     

 Inov. obsahu Bc. stud. něm. fil., 
vytv. nového st. mod ?něm. jako 
jaz. hum. věd"  CZ.1.07/2.2.00/15.0320  

     

     



     

 Vytvoření systému řízení kvality 
zahraničních pracovních stáží 
studentů UP  CZ.1.07/2.2.00/28.0176  

     

     

 Podpora kompletizace akredit.    

 Inov. obsahu Bc. stud. něm. fil., 
vytv. nového st. mod ?něm. jako 
jaz. hum. věd"  CZ.1.07/2.2.00/15.0320  

     

     

 Vytvoření systému řízení kvality 
zahraničních pracovních stáží 
studentů UP  CZ.1.07/2.2.00/28.0176  

     

     



     

 Inov. obsahu Bc. stud. něm. fil., 
vytv. nového st. mod ?něm. jako 
jaz. hum. věd"  CZ.1.07/2.2.00/15.0320  

     

 Vytvoření systému řízení kvality 
zahraničních pracovních stáží 
studentů UP  CZ.1.07/2.2.00/28.0176  

     

     

     

     

 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  

 Inov. obsahu Bc. stud. něm. fil., 
vytv. nového st. mod ?něm. jako 
jaz. hum. věd"  CZ.1.07/2.2.00/15.0320  

     



 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

     

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

 Podpora mezinárodní 
spolupráce FZV    

     

     

     

     



     

     

     

 Podpora kompletizace akredit.    

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

 Vytvoření systému řízení kvality 
zahraničních pracovních stáží 
studentů UP  CZ.1.07/2.2.00/28.0176  

     

     

 Režie, režijní náklady    

     



     

 Podpora kompletizace akredit.    

 Tvorba a inovace e-
learningových studijních podpor 
studia speciální pedagogiky  

ESF 
CZ.1.07/2.2.00/15.0439  

     

     

     

     

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     

     



     

     

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

 Internacionalizace Fakulty 
tělesné kultury  CZ.1.07/2.2.00/28.0028  

     

     



     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

 Inov. obsahu Bc. stud. něm. fil., 
vytv. nového st. mod ?něm. jako 
jaz. hum. věd"  CZ.1.07/2.2.00/15.0320  

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     

     

 Internacionalizace Fakulty 
tělesné kultury  CZ.1.07/2.2.00/28.0028  

 Internacionalizace Fakulty 
tělesné kultury  CZ.1.07/2.2.00/28.0028  

 Internacionalizace Fakulty 
tělesné kultury  CZ.1.07/2.2.00/28.0028  



 Internacionalizace Fakulty 
tělesné kultury  CZ.1.07/2.2.00/28.0028  

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

 Podpora kompletizace akredit.    

     

     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

 Inov. obsahu Bc. stud. něm. fil., 
vytv. nového st. mod ?něm. jako 
jaz. hum. věd"  CZ.1.07/2.2.00/15.0320  

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  

 Inov. obsahu Bc. stud. něm. fil., 
vytv. nového st. mod ?něm. jako 
jaz. hum. věd"  CZ.1.07/2.2.00/15.0320  



     

 Pedagogika v praxi a umění učit: 
Zvyšování atraktivity povolání 
učitele  CZ.1.07/2.2.00/15.0282  

 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  

     

     

     

     

     

     

     

     



 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

 Inov. obsahu Bc. stud. něm. fil., 
vytv. nového st. mod ?něm. jako 
jaz. hum. věd"  CZ.1.07/2.2.00/15.0320  

     

     

     

     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

 Vytvoření systému řízení kvality 
zahraničních pracovních stáží 
studentů UP  CZ.1.07/2.2.00/28.0176  

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  



     

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

     

     

 Podpora mezinárodní 
spolupráce FZV    

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

 Podpora kompletizace akredit.    

 Vytvoření systému řízení kvality 
zahraničních pracovních stáží 
studentů UP  CZ.1.07/2.2.00/28.0176  

     



 Internacionalizace Fakulty 
tělesné kultury  CZ.1.07/2.2.00/28.0028  

     

     

     

     

     

     

     

 Tvorba a inovace e-
learningových studijních podpor 
studia speciální pedagogiky  

ESF 
CZ.1.07/2.2.00/15.0439  

     

     



     

 Uplatnitelnost v praxi pro 
studenty rozvojových studií  CZ.1.07/2.2.00/28.0156  

     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

     

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  



     

     

     

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

 Podpora kompletizace akredit.    

 Internacionalizace Fakulty 
tělesné kultury  CZ.1.07/2.2.00/28.0028  

     

     

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  



     

     

     

     

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

 Vytvoření systému řízení kvality 
zahraničních pracovních stáží 
studentů UP  CZ.1.07/2.2.00/28.0176  

 Vytvoření systému řízení kvality 
zahraničních pracovních stáží 
studentů UP  CZ.1.07/2.2.00/28.0176  

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  



     

     

 Podpora mezinárodní 
spolupráce FZV    

     

     

 Podpora kompletizace akredit.    

     

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     

     



 Podpora mezinárodní 
spolupráce FZV    

     

     

     

     

     

     

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     

     



 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     

     

     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

     

     



     

     

     

     

     

 Podpora mezinárodní 
spolupráce FZV    

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 Podpora kompletizace akredit.    



     

     

     

     

 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  

     

 Podpora mezinárodní 
spolupráce FZV    

     

     

     

 Podpora kompletizace akredit.    



     

     

     

     

     

     

     

     

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     



     

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     

     

     

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     

     

     

     



     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

     

     

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

     

     



     

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

     

     

     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

     

     

     

     



 Rozvoj a internacionalizace 
chem. a biol. studijních programů 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0066  

     

     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

     

     

     

     

     

     



     

 Inov. obsahu Bc. stud. něm. fil., 
vytv. nového st. mod ?něm. jako 
jaz. hum. věd"  CZ.1.07/2.2.00/15.0320  

     

     

     

     

     

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     

     



     

     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

     

     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  

     



     

     

 Vytvoření systému řízení kvality 
zahraničních pracovních stáží 
studentů UP  CZ.1.07/2.2.00/28.0176  

 Inovace studia Historických věd 
na Univerzitě Palackého  CZ.1.07/2.2.00/28.0025  

     

     

     

     

     

     

     



     

 Tvorba a inovace e-
learningových studijních podpor 
studia speciální pedagogiky  

ESF 
CZ.1.07/2.2.00/15.0439  

     

     

     

     

 Podpora kompletizace akredit.    

     

 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

     



     

     

     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

     

     

     

 Tvorba a inovace e-
learningových studijních podpor 
studia speciální pedagogiky  

ESF 
CZ.1.07/2.2.00/15.0439  

     

     



     

     

     

     

     

 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  

     

     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  



     

     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

 Podpora kompletizace akredit.    

     

     

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

     

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

     



     

     

 Uplatnitelnost v praxi pro 
studenty rozvojových studií  CZ.1.07/2.2.00/28.0156  

     

     

     

     

     

     

     

     



 Podpora kompletizace akredit.    

     

     

 Uplatnitelnost v praxi pro 
studenty rozvojových studií  CZ.1.07/2.2.00/28.0156  

     

     

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

 Režie, režijní náklady    

 Režie, režijní náklady    

     



 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

     

     

     

     

     

     

     

     

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

 Internacionalizace Fakulty 
tělesné kultury  CZ.1.07/2.2.00/28.0028  

 Internacionalizace Fakulty 
tělesné kultury  CZ.1.07/2.2.00/28.0028  



 Internacionalizace Fakulty 
tělesné kultury  CZ.1.07/2.2.00/28.0028  

 Internacionalizace Fakulty 
tělesné kultury  CZ.1.07/2.2.00/28.0028  

     

     

     

 Inov. obsahu Bc. stud. něm. fil., 
vytv. nového st. mod ?něm. jako 
jaz. hum. věd"  CZ.1.07/2.2.00/15.0320  

     

     

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     



     

     

     

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

     

     

 Podpora kompletizace akredit.    

     

     

 Pedagogika v praxi a umění učit: 
Zvyšování atraktivity povolání 
učitele  CZ.1.07/2.2.00/15.0282  

     



     

     

     

     

     

     

 Uplatnitelnost v praxi pro 
studenty rozvojových studií  CZ.1.07/2.2.00/28.0156  

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

     

     

 Uplatnitelnost v praxi pro 
studenty rozvojových studií  CZ.1.07/2.2.00/28.0156  



     

     

     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

     

     

 Inov. obsahu Bc. stud. něm. fil., 
vytv. nového st. mod ?něm. jako 
jaz. hum. věd"  CZ.1.07/2.2.00/15.0320  



     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

     

     

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

     

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

     

     

     

     

     

     

     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     



     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

     

     

     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     

     

     



 Vytvoření systému řízení kvality 
zahraničních pracovních stáží 
studentů UP  CZ.1.07/2.2.00/28.0176  

     

     

 Uplatnitelnost v praxi pro 
studenty rozvojových studií  CZ.1.07/2.2.00/28.0156  

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

 Podpora kompletizace akredit.    

 Tvorba a inovace e-
learningových studijních podpor 
studia speciální pedagogiky  

ESF 
CZ.1.07/2.2.00/15.0439  

 Podpora mezinárodní 
spolupráce FZV    

     

     

     

     



 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

 Inov. obsahu Bc. stud. něm. fil., 
vytv. nového st. mod ?něm. jako 
jaz. hum. věd"  CZ.1.07/2.2.00/15.0320  

     

     

     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

     

     

 Podpora mezinárodní 
spolupráce FZV    

 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  



 Vytvoření systému řízení kvality 
zahraničních pracovních stáží 
studentů UP  CZ.1.07/2.2.00/28.0176  

     

 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  

     

 Podpora kompletizace akredit.    

     

 Režie, režijní náklady    

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

     

     

     



     

     

     

     

 Uplatnitelnost v praxi pro 
studenty rozvojových studií  CZ.1.07/2.2.00/28.0156  

     

     

 Vytvoření systému řízení kvality 
zahraničních pracovních stáží 
studentů UP  CZ.1.07/2.2.00/28.0176  

     

     

     



     

     

     

     

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

     

     



     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  



     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

     

     

     

     



 Podpora kompletizace akredit.    

     

     

     

     

     

     

     

     

 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  



 Podpora mezinárodní 
spolupráce FZV    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

 Podpora kompletizace akredit.    

     



     

 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  

     

     

     

     

 Podpora kompletizace akredit.    

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

 Podpora kompletizace akredit.    

     



 Podpora kompletizace akredit.    

 Podpora kompletizace akredit.    

     

     

     

     

     

     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  



     

     

     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

     

     

     



 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

 Internacionalizace Fakulty 
tělesné kultury  CZ.1.07/2.2.00/28.0028  

     

 CHEMEPOP  CZ.1.07/2.4.00/31.0006  

     

     

     

     

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     



     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

     

     

     

     



 Inov. obsahu Bc. stud. něm. fil., 
vytv. nového st. mod ?něm. jako 
jaz. hum. věd"  CZ.1.07/2.2.00/15.0320  

     

     

     

     

     

     

     

     

 Tvorba a inovace e-
learningových studijních podpor 
studia speciální pedagogiky  

ESF 
CZ.1.07/2.2.00/15.0439  

     



 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

     

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

 Uplatnitelnost v praxi pro 
studenty rozvojových studií  CZ.1.07/2.2.00/28.0156  

     

     

     

     



     

     

     

 Tvorba a inovace e-
learningových studijních podpor 
studia speciální pedagogiky  

ESF 
CZ.1.07/2.2.00/15.0439  

     

 Podpora mezinárodní 
spolupráce FZV    

 Podpora mezinárodní 
spolupráce FZV    

     

     

     

     



     

     

 Tvorba a inovace e-
learningových studijních podpor 
studia speciální pedagogiky  

ESF 
CZ.1.07/2.2.00/15.0439  

     

     

     

     

 Tvorba a inovace e-
learningových studijních podpor 
studia speciální pedagogiky  

ESF 
CZ.1.07/2.2.00/15.0439  

     

     

     



     

 Tvorba a inovace e-
learningových studijních podpor 
studia speciální pedagogiky  

ESF 
CZ.1.07/2.2.00/15.0439  

     

     

     

     

     

     

     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     



     

     

     

     

 Uplatnitelnost v praxi pro 
studenty rozvojových studií  CZ.1.07/2.2.00/28.0156  

     

 Podpora mezinárodní 
spolupráce FZV    

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     



     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

     

     

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  



 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

     

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

     

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  



     

     

     

     

     

     

 Podpora mezinárodní 
spolupráce FZV    

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     

 Podpora mezinárodní 
spolupráce FZV    



     

     

     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 Podpora mezinárodní 
spolupráce FZV    

     

     

     

     

     

 Podpora kompletizace akredit.    

     

     

     

     



     

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

 Podpora kompletizace akredit.    

     

     

     

     

     



 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

     

     

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

     

     

     

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

     

 Uplatnitelnost v praxi pro 
studenty rozvojových studií  CZ.1.07/2.2.00/28.0156  

     



     

     

     

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

     

     

     

     

     

     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  



 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

 Vytvoření systému řízení kvality 
zahraničních pracovních stáží 
studentů UP  CZ.1.07/2.2.00/28.0176  

     

     

     

     

     

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

     

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  



     

     

     

     

     

     

     

     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

     



     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

     

     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

 Tvorba a inovace e-
learningových studijních podpor 
studia speciální pedagogiky  

ESF 
CZ.1.07/2.2.00/15.0439  

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

 Uplatnitelnost v praxi pro 
studenty rozvojových studií  CZ.1.07/2.2.00/28.0156  

 Zefektivnění přechodu 
zaměstnanců UPOL do praxe  CZ.1.07/2.2.00/28.0049  

     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

 Podpora mezinárodní 
spolupráce FZV    



     

     

     

     

 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

     

     

     



 Podpora kompletizace akredit.    

     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  CZ.1.07/2.2.00/28.0178  

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  

     

     



     

     

 Pedagogika v praxi a umění učit: 
Zvyšování atraktivity povolání 
učitele  CZ.1.07/2.2.00/15.0282  

 Tvorba a inovace e-
learningových studijních podpor 
studia speciální pedagogiky  

ESF 
CZ.1.07/2.2.00/15.0439  

     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

     

     



     

     

     

     

 Uplatnitelnost v praxi pro 
studenty rozvojových studií  CZ.1.07/2.2.00/28.0156  

 Vytvoření systému řízení kvality 
zahraničních pracovních stáží 
studentů UP  CZ.1.07/2.2.00/28.0176  

 Vytvoření systému řízení kvality 
zahraničních pracovních stáží 
studentů UP  CZ.1.07/2.2.00/28.0176  

     

     

     

 Uplatnitelnost v praxi pro 
studenty rozvojových studií  CZ.1.07/2.2.00/28.0156  



     

 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  

     

     

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

     

 Implementace laboratorní 
medicíny do systému vzdělávání 
na UP v Olomouci  CZ.1.07/2.2.00/28.0088  

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

     

     

     



     

 Tvorba a inovace e-
learningových studijních podpor 
studia speciální pedagogiky  

ESF 
CZ.1.07/2.2.00/15.0439  

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

     

 Inovace ve vzdělávání v chemii a 
biologii s ohledem na aktuální 
trendy v bio  CZ.1.07/2.2.00/28.0184  

 Uplatnitelnost v praxi pro 
studenty rozvojových studií  CZ.1.07/2.2.00/28.0156  

     

     



     

 Japonská studia pro UP v 
Olomouci se zaměřením na 
modularitu a uplatnění v praxi  CZ.1.07/2.2.00/28.160  

     

     

     

     

     

     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  



 Inov. obsahu Bc. stud. něm. fil., 
vytv. nového st. mod ?něm. jako 
jaz. hum. věd"  CZ.1.07/2.2.00/15.0320  

     

 Podpora kompletizace akredit.    

     

     

     

     

 Posílení odborného potenciálu 
výzkumných týmů v oblasti 
podpory pohybové aktivit  CZ.1.07/2.3.00/20.0171  

     

     

     



     









Dodací adresa:  Fakturační adresa:  

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Katedra matematické anal.a aplik. mat., 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra matematické anal.a aplik. mat., 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 

 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 



 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 



 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra technické a informační výchovy, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:585 
635 802 

 Katedra technické a informační výchovy, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:585 
635 802 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 

 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 



 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 



 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 



 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Podatelna, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Podatelna, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Centrum 
celoživotního vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 



 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 50A, 
77207, Olomouc, tel.:585631502 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 50A, 
77207, Olomouc, tel.:585631502 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 



 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra technické a informační výchovy, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:585 
635 802 

 Katedra technické a informační výchovy, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:585 
635 802 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.:585632857 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 775 20 
Olomouc, 588442426 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 



 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 



 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 



 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra společenských věd, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Katedra společenských věd, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra matematiky PdF UP, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.: 5702 

 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, 
77140, 

 Klinika psychiatrie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, , tel.: 588 443 503 

 LF UP, Klinika psychiatrie, Tř. Svobody 8, 
771 11 Olomouc, tel.: 



 Ústav zdravotnického managementu FZV 
UP, tř.Svobody 8, 77126, Olomouc, tel.: 585 
65 8261 

 Ústav zdravotnického managementu FZV 
UP, tř.Svobody 8, 77126, Olomouc, tel.: 

 Klinika psychiatrie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, , tel.: 588 443 503 

 LF UP, Klinika psychiatrie, Tř. Svobody 8, 
771 11 Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra matematiky PdF UP, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.: 5702 

 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, 
77140, 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Klinika psychiatrie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, , tel.: 588 443 503 

 LF UP, Klinika psychiatrie, Tř. Svobody 8, 
771 11 Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 



 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra matematiky PdF UP, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.: 5702 

 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, 
77140, 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra psychologie a patopsychologie, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Katedra psychologie a patopsychologie, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 
585635802 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra psychologie a patopsychologie, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Katedra psychologie a patopsychologie, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 



 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Klinika psychiatrie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, , tel.: 588 443 503 

 LF UP, Klinika psychiatrie, Tř. Svobody 8, 
771 11 Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra matematiky PdF UP, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.: 5702 

 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, 
77140, 



 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra matematiky PdF UP, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.: 5702 

 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, 
77140, 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika psychiatrie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, , tel.: 588 443 503 

 LF UP, Klinika psychiatrie, Tř. Svobody 8, 
771 11 Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 



 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 



 Katedra matematiky PdF UP, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.: 5702 

 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, 
77140, 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra matematiky PdF UP, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.: 5702 

 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, 
77140, 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 



 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 SLO UP a FZÚ AV ČR 17. listopadu 50a 
772 07 Olomouc 

 PřF UP v Olomouci 17. listopadu 12 771 46 
Olomouc IČ 61989592 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 



 Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Oddělení veřejných zakázek, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení veřejných zakázek, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Klinika psychiatrie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, , tel.: 588 443 503 

 LF UP, Klinika psychiatrie, Tř. Svobody 8, 
771 11 Olomouc, tel.: 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 



 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Centrum výpočetní techniky, Biskupské 
nám. 1, 77111, Olomouc, tel.:58 563 1703 

 Centrum výpočetní techniky, Biskupské 
nám. 1, 77111, Olomouc, tel.:58 563 1703 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 SLO UP a FZÚ AV ČR 17. listopadu 50a 
772 07 Olomouc 

 PřF UP v Olomouci 17. listopadu 12 771 46 
Olomouc IČ 61989592 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 



 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 

 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.:585632857 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 775 20 
Olomouc, 588442426 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 



 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc, tel.: 585 634 008 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra matematiky PdF UP, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.: 5702 

 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, 
77140, 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra technické a informační výchovy, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:585 
635 802 

 Katedra technické a informační výchovy, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:585 
635 802 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 



 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 



 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 
585635802 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 



 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 



 Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 



 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra psychologie a patopsychologie, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Katedra psychologie a patopsychologie, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra matematické anal.a aplik. mat., 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra matematické anal.a aplik. mat., 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra matematické anal.a aplik. mat., 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra matematické anal.a aplik. mat., 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra matematické anal.a aplik. mat., 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra matematické anal.a aplik. mat., 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 
585635802 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 



 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc, tel.: 585 634 008 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.:585632857 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 775 20 
Olomouc, 588442426 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

 Klinika psychiatrie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, , tel.: 588 443 503 

 LF UP, Klinika psychiatrie, Tř. Svobody 8, 
771 11 Olomouc, tel.: 

 Klinika psychiatrie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, , tel.: 588 443 503 

 LF UP, Klinika psychiatrie, Tř. Svobody 8, 
771 11 Olomouc, tel.: 



 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585636462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585636462 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 



 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 



 Klinika psychiatrie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, , tel.: 588 443 503 

 LF UP, Klinika psychiatrie, Tř. Svobody 8, 
771 11 Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Klinika psychiatrie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, , tel.: 588 443 503 

 LF UP, Klinika psychiatrie, Tř. Svobody 8, 
771 11 Olomouc, tel.: 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Oddělení veřejných zakázek, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení veřejných zakázek, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 



 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 PřF UP, odd. VaV, 17. listopadu 12, 771 46 
Olomouc: 

 PřF UP, odd. VaV, 17. listopadu 12, 771 46 
Olomouc: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 



 Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 



 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Ústav klinické a molekulární patologie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav klinické a molekulární patologie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 



 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra matematiky PdF UP, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.: 5702 

 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, 
77140, 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Ústav klinické a molekulární patologie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav klinické a molekulární patologie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 

 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 



 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra matematické anal.a aplik. mat., 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra matematické anal.a aplik. mat., 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Centrum výpočetní techniky, Biskupské 
nám. 1, 77111, Olomouc, tel.:58 563 1703 

 Centrum výpočetní techniky, Biskupské 
nám. 1, 77111, Olomouc, tel.:58 563 1703 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 



 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Centrum výpočetní techniky, Biskupské 
nám. 1, 77111, Olomouc, tel.:58 563 1703 

 Centrum výpočetní techniky, Biskupské 
nám. 1, 77111, Olomouc, tel.:58 563 1703 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 



 Katedra matematické anal.a aplik. mat., 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra matematické anal.a aplik. mat., 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra psychologie a patopsychologie, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Katedra psychologie a patopsychologie, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 PřF UP, odd. VaV, 17. listopadu 12, 771 46 
Olomouc: 

 PřF UP, odd. VaV, 17. listopadu 12, 771 46 
Olomouc: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 



 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 PřF UP, odd. VaV, 17. listopadu 12, 771 46 
Olomouc: 

 PřF UP, odd. VaV, 17. listopadu 12, 771 46 
Olomouc: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Filozofická fakulta UP, Katedra 
germanistiky, Křížkovského 10, 771 80 
Olomouc, tel.:585 633 203 

 Filozofická fakulta UP, Katedra 
germanistiky, Křížkovského 10, 771 80 
Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Oddělení veřejných zakázek, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení veřejných zakázek, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 



 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 



 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 



 PřF UP, odd. VaV, 17. listopadu 12, 771 46 
Olomouc: 

 PřF UP, odd. VaV, 17. listopadu 12, 771 46 
Olomouc: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 



 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 
585635802 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Ústav klinické a molekulární patologie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav klinické a molekulární patologie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra matematiky PdF UP, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.: 5702 

 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, 
77140, 



 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská 
fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 Olomouc 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Klinika psychiatrie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, , tel.: 588 443 503 

 LF UP, Klinika psychiatrie, Tř. Svobody 8, 
771 11 Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 



 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra matematiky PdF UP, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.: 5702 

 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, 
77140, 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra technické a informační výchovy, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:585 
635 802 

 Katedra technické a informační výchovy, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:585 
635 802 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 



 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 50A, 
77207, Olomouc, tel.:585631502 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 50A, 
77207, Olomouc, tel.:585631502 

 Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Centrum 
celoživotního vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585636462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585636462 

 Klinika psychiatrie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, , tel.: 588 443 503 

 LF UP, Klinika psychiatrie, Tř. Svobody 8, 
771 11 Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Centrum 
celoživotního vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 



 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra matematiky PdF UP, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.: 5702 

 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, 
77140, 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 



 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra matematiky PdF UP, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.: 5702 

 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, 
77140, 

 PřF UP, odd. VaV, 17. listopadu 12, 771 46 
Olomouc: 

 PřF UP, odd. VaV, 17. listopadu 12, 771 46 
Olomouc: 



 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 



 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra matematiky PdF UP, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.: 5702 

 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, 
77140, 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 



 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc, tel.: 585 634 008 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 



 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra matematiky PdF UP, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.: 5702 

 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, 
77140, 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 



 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav zdravotnického managementu FZV 
UP, tř.Svobody 8, 77126, Olomouc, tel.: 585 
65 8261 

 Ústav zdravotnického managementu FZV 
UP, tř.Svobody 8, 77126, Olomouc, tel.: 



 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra technické a informační výchovy, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:585 
635 802 

 Katedra technické a informační výchovy, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:585 
635 802 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 



 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 



 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 Katedra matematiky PdF UP, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.: 5702 

 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, 
77140, 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.:585632857 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 775 20 
Olomouc, 588442426 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 



 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.:585632857 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 775 20 
Olomouc, 588442426 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 



 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.:585632857 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 775 20 
Olomouc, 588442426 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav zdravotnického managementu FZV 
UP, tř.Svobody 8, 77126, Olomouc, tel.: 585 
65 8261 

 Ústav zdravotnického managementu FZV 
UP, tř.Svobody 8, 77126, Olomouc, tel.: 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 



 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.:585632857 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 775 20 
Olomouc, 588442426 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 



 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

 Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Centrum 
celoživotního vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 



 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 



 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 



 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra matematiky PdF UP, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.: 5702 

 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, 
77140, 

 Filozofická fakulta UP, Katedra 
germanistiky, Křížkovského 10, 771 80 
Olomouc, tel.:585 633 203 

 Filozofická fakulta UP, Katedra 
germanistiky, Křížkovského 10, 771 80 
Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 



 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 

 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 



 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 

 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 



 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 

 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 



 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská 
fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 Olomouc 

 Katedra matematické anal.a aplik. mat., 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra matematické anal.a aplik. mat., 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 



 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc, tel.: 585 634 008 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 



 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra zoologie a antropologie, Tř. 
Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.: 

 PřF UP, 17. listopadu 12; 77146, Olomouc, 
tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc, tel.: 585 634 008 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra technické a informační výchovy, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:585 
635 802 

 Katedra technické a informační výchovy, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:585 
635 802 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.:585632857 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 775 20 
Olomouc, 588442426 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 



 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra matematiky PdF UP, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.: 5702 

 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, 
77140, 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Klinika psychiatrie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, , tel.: 588 443 503 

 LF UP, Klinika psychiatrie, Tř. Svobody 8, 
771 11 Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585636462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585636462 



 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 50A, 
77207, Olomouc, tel.:585631502 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 50A, 
77207, Olomouc, tel.:585631502 



 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585636462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585636462 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585636462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585636462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 



 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Klinika psychiatrie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, , tel.: 588 443 503 

 LF UP, Klinika psychiatrie, Tř. Svobody 8, 
771 11 Olomouc, tel.: 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 



 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 



 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 

 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 



 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 



 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 PřF UP, odd. VaV, 17. listopadu 12, 771 46 
Olomouc: 

 PřF UP, odd. VaV, 17. listopadu 12, 771 46 
Olomouc: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra technické a informační výchovy, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:585 
635 802 

 Katedra technické a informační výchovy, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:585 
635 802 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská 
fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 Olomouc 



 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 



 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 



 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 



 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 PřF UP, odd. VaV, 17. listopadu 12, 771 46 
Olomouc: 

 PřF UP, odd. VaV, 17. listopadu 12, 771 46 
Olomouc: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 



 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 

 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 

 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 



 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 



 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 



 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 



 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 



 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.:585632857 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 775 20 
Olomouc, 588442426 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 



 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra matematiky PdF UP, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.: 5702 

 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, 
77140, 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 



 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Katedra technické a informační výchovy, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:585 
635 802 

 Katedra technické a informační výchovy, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:585 
635 802 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 50A, 
77207, Olomouc, tel.:585631502 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 50A, 
77207, Olomouc, tel.:585631502 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 



 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 

 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 



 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 



 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 



 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra technické a informační výchovy, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:585 
635 802 

 Katedra technické a informační výchovy, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:585 
635 802 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 



 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 



 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Ústav zdravotnického managementu FZV 
UP, tř.Svobody 8, 77126, Olomouc, tel.: 585 
65 8261 

 Ústav zdravotnického managementu FZV 
UP, tř.Svobody 8, 77126, Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 



 SLO UP a FZÚ AV ČR 17. listopadu 50a 
772 07 Olomouc 

 PřF UP v Olomouci 17. listopadu 12 771 46 
Olomouc IČ 61989592 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Katedra matematiky PdF UP, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.: 5702 

 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, 
77140, 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 



 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Katedra společenských věd, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Katedra společenských věd, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra matematiky PdF UP, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.: 5702 

 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, 
77140, 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 

 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 



 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 PřF UP, odd. VaV, 17. listopadu 12, 771 46 
Olomouc: 

 PřF UP, odd. VaV, 17. listopadu 12, 771 46 
Olomouc: 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 



 Klinika psychiatrie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, , tel.: 588 443 503 

 LF UP, Klinika psychiatrie, Tř. Svobody 8, 
771 11 Olomouc, tel.: 

 Klinika psychiatrie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, , tel.: 588 443 503 

 LF UP, Klinika psychiatrie, Tř. Svobody 8, 
771 11 Olomouc, tel.: 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 

 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 



 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 



 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.:585632857 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 775 20 
Olomouc, 588442426 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Ústav zdravotnického managementu FZV 
UP, tř.Svobody 8, 77126, Olomouc, tel.: 585 
65 8261 

 Ústav zdravotnického managementu FZV 
UP, tř.Svobody 8, 77126, Olomouc, tel.: 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 



 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 



 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra matematiky PdF UP, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.: 5702 

 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, 
77140, 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 



 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 Oddělení veřejných zakázek, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení veřejných zakázek, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Klinika psychiatrie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, , tel.: 588 443 503 

 LF UP, Klinika psychiatrie, Tř. Svobody 8, 
771 11 Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 



 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 



 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra matematiky PdF UP, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.: 5702 

 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, 
77140, 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra technické a informační výchovy, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:585 
635 802 

 Katedra technické a informační výchovy, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:585 
635 802 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 



 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.:585632857 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 775 20 
Olomouc, 588442426 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská 
fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 Olomouc 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská 
fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 Olomouc 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 



 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.:585632857 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 775 20 
Olomouc, 588442426 

 Katedra psychologie a patopsychologie, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Katedra psychologie a patopsychologie, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská 
fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 Olomouc 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav klinické a molekulární patologie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav klinické a molekulární patologie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Oddělení veřejných zakázek, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení veřejných zakázek, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 



 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská 
fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 Olomouc 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 



 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská 
fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 Olomouc 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.:585632857 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 775 20 
Olomouc, 588442426 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská 
fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 Olomouc 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 



 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská 
fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 Olomouc 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská 
fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 Olomouc 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 



 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská 
fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 Olomouc 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.:585632857 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 775 20 
Olomouc, 588442426 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 



 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská 
fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 Olomouc 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská 
fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 Olomouc 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská 
fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 Olomouc 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 



 Ústav klinické a molekulární patologie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav klinické a molekulární patologie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 50A, 
77207, Olomouc, tel.:585631502 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 50A, 
77207, Olomouc, tel.:585631502 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 



 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 

 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra matematiky PdF UP, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.: 5702 

 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, 
77140, 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 



 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 PřF UP, odd. VaV, 17. listopadu 12, 771 46 
Olomouc: 

 PřF UP, odd. VaV, 17. listopadu 12, 771 46 
Olomouc: 



 Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra matematiky PdF UP, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.: 5702 

 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, 
77140, 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra psychologie a patopsychologie, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Katedra psychologie a patopsychologie, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra matematiky PdF UP, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.: 5702 

 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, 
77140, 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 



 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585636462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585636462 

 Katedra matematiky PdF UP, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.: 5702 

 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, 
77140, 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra matematiky PdF UP, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.: 5702 

 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, 
77140, 

 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 
585635802 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra psychologie a patopsychologie, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Katedra psychologie a patopsychologie, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 



 Ústav klinické a molekulární patologie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav klinické a molekulární patologie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Centrum 
celoživotního vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 



 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika psychiatrie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, , tel.: 588 443 503 

 LF UP, Klinika psychiatrie, Tř. Svobody 8, 
771 11 Olomouc, tel.: 

 Katedra matematické anal.a aplik. mat., 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra matematické anal.a aplik. mat., 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Odd. informační soustavy, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.:1072 

 Odd. informační soustavy, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.:1072 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 

 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 



 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra aplikovaných pohybových aktivit, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikovaných pohybových aktivit, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Křížkovského 10, 771 80, Olomouc, tel.: 585 
633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 771 80 Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra psychologie a patopsychologie, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Katedra psychologie a patopsychologie, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 



 Klinika psychiatrie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, , tel.: 588 443 503 

 LF UP, Klinika psychiatrie, Tř. Svobody 8, 
771 11 Olomouc, tel.: 

 Klinika psychiatrie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, , tel.: 588 443 503 

 LF UP, Klinika psychiatrie, Tř. Svobody 8, 
771 11 Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská 
fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 Olomouc 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 PřF UP, odd. VaV, 17. listopadu 12, 771 46 
Olomouc: 

 PřF UP, odd. VaV, 17. listopadu 12, 771 46 
Olomouc: 



 Katedra matematické anal.a aplik. mat., 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra matematické anal.a aplik. mat., 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra matematické anal.a aplik. mat., 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra matematické anal.a aplik. mat., 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 



 Katedra aplikovaných pohybových aktivit, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikovaných pohybových aktivit, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 



 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav klinické a molekulární patologie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav klinické a molekulární patologie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 



 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 



 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585636462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585636462 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská 
fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 Olomouc 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Centrum 
celoživotního vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc 



 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Centrum 
celoživotního vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská 
fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 Olomouc 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 



 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 50A, 
77207, Olomouc, tel.:585631502 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 50A, 
77207, Olomouc, tel.:585631502 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 50A, 
77207, Olomouc, tel.:585631502 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 50A, 
77207, Olomouc, tel.:585631502 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 



 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 



 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 



 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Klinika psychiatrie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, , tel.: 588 443 503 

 LF UP, Klinika psychiatrie, Tř. Svobody 8, 
771 11 Olomouc, tel.: 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 



 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Klinika psychiatrie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, , tel.: 588 443 503 

 LF UP, Klinika psychiatrie, Tř. Svobody 8, 
771 11 Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Oddělení veřejných zakázek, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení veřejných zakázek, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 



 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc, tel.: 585 634 008 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Klinika psychiatrie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, , tel.: 588 443 503 

 LF UP, Klinika psychiatrie, Tř. Svobody 8, 
771 11 Olomouc, tel.: 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Klinika psychiatrie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, , tel.: 588 443 503 

 LF UP, Klinika psychiatrie, Tř. Svobody 8, 
771 11 Olomouc, tel.: 

 Katedra společenských věd, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Katedra společenských věd, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 



 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav klinické a molekulární patologie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav klinické a molekulární patologie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 



 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 



 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 



 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 



 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 



 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Filozofická fakulta UP, Katedra 
germanistiky, Křížkovského 10, 771 80 
Olomouc, tel.:585 633 203 

 Filozofická fakulta UP, Katedra 
germanistiky, Křížkovského 10, 771 80 
Olomouc, tel.:585 633 203 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 



 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra matematické anal.a aplik. mat., 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra matematické anal.a aplik. mat., 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 



 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.:585632857 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 775 20 
Olomouc, 588442426 

 Katedra matematické anal.a aplik. mat., 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra matematické anal.a aplik. mat., 17. 
listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Ústav klinické a molekulární patologie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav klinické a molekulární patologie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 



 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská 
fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 Olomouc 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Ústav zdravotnického managementu FZV 
UP, tř.Svobody 8, 77126, Olomouc, tel.: 585 
65 8261 

 Ústav zdravotnického managementu FZV 
UP, tř.Svobody 8, 77126, Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.:585632857 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 775 20 
Olomouc, 588442426 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 



 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská 
fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 Olomouc 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 
585635802 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 50A, 
77207, Olomouc, tel.:585631502 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 50A, 
77207, Olomouc, tel.:585631502 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Ústav klinické a molekulární patologie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav klinické a molekulární patologie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 



 Křížkovského 14, Olomouc 771 80 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Filozofická fakulta, Křížkovského 10, 771 80 
Olom,ouc 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 
585635802 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 



 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 

 Katedra geologie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.:585634530 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc, tel.: 585 634 008 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 



 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 



 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 
585635802 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení veřejných zakázek, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení veřejných zakázek, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 



 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Oddělení veřejných zakázek, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení veřejných zakázek, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 



 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.:585632857 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 775 20 
Olomouc, 588442426 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 



 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 



 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 



 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc, tel.: 585 634 008 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc 

 Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

Ústav lék. chemie a biochemie, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.:585632302 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 



 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra matematiky PdF UP, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.: 5702 

 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, 
77140, 



 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 



 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 



 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 



 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 



 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 
585635802 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.:585632857 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 775 20 
Olomouc, 588442426 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.:585632857 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 775 20 
Olomouc, 588442426 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 



 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra matematiky PdF UP, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.: 5702 

 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, 
77140, 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 



 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 



 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Klinika psychiatrie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, , tel.: 588 443 503 

 LF UP, Klinika psychiatrie, Tř. Svobody 8, 
771 11 Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.:585632857 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 775 20 
Olomouc, 588442426 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 



 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Oddělení veřejných zakázek, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení veřejných zakázek, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 



 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc, tel.: 585 634 008 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 



 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 



 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 PřF UP, odd. VaV, 17. listopadu 12, 771 46 
Olomouc: 

 PřF UP, odd. VaV, 17. listopadu 12, 771 46 
Olomouc: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.:585632857 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 775 20 
Olomouc, 588442426 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.:585632857 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 775 20 
Olomouc, 588442426 



 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc, tel.: 585 634 008 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc, tel.: 585 634 008 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc 



 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc, tel.: 585 634 008 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc, tel.: 585 634 008 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 



 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc, tel.: 585 634 008 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc, tel.: 585 634 008 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc, tel.: 585 634 008 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc, tel.: 585 634 008 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 



 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.:585632857 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 775 20 
Olomouc, 588442426 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 



 Katedra aplikovaných pohybových aktivit, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikovaných pohybových aktivit, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc, tel.: 585 634 008 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 



 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 



 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Ústav pedagogiky a sociálních studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:5152, 
5151 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 



 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 



 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 



 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 



 Katedra technické a informační výchovy, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:585 
635 802 

 Katedra technické a informační výchovy, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:585 
635 802 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Ústav klinické a molekulární patologie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav klinické a molekulární patologie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 



 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Centrum 
celoživotního vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Vědecko-technický park UP, Šlechtitelů 21, 
78371, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

Katedra aplikované ekonomie, Křížkovského 
12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.:585632857 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 775 20 
Olomouc, 588442426 



 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská 
fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 Olomouc 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika psychiatrie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, , tel.: 588 443 503 

 LF UP, Klinika psychiatrie, Tř. Svobody 8, 
771 11 Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 



 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská 
fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 Olomouc 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 



 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská 
fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 Olomouc 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra společenských věd, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Katedra společenských věd, Žižkovo nám. 
5, 77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 



 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 UP, PdF, Kat. spol. věd, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:585635402 

 Univerzita Palackého, PdF, 
Kat.spol.věd,Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.:585635402 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 



 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav klinické a molekulární patologie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav klinické a molekulární patologie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav farmakologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Ústav klinické a molekulární patologie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav klinické a molekulární patologie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav klinické a molekulární patologie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav klinické a molekulární patologie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav klinické a molekulární patologie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav klinické a molekulární patologie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 



 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 Katedra politologie a evropských studií, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.:58 
563 3302 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 Katedra organické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.:+420585634406 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, 77146, Olomouc, 
tel.:+420585634418 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

Katedra analytické chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 



 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení rozpočtu a daní, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Katedra asijských studií, Křížkovského 8, 
77180, Olomouc, tel.:58-563 3459 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 PřF UP, odd. VaV, 17. listopadu 12, 771 46 
Olomouc: 

 PřF UP, odd. VaV, 17. listopadu 12, 771 46 
Olomouc: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav preventivního lékařství, Hněvotínská 
3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc, tel.: 585 634 008 

 Přírodovědecká fakulta UP, 17. listopadu 
1192/12, 771 46 Olomouc 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Klinika psychiatrie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, , tel.: 588 443 503 

 LF UP, Klinika psychiatrie, Tř. Svobody 8, 
771 11 Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Odbor rozvoje a výstavby, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 



 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky FF UP, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav fyzioterapie, I.P.Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 tř. 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 
58637626 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra geoinformatiky, Tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Středisko pedagog. a odborných praxí, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 563 56 01 



 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.:

Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.:

Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.:

Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.:

Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.:

Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.:

Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.:

Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.:

Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035

Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035

Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035

Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035

Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035

Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035

Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035

Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035

Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035

Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035

Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.:

Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.:



Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.:

Katedra anglistiky. a amerikanistiky, 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:



Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:



Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:

Ústav histol. a embryologie, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.:



Odpovědná osoba:  Objednatel:  

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

JANČÍ Pavel , 3111  JANČÍ Pavel RNDr.

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

ČTVRTLÍKOVÁ Petra , 3152  ČTVRTLÍKOVÁ Petra

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.



LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

LANGER Jiří , 4150  LANGER Jiří Mgr.

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

MUSILOVÁ Marcela , 4115  MUSILOVÁ Marcela Doc. PaedDr.

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

GRECMANOVÁ Helena , 4110  GRECMANOVÁ Helena Prof. PhDr.



Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

MUSILOVÁ Marcela , 4115  MUSILOVÁ Marcela Doc. PaedDr.

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

DOSTÁL Jiří , 4230  DOSTÁL Jiří PhDr.

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

ČTVRTLÍKOVÁ Petra , 3152  ČTVRTLÍKOVÁ Petra



PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

ŠEMBEROVÁ Jana , 9242  ŠEMBEROVÁ Jana

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

MUSILOVÁ Marcela , 4115  MUSILOVÁ Marcela Doc. PaedDr.

MAIER Vítězslav , 3133  MAIER Vítězslav Doc. RNDr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.



NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

MUSILOVÁ Marcela , 4115  MUSILOVÁ Marcela Doc. PaedDr.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

MAIER Vítězslav , 3133  MAIER Vítězslav Doc. RNDr.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

HILŠEROVÁ JARMILA , 3900  HILŠEROVÁ JARMILA

ŠEMBEROVÁ Jana , 9242  ŠEMBEROVÁ Jana



Křížkovská Petra , 4150  Křížkovská Petra Mgr.

MUSILOVÁ Marcela , 4115  MUSILOVÁ Marcela Doc. PaedDr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

KOLÁŘOVÁ Jana , 2180  KOLÁŘOVÁ Jana Mgr.

Křížkovská Petra , 4150  Křížkovská Petra Mgr.

BIČ Jaroslav , 9130  BIČ Jaroslav Ing.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar



KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

HRABOVSKÝ Miroslav , 3125  HRABOVSKÝ Miroslav Prof. RNDr.

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.



BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

DOSTÁL Jiří , 4230  DOSTÁL Jiří PhDr.

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

STRMISKOVÁ Danuše , 2180  STRMISKOVÁ Danuše

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

MAIER Vítězslav , 3133  MAIER Vítězslav Doc. RNDr.

SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana



LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.

PAVLÍK Petr , 3154  PAVLÍK Petr Mgr.

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

FREUDLOVÁ Petra , 9242  FREUDLOVÁ Petra Ing.

HOLÁ Lenka , 4110  HOLÁ Lenka PhDr.

HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar



Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

STRMISKOVÁ Danuše , 2180  STRMISKOVÁ Danuše

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

ŠEMBEROVÁ Jana , 9242  ŠEMBEROVÁ Jana

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta



SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

RŮŽIČKOVÁ Dora , 4190  RŮŽIČKOVÁ Dora Ing.

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

KOLÁŘOVÁ Jana , 2180  KOLÁŘOVÁ Jana Mgr.

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

MAIER Vítězslav , 3133  MAIER Vítězslav Doc. RNDr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

LAITOCHOVÁ Jitka , 4220  KOVAŘÍKOVÁ Zdenka Mgr.

SMIČKOVÁ Petra , 1270  SMIČKOVÁ Petra



JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

SMIČKOVÁ Petra , 1270  SMIČKOVÁ Petra

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

PAZDÍRKOVÁ Marcela , 4900  PAZDÍRKOVÁ Marcela

LAITOCHOVÁ Jitka , 4220  KOVAŘÍKOVÁ Zdenka Mgr.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

JAKUBÍČEK Daniel , 4180  JAKUBÍČEK Daniel Mgr.

SMIČKOVÁ Petra , 1270  SMIČKOVÁ Petra

KOLÁŘOVÁ Jana , 2180  KOLÁŘOVÁ Jana Mgr.



SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

LAITOCHOVÁ Jitka , 4220  KOVAŘÍKOVÁ Zdenka Mgr.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

URBANOVSKÁ Eva , 4140  URBANOVSKÁ Eva Doc. PhDr.

PAVLÍK Petr , 3154  PAVLÍK Petr Mgr.

BUJAROVÁ Daniela , 4900  BUJAROVÁ Daniela Mgr.

JAKUBÍČEK Daniel , 4180  JAKUBÍČEK Daniel Mgr.

URBANOVSKÁ Eva , 4140  URBANOVSKÁ Eva Doc. PhDr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.



REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

HOLÁ Lenka , 4110  HOLÁ Lenka PhDr.

GRECMANOVÁ Helena , 4110  GRECMANOVÁ Helena Prof. PhDr.

PAZDÍRKOVÁ Marcela , 4900  PAZDÍRKOVÁ Marcela

PAVLÍK Petr , 3154  PAVLÍK Petr Mgr.

PAZDÍRKOVÁ Marcela , 4900  PAZDÍRKOVÁ Marcela

LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

SMIČKOVÁ Petra , 1270  SMIČKOVÁ Petra

SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

LAITOCHOVÁ Jitka , 4220  KOVAŘÍKOVÁ Zdenka Mgr.



Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

LAITOCHOVÁ Jitka , 4220  KOVAŘÍKOVÁ Zdenka Mgr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

SMIČKOVÁ Petra , 1270  SMIČKOVÁ Petra

JAKUBÍČEK Daniel , 4180  JAKUBÍČEK Daniel Mgr.

GRECMANOVÁ Helena , 4110  GRECMANOVÁ Helena Prof. PhDr.

MUSILOVÁ Marcela , 4115  MUSILOVÁ Marcela Doc. PaedDr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.



HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

PAVLÍK Petr , 3154  PAVLÍK Petr Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

SKÁCELÍKOVÁ LENKA , 7900  SKÁCELÍKOVÁ LENKA

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.



LAITOCHOVÁ Jitka , 4220  KOVAŘÍKOVÁ Zdenka Mgr.

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA

GRECMANOVÁ Helena , 4110  GRECMANOVÁ Helena Prof. PhDr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

MORAVCOVÁ KATEŘINA , 7900  MORAVCOVÁ KATEŘINA

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

SKÁCELÍKOVÁ LENKA , 7900  SKÁCELÍKOVÁ LENKA

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

LAITOCHOVÁ Jitka , 4220  KOVAŘÍKOVÁ Zdenka Mgr.

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína



KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

ŠEBESTOVÁ Hana , 3125  ŠEBESTOVÁ Hana Ing. Mgr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra



LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

JANOUŠKOVÁ Pavlína , 9111  JANOUŠKOVÁ Pavlína

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.

PAZDÍRKOVÁ Marcela , 4900  PAZDÍRKOVÁ Marcela

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

SMIČKOVÁ Petra , 1270  SMIČKOVÁ Petra

Křížkovská Petra , 4150  Křížkovská Petra Mgr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.



Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

ŠTĚPKOVÁ VĚRA , 9630  ŠTĚPKOVÁ VĚRA Mgr.

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

ŠEBESTOVÁ Hana , 3125  ŠEBESTOVÁ Hana Ing. Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

KAVČÁKOVÁ Alena , 2290  KAVČÁKOVÁ Alena Doc. PaedDr.



GRECMANOVÁ Helena , 4110  GRECMANOVÁ Helena Prof. PhDr.

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

ČTVRTLÍKOVÁ Petra , 3152  ČTVRTLÍKOVÁ Petra

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.



VELECKÝ Petr , 3900  VELECKÝ Petr Mgr.

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

LAITOCHOVÁ Jitka , 4220  KOVAŘÍKOVÁ Zdenka Mgr.

SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

FREUDLOVÁ Petra , 9242  FREUDLOVÁ Petra Ing.

GRECMANOVÁ Helena , 4110  GRECMANOVÁ Helena Prof. PhDr.

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

DOSTÁL Jiří , 4230  DOSTÁL Jiří PhDr.

SKÁCELÍKOVÁ LENKA , 7900  SKÁCELÍKOVÁ LENKA



HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.



JAKUBÍČEK Daniel , 4180  JAKUBÍČEK Daniel Mgr.

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

BUJAROVÁ Daniela , 4900  BUJAROVÁ Daniela Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

JAKUBÍČEK Daniel , 4180  JAKUBÍČEK Daniel Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

JAKUBÍČEK Daniel , 4180  JAKUBÍČEK Daniel Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.



FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

KAVČÁKOVÁ Alena , 2290  KAVČÁKOVÁ Alena Doc. PaedDr.



MAIER Vítězslav , 3133  MAIER Vítězslav Doc. RNDr.

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

PAVLÍK Petr , 3154  PAVLÍK Petr Mgr.

PAZDÍRKOVÁ Marcela , 4900  PAZDÍRKOVÁ Marcela

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

PAVLÍK Petr , 3154  PAVLÍK Petr Mgr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

KAVČÁKOVÁ Alena , 2290  KAVČÁKOVÁ Alena Doc. PaedDr.

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.



Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

URBANOVSKÁ Eva , 4140  URBANOVSKÁ Eva Doc. PhDr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

JANČÍ Pavel , 3111  JANČÍ Pavel RNDr.

JANČÍ Pavel , 3111  JANČÍ Pavel RNDr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

JANČÍ Pavel , 3111  JANČÍ Pavel RNDr.

BUJAROVÁ Daniela , 4900  BUJAROVÁ Daniela Mgr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.



VELECKÝ Petr , 3900  VELECKÝ Petr Mgr.

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

SMIČKOVÁ Petra , 1270  SMIČKOVÁ Petra

SMIČKOVÁ Petra , 1270  SMIČKOVÁ Petra



Pospíšilová Hana , 5914  Cuberek Roman Mgr.

LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

MUSILOVÁ Marcela , 4115  MUSILOVÁ Marcela Doc. PaedDr.

HALÍŘOVÁ GABRIELA , 7180  HALÍŘOVÁ GABRIELA JUDr.

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

FREUDLOVÁ Petra , 9242  FREUDLOVÁ Petra Ing.

GRECMANOVÁ Helena , 4110  GRECMANOVÁ Helena Prof. PhDr.

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

HILŠEROVÁ JARMILA , 3900  HILŠEROVÁ JARMILA



HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

SKÁCELÍKOVÁ LENKA , 7900  SKÁCELÍKOVÁ LENKA

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.



SMIČKOVÁ Petra , 1270  SMIČKOVÁ Petra

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

SMIČKOVÁ Petra , 1270  SMIČKOVÁ Petra

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA

JANOUŠKOVÁ Pavlína , 9111  JANOUŠKOVÁ Pavlína

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.



ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 9420  KRATOCHVÍLOVÁ Michaela Mgr.

SKÁCELÍKOVÁ LENKA , 7900  SKÁCELÍKOVÁ LENKA

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.



LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

ŠEMBEROVÁ Jana , 9242  ŠEMBEROVÁ Jana

KOLÁŘOVÁ Jana , 2180  KOLÁŘOVÁ Jana Mgr.

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA



KOLÁŘOVÁ Jana , 2180  KOLÁŘOVÁ Jana Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

MATĚJÍKOVÁ Svatava , 1180  MATĚJÍKOVÁ Svatava

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

SKÁCELÍKOVÁ LENKA , 7900  SKÁCELÍKOVÁ LENKA



Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

LAITOCHOVÁ Jitka , 4220  KOVAŘÍKOVÁ Zdenka Mgr.

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

SKÁCELÍKOVÁ LENKA , 7900  SKÁCELÍKOVÁ LENKA

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

MATĚJÍKOVÁ Svatava , 1180  MATĚJÍKOVÁ Svatava

SKÁCELÍKOVÁ LENKA , 7900  SKÁCELÍKOVÁ LENKA

ČTVRTLÍKOVÁ Petra , 3152  ČTVRTLÍKOVÁ Petra



GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA

JANČÍ Pavel , 3111  JANČÍ Pavel RNDr.

HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

ŠTĚPKOVÁ VĚRA , 9630  ŠTĚPKOVÁ VĚRA Mgr.

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.



REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

KAVČÁKOVÁ Alena , 2290  KAVČÁKOVÁ Alena Doc. PaedDr.

MAIER Vítězslav , 3133  MAIER Vítězslav Doc. RNDr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.

ŠTĚPKOVÁ VĚRA , 9630  ŠTĚPKOVÁ VĚRA Mgr.

HOLÁ Lenka , 4110  HOLÁ Lenka PhDr.

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

JAKUBÍČEK Daniel , 4180  JAKUBÍČEK Daniel Mgr.



JANČÍ Pavel , 3111  JANČÍ Pavel RNDr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

URBANOVSKÁ Eva , 4140  URBANOVSKÁ Eva Doc. PhDr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.

HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 9420  KRATOCHVÍLOVÁ Michaela Mgr.

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.

HOLÁ Lenka , 4110  HOLÁ Lenka PhDr.



HOLÁ Lenka , 4110  HOLÁ Lenka PhDr.

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 9420  KRATOCHVÍLOVÁ Michaela Mgr.

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

JANOUŠKOVÁ Pavlína , 9111  JANOUŠKOVÁ Pavlína

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

MAIER Vítězslav , 3133  MAIER Vítězslav Doc. RNDr.



GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

HALÍŘOVÁ GABRIELA , 7180  HALÍŘOVÁ GABRIELA JUDr.

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.



NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

HALÍŘOVÁ GABRIELA , 7180  HALÍŘOVÁ GABRIELA JUDr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

Kubátová Jaroslava , 2200  PUCHINGER Zdeněk Ing.

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

KAVČÁKOVÁ Alena , 2290  KAVČÁKOVÁ Alena Doc. PaedDr.

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana



KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 9420  KRATOCHVÍLOVÁ Michaela Mgr.

SKÁCELÍKOVÁ LENKA , 7900  SKÁCELÍKOVÁ LENKA

PAVLÍK Petr , 3154  PAVLÍK Petr Mgr.

PAZDÍRKOVÁ Marcela , 4900  PAZDÍRKOVÁ Marcela

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra



LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

LANGER Jiří , 4150  LANGER Jiří Mgr.

BUJAROVÁ Daniela , 4900  BUJAROVÁ Daniela Mgr.

KOLÁŘOVÁ Jana , 2180  KOLÁŘOVÁ Jana Mgr.

MATĚJÍKOVÁ Svatava , 1180  MATĚJÍKOVÁ Svatava

MUSILOVÁ Marcela , 4115  MUSILOVÁ Marcela Doc. PaedDr.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

LAITOCHOVÁ Jitka , 4220  KOVAŘÍKOVÁ Zdenka Mgr.



MORAVCOVÁ KATEŘINA , 7900  MORAVCOVÁ KATEŘINA

SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

HILŠEROVÁ JARMILA , 3900  HILŠEROVÁ JARMILA

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

SMIČKOVÁ Petra , 1270  SMIČKOVÁ Petra

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.



HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.

HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar

LAITOCHOVÁ Jitka , 4220  KOVAŘÍKOVÁ Zdenka Mgr.

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA

DOSTÁL Jiří , 4230  DOSTÁL Jiří PhDr.

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína



FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

HRABOVSKÝ Miroslav , 3125  HRABOVSKÝ Miroslav Prof. RNDr.

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

Pospíšilová Hana , 5914  Cuberek Roman Mgr.

SMIČKOVÁ Petra , 1270  SMIČKOVÁ Petra

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.



PAZDÍRKOVÁ Marcela , 4900  PAZDÍRKOVÁ Marcela

HALÍŘOVÁ GABRIELA , 7180  HALÍŘOVÁ GABRIELA JUDr.

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

GRECMANOVÁ Helena , 4110  GRECMANOVÁ Helena Prof. PhDr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

LAITOCHOVÁ Jitka , 4220  KOVAŘÍKOVÁ Zdenka Mgr.

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

GRECMANOVÁ Helena , 4110  GRECMANOVÁ Helena Prof. PhDr.



ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

PAVLÍK Petr , 3154  PAVLÍK Petr Mgr.

GRECMANOVÁ Helena , 4110  GRECMANOVÁ Helena Prof. PhDr.

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

LAITOCHOVÁ Jitka , 4220  KOVAŘÍKOVÁ Zdenka Mgr.

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 9420  KRATOCHVÍLOVÁ Michaela Mgr.



CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.

GRECMANOVÁ Helena , 4110  GRECMANOVÁ Helena Prof. PhDr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.



SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

LAITOCHOVÁ Jitka , 4220  KOVAŘÍKOVÁ Zdenka Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

KOLÁŘOVÁ Jana , 2180  KOLÁŘOVÁ Jana Mgr.

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA



Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

GRECMANOVÁ Helena , 4110  GRECMANOVÁ Helena Prof. PhDr.

VELECKÝ Petr , 3900  VELECKÝ Petr Mgr.

FREUDLOVÁ Petra , 9242  FREUDLOVÁ Petra Ing.

MAIER Vítězslav , 3133  MAIER Vítězslav Doc. RNDr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.



Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar

LAITOCHOVÁ Jitka , 4220  KOVAŘÍKOVÁ Zdenka Mgr.

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

GRECMANOVÁ Helena , 4110  GRECMANOVÁ Helena Prof. PhDr.



PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA

LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

HALÍŘOVÁ GABRIELA , 7180  HALÍŘOVÁ GABRIELA JUDr.

KAVČÁKOVÁ Alena , 2290  KAVČÁKOVÁ Alena Doc. PaedDr.

SKÁCELÍKOVÁ LENKA , 7900  SKÁCELÍKOVÁ LENKA

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.



GRECMANOVÁ Helena , 4110  GRECMANOVÁ Helena Prof. PhDr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

DOSTÁL Jiří , 4230  DOSTÁL Jiří PhDr.

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

HOLÁ Lenka , 4110  HOLÁ Lenka PhDr.

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

MUSILOVÁ Marcela , 4115  MUSILOVÁ Marcela Doc. PaedDr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila



KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

MAIER Vítězslav , 3133  MAIER Vítězslav Doc. RNDr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

Kubátová Jaroslava , 2200  PUCHINGER Zdeněk Ing.

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.



HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

LAITOCHOVÁ Jitka , 4220  KOVAŘÍKOVÁ Zdenka Mgr.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

KOLÁŘOVÁ Jana , 2180  KOLÁŘOVÁ Jana Mgr.

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra



FREUDLOVÁ Petra , 9242  FREUDLOVÁ Petra Ing.

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar

PETR Jan , 3133  PETR Jan RNDr.

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.



HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.



GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

SKÁCELÍKOVÁ LENKA , 7900  SKÁCELÍKOVÁ LENKA



PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

ŠEMBEROVÁ Jana , 9242  ŠEMBEROVÁ Jana



KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

LANGER Jiří , 4150  LANGER Jiří Mgr.

LANGER Jiří , 4150  LANGER Jiří Mgr.

LANGER Jiří , 4150  LANGER Jiří Mgr.

LANGER Jiří , 4150  LANGER Jiří Mgr.

LANGER Jiří , 4150  LANGER Jiří Mgr.

LANGER Jiří , 4150  LANGER Jiří Mgr.



LANGER Jiří , 4150  LANGER Jiří Mgr.

LANGER Jiří , 4150  LANGER Jiří Mgr.

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

LANGER Jiří , 4150  LANGER Jiří Mgr.

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.



STRMISKOVÁ Danuše , 2180  STRMISKOVÁ Danuše

LAITOCHOVÁ Jitka , 4220  KOVAŘÍKOVÁ Zdenka Mgr.

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.

PETR Jan , 3133  PETR Jan RNDr.

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

SKÁCELÍKOVÁ LENKA , 7900  SKÁCELÍKOVÁ LENKA

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

MUSILOVÁ Marcela , 4115  MUSILOVÁ Marcela Doc. PaedDr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.



MUSILOVÁ Marcela , 4115  MUSILOVÁ Marcela Doc. PaedDr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

MAIER Vítězslav , 3133  MAIER Vítězslav Doc. RNDr.

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

ČTVRTLÍKOVÁ Petra , 3152  ČTVRTLÍKOVÁ Petra

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.



ČTVRTLÍKOVÁ Petra , 3152  ČTVRTLÍKOVÁ Petra

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.



FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

ČTVRTLÍKOVÁ Petra , 3152  ČTVRTLÍKOVÁ Petra

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

HILŠEROVÁ JARMILA , 3900  HILŠEROVÁ JARMILA

PAVLÍK Petr , 3154  PAVLÍK Petr Mgr.



Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

JANČÍ Pavel , 3111  JANČÍ Pavel RNDr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

SKÁCELÍKOVÁ LENKA , 7900  SKÁCELÍKOVÁ LENKA

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.



GRECMANOVÁ Helena , 4110  GRECMANOVÁ Helena Prof. PhDr.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

VELECKÝ Petr , 3900  VELECKÝ Petr Mgr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.



KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

PAZDÍRKOVÁ Marcela , 4900  PAZDÍRKOVÁ Marcela

VYROUBALOVÁ Beáta , 3143  VYROUBALOVÁ Beáta

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

VELECKÝ Petr , 3900  VELECKÝ Petr Mgr.

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

DOSTÁL Jiří , 4230  DOSTÁL Jiří PhDr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.



Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

PAVLÍK Petr , 3154  PAVLÍK Petr Mgr.

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

LAITOCHOVÁ Jitka , 4220  KOVAŘÍKOVÁ Zdenka Mgr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

SMIČKOVÁ Petra , 1270  SMIČKOVÁ Petra

HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

Pospíšilová Hana , 5914  Cuberek Roman Mgr.



Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

HRABOVSKÝ Miroslav , 3125  HRABOVSKÝ Miroslav Prof. RNDr.



LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

Pospíšilová Hana , 5914  Cuberek Roman Mgr.

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

Pospíšilová Hana , 5914  Cuberek Roman Mgr.

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

GRECMANOVÁ Helena , 4110  GRECMANOVÁ Helena Prof. PhDr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

GRECMANOVÁ Helena , 4110  GRECMANOVÁ Helena Prof. PhDr.

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.



HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

SMIČKOVÁ Petra , 1270  SMIČKOVÁ Petra

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

HALÍŘOVÁ GABRIELA , 7180  HALÍŘOVÁ GABRIELA JUDr.

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.



ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva



OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

ČTVRTLÍKOVÁ Petra , 3152  ČTVRTLÍKOVÁ Petra

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

PAVLÍK Petr , 3154  PAVLÍK Petr Mgr.

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla



HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana



Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 9420  KRATOCHVÍLOVÁ Michaela Mgr.

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

DOSTÁL Jiří , 4230  DOSTÁL Jiří PhDr.

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

ŠEMBEROVÁ Jana , 9242  ŠEMBEROVÁ Jana

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.



FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

PAVLÍK Petr , 3154  PAVLÍK Petr Mgr.



NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.



ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.



JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 9420  KRATOCHVÍLOVÁ Michaela Mgr.

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.

HILŠEROVÁ JARMILA , 3900  HILŠEROVÁ JARMILA

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.



ČTVRTLÍKOVÁ Petra , 3152  ČTVRTLÍKOVÁ Petra

HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.

ČTVRTLÍKOVÁ Petra , 3152  ČTVRTLÍKOVÁ Petra

HILŠEROVÁ JARMILA , 3900  HILŠEROVÁ JARMILA



FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.



NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

KAVČÁKOVÁ Alena , 2290  KAVČÁKOVÁ Alena Doc. PaedDr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína



MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana



FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva



Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

MORAVCOVÁ KATEŘINA , 7900  MORAVCOVÁ KATEŘINA

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

MORAVCOVÁ KATEŘINA , 7900  MORAVCOVÁ KATEŘINA

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.



SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

MORAVCOVÁ KATEŘINA , 7900  MORAVCOVÁ KATEŘINA

LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

LAITOCHOVÁ Jitka , 4220  KOVAŘÍKOVÁ Zdenka Mgr.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

MUSILOVÁ Marcela , 4115  MUSILOVÁ Marcela Doc. PaedDr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana



Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

MUSILOVÁ Marcela , 4115  MUSILOVÁ Marcela Doc. PaedDr.

DOSTÁL Jiří , 4230  DOSTÁL Jiří PhDr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

GRECMANOVÁ Helena , 4110  GRECMANOVÁ Helena Prof. PhDr.

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

HRABOVSKÝ Miroslav , 3125  HRABOVSKÝ Miroslav Prof. RNDr.

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA



GRECMANOVÁ Helena , 4110  GRECMANOVÁ Helena Prof. PhDr.

LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

LANGER Jiří , 4150  LANGER Jiří Mgr.

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

ČTVRTLÍKOVÁ Petra , 3152  ČTVRTLÍKOVÁ Petra

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.



ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.



Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

MUSILOVÁ Marcela , 4115  MUSILOVÁ Marcela Doc. PaedDr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.



KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.

ŠEMBEROVÁ Jana , 9242  ŠEMBEROVÁ Jana

DOSTÁL Jiří , 4230  DOSTÁL Jiří PhDr.

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

MUSILOVÁ Marcela , 4115  MUSILOVÁ Marcela Doc. PaedDr.

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.



PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

GRECMANOVÁ Helena , 4110  GRECMANOVÁ Helena Prof. PhDr.

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA



SKÁCELÍKOVÁ LENKA , 7900  SKÁCELÍKOVÁ LENKA

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

HALÍŘOVÁ GABRIELA , 7180  HALÍŘOVÁ GABRIELA JUDr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína



ŠEBESTOVÁ Hana , 3125  ŠEBESTOVÁ Hana Ing. Mgr.

KAVČÁKOVÁ Alena , 2290  KAVČÁKOVÁ Alena Doc. PaedDr.

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

GRECMANOVÁ Helena , 4110  GRECMANOVÁ Helena Prof. PhDr.

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

LAITOCHOVÁ Jitka , 4220  KOVAŘÍKOVÁ Zdenka Mgr.

MORAVCOVÁ KATEŘINA , 7900  MORAVCOVÁ KATEŘINA

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.



Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

RŮŽIČKOVÁ Dora , 4190  RŮŽIČKOVÁ Dora Ing.

HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar

MORAVCOVÁ KATEŘINA , 7900  MORAVCOVÁ KATEŘINA

LAITOCHOVÁ Jitka , 4220  KOVAŘÍKOVÁ Zdenka Mgr.

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA

ČTVRTLÍKOVÁ Petra , 3152  ČTVRTLÍKOVÁ Petra

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.



HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 9420  KRATOCHVÍLOVÁ Michaela Mgr.

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.



SMIČKOVÁ Petra , 1270  SMIČKOVÁ Petra

SMIČKOVÁ Petra , 1270  SMIČKOVÁ Petra

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.

HILŠEROVÁ JARMILA , 3900  HILŠEROVÁ JARMILA

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

ČTVRTLÍKOVÁ Petra , 3152  ČTVRTLÍKOVÁ Petra

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.



JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

GRECMANOVÁ Helena , 4110  GRECMANOVÁ Helena Prof. PhDr.

HALÍŘOVÁ GABRIELA , 7180  HALÍŘOVÁ GABRIELA JUDr.

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

GRECMANOVÁ Helena , 4110  GRECMANOVÁ Helena Prof. PhDr.

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.



Křížkovská Petra , 4150  Křížkovská Petra Mgr.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

SKÁCELÍKOVÁ LENKA , 7900  SKÁCELÍKOVÁ LENKA

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.

Kubátová Jaroslava , 2200  PUCHINGER Zdeněk Ing.



SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

HOLÁ Lenka , 4110  HOLÁ Lenka PhDr.

FREUDLOVÁ Petra , 9242  FREUDLOVÁ Petra Ing.

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

GRECMANOVÁ Helena , 4110  GRECMANOVÁ Helena Prof. PhDr.

LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.



PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

HILŠEROVÁ JARMILA , 3900  HILŠEROVÁ JARMILA

LAITOCHOVÁ Jitka , 4220  KOVAŘÍKOVÁ Zdenka Mgr.

KOLÁŘOVÁ Jana , 2180  KOLÁŘOVÁ Jana Mgr.

LANGER Jiří , 4150  LANGER Jiří Mgr.

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

HOLÁ Lenka , 4110  HOLÁ Lenka PhDr.



HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

PAVLÍK Petr , 3154  PAVLÍK Petr Mgr.

SKÁCELÍKOVÁ LENKA , 7900  SKÁCELÍKOVÁ LENKA

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

MUSILOVÁ Marcela , 4115  MUSILOVÁ Marcela Doc. PaedDr.

HALÍŘOVÁ GABRIELA , 7180  HALÍŘOVÁ GABRIELA JUDr.

JANOUŠKOVÁ Pavlína , 9111  JANOUŠKOVÁ Pavlína

SMIČKOVÁ Petra , 1270  SMIČKOVÁ Petra

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla



KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

KAVČÁKOVÁ Alena , 2290  KAVČÁKOVÁ Alena Doc. PaedDr.

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.



FREUDLOVÁ Petra , 9242  FREUDLOVÁ Petra Ing.

LAITOCHOVÁ Jitka , 4220  KOVAŘÍKOVÁ Zdenka Mgr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

DOSTÁL Jiří , 4230  DOSTÁL Jiří PhDr.

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.



KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

SKÁCELÍKOVÁ LENKA , 7900  SKÁCELÍKOVÁ LENKA

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.



JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

URBANOVSKÁ Eva , 4140  URBANOVSKÁ Eva Doc. PhDr.

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

MATĚJÍKOVÁ Svatava , 1180  MATĚJÍKOVÁ Svatava

JANOUŠKOVÁ Pavlína , 9111  JANOUŠKOVÁ Pavlína

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.



PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

ŠEMBEROVÁ Jana , 9242  ŠEMBEROVÁ Jana

SKÁCELÍKOVÁ LENKA , 7900  SKÁCELÍKOVÁ LENKA



HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

MORAVCOVÁ KATEŘINA , 7900  MORAVCOVÁ KATEŘINA

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

ŠEMBEROVÁ Jana , 9242  ŠEMBEROVÁ Jana

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

MORAVCOVÁ KATEŘINA , 7900  MORAVCOVÁ KATEŘINA

ŠEMBEROVÁ Jana , 9242  ŠEMBEROVÁ Jana



KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

ŠEMBEROVÁ Jana , 9242  ŠEMBEROVÁ Jana

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

MORAVCOVÁ KATEŘINA , 7900  MORAVCOVÁ KATEŘINA

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta



ŠEMBEROVÁ Jana , 9242  ŠEMBEROVÁ Jana

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar

MORAVCOVÁ KATEŘINA , 7900  MORAVCOVÁ KATEŘINA

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

ŠEMBEROVÁ Jana , 9242  ŠEMBEROVÁ Jana

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta



LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.



MATĚJÍKOVÁ Svatava , 1180  MATĚJÍKOVÁ Svatava

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

HRABOVSKÝ Miroslav , 3125  HRABOVSKÝ Miroslav Prof. RNDr.

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva



GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

ČTVRTLÍKOVÁ Petra , 3152  ČTVRTLÍKOVÁ Petra

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

KOLÁŘOVÁ Jana , 2180  KOLÁŘOVÁ Jana Mgr.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

LAITOCHOVÁ Jitka , 4220  KOVAŘÍKOVÁ Zdenka Mgr.

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA



PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

PAZDÍRKOVÁ Marcela , 4900  PAZDÍRKOVÁ Marcela

HALÍŘOVÁ GABRIELA , 7180  HALÍŘOVÁ GABRIELA JUDr.

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

ĎOUBALOVÁ Kateřina , 4180  ĎOUBALOVÁ Kateřina Mgr.

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 9420  KRATOCHVÍLOVÁ Michaela Mgr.



MAIER Vítězslav , 3133  MAIER Vítězslav Doc. RNDr.

LAITOCHOVÁ Jitka , 4220  KOVAŘÍKOVÁ Zdenka Mgr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

URBANOVSKÁ Eva , 4140  URBANOVSKÁ Eva Doc. PhDr.

KOLÁŘOVÁ Jana , 2180  KOLÁŘOVÁ Jana Mgr.

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

LAITOCHOVÁ Jitka , 4220  KOVAŘÍKOVÁ Zdenka Mgr.

MUSILOVÁ Marcela , 4115  MUSILOVÁ Marcela Doc. PaedDr.



Pospíšilová Hana , 5914  Cuberek Roman Mgr.

LAITOCHOVÁ Jitka , 4220  KOVAŘÍKOVÁ Zdenka Mgr.

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

KOLÁŘOVÁ Jana , 2180  KOLÁŘOVÁ Jana Mgr.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

LAITOCHOVÁ Jitka , 4220  KOVAŘÍKOVÁ Zdenka Mgr.

BUJAROVÁ Daniela , 4900  BUJAROVÁ Daniela Mgr.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

URBANOVSKÁ Eva , 4140  URBANOVSKÁ Eva Doc. PhDr.

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA



MATĚJÍKOVÁ Svatava , 1180  MATĚJÍKOVÁ Svatava

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

HALÍŘOVÁ GABRIELA , 7180  HALÍŘOVÁ GABRIELA JUDr.

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

ŠEMBEROVÁ Jana , 9242  ŠEMBEROVÁ Jana

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana



KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

SMIČKOVÁ Petra , 1270  SMIČKOVÁ Petra

JANČÍ Pavel , 3111  JANČÍ Pavel RNDr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

MATOUŠKOVÁ Ivana , 9241  MATOUŠKOVÁ Ivana

SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

ČTVRTLÍKOVÁ Petra , 3152  ČTVRTLÍKOVÁ Petra

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.



ŠEMBEROVÁ Jana , 9242  ŠEMBEROVÁ Jana

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.

Hrbáčková Eva , 5180  Hrbáčková Eva

STRMISKOVÁ Danuše , 2180  STRMISKOVÁ Danuše

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

URBANOVSKÁ Eva , 4140  URBANOVSKÁ Eva Doc. PhDr.

GRECMANOVÁ Helena , 4110  GRECMANOVÁ Helena Prof. PhDr.

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.



SMIČKOVÁ Petra , 1270  SMIČKOVÁ Petra

SMIČKOVÁ Petra , 1270  SMIČKOVÁ Petra

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

HOLÁ Lenka , 4110  HOLÁ Lenka PhDr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 9420  KRATOCHVÍLOVÁ Michaela Mgr.



JANČÍ Pavel , 3111  JANČÍ Pavel RNDr.

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

RAŠKOVÁ Jitka , 2170  RAŠKOVÁ Jitka Mgr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

Kubátová Jaroslava , 2200  PUCHINGER Zdeněk Ing.

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

JANČÍ Pavel , 3111  JANČÍ Pavel RNDr.

SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

PAZDÍRKOVÁ Marcela , 4900  PAZDÍRKOVÁ Marcela



Hrbáčková Eva , 5180  Hrbáčková Eva

LANGER Jiří , 4150  LANGER Jiří Mgr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.

HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.



OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

SKÁCELÍKOVÁ LENKA , 7900  SKÁCELÍKOVÁ LENKA

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA

LANGER Jiří , 4150  LANGER Jiří Mgr.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

MATĚJÍKOVÁ Svatava , 1180  MATĚJÍKOVÁ Svatava



HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.



Pospíšilová Hana , 5914  Cuberek Roman Mgr.

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.



KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

PAVLÍK Petr , 3154  PAVLÍK Petr Mgr.

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

Kubátová Jaroslava , 2200  PUCHINGER Zdeněk Ing.

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.



LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

SKÁCELÍKOVÁ LENKA , 7900  SKÁCELÍKOVÁ LENKA

MUSILOVÁ Marcela , 4115  MUSILOVÁ Marcela Doc. PaedDr.

PAVLÍK Petr , 3154  PAVLÍK Petr Mgr.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

HRABOVSKÝ Miroslav , 3125  HRABOVSKÝ Miroslav Prof. RNDr.

HRABOVSKÝ Miroslav , 3125  HRABOVSKÝ Miroslav Prof. RNDr.

MUSILOVÁ Marcela , 4115  MUSILOVÁ Marcela Doc. PaedDr.



NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA

STRMISKOVÁ Danuše , 2180  STRMISKOVÁ Danuše

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

MUSILOVÁ Marcela , 4115  MUSILOVÁ Marcela Doc. PaedDr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA



PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

MUSILOVÁ Marcela , 4115  MUSILOVÁ Marcela Doc. PaedDr.

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

KOLÁŘOVÁ Jana , 2180  KOLÁŘOVÁ Jana Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

KOLÁŘOVÁ Jana , 2180  KOLÁŘOVÁ Jana Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.



Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

SMIČKOVÁ Petra , 1270  SMIČKOVÁ Petra

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

KOLÁŘOVÁ Jana , 2180  KOLÁŘOVÁ Jana Mgr.

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.



PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

SMIČKOVÁ Petra , 1270  SMIČKOVÁ Petra

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

JANOUŠKOVÁ Pavlína , 9111  JANOUŠKOVÁ Pavlína

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.



SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

VELECKÝ Petr , 3900  VELECKÝ Petr Mgr.

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

SMIČKOVÁ Petra , 1270  SMIČKOVÁ Petra

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

SMIČKOVÁ Petra , 1270  SMIČKOVÁ Petra

RŮŽIČKOVÁ Dora , 4190  RŮŽIČKOVÁ Dora Ing.

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana



SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

PAVLÍK Petr , 3154  PAVLÍK Petr Mgr.

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

MATĚJÍKOVÁ Svatava , 1180  MATĚJÍKOVÁ Svatava

PAVLÍK Petr , 3154  PAVLÍK Petr Mgr.



KAVČÁKOVÁ Alena , 2290  KAVČÁKOVÁ Alena Doc. PaedDr.

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

PAZDÍRKOVÁ Marcela , 4900  PAZDÍRKOVÁ Marcela

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.



MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

HILŠEROVÁ JARMILA , 3900  HILŠEROVÁ JARMILA

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.



JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

FREUDLOVÁ Petra , 9242  FREUDLOVÁ Petra Ing.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana



FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.



HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

MAIER Vítězslav , 3133  MAIER Vítězslav Doc. RNDr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA



PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

PAVLÍK Petr , 3154  PAVLÍK Petr Mgr.

JANČÍ Pavel , 3111  JANČÍ Pavel RNDr.

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.



OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

LANGER Jiří , 4150  LANGER Jiří Mgr.

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

JANČÍ Pavel , 3111  JANČÍ Pavel RNDr.

MATĚJÍKOVÁ Svatava , 1180  MATĚJÍKOVÁ Svatava

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

MORAVCOVÁ KATEŘINA , 7900  MORAVCOVÁ KATEŘINA



Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar



PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar

BUJAROVÁ Daniela , 4900  BUJAROVÁ Daniela Mgr.

LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

HRABOVSKÝ Miroslav , 3125  HRABOVSKÝ Miroslav Prof. RNDr.

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

KAVČÁKOVÁ Alena , 2290  KAVČÁKOVÁ Alena Doc. PaedDr.

MATĚJÍKOVÁ Svatava , 1180  MATĚJÍKOVÁ Svatava



Jančíková Iva , 2221  Jančíková Iva Mgr.

Křížkovská Petra , 4150  Křížkovská Petra Mgr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

BUJAROVÁ Daniela , 4900  BUJAROVÁ Daniela Mgr.

PAVLÍK Petr , 3154  PAVLÍK Petr Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA



ČTVRTLÍKOVÁ Petra , 3152  ČTVRTLÍKOVÁ Petra

VELECKÝ Petr , 3900  VELECKÝ Petr Mgr.

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína



KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

HOLÁ Lenka , 4110  HOLÁ Lenka PhDr.

SKÁCELÍKOVÁ LENKA , 7900  SKÁCELÍKOVÁ LENKA

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.



BUJAROVÁ Daniela , 4900  BUJAROVÁ Daniela Mgr.

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

JANOUŠKOVÁ Pavlína , 9111  JANOUŠKOVÁ Pavlína

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.



LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

JANOUŠKOVÁ Pavlína , 9111  JANOUŠKOVÁ Pavlína

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

SKÁCELÍKOVÁ LENKA , 7900  SKÁCELÍKOVÁ LENKA

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.



JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

PAZDÍRKOVÁ Marcela , 4900  PAZDÍRKOVÁ Marcela

PAZDÍRKOVÁ Marcela , 4900  PAZDÍRKOVÁ Marcela

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

MORAVCOVÁ KATEŘINA , 7900  MORAVCOVÁ KATEŘINA

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

MORAVCOVÁ KATEŘINA , 7900  MORAVCOVÁ KATEŘINA

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana



CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

HILŠEROVÁ JARMILA , 3900  HILŠEROVÁ JARMILA

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.



HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.



LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

VELECKÝ Petr , 3900  VELECKÝ Petr Mgr.

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

GRECMANOVÁ Helena , 4110  GRECMANOVÁ Helena Prof. PhDr.

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

GRECMANOVÁ Helena , 4110  GRECMANOVÁ Helena Prof. PhDr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.



HALÍŘOVÁ GABRIELA , 7180  HALÍŘOVÁ GABRIELA JUDr.

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

LAITOCHOVÁ Jitka , 4220  KOVAŘÍKOVÁ Zdenka Mgr.



Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

PETR Jan , 3133  PETR Jan RNDr.

MUSILOVÁ Marcela , 4115  MUSILOVÁ Marcela Doc. PaedDr.

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

PAZDÍRKOVÁ Marcela , 4900  PAZDÍRKOVÁ Marcela

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

HALÍŘOVÁ GABRIELA , 7180  HALÍŘOVÁ GABRIELA JUDr.



FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

GRECMANOVÁ Helena , 4110  GRECMANOVÁ Helena Prof. PhDr.

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

FREUDLOVÁ Petra , 9242  FREUDLOVÁ Petra Ing.

SKÁCELÍKOVÁ LENKA , 7900  SKÁCELÍKOVÁ LENKA



Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

LANGER Jiří , 4150  LANGER Jiří Mgr.

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra



FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

Kubátová Jaroslava , 2200  PUCHINGER Zdeněk Ing.

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

PAVLÍK Petr , 3154  PAVLÍK Petr Mgr.

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.



OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

LANGER Jiří , 4150  LANGER Jiří Mgr.

BUJAROVÁ Daniela , 4900  BUJAROVÁ Daniela Mgr.

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

SKÁCELÍKOVÁ LENKA , 7900  SKÁCELÍKOVÁ LENKA

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.



Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

LAITOCHOVÁ Jitka , 4220  KOVAŘÍKOVÁ Zdenka Mgr.

LANGER Jiří , 4150  LANGER Jiří Mgr.

PAZDÍRKOVÁ Marcela , 4900  PAZDÍRKOVÁ Marcela

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

LANGER Jiří , 4150  LANGER Jiří Mgr.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.



Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

LANGER Jiří , 4150  LANGER Jiří Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

SKÁCELÍKOVÁ LENKA , 7900  SKÁCELÍKOVÁ LENKA

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.



Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

SMIČKOVÁ Petra , 1270  SMIČKOVÁ Petra

PAZDÍRKOVÁ Marcela , 4900  PAZDÍRKOVÁ Marcela

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

PAVLÍK Petr , 3154  PAVLÍK Petr Mgr.

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

MUSILOVÁ Marcela , 4115  MUSILOVÁ Marcela Doc. PaedDr.

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.



FREUDLOVÁ Petra , 9242  FREUDLOVÁ Petra Ing.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

JANOUŠKOVÁ Pavlína , 9111  JANOUŠKOVÁ Pavlína

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

HALÍŘOVÁ GABRIELA , 7180  HALÍŘOVÁ GABRIELA JUDr.

FREUDLOVÁ Petra , 9242  FREUDLOVÁ Petra Ing.

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 7900  MAZURÁKOVÁ MARCELA

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.



Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

VELECKÝ Petr , 3900  VELECKÝ Petr Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.



GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

MUSILOVÁ Marcela , 4115  MUSILOVÁ Marcela Doc. PaedDr.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla



NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 9420  KRATOCHVÍLOVÁ Michaela Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

HALÍŘOVÁ GABRIELA , 7180  HALÍŘOVÁ GABRIELA JUDr.

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.



HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

VELECKÝ Petr , 3900  VELECKÝ Petr Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

VELECKÝ Petr , 3900  VELECKÝ Petr Mgr.



Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

MUSILOVÁ Marcela , 4115  MUSILOVÁ Marcela Doc. PaedDr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

VELECKÝ Petr , 3900  VELECKÝ Petr Mgr.

KAVČÁKOVÁ Alena , 2290  KAVČÁKOVÁ Alena Doc. PaedDr.

FREUDLOVÁ Petra , 9242  FREUDLOVÁ Petra Ing.

HALÍŘOVÁ GABRIELA , 7180  HALÍŘOVÁ GABRIELA JUDr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

VELECKÝ Petr , 3900  VELECKÝ Petr Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.



GRECMANOVÁ Helena , 4110  GRECMANOVÁ Helena Prof. PhDr.

VELECKÝ Petr , 3900  VELECKÝ Petr Mgr.

HOLÁ Lenka , 4110  HOLÁ Lenka PhDr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

VELECKÝ Petr , 3900  VELECKÝ Petr Mgr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

VELECKÝ Petr , 3900  VELECKÝ Petr Mgr.

VELECKÝ Petr , 3900  VELECKÝ Petr Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

GRECMANOVÁ Helena , 4110  GRECMANOVÁ Helena Prof. PhDr.



JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

KOLÁŘOVÁ Jana , 2180  KOLÁŘOVÁ Jana Mgr.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

HALÍŘOVÁ GABRIELA , 7180  HALÍŘOVÁ GABRIELA JUDr.

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

ŠEMBEROVÁ Jana , 9242  ŠEMBEROVÁ Jana

HILŠEROVÁ JARMILA , 3900  HILŠEROVÁ JARMILA

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.



Hrbáčková Eva , 5180  Hrbáčková Eva

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

ŠEMBEROVÁ Jana , 9242  ŠEMBEROVÁ Jana

VELECKÝ Petr , 3900  VELECKÝ Petr Mgr.

PAZDÍRKOVÁ Marcela , 4900  PAZDÍRKOVÁ Marcela

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.



Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

PAVLÍK Petr , 3154  PAVLÍK Petr Mgr.

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva



HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

KAVČÁKOVÁ Alena , 2290  KAVČÁKOVÁ Alena Doc. PaedDr.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

HALÍŘOVÁ GABRIELA , 7180  HALÍŘOVÁ GABRIELA JUDr.

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

HOLÁ Lenka , 4110  HOLÁ Lenka PhDr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.



FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

HALÍŘOVÁ GABRIELA , 7180  HALÍŘOVÁ GABRIELA JUDr.

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

HALÁS Marián , 3151  HALÁS Marián Doc. RNDr.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.



HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA



KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

KOLÁŘOVÁ Jana , 2180  KOLÁŘOVÁ Jana Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

LANGER Jiří , 4150  LANGER Jiří Mgr.

KOLÁŘOVÁ Jana , 2180  KOLÁŘOVÁ Jana Mgr.

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA



DOSTÁL Jiří , 4230  DOSTÁL Jiří PhDr.

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

ĎOUBALOVÁ Kateřina , 4180  ĎOUBALOVÁ Kateřina Mgr.

MATĚJÍKOVÁ Svatava , 1180  MATĚJÍKOVÁ Svatava

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.



MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

HALÍŘOVÁ GABRIELA , 7180  HALÍŘOVÁ GABRIELA JUDr.

PAVLÍK Petr , 3154  PAVLÍK Petr Mgr.

PUSTĚJOVSKÁ Karla , 9710  PUSTĚJOVSKÁ Karla

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

MORAVCOVÁ KATEŘINA , 7900  MORAVCOVÁ KATEŘINA

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.



LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.

OPICHALOVÁ ALENA , 7900  OPICHALOVÁ ALENA

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.

SMIČKOVÁ Petra , 1270  SMIČKOVÁ Petra

MORAVCOVÁ KATEŘINA , 7900  MORAVCOVÁ KATEŘINA

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.



LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

STRMISKOVÁ Danuše , 2180  STRMISKOVÁ Danuše

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

Pořízková Lenka , 2180  Pořízková Lenka Mgr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.



STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

LINDNEROVÁ Kateřina , 4900  LINDNEROVÁ Kateřina Mgr.

RŮŽIČKOVÁ Dora , 4190  RŮŽIČKOVÁ Dora Ing.

LANGER Jiří , 4150  LANGER Jiří Mgr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

HALÍŘOVÁ GABRIELA , 7180  HALÍŘOVÁ GABRIELA JUDr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.



Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

JORDANOVÁ ŠÁRKA , 7900  JORDANOVÁ ŠÁRKA

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

PAVLÍK Petr , 3154  PAVLÍK Petr Mgr.

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

HERZIG Roman , 1260  HERZIG Roman Prof. MUDr.

NOVOTNÝ Zdeněk , 4190  LIENDLOVÁ Pavlína

PAVLÍK Petr , 3154  PAVLÍK Petr Mgr.



KOLÁŘOVÁ Jana , 2180  KOLÁŘOVÁ Jana Mgr.

HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

MATĚJÍKOVÁ Svatava , 1180  MATĚJÍKOVÁ Svatava

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

HABRNALOVÁ Sylva , 1140  HABRNALOVÁ Sylva

HAVELKOVÁ Dagmar , 1210  HAVELKOVÁ Dagmar

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

MATĚJÍKOVÁ Svatava , 1180  MATĚJÍKOVÁ Svatava

MATĚJÍKOVÁ Svatava , 1180  MATĚJÍKOVÁ Svatava

MATĚJÍKOVÁ Svatava , 1180  MATĚJÍKOVÁ Svatava



CHYTILOVÁ MARCELA , 3900  CHYTILOVÁ MARCELA Mgr.

LANGER Jiří , 4150  LANGER Jiří Mgr.

KOLÁŘOVÁ Jana , 2180  KOLÁŘOVÁ Jana Mgr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

GRENOVÁ Ivana , 2260  GRENOVÁ Ivana

HALÍŘOVÁ GABRIELA , 7180  HALÍŘOVÁ GABRIELA JUDr.

NAVRÁTILOVÁ Radka , 3134  NAVRÁTILOVÁ Radka Ing.

PAVLÍK Petr , 3154  PAVLÍK Petr Mgr.

MAIER Vítězslav , 3133  MAIER Vítězslav Doc. RNDr.

KOLÁŘOVÁ Jana , 2180  KOLÁŘOVÁ Jana Mgr.



FREUDLOVÁ Petra , 9242  FREUDLOVÁ Petra Ing.

FIURÁŠKOVÁ Jarmila , 2200  FIURÁŠKOVÁ Jarmila Mgr.Bc.

SKÁCELÍKOVÁ LENKA , 7900  SKÁCELÍKOVÁ LENKA

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 9420  KRATOCHVÍLOVÁ Michaela Mgr.

BEČVÁŘOVÁ Jarmila , 1430  BEČVÁŘOVÁ Jarmila

VELECKÝ Petr , 3900  VELECKÝ Petr Mgr.

KOLÁŘOVÁ Jana , 2180  KOLÁŘOVÁ Jana Mgr.

SMIČKOVÁ Petra , 1270  SMIČKOVÁ Petra

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

ZATLOUKALOVÁ Hana , 9450  ZATLOUKALOVÁ Hana

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.



Mácová Anna , 9620  Mácová Anna Mgr.

HILŠEROVÁ JARMILA , 3900  HILŠEROVÁ JARMILA

LUDÍNOVÁ Renáta , 1020  LUDÍNOVÁ Renáta

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

Hejsek Lukáš , 4180  Hejsek Lukáš Mgr.

HALÍŘOVÁ GABRIELA , 7180  HALÍŘOVÁ GABRIELA JUDr.

SVOBODOVÁ Jana , 3153  SVOBODOVÁ Jana RNDr.

Pavelka Jan , 5160  Pavelka Jan Mgr.

KIRCHMAYER Andrej , 5914  KIRCHMAYER Andrej Mgr.

MUSILOVÁ Marcela , 4115  MUSILOVÁ Marcela Doc. PaedDr.

JAKUBÍČEK Daniel , 4180  JAKUBÍČEK Daniel Mgr.



KOLÁŘOVÁ Jana , 2180  KOLÁŘOVÁ Jana Mgr.

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270 VEČEŘOVÁ Kamila , 2270

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270 VEČEŘOVÁ Kamila , 2270

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270 VEČEŘOVÁ Kamila , 2270

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270 VEČEŘOVÁ Kamila , 2270

Wagnerová Andrea , 2900 Lakomá Jitka 

Wagnerová Andrea , 2900 Lakomá Jitka 

Wagnerová Andrea , 2900 Lakomá Jitka 

Wagnerová Andrea , 2900 Lakomá Jitka 

Wagnerová Andrea , 2900 Lakomá Jitka 

VEČEŘOVÁ Kamila , 2270 VEČEŘOVÁ Kamila , 2270



VEČEŘOVÁ Kamila , 2270 VEČEŘOVÁ Kamila , 2270

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140



HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140



HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140

HABRNALOVÁ Sylva , 1140 HABRNALOVÁ Sylva , 1140


	OFFICE DEPOT s.r.o.
	Příloha č. 1 Smlouvy KP 007
	verso_32232


